
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 61. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 13.02.2019 
od 10:05 hodin do 13:15 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/61R/2019
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 61. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Jaroslava Komínka
Mgr. Bc. Petra Šmída

Usnesení č. 002/61R/2019
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 61. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/61R/2019
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1. Usnesení RÚK č. 025/28R/2017 z 22.11.2017 D)2.b) Rozpočty na rok 2018 a střednědobé 
výhledy rozpočtu v letech 2019 – 2020 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
2. Usnesení RÚK č. 007/33R/2018 z 24.01.2018 C)1. Informace k problematice „měkkých 
cílů“
3. Usnesení RÚK č. 007/34R/2018 z 07.02.2018 Poskytnutí účelově určených příspěvků 

1



zřizovatele
4. Usnesení RÚK č. 068/35R/2018 z 07.03.2018 C)2. Individuální žádost o dotaci
5. Usnesení RÚK č. 034/36R/2018 z 21.03.2018 B)2. Poskytnutí účelově určeného příspěvku 
zřizovatele pro rok 2018 – Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, 
Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace
6. Usnesení RÚK č. 007/37R/2018 z 04.04.2018 Poskytnutí účelově určených příspěvků 
zřizovatele
7. Usnesení RÚK č. 064/37R/2018 z 04.04.2018 B)2. Výzva „Prevence pro krajské školy 
2018“ – schválení příspěvku
8. Usnesení RÚK č. 011/39R/2018 z 02.05.2018 Poskytnutí účelově určeného příspěvku
9. Usnesení RÚK č. 174/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
10. Usnesení RÚK č. 178/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
11. Usnesení RÚK č. 179/40R/2018 z 23.05.2018 Nakládání s majetkem
12. Usnesení RÚK č. 075/41R/2018 z 05.06.2018 D)2. Vyřízení individuálních žádostí o 
neinvestiční dotace
13. Usnesení RÚK č. 013/42R/2018 z 20.06.2018 Snížení účelového neinvestičního 
příspěvku a stanovení účelového investičního příspěvku u Domovů pro osoby se zdravotním 
postižením Oleška - Kamenice, příspěvkové organizace, pro rok 2018
14. Usnesení RÚK č. 146/46R/2018 z 22.08.2018 Nakládání s majetkem
15. Usnesení RÚK č. 149/46R/2018 z 22.08.2018 Nakládání s majetkem
16. Usnesení RÚK č. 151/46R/2018 z 22.08.2018 Nakládání s majetkem
17. Usnesení RÚK č. 037/49R/2018 z 19.09.2018 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2018 - Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace
18. Usnesení RÚK č. 053/49R/2018 z 19.09.2018 B)2. Přidělení finančních prostředků 
Severočeské vědecké knihovně, p.o. k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v 
Ústeckém kraji na rok 2018
19. Usnesení RÚK č. 056/50R/2018 z 03.10.2018 C)2. DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje 
2017/2018 – výsledky soutěže
20. Usnesení RÚK č. 033/52R/2018 z 29.10.2018 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Pomůcky na polytechniku IKAP A a IKAP B“ zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení
21. Usnesení RÚK č. 035/52R/2018 z 29.10.2018 Zadání veřejných služeb v přepravě 
cestujících veřejnou drážní dopravou v provozním souboru DMU120 – porovnání cenových 
údajů
22. Usnesení RÚK č. 024/53R/2018 z 21.11.2018 C)1.b) Rozpočty na rok 2019 a střednědobé 
výhledy rozpočtů v letech 2020 a 2021 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
23. Usnesení RÚK č. 024/53R/2018 z 21.11.2018 C)1.c) Rozpočty na rok 2019 a střednědobé 
výhledy rozpočtů v letech 2020 a 2021 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
24. Usnesení RÚK č. 024/53R/2018 z 21.11.2018 C)1.d) Rozpočty na rok 2019 a střednědobé 
výhledy rozpočtů v letech 2020 a 2021 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
25. Usnesení RÚK č. 033/53R/2018 z 21.11.2018 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku na provoz Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc „Mosťáček“ pro Dětský 
domov a Školní jídelnu Most, příspěvkovou organizaci pro rok 2018
26. Usnesení RÚK č. 040/53R/2018 z 21.11.2018 E) „Aktivně a s motivací najdeme si novou 
práci“ – změny v projektu
27. Usnesení RÚK č. 056/53R/2018 z 21.11.2018 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – ukončení 
smlouvy
28. Usnesení RÚK č. 069/53R/2018 z 21.11.2018 Zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje veřejnou drážní dopravou na linkách U5, U7, U13 – informace k uzavření smlouvy a 
další postup
29. Usnesení RÚK č. 077/53R/2018 z 21.11.2018 C)2. Poskytnutí účelových neinvestičních 

2



příspěvků zřizovatele pro rok 2018 školám a školským zařízením Ústeckého kraje – zrušení 
části usnesení, přidělení příspěvku
30. Usnesení RÚK č. 263/53R/2018 z 21.11.2018 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická 
škola Ústí nad Labem – výměna vnitřních instalaci ZTI, ÚT, VZT a elektro vč. stavebních 
prací“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
31. Usnesení RÚK č. 267/53R/2018 z 21.11.2018 C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML0759/SoD/INV ze dne 9. 2. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna 
Dlažkovice – oprava fasády a balustrády, rekonstrukce příjezdové cesty a chodníků - stavební 
práce“
32. Usnesení RÚK č. 272/53R/2018 z 21.11.2018 C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML0991/SOD/INV ze dne 9. 2. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „DOZP UL, DOZP Severní Terasa – opravy a rekonstrukce pavilonů B a H“
33. Usnesení RÚK č. 274/53R/2018 z 21.11.2018 C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML1518/SoD/INV ze dne 16. 3. 2018 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/260 Úštěk - Malé Březno“
34. Usnesení RÚK č. 278/53R/2018 z 21.11.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola řemesel a služeb, Děčín - oprava střechy“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
35. Usnesení RÚK č. 005/54R/2018 z 10.12.2018 C)1. Změna usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 027/50R/2018 ze dne 03.10.2018
36. Usnesení RÚK č. 007/55R/2018 z 12.12.2018 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Servisní podpora kopírovacích strojů a multifunkcí 
Ústeckého kraje včetně pravidelné obměny zařízení“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
37. Usnesení RÚK č. 007/55R/2018 z 12.12.2018 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Servisní podpora kopírovacích strojů a multifunkcí 
Ústeckého kraje včetně pravidelné obměny zařízení“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu
38. Usnesení RÚK č. 020/55R/2018 z 12.12.2018 B)2. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku na provoz Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc „Střekováček“ pro Dětský 
domov a Školní jídelnu Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvkovou organizaci pro rok 
2018
39. Usnesení RÚK č. 031/55R/2018 z 12.12.2018 Memorandum o spolupráci mezi Ústeckým 
krajem, Univerzitou J. E. Purkyně v Ústí nad Labem a Krajskou zdravotní, a.s.
40. Usnesení RÚK č. 034/55R/2018 z 12.12.2018 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
41. Usnesení RÚK č. 035/55R/2018 z 12.12.2018 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji 2018“ – změny v uzavřených smlouvách
42. Usnesení RÚK č. 052/55R/2018 z 12.12.2018 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
43. Usnesení RÚK č. 067/55R/2018 z 12.12.2018 Změna člena dozorčí rady Ústavu 
archeologické památkové péče severozápadních Čech v.v.i.
44. Usnesení RÚK č. 101/55R/2018 z 12.12.2018 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby „Komunikace II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 - odstranění 
sesuvu“, PD, IČ, AD formou zjednodušeného podlimitního řízení
45. Usnesení RÚK č. 102/55R/2018 z 12.12.2018 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby „SŠZ a Z A. E. Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví 
Libverda včetně přístupové cesty“, PD formou zjednodušeného podlimitního řízení
46. Usnesení RÚK č. 103/55R/2018 z 12.12.2018 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1, TDS“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

3



47. Usnesení RÚK č. 103/55R/2018 z 12.12.2018 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1, TDS“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
48. Usnesení RÚK č. 105/55R/2018 z 12.12.2018 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3, Račice – Hněvice“ 
zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
49. Usnesení RÚK č. 107/55R/2018 z 12.12.2018 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov – 
Lobendava“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
50. Usnesení RÚK č. 108/55R/2018 z 12.12.2018 C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML3008/SOD/INV ze dne 27. 6. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“
51. Usnesení RÚK č. 109/55R/2018 z 12.12.2018 C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML4034/SOD/INV ze dne 11. 1. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce „SPZ 
Triangle – výstavba nové požární stanice“
52. Usnesení RÚK č. 110/55R/2018 z 12.12.2018 C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML4142/SoD/INV ze dne 27. 8. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových zastávek sever III“
53. Usnesení RÚK č. 003/57R/2019 z 04.01.2019 E)1. Dopravní obslužnost – odstoupení 
společnosti TD BUS a.s. od smluv
54. Usnesení RÚK č. 004/58R/2019 z 09.01.2019 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
55. Usnesení RÚK č. 009/58R/2019 z 09.01.2019 Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí dotace č. 18/SML1635/SOPD/KH - změna závazného ukazatele
56. Usnesení RÚK č. 011/58R/2019 z 09.01.2019 Účast Jaroslava Komínka, náměstka 
Ústeckého kraje na zasedání Výkonného výboru ECRN (Miláno, Itálie ve dnech 21. – 
24.1.2019)
57. Usnesení RÚK č. 012/58R/2019 z 09.01.2019 Schválení zahraniční služební cesty členů 
Zastupitelstva Ústeckého kraje na pietních akcích v Ruské federaci během ledna a února 2019
58. Usnesení RÚK č. 013/58R/2019 z 09.01.2019 3. aktualizace Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje (3aZÚR ÚK)
59. Usnesení RÚK č. 018/58R/2019 z 09.01.2019 Město Varnsdorf – žádost o vydání 
souhlasného stanoviska
60. Usnesení RÚK č. 019/58R/2019 z 09.01.2019 D) „Aktivně a s motivací najdeme si novou 
práci“ – změny v projektu
61. Usnesení RÚK č. 020/58R/2019 z 09.01.2019 Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
3 - podání žádosti o podporu
62. Usnesení RÚK č. 025/58R/2019 z 09.01.2019 D)1. IKAP – zakoupené pomůcky pro práci 
učitelů
63. Usnesení RÚK č. 027/58R/2019 z 09.01.2019 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – schválení projektového záměru
64. Usnesení RÚK č. 031/58R/2019 z 09.01.2019 Vyhodnocení zadávacích řízení veřejných 
zakázek na služby „Nouzové zajištění dopravní obslužnosti formou příležitostné osobní 
silniční dopravy“ zadávaných dle zákona o zadávání veřejných zakázek
65. Usnesení RÚK č. 032/58R/2019 z 09.01.2019 Informace o pokračujícím vývoji 
zajišťování dopravní obslužnosti v oblastech Vejprtsko, Podbořansko, Lounsko – západ, kde 
došlo k odstoupení od smluv o veřejných službách ze strany společnosti TD BUS a.s., a návrh 
dalšího postupu
66. Usnesení RÚK č. 033/58R/2019 z 09.01.2019 Platové výměry ředitelů škol a školských 
zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
67. Usnesení RÚK č. 034/58R/2019 z 09.01.2019 Odměny ředitelů škol zřizovaných 
Ústeckým

4



68. Usnesení RÚK č. 035/58R/2019 z 09.01.2019 „Dobrá škola – Moderní škola 4.0“ – 
vstupní finanční příspěvek
69. Usnesení RÚK č. 045/58R/2019 z 09.01.2019 Aktualizace Regionální inovační strategie 
Ústeckého kraje
70. Usnesení RÚK č. 046/58R/2019 z 09.01.2019 Personální záležitosti příspěvkových 
organizací v oblasti kultury a památkové péče
71. Usnesení RÚK č. 109/58R/2019 z 09.01.2019 Krajská majetková, příspěvková organizace 
– personální záležitosti
72. Usnesení RÚK č. 111/58R/2019 z 09.01.2019 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Školní statek Roudnice n.L. – rekonstrukce chmelnic – 
konstrukce II“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
73. Usnesení RÚK č. 116/58R/2019 z 09.01.2019 Zadávací řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 3, Račice – Hněvice“ zadávané formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 024/55R/2018 z 12.12.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná 
podpora zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 28.2.2019
2. Usnesení RÚK č. 032/55R/2018 z 12.12.2018 Informace o uzavřených dodatcích ke 
smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje na 4.3.2019
3. Usnesení RÚK č. 054/55R/2018 z 12.12.2018 Dotační program „PAŽIT 2019 – Podpora 
mimoškolních ozdravných výchovně vzdělávacích pobytů žáků“ na 15.3.2019
4. Usnesení RÚK č. 060/55R/2018 z 12.12.2018 Změna závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací v rámci přenesené působnosti – oblast školství na 4.3.2019
5. Usnesení RÚK č. 106/55R/2018 z 12.12.2018 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v 
Horách“, PD, IČ, AD zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 28.2.2019
6. Usnesení RÚK č. 043/58R/2019 z 09.01.2019 C)1.,C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba 
areálu školy- Vybavení budov a učeben - nábytek“ zadávané formou jednacího řízení bez 
uveřejnění na 28.2.2019
7. Usnesení RÚK č. 044/58R/2019 z 09.01.2019 C)1.,C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „VOŠ obalové techniky a SOŠ Štětí – reko a dostavba 
areálu školy- Vybavení kuchyněk“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění na 
28.2.2019
8. Usnesení RÚK č. 047/58R/2019 z 09.01.2019 Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2018 – dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace na 
4.3.2019

Usnesení č. 004/61R/2019
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Dopis RE:START a strukturálně postižené regiony JID 196774/2018/KUUK
2. Odpověď na dopis RE:START a strukturálně postižené regiony JID 11278/2019/KUUK, 

5



č.j. KUUK/9225/2019/KH954 dle
přílohy č. 2 tohoto materiálu
3. Petici za zachování telnických MTB stezek, nedaleko Ústí nad Labem adresovanou 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje JID
21378/2019/KUUK, č.j. KUUK/16992/2019
4. Petici za zachování telnických MTB stezek, nedaleko Ústí nad Labem adresovanou Radě 
Ústeckého kraje JID
21379/2019/KUUK, č.j. KUUK/16993/2019
5. Doručení stížnosti na ředitele VOŠ Varnsdorf JID 24089/2019/KUUK, č.j. 
KUUK/19278/2019

B) ukládá

1. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, odpovědět na Petici za 
zachování telnických MTB stezek, nedaleko Ústí nad Labem adresovanou Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje JID 21378/2019/KUUK, č.j. KUUK/16992/2019
Termín : 28. 2. 2019
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, odpovědět na Petici za 
zachování telnických MTB stezek, nedaleko Ústí nad Labem adresovanou Radě Ústeckého 
kraje JID 21379/2019/KUUK, č.j. KUUK/16993/2019
Termín : 28. 2. 2019
3. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, nepředkládat 
Radě Ústeckého kraje v pravidelném bodě programu Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje korespondenci, u které není uveden odesílatel.
Termín : 31. 8. 2020

Usnesení č. 005/61R/2019
4.1 Poskytnutí individuální finanční dotace z rozpočtu odboru kancelář hejtmana

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí dotace a o uzavření 
veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace ve znění dle přílohy č. 2 tohoto usnesení a na 
základě předložené žádosti uvedené v příloze č. 1 tohoto materiálu s žadatelem:

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
IČO: 70886300
sídlo: Horova 1340/10, 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum
částka: 500.000,- Kč
Projekt: Nákup materiálu pro MR v požárním sportu

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál dle bodu A) tohoto 
usnesení do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 006/61R/2019
4.2 Poskytnutí účelově určených příspěvků zřizovatele v rámci programu Rodinné 
stříbro Ústeckého kraje 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
6



pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelový neinvestiční příspěvek (UZ 
26) pro rok 2019 pro:
1. Zámek Nový Hrad, příspěvkovou organizaci, Jimlín ve výši 250 tis. Kč na projekt 
„Novohradská pouť 2019“,
2. Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín – 
Libverda, příspěvkovou organizaci ve výši 150 tis. Kč na projekt „Děčínská kotva 2019 – 
Mistrovství floristů ČR“,
3. Základní uměleckou školu Evy Randové, příspěvkovou organizaci, Ústí nad Labem ve výši 
250 tis. Kč na projekt „Virtuosi per musica di pianoforte“,

B) ukládá

statutárním orgánům příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelové neinvestičního příspěvku
Termín: 31. 1. 2020

Usnesení č. 007/61R/2019
4.3 Schválení vzorové Smlouvy o poskytnutí dotace v rámci Fondu Ústeckého kraje - 
odbor kancelář hejtmana

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) ruší

vzorovou Smlouvu o poskytnutí dotace v rámci Fondu Ústeckého kraje pro dotace 
administrované odborem kancelář hejtmana schválenou Radou Ústeckého kraje dne 7. 2. 
2018, usnesením č. 006/34R/2018 v části A/.

B) schvaluje

vzorovou Smlouvu o poskytnutí dotace v rámci Fondu Ústeckého kraje pro dotace 
administrované odborem kancelář hejtmana dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

Usnesení č. 008/61R/2019
4.4 Poskytnutí individuálních finančních dotací z Fondu Ústeckého kraje - kancelář 
hejtmana - program Rodinné stříbro Ústeckého kraje 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů
o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru 
schváleného Radou Ústeckého kraje dne 13. 2. 2019, usnesením č. 008/61R/2019 , a na 
základě předložených žádostí uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu s žadateli:

1) CYKLISTICKÝ KLUB SLAVOJ TEREZÍN
sídlo: Akademická 409, 411 055 Terezín
IČ: 43225675
částka: 200.000,- Kč
projekt: Závod míru juniorů 2019

2) PAMÁTNÍK TEREZÍN
sídlo: Principova alej 304, 411 55 Terezín
IČ: 00177288
částka: 200.000,- Kč

7



projekt: Terezínská tryzna 2019

3) Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace
sídlo: Chomutovská 1, 431 51 Klášterec na Ohří
IČ: 47792311
částka: 150.000,- Kč
projekt: Klášterecké hudební prameny 2019

4) Klub cyklistiky Krásná Lípa, z.s.
sídlo: Smetanova 22, 407 46 Krásná Lípa
IČ: 26518554
částka: 200.000,- Kč
projekt: Tour de Feminin – O cenu Českého Švýcarska

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. schválit výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje
v čl. 4 odst. 4.5 ve věci maximální výše poskytnutých finančních prostředků neinvestičních 
dotací u žadatelů č. 2), 11), 12), 13), 16) a 19) předložených v bodě 3 tohoto usnesení

2. schválit výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje
v čl. 4.7 ve věci zahrnutí finanční odměny účastníkům za umístění v soutěžích a akcích 
podobného charakteru do uznatelných nákladů projektu u žadatele č. 17) předloženého v bodě 
3. tohoto usnesení

3. dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
rozhodnout o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje dne 13. 2. 2019, usnesením č. 008/61R/2019, na 
základě předložených žádostí uvedených v příloze č. 2 tohoto materiálu s žadateli:

1) SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE
sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
IČ: 00083283
částka: 500.000,-Kč
projekt: 55. ročník Hudebního festivalu L. van Beethovena 2019

2) Městys Peruc
sídlo: Oldřichova 49, 439 07 Peruc
IČ: 265331
částka: 600.000,- Kč
projekt: XII. Krajské dožínky Ústeckého kraje
podíl dotace na celkových nákladech: 76,24 %

3) Terezín - město změny, zájmové sdružení právnických osob
sídlo: Velká Hradební 3118, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 72045230
částka: 300.000,- Kč
projekt: Josefínské slavnosti 2019

8



4) Krajská agrární komora Ústeckého kraje
sídlo: SNP 144, 431 44 Droužkovice
IČ: 70914214
částka: 500.000,- Kč
projekt: Setkání u památníku Přemysla oráče ve Stadicích
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

5) FINCORP s.r.o.
sídlo: Malkovského 590, 199 00 Praha 9 – Letňany
IČ: 25028057
částka: 300.000,- Kč
projekt: 50. Mezinárodní taneční festival

6) Dům kultury Česká Kamenice, příspěvková organizace
sídlo: Komenského 288, 407 21 Česká kamenice
IČ: 47274336
částka: 400.000,- Kč
projekt: Mezinárodní hudební festival Česká Kamenice 2019

7) AUTODROM MOST a.s.
sídlo: Tvrzova 5, 434 01 Most
IČ: 25419048
částka: 500.000,- Kč
projekt: Czech Truck Prix

8) ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o.
sídlo: Masarykova 94/209, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25410075
částka: 500.000,-Kč
projekt: 17. Vinařské Litoměřice

9)ARBOR - spolek pro duchovní kulturu
sídlo: Žižkova 528/6, 470 01 Česká Lípa
IČ: 70820503
částka. 300.000,- Kč
projekt: MHF Lípa Musica 2019 - 18. ročník

10) INTERPORTA z.s.
sídlo: Višňová 2834/1, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
IČ: 06575277
částka: 500.000,- Kč
projekt: INTERPORTA International Music Competition

11) Tempo Team Prague s.r.o.
sídlo: Praha 7, Holešovice, Františka Křížka 461/11
IČ: 25107615
částka: 800.000,- Kč
projekt: DM Rodinný běh Ústí nad Labem
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

12) Zahrada Čech s.r.o.

9



sídlo: Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice
IČ: 22794701
částka: 700.000,- Kč
projekt: Zahrada Čech 2019

13) Okresní agrární komora Most
sídlo: Dělnická 33, 434 01 Most - Velebudice
IČ: 48293865
částka: 750.000,- Kč
projekt: Regionální potravina Ústeckého kraje a potravinářský výrobek Ústeckého kraje
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

14) Labe aréna, z.s.
sídlo: Račice 130, 411 08 Štětí
IČ: 03410447
částka: 500.000,- Kč
projekt: MEJ a U23 v rychlostní kanoistice & Česko vesluje

15) Město Kadaň
sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň
IČ: 00261912
částka: 250.000,- Kč
projekt: Císařský den 2019

16) Krušnohorská bílá stopa, z.s.
sídlo: Lesná 25, 435 46 Nová Ves v Horách
IČ: 22687947
částka: 750.000,- Kč
projekt: Údržba Krušnohorské magistrály ÚK 2019
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

17) HIPODROM MOST a.s.
sídlo: K Hipodromu 213, 434 01 Most
IČ: 64653269
částka: 500.000,- Kč
projekt: Velká letní cena Ústeckého kraje

18) Městské divadlo Žatec
sídlo: Dvořákova 27, 43801 Žatec
IČ: 70201111
částka: 400.000,- Kč
projekt: Žatecká Dočesná 2019 (62. ročník)

19) Klub českých turistů, oblast Ústecký kraj
sídlo: Brněnská 1310/8, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 71165142
částka: 600.000,- Kč
projekt: KČT oblast Ústecký kraj - značení a významné akce
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál dle bodu B) tohoto 

10



usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 009/61R/2019
4.5 Poskytnutí individuálních finančních dotací z fondu Ústeckého kraje - kancelář 
hejtmana - spolupráce s UJEP Ústí nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého 
kraje v čl. 4 odst. 4.6 ve věci maximální výše osobních nákladů u žádostí č.: 1), 8) a 13) 
předložených v bodě B) tohoto usnesení

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů
o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru 
schváleného Radou Ústeckého kraje dne 13. 2. 2019 usnesením č. 009/61R/2019, na základě 
předložených žádostí uvedených v příloze č. 2 tohoto materiálu s Univerzitou Jana 
Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Pausterova 3544/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:
44555601 na tyto projekty:

1) Podpora vzdělávání dospělých/Podpora studentů kombinovaného studia na FF UJEP
částka: 200.000, -Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
osobní náklady: 50 % z celkových nákladů projektu

2) Podpora vzdělávání dospělých/Výuka NJ v rámci CEPRONIV
částka: 70.000,- Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

3) Cestou přírodovědných a technických oborů severních Čech
částka: 35.000,- Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

4) Podpora technických oborů/Praxe studentů Dokumentace památek
částka: 50.000,- Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

5) Týden FŽP v Hraničáři
částka: 50.000,- Kč

6) Dlouhodobá podpora absolventů - přínos pro Alma mater a region II
částka: 200.000,- Kč

7) Spolupráce UJEP s Užhorodskou národní univerzitou
částka: 150.000,- Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

8) Dílčí projekt: Historie podnikání v Ústeckém kraji
částka: 150.000,- Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

11



osobní náklady: 80 % z celkových nákladů projektu

9) Design a umění pro každého
částka: 150.000,- Kč

10) Dílčí projekt: Spolupráce se středními školami - Letní škola historie a Dějepisná soutěž
částka: 70.000,- Kč

11) Dílčí projekt: Podpora expozice v Rumburku
částka: 50.000,- Kč

12) Dílčí projekt: Příprava výročí 1420 v Ústeckém kraji
částka: 50.000,- Kč

13) Rozvojový potenciál ÚK III
částka: 130.000,- Kč
podíl na celkových nákladech projektu: 70,27 %
osobní náklady: 75,68 % u celkových nákladů projektu

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. schválit vyjímku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje v čl. 4 odst. 4.5 ve věci maximální výše poskytnutých finančních prostředků 
neinvestičních dotací u žádostí č.1), 2), 3), 5) v bodě 3 tohoto usnesení

2. schválit vyjímku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje v čl. 4 odst. 4.6 ve věci maximální výše osobních nákladů u žádostí č. 1),5) a 
6) v bodě 3 tohoto usnesení

3. dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů,
rozhodnout o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
vzoru
schváleného Radou Ústeckého kraje dne 13. 2. 2019 usnesením č. 009/61R/2019, na základě 
předložených žádostí uvedených v příloze č. 3 tohoto materiálu s Univerzitou Jana 
Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Pausterova 3544/1,
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44555601 na tyto projekty:

1) Podpora studentů Fakulty zdravotnických studií
částka: 2.000.000,- Kč -
osobní náklady: 77,83 % z celkových nákladů projektu

2) Podpora mladých doktorantů na UJEP
částka: 2.200.000,- Kč
podíl dotace na celkových nákladech projektu: 100 %

3) Edukace jako nástroj prevence sociální exkluze v Ústeckém kraji
částka:1.000.000,- Kč

4) Podpora rozvoje celoživotního vzdělávání v Ústeckém kraji:
částka: 300.000,- Kč

12



5) Podpora mladých vědců na UJEP
částka: 1.000.000,- Kč
osobní náklady: 100 % z celkových nákladů projektu

6) Internacionalizace vědy a výzkumu na UJEP
částka: 500.000,- Kč
osobní náklady: 100 % z celkových nákladů projektu

7) Učebna průmyslové automatizace ve vazbě na Průmysl 4.0
částka: 1.095.000,- Kč (z toho: neinvestiční náklady ve výši 375 tis. Kč, investiční náklady 
720 tis. Kč)
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %

8) Gaudeamus 2019
částka: 250.000,- Kč

9) Dny vědy a umění
částka: 300.000,- Kč

D) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál dle bodu C) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 010/61R/2019
4.6 Smlouva o vzájemné spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností NET4GAS s.r.o. 
na rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) a dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o přijetí daru ve výši 1 mil. Kč a o uzavření Smlouvy o 
spolupráci se společností NET4GAS, s.r.o., Praha 4 -
Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 14021, IČ: 27260364 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 011/61R/2019
4.8 Rámcová smlouva o regionální spolupráci mezi Ústeckým krajem a Krajskou 
agrární komorou Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Rámcové smlouvy o regionální spolupráci mezi Ústeckým krajem a 
Krajskou agrární komorou Ústeckého kraje, se sídlem: SNP 144, 431 44 Droužkovice, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k organizaci slavnostního podpisu Rámcové smlouvy o regionální spolupráci mezi 
Ústeckým krajem a Krajskou agrární komorou Ústeckého kraje.
Termín: 30.04.2019

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Rámcovou smlouvu o 
13



regionální spolupráci mezi Ústeckým krajem a Krajskou agrární komorou Ústeckého kraje.
Termín: 30.04.2019

Usnesení č. 012/61R/2019
4.10 Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do 
Vietnamské socialistické republiky v termínu 5. – 15. 3. 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast níže uvedených zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Vietnamské 
socialistické republiky ve dnech 5. - 15. 3. 2019:

Jaroslav Komínek, náměstek hejtmana Ústeckého kraje, člen RÚK
PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D., MBA, náměstek hejtmana Ústeckého kraje, člen RÚK
Mgr. Darina Kováčová, členka ZÚK 

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele krajského 
úřadu, zajistit účast zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A) tohoto 
usnesení.
Termín: 04.03.2019

Usnesení č. 013/61R/2019
7.1 Návrh 2. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (2aZÚR ÚK) - 
schválení nejvhodnější varianty dle § 38 odst. 2 stavebního zákona

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o pořízení návrhu 2aZÚR ÚK obsahující 3 varianty návrhu řešení koridoru „Silnice 
II/240 Roudnice nad Labem, západní obchvat s mostem přes Labe“.

B) navrhuje

Zastupitelstvu ÚK schválit nejvhodnější variantu řešení koridoru „Silnice II/240 Roudnice 
nad Labem, západní obchvat s mostem přes Labe“ v souladu se stanovisky dotčených orgánů 
uplatněných v rámci společného projednání návrhu 2aZÚR ÚK a VV URÚ, tzn. ve variantě 
„2“.

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
v souladu s § 38 odst. 2 stavebního zákona návrh na schválení nejvhodnější varianty řešení 
koridoru „Silnice II/240 Roudnice nad Labem, západní obchvat s mostem přes Labe“ v 
souladu se stanovisky dotčených orgánů uplatněných v rámci společného projednání návrhu 
2aZÚR ÚK a VV URÚ, tzn. ve variantě „2“.
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 014/61R/2019
8.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 2/2019/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 605 

14



406 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje
19 923 174 tis. Kč podle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 015/61R/2019
8.2 Plán finančního toku Ústeckého kraje na rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

plán toku finančních prostředků Ústeckého kraje v roce 2019 podle předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana,
Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele,
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí,
Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu odboru ekonomického,
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,
JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního,
Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje,
Ing. Haně Bergmannové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu,
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph. D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí,
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,
Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství,
Ing. Pavle Svítilové, vedoucímu odboru investičního,
Ing. Květoslavě Milerové, vedoucí odboru správních činností a krajský živnostenský úřad,
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů

1. v případě zásadních změn v rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2019 upravit v této souvislosti 
finanční tok a změnu předat neprodleně na ekonomický odbor.
2. na základě požadavku ekonomického odboru zpracovat aktualizaci finančního toku ve 
stanoveném časovém úseku v podrobném členění zdrojů a výdajů.

Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 016/61R/2019
8.3 Revokace usnesení č. 024/53R/2018 – Rozpočty na rok 2019 a střednědobé výhledy 
rozpočtů v letech 2020 a 2021 příspěvkových organizací Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          revokuje

usnesení č. 024/53R/2018 ze dne 21. 11. 2018 část A bod 3b) odrážka č. 5
z:
- Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci ve výši 400 tis. Kč na II. etapu 
broušení parket ve stálých expozicích,
Termín vyúčtování: 31. 12. 2019
na:
- Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci ve výši 400 tis. Kč na 
restaurování barokní výmalby knihovny v zámecké věži - II. etapa
Termín vyúčtování: 31. 12. 2019

15



Usnesení č. 017/61R/2019
8.4 Uznání závazku a dohoda o splátkách u pohledávky za smluvní pokutu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, k uspokojení 
pohledávky ve výši 22 160,- Kč s dlužníkem *******************, nar.: *************, 
trvale bytem ***********************************, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 018/61R/2019
9.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s., Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO: 
28511298 ve výši 5 000,- Kč
pro zlepšení kvality života uživatelů, zejména na nákup zdravotnického materiálu, 
rehabilitační a terapeutickou činnost
a zkvalitnění prostředí, a to ve výši 2 500,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň,
Dvořákova ul. a 2 500,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň, Březinova ul., které jsou
součástí příspěvkové organizace

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- AMURA spol. s r.o., U Hadích lázní 1152/26, 415 01 Teplice, IČO: 25488899, ve výši 60 
000,- Kč na volnočasové aktivity
uživatelů a nákup pomůcek pro aktivizační činnosti. Dar bude poskytován měsíčně ve výši 5 
000,- Kč.

- TZMO Czech Republic s.r.o., Vlastibořská 2789/2, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, IČO: 
26723476, ve výši 38 081,- Kč
 na zajištění volnočasových aktivit uživatelů a nákup výtvarných pomůcek pro aktivizační 
činnosti uživatelů

Usnesení č. 019/61R/2019
9.2 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
oblasti sociální 

16



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

A) vzít na vědomí informaci o provedení změn v zápisu v katastru nemovitostí:
1. u příspěvkové organizace Domova „Bez zámků“ Tuchořice, p. o., - na pozemku st. p. č. 
1/13 a 176 v k. ú. Tuchořice došlo k odstranění stávající zemědělské stavby – teletníku, a 
současně byla st. p. č. 1/13 přečíslována na p. č. 1232, o výměře 738 m2, druh pozemku 
ostatní plocha, jiná plocha, st. p. č. 176 přečíslována na p. č. 1233, o výměře 78 m2, druh 
pozemku ostatní plocha, jiná plocha, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu,

2. u příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., v k. ú. Skalice u 
Žitenic došlo ke sloučení parcel a změně výměry dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje:

1. č. j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace,
sídlo: Brtníky č. p. 119, PSČ 407 60, IČ: 47274484
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2. č. j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace
sídlo: Březinova č. p. 1093, Kadaň, PSČ 432 01, IČ: 46789910
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

3. č. j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace
sídlo: Okružní č. p. 104, Meziboří, PSČ 435 13, IČ: 49872516
dodatkem č. 29 ke zřizovací listině dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) a B) tohoto usnesení
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 020/61R/2019
9.3 Změna závazného ukazatele – stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 
2019 a změna termínu čerpání účelového investičního příspěvku z roku 2018 pro 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2019 pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci, ve výši 2 043 tis. Kč na dofinancování akce „rekonstrukce budovy (ul. Štursova 
25, Ústí nad Labem) – zřízení chráněného bydlení“, 

B) souhlasí

17



se změnou termínu čerpání účelového investičního příspěvku schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 016/37R/2018 ze dne 4. 4. 2018 a usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 011/12Z/2018 ze dne 23. 4. 2018 ve výši 3 000 tis. Kč pro Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, na "rekonstrukci budovy 
(ul. Štursova 25, Ústí nad Labem) – zřízení chráněného bydlení" s původním termínem 
vyúčtování k 30. 6. 2019, nově s termínem k 31. 12. 2019,

C) ukládá

statutárnímu orgánu příspěvkové organizacepředložit vyúčtování závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 021/61R/2019
9.4 Změna závazného ukazatele – stanovení účelového investičního příspěvku pro 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvkovou organizaci, pro rok 
2019 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2019 pro Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvkovou organizaci, 
ve výši 2 636 tis. Kč na investiční akci „Vybudování zdroje pitné vody“,

B) ukládá

statutárnímu orgánu příspěvkové organizace předložit vyúčtování závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku bodu A) tohoto usnesení
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 022/61R/2019
9.5 Žádost o převod finančních prostředků – malý dotační program 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v příloze č. 1 -2 tohoto materiálu,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí
informace obsažené v přílohách č. 1 – 2 tohoto materiálu,

2. rozhodnout

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů o vyhovění žádosti poskytovatele sociálních služeb Fokus Labe, z.ú. o převodu 
poskytnuté dotace ve výši 81 679,- Kč na sociální službu sociální rehabilitace (ID 4103239), 
ze sociální služby sociální rehabilitace (ID 3267891)

3. uložit

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit 
potřebné kroky k uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě s poskytovatelem sociálních služeb dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu,

18



Termín: 31. 3. 2019

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 023/61R/2019
9.6 Plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním 
postižením na období 2015–2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, informaci o plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnání příležitostí pro osoby se 
zdravotním postižením na období 2015–2020 za rok 2018 dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
vzít na vědomí informaci o plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnání příležitostí pro osoby 
se zdravotním postižením na období 2015–2020 za rok 2018 dle přílohy č. 1 a 2 tohoto 
usnesení,
2. uložit PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, 
monitorovat plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnání příležitostí pro osoby se zdravotním 
postižením na období 2015–2020 za rok 2019.
Termín: 30. 4. 2020

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 024/61R/2019
9.7 Dotační program „Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb 
protidrogové politiky“ – vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
a) o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z 
rozpočtu Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program „Certifikace primární 
prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“, uvedený v příloze č.1 
tohoto usnesení s ohledem na zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,
b) o vyhlášení dotačního programu „Certifikace primární prevence pro poskytovatele 
sociálních služeb protidrogové politiky“ dle příloh č. 1 – 6 tohoto usnesení,
2. uložit
PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje

19



zajistit zveřejnění dotačního programu „Certifikace primární prevence pro poskytovatele 
sociálních služeb protidrogové politiky“ v termínu do 18. 3. 2019.

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 025/61R/2019
9.8 „POSOSUK 4“ – Dodatek ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Předložené informace uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. Vzít na vědomí předloženou informaci uvedenou v příloze č. 1 tohoto usnesení
2. Uložit PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, 
zabezpečit potřebné úkony k uzavření Dodatků ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace 
na podporu sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 4
Termín: 31. 3.2019

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle části B) tohoto usnesení
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 026/61R/2019
9.9 Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, za 
úspěšné splnění mimořádného pracovního úkolu odměnu:
1. Ing. Vladimíru Vopelkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 
organizace

ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 
A) tohoto usnesení

Termín: 28. 2.2019

Usnesení č. 027/61R/2019
20



11.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, 
Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČO: 25488627 takto:

rozhoduje dle čl. 11 odst. 3 písm. bb) Stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s., o uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE 12 
4005698/VB/P003 se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, ve znění dle přílohy č. 2 tohoto rozhodnutí

Usnesení č. 028/61R/2019
11.2 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkové organizaci Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00830577,

a) formou věcného daru od ****************, bytem:********************, Most – 3 ks 
tabletů SENCOR ve finanční hodnotě 7 500 Kč,

b) formou věcného daru od společnosti GRIPSERVICE s. r. o. sídlem: Peškova 960/2, Praha - 
Hlubočepy, IČ: 05201683 – hračky ve finanční hodnotě 2 233 Kč.

Usnesení č. 029/61R/2019
11.3 Zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
ochranných pracovních oděvů“ formou otevřeného řízení – vyhodnocení a zrušení částí 
veřejné zakázky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek ze dne 10. 12. 2018 na plnění nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – část 3 – Polokošile a trika s 
dlouhým rukávem“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

2. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – část 4 – Oblečení pro ZOS“ dle přílohy č. 
3 předloženého materiálu.

3. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 v zadávacím řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – část 4 – Oblečení pro ZOS“ dle přílohy č. 
4 předloženého materiálu.

21



4. Protokol o otevírání nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze 
dne 2. 1. 2019 na plnění nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
ochranných pracovních oděvů – část 4 – Oblečení pro ZOS“ dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

5. 2. protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 30. 1. 2019 na 
plnění nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních 
oděvů – část 4 – Oblečení pro ZOS“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

6. Protokol o otevírání nabídek ze dne 10. 12. 2018 na plnění nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – část 5 - Čepice“ dle přílohy č. 7 
předloženého materiálu.

7. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 11. 12. 2018 na 
plnění nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních 
oděvů – část 5 - Čepice“ dle přílohy č. 8 předloženého materiálu.

8. 2. protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 20. 12. 2018 na 
plnění nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních 
oděvů – část 5 - Čepice“ dle přílohy č. 9 předloženého materiálu.

9. Návrh rámcové dohody z nabídky účastníka na plnění nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – část 4 – Oblečení pro ZOS“ dle 
přílohy č. 10 předloženého materiálu.

10. Návrh rámcové dohody z nabídky účastníka na plnění nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – část 5 – Čepice“ dle přílohy č. 
11 předloženého materiálu.

B) souhlasí

1. s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody 
na dodávky s názvem „Dodávka ochranných pracovních oděvů – část 4 - Oblečení pro ZOS a 
část 5 – Čepice“ a podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), s výběrem dodavatele:
• pro část 4. VZ – Oblečení pro ZOS CLINITEX s.r.o., Vratimovská 672/42, 718 00 Ostrava – 
Kunčičky, IČ: 26869551, a uzavřením Rámcové dohody s tímto dodavatelem, který byl 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení z důvodu jediného účastníka v zadávacím 
řízení, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
- celková nabídková cena: 526 120,00 Kč bez DPH,
- celková nabídková cena: 636 605,20 Kč včetně DPH,
za předpokladu, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon 
nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.
• pro část 5. VZ – Čepice CLINITEX s.r.o, Vratimovská 672/42, 718 00 Ostrava – Kunčičky, 
IČ: 26869551, a uzavřením Rámcové dohody s tímto dodavatelem, který byl zadavatelem 
vybrán bez provedení hodnocení z důvodu jediného účastníka v zadávacím řízení, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce:
- celková nabídková cena: 106 080,00 Kč bez DPH,
- celková nabídková cena: 128 356,80 Kč včetně DPH,
za předpokladu, že dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon 
nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy.
2. se zrušením 3. části VZ – Polokošile a trika s dlouhým rukávem dle § 127 odst. 1 zákona 

22



neboť ve lhůtě pro podání nabídek v zadávacím řízení nebyla podána žádná nabídka.

Usnesení č. 030/61R/2019
12.1 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o výpovědi Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého 
kraje“ v souladu s čl. V. odst. 7 této smlouvy, s příjemci dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2. o uzavření Dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva 
Ústeckého kraje“ s příjemci Martinou Vlachovou – číslo smlouvy 18/SML0474, Marií 
Taškovou – číslo smlouvy 18/SML1150, Jiřím Týblem – číslo smlouvy 18/SML2306, 
Stanislavem Kuglerem – číslo smlouvy 18/SML3939, dle vzoru, který je přílohou č. 2 tohoto 
usnesení.

3. o uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva 
Ústeckého kraje“ s paní Alenou Fryšovou, dědicem po příjemci Františku Fryšovi – číslo 
smlouvy 18/SML0564 a to formou Dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace dle vzoru, který je přílohou č.3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 3. 2019

Usnesení č. 031/61R/2019
12.2 Výkon členských práv sdružení Terezín – město změny, zájmové sdružení 
právnických osob

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí
žádost o příspěvek od člena sdružení dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

2. schválit
dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
poskytnutí členského příspěvku člena sdružení právnických osob s názvem "Terezín-město 
změny, zájmové sdružení právnických osob" se sídlem v Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ 400 02, ve výši 3 000 000 Kč na činnost sdružení se splatností 1 500 000 Kč do 
15. 3. 2019 a 1 500 000 Kč do 15. 6. 2019.

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

23



Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 032/61R/2019
12.3 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého 
kraje:
bod 4.6 - procentuální podíl osobních nákladů z celkových uznatelných nákladů projektu 
dotace –
navržená výše osobních nákladů bude u projektu č. 39 činit 59,56 %.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí
dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 1: HKC Akademie motorsportu, zapsaný spolek
IČ: 22748261
sídlo: Čsl. armády 339/96, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Akademie juniorů motorsportu 2019

· žadatel č. 2: MAS CÍNOVECKO o. p. s.
IČ: 28671643
sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Zajištění provozu Krušnohorské magistrály 2018 - 2019

· žadatel č. 3: Junák - český skaut, středisko Oheň Most, z. s.
IČ: 41324919
sídlo: Slovenského národního povstání 1191, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 42 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 79,55 %
název projektu (akce): Tepelný komfort v nových klubovnách

· žadatel č. 4: Marek Korbélyi
IČ: 65658469
sídlo: Alešova 168/16, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Mládí s filharmoniky 2019

· žadatel č. 5: CRAZY Production s.r.o.
IČ: 28363086
sídlo: Rembrandtova 382/6
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): 10. Ples Severočeských patriotů

24



· žadatel č. 6: Okresní sdružení ČUS Litoměřice, z.s.
IČ: 00435651
sídlo: Osvobození 191/17, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Činnost servisního centra sportu

· žadatel č. 7: Thun 1794 a.s.
IČ: 28002482
sídlo: Tovární 242/12, 362 25 Nová Role
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
výše investiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Rozšíření návštěvnického centra Holky z porcelánu

· žadatel č. 8: Rodinné centrum Na konci světa, z. s.
IČ: 22882171
sídlo: Přísečnická 173, 431 86 Kovářská
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Z konce světa do světa

· žadatel č. 9: SK Kadaň - hokej z.s.
IČ: 40230449
sídlo: Na Průtahu 1854, 432 01 Kadaň
výše neinvestiční dotace: 140 000 Kč
název projektu (akce): Činnost hokej. oddílu SK Kadaň mládež. sezona 2018

· žadatel č. 10: Občanské sdružení Naše Radonicko
IČ: 22765760
sídlo: Radonice 79, 431 55 Radonice
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Radonické májové slavnosti

· žadatel č. 11: Mikroregion Radonicko
IČ: 70890960
sídlo: Radonice 55, 431 55 Radonice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Podpora života na venkově

· žadatel č. 12: TJ Hvězda Trnovany, z.s.
IČ: 47767456
sídlo: Modlanská 1883, 415 01 Trnovany
výše investiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce oplocení fotbalového hřiště IV. etapa

· žadatel č. 13: Klub žen Radonice nad Ohří, z. s.
IČ: 07636709
sídlo: Radonice nad Ohří 59, 440 01 Radonice nad Ohří
výše neinvestiční dotace: 46 500 Kč
název projektu (akce): Vesnice žije

· žadatel č. 14: ABF, a.s.
IČ: 63080575
sídlo: Beranových 667, 199 00 Praha - Letňany

25



výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): UMĚNÍ UMĚT - prezentace odb. sklářského školství

· žadatel č. 15: Xterra squadra s.r.o.
IČ: 27329259
sídlo: Zvonková 2782/8, 400 11 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce):MILADATLON 2019

· žadatel č. 16: FINCORP s.r.o.
IČ: 25028057
sídlo: Dobrovského 1074/40, 170 00 Praha - Holešovice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Mistrovství ČR v kombinaci 10 tanců

· žadatel č. 17: Ústecký dětský sbor, z.s.
IČ: 22846361
sídlo: Švestková 2828/7, 400 11 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): VII. benefiční koncert Zpíváme pro Tebe 2019

· žadatel č. 18: Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
IČ: 70886300
sídlo: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Mladý záchranář 2019

· žadatel č. 19: Krajská agrární komora Ústeckého kraje
IČ: 70914214
sídlo: SNP 144, 431 44 Droužkovice
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Prezentace regionálních výrobků 2019

· žadatel č. 20: MAS Sdružení Západní Krušnohoří, z.s.
IČ: 26999935
sídlo: SNP 144, 431 44 Droužkovice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): KRUŠNOHORSKÝ REGIOFEST 2019

· žadatel č. 21: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Základní organizace 
neslyšících Most,
p.s.
IČ: 05213622
sídlo: K. H. Borovského 1853, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Dračí lodě - Matylda + Hry bez kraje

· žadatel č. 22: Ciba plus s.r.o.
IČ: 22773282
sídlo: Dostojevského 322/14, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč

26



název projektu (akce): V. Charitativní Romský ples

· žadatel č. 23: DIApozitiv, z. s.
IČ: 07608543
sídlo: Hrdlovská 649, 417 05 Osek
výše neinvestiční dotace: 46 200 Kč
název projektu (akce): Diavíkend Kersko 2019

· žadatel č. 24: Pontanus, z.s.
IČ: 27000851
sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): 100 let od otevření Českého gymnázia v Mostě

· žadatel č. 25: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
IČ: 00673552
sídlo: Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): BEŘKOVICKÉ JARO 2019

· žadatel č. 26: Tělovýchovná jednota Sokol Bečov z.s.
IČ: 47324520
sídlo: Bečov 8, 435 26 Bečov
výše investiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Výměna oken v sociálním zařízení a šatnách

· žadatel č. 27: Krajská rada seniorů Ústeckého kraje, p.s.
IČ: 02254867
sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Činnost Krajské rady seniorů Ústeckého kraje

· žadatel č. 28: Šachový klub Teplice, spolek
IČ: 07588488
sídlo: Srbice 139, 415 01 Srbice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Mezinárodní šachový turnaj Teplice Open 2019

· žadatel č. 29: CRAZY Production s.r.o.
IČ: 28363086
sídlo: Rembrandtova 382/6
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): 7. Festival dřeva

· žadatel č. 30: Okresní organizace ČSŽ Most
IČ: 04681606
sídlo: Rozmarýnová 1347/2, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 53 500 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 84,92 %
název projektu (akce): Tradice Krušných hor

27



· žadatel č. 31: Spolek přátel ESOZ Chomutov
IČ: 02815265
sídlo: Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Plastování z ESOZ - 3. ročník

· žadatel č. 32: Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace 
Ústeckého kraje,
p.s.
IČ: 70942412
sídlo: K. H. Borovského 1853, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 34 000 Kč
název projektu (akce): Celodenní zájezd hospitál Kuks a pevnost Josefov

· žadatel č. 33: Hrady Českého středohoří, z.s.
IČ: 26563665
sídlo: Paříkovo nám. 1, 411 13 Třebenice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Revitalizace Žižkova hradu Kalicha (etapa 2019)

· žadatel č. 34: LOKO-MOTIV, z.s.
IČ: 47796057
sídlo: Kamenný vrch 5279, 430 04 Chomutov
výše investiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Oprava železničního muzea Křimov

· žadatel č. 35: Ing. Petr Macek
IČ: 10447202
sídlo: F. L. Čelakovského 1136/15, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Jarní festival krásné hudby

· žadatel č. 36: Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko
IČ: 05054265
sídlo: náměstí 1. Máje 1, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): DSO Chomutovsko - vzdělávací cyklus III.

· žadatel č. 37: Pionýr, z. s. - Ústecká krajská organizace Pionýra
IČ: 70693862
sídlo: Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 10 000 Kč
název projektu (akce): Dětská porta

· žadatel č. 38: Morpheus Art, s.r.o.
IČ: 28693787
sídlo: Vodařská 128, 403 31 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Hudební setkání 8

· žadatel č. 39: Morpheus Art, s.r.o.
IČ: 28693787

28



sídlo: Vodařská 128, 403 31 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
podíl osobních nákladů na celkových nákladech: 59,26 %
název projektu (akce): Slavnostní pěvecký koncert na zámku Duchcov

· žadatel č. 41: Ing. Lenka Kocmanová Taussigová
IČ: 72752751
sídlo: Dubová 492, 403 31 Neštěmice
výše neinvestičnídotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Krása pomáhá dětem 14

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále uvedených 
žadatelů:

· žadatel č. 40: Mateřské centrum a dětská skupina Sluníčka, z.s.
IČ: 27001709
sídlo: Stradovská 392, 403 39 Chlumec
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Šťastná žena = spokojená rodina

· žadatel č. 42: Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s.
IČ: 44569181
sídlo: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most
výše dotace: 93 500 Kč
název projektu (akce): REKULTIVACÍM NA STOPĚ

· žadatel č. 43: I. Golf Club Most, z. s.
IČ: 47325518
sídlo: Skyřická 44, 434 01 Velebudice
výše dotace: 32 000 Kč
název projektu (akce): Defibrilátor pro I. Golf Club Most

· žadatel č. 44: Sportovní klub Strupčice, spolek
IČ: 00525260
sídlo: Strupčice 217, 431 14 Strupčice
výše dotace: 168 000 Kč
název projektu (akce): Účinnější prezentace a provádění sportů v obci

· žadatel č. 45: Kovářská Šlápota, z.s.
IČ: 03905586
sídlo: V koutech 457, 431 86 Kovářská
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Kovářská šlápota - turistická akce

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého
materiálu.

29



2. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí
dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 44: Obec Vrbice
IČ: 00264652
sídlo: Hlavní 47, 411 64 Vrbice
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Oslavy 700 let založení Obce Vrbice a sraz Vrbic

· žadatel č. 45: Obec Český Jiřetín
IČ: 00265870
sídlo: Český Jiřetín 171, 436 01 Český Jiřetín
výše investiční dotace: 800 000 Kč
název projektu (akce): Pořízení nezbytné techniky pro údržbovou činnost

· žadatel č. 46: Město Chlumec
IČ: 00391387
sídlo: Muchova 267, 403 39 Chlumec
výše neinvestiční dotace: 400 000 Kč
název projektu (akce): Bitva u Chlumce 2019

3. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 47: Baník Most NH, z.s.
IČ: 22834702
sídlo: Vladimíra Majakovského 3299, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 205 000 Kč
název projektu (akce): Podpora národní házené v Mostě 2019

· žadatel č. 48: Nadační fond Veroniky Kašákové
IČ: 05110254
sídlo: Radniční 3401, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): RESTART

· žadatel č. 49: Krajské sdružení NS MAS ČR Ústeckého kraje, z.s.
IČ: 22715681
sídlo: Mariánská 475, 407 47 Varnsdorf
výše neinvestiční dotace: 400 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Podpora celostátní akce LeaderFEST 2019

4. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

30



· žadatel č. 50: DIApozitiv, z. s.
IČ: 07608543
sídlo: Hrdlovská 649, 417 05 Osek
výše neinvestiční dotace: 500 000 Kč
název projektu (akce): Podpora činnosti spolku

D) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
B)
tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 033/61R/2019
12.4 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 18/SML2496/SoPD/SPRP o 
poskytnutí investiční dotace.

Usnesení č. 034/61R/2019
12.5 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
18/SML2521/SoPD/SPRP, kterým se stanoví závazný ukazatel 49,85 %.

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
18/SML2900/SoPD/SPRP, kterým se stanoví závazný ukazatel 7,46 %.

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
18/SML4177/SoPD/SPRP, kterým se stanoví závazný ukazatel 43,24 %.

Usnesení č. 035/61R/2019
12.6 Naplňování Strategie podpory podnikání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1) vyhodnocení Prováděcí smlouvy s KHK ÚK za rok 2018 dle přílohy č. 4 tohoto materiálu
2) informace o aktivitách podporujících podnikání pro rok 2019

B) rozhoduje

o uzavření Prováděcí smlouvy s KHK ÚK pro rok 2019 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, učinit 
potřebné kroky k zajištění realizace části B) tohoto usnesení a pokračovat v koordinaci a 
aktivitách podporujících rozvoj podnikání v ÚK

31



Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 036/61R/2019
12.7 Projekt Mapování budoucích kompetencí jako součást systémových opatření pro 
vymezení požadavků trhu práce (Kompetence 4.0) – podání žádosti o poskytnutí dotace 
na realizaci části projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

přednesenou aktuální informaci o zapojení Ústeckého kraje do projektu MPSV ČR 
„Kompetence 4.0“

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Žádost o poskytnutí dotace na 
realizaci části projektu Mapování budoucích kompetencí jako součást systémových opatření 
pro vymezení požadavků trhu práce (Kompetence 4.0)

Termín: 31. 3. 2019

Usnesení č. 037/61R/2019
12.8 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „ICT 
vybavení – IKAP B“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„ICT vybavení – IKAP B“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „ICT 
vybavení – IKAP B“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „ICT vybavení – IKAP B“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „ICT vybavení – IKAP B“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy pro část 2. a 4. poskytnutý spolu se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „ICT vybavení – IKAP B“ dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru následujících dodavatelů a o uzavření smlouvy s následujícími 
dodavateli, kteří podali ekonomicky nejvýhodnější nabídku v rámci uvedených částí zakázky, 
a to za podmínek uvedených v jejich nabídce:

2. část: 3D tiskárny s příslušenstvím dodavateli DEVELOP MOST s.r.o.,
Zdeňka Fibicha 2825/47, 434 01 Most, IČO: 287 15 519
- celková nabídková cena v Kč bez DPH 380.948,00
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH 460.947,08

4. část: ICT dodavateli FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava,
Mariánské Hory, IČO: 268 46 888
- celková nabídková cena v Kč bez DPH 8.427.980,00
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH 10.197.855,80

32



2. podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení zadávacího řízení pro 1. část veřejné 
zakázky s názvem Robotické stavebnice s příslušenstvím a boti a pro 3. část veřejné zakázky s 
názvem Vývojové komponenty, když po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyl žádný 
účastník zadávacího řízení pro tyto části veřejné zakázky

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybranými 
dodavateli v rámci 2. a 4. části zakázky.
Termín: 30. 4. 2019
2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména související se 
zrušením 1. a 3. části zakázky a připravit k uzavření smlouvy na plnění 2. a 4. části veřejné 
zakázky s vybranými dodavateli a předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje po 
předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona;
Termín: 15. 4. 2019

Usnesení č. 038/61R/2019
12.9 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „ICT vybavení – 
IKAP B II.“ formou jednacího řízení bez uveřejnění v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „ICT vybavení – IKAP 
B II.“ formou jednacího řízení bez uveřejnění v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 
písm. e) a § 63 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), které navazuje na zrušenou 1. a 3. část předchozího otevřeného řízení, ve 
kterém nebyly podány žádné nabídky na tyto části zakázky.
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části s názvem:
1. část: Robotické stavebnice s příslušenstvím a boti
2. část: Vývojové komponenty
přičemž každá část zakázky bude posuzována samostatně.
3. nestanovit hodnotící kritéria, když hodnocení nabídek nebude provedeno, protože zadavatel 
vyzývá k jednání a k podání nabídek pro obě části zakázky pouze jednoho dodavatele a měl 
by tak hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele na každou část zakázky.
4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro obě části zakázky:
� základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
� profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
5. o zaslání výzvy k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu podle § 67 odst. 1 zákona dodavateli dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.
6. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude komise postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákona a dále kontrolou dokladů podle § 122 odst. 3 zákona

33



7. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
8. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) schvaluje

1. Výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodávky s názvem „ICT vybavení – 
IKAP B II.“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
2. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

C) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

D) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci a 
výzvu k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „ICT vybavení – IKAP B II.“.
Termín: 28. 2. 2019
2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 5. 2019

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek.

G) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 039/61R/2019
13.1 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit, dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

34



změnu zřizovací listiny:
č.j. 130/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
sídlo: Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČ: 00080837
dodatkem č. 60 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

B) ukládá

Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4.3. 2019

Usnesení č. 040/61R/2019
13.2 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Most ev.č. 21912-1 Kovářská“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Most ev.č. 21912-1 Kovářská“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace;
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře;
3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
� základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
� profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
� Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
� Mosty a inženýrské konstrukce
� Dopravní stavby
� technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 

35



splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
� 2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve 
finančním objemu minimálně 7 mil. Kč bez DPH za každou z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží seznam techniků, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího a 1 osobu způsobilou k prevenci rizik, přičemž
osoba v pozici ,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:
� minimálně 5 let praxe v oboru dopravních staveb
� VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
� autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty a inženýrské konstrukce
� zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce silničního mostu ve finančním objemu 
minimálně 7 mil. Kč bez DPH,
osoba způsobilá k prevenci rizik:
� 5 let praxe v oblasti BOZP a prevence rizik
� VŠ nebo SŠ vzdělání
� doklad prokazující způsobilost podle zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
� přičemž jako bezpečnostní technik, manažer jakosti nebo osoba způsobilá k prevenci rizik 
působil min. u 1 dokončené stavby, jejímž předmětem byla výstavba, oprava nebo 
rekonstrukce silničního mostu;
4. s výhradou zadavatele v souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona, aby dodavatel 
realizoval vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele, minimálně 
zajištění osoby stavbyvedoucího;
5. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;
6. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 10 mil. 
Kč;
7. s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele;
8. se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a 
jejím pověřením úkony spojenými s otevíráním obálek, posouzením a hodnocením nabídek a 
posouzením kvalifikace.

Usnesení č. 041/61R/2019
13.3 Změna Smlouvy o vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a provozování 
dopravního terminálu v Litvínově – Dodatek č. 1

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. d) z. č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
vzájemné spolupráci při přípravě, realizaci a provozování dopravního terminálu v Litvínově 
mezi Ústeckým krajem, IČ: 70892156 a městem Litvínovem, IČ: 00266027, dle přílohy č.1 
předloženého materiálu;

B) ukládá
36



Jaroslavu Komínkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 042/61R/2019
13.4 Změna Smluv č. 17/SML0140/SoVS/DS, 17/SML0141/SoVS/DS, 
17/SML0142/SoVS/DS a 17/SML0143/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje na turistických linkách č. T3, T4, T5 a T6

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince T3 s 
dopravcem MBM rail s.r.o., sídlem Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČ: 25277171, dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení,
2. o uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. T4 s 
dopravcem AŽD Praha s.r.o., sídlem Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, IČ: 48029483, dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení,
3. o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince T5 s 
dopravcem KŽC Doprava s.r.o., sídlem Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ: 
27423069, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,
4. o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. T6 s 
dopravcem Railway Capital a.s., sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5 – Košíře, IČ: 
24158071, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

Usnesení č. 043/61R/2019
13.5 Dopravní obslužnost autobusová - plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Teplicko, s účinností úprav od 4. 3. 2019, dopravce ARRIVA CITY s.r.o., U Seřadiště 65/7, 
101 00 Praha 10, IČ 26730448, dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 044/61R/2019
14.1 Platový výměr zástupkyně ředitele školy zřizované Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, Mgr. Janě Vlastníkové, 

37



zástupkyni ředitele Speciální základní školy a Praktické školy, Šluknov, Tyršova 710, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 2. 2019 (platový výměr č. 5389).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 28. 2. 2019

Usnesení č. 045/61R/2019
14.2 Stipendijní program Ústeckého kraje – 6. ročník 2009/2010 – výjimka ze Smlouvy o 
zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost *********************, JID 202733/2018/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu

B) rozhoduje

na základě žádosti ********************* o udělení výjimky z povinnosti vrátit 
poskytnuté stipendium Ústeckému kraji v jeho celkové výši 40. 000,- Kč dané čl. IV. bod 3. 
Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 2550/2009/STIP2009/23 a 
čl. VI. bod 2. Pravidel pro poskytování Stipendia Ústeckého kraje formou odkladu plnění 
smluvního závazku v období od 25. 8. 2015 do 20. 11. 2015. Smluvní závazek byl 
*********************** splněn ke dni 29. 1. 2019.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 15. 3. 2019

Usnesení č. 046/61R/2019
14.3 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje:

1. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace, sídlo: Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice, IČO: 
00555878
dodatkem č. 39 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2. č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, sídlo: 
Masarykova třída 1278/70, 415 01 Teplice, IČO: 46071253
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

3. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace

38



název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, sídlo: Na Průhoně 4800, 430 03 
Chomutov, IČO: 41324641
dodatkem č. 43 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

4. č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, sídlo: Komenského 
1130/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 47274603
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

5. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, 
sídlo: Františka Nohy 959/6, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 00673773
dodatkem č. 35 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

6. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, sídlo: 
Ruská 147/46, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 00556807
dodatkem č. 40 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

7. č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace, sídlo: Jiříkovská 840/4, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 00497029
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 047/61R/2019
14.4 Zvýšení kvalifikace žáků Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, 
Litoměřice, příspěvkové organizace - oblast komunikačních dovedností

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku zřizovatele pro Střední školu pedagogickou, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, IČO: 46773495, sídlo: 
Komenského 3/754, 412 62 Litoměřice, ve výši 10 tis. Kč, na realizaci kurzů českého 
znakového jazyka.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 4. 2019

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku spojeného s realizací kurzů českého znakového 
jazyka pro žáky školy
Termín: 31. 8. 2019

Usnesení č. 048/61R/2019
14.5 Dotační program Ministerstva zemědělství 129 710 Centra odborné přípravy – 

39



schválení učebních pomůcek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, pořízení učebních pomůcek rámci dotačního programu Ministerstva 
zemědělství 129 710 Centra odborné přípravy, pro:

1. Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 47274654, sídlo: Českolipská 123, 405 02 Děčín – Libverda, dle 
přílohy č. 1. tohoto usnesení.

2. Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 18383696, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 049/61R/2019
14.6 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 050/61R/2019
14.7 Smlouva o finanční spoluúčasti na organizaci Her IX. letní olympiády dětí a 
mládeže ČR 2019 v Libereckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout o uzavření smlouvy o finanční spoluúčasti na organizaci Her IX. letní olympiády 
dětí a mládeže ČR 2019 v Libereckém kraji dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, která se 
uzavírá podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:
Libereckým krajem, se sídlem: U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec, IČO: 70891508
a Ústeckým krajem, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.

B) ukládá

Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 4. 3. 2019.

40



Usnesení č. 051/61R/2019
14.8 Dotační program „Podpora talentovaných mladých sportovců 2019“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
schválit
a) dotační program „Podpora talentovaných mladých sportovců 2019“ dle přílohy 1 
předloženého materiálu
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 2 předloženého materiálu
c) vzor žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z dotačního programu „Podpora talentovaných 
mladých sportovců 2019“ dle přílohy 3 předloženého materiálu
d) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání projektu dle přílohy 4 předloženého 
materiálu.

B) jmenuje

výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu. Složení výběrové komise je totožné se složením Komise pro sport a volný čas 
Rady Ústeckého kraje.

C) ukládá

1. Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 4. 3. 2019

2. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 
dotačního „Podpora talentovaných mladých sportovců 2019“ dle přílohy 1 předloženého 
materiálu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje, za předpokladu 
schválení tohoto dotačního programu Zastupitelstvem Ústeckého kraje na zasedání dne
4. 3. 2019
Termín: 6. 3. 2019

Usnesení č. 052/61R/2019
14.9 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy ČR – rozdělení dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s poskytnutím neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2019, účelově určené na 
zabezpečení vědomostních soutěží na rok 2019, pro organizace zřizované Ústeckým krajem:

1. ve výši ostatní neinvestiční výdaje (dále jen ONIV) 95 000,- Kč, ostatní osobní náklady 
(dále jen OON) 55 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení okresních kol 
soutěží MŠMT typu A, B pro: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 46071253,

2. ve výši ONIV 115 000,- Kč, OON 55 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží MŠMT typu A, B a ve výši ONIV 16 000,- Kč účelově určené pro 
zabezpečení krajského kola Celostátní přehlídky dětských recitátorů - Dětská scéna – soutěž 
MŠMT typ B, pro: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkovou organizaci, 
IČO:70226601,

41



3. ve výši ONIV 65 000,- Kč, OON 35 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol Soutěží v cizích jazycích pro: Obchodní akademii a jazykovou školu s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČO: 44556969,

4. ve výši ONIV 13 000,- Kč, OON 4 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
krajského kola soutěže MŠMT – Evropa ve škole, pro: Střední školu pedagogickou, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, IČO: 46773495,

5. ve výši ONIV 25 000,- Kč, OON 17 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěží MŠMT – Biologické olympiády, pro: Gymnázium, Teplice, Čs. 
dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci, IČO: 61515451,

6. ve výši ONIV 30 000,- Kč, OON 22 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěží MŠMT – Chemické olympiády, pro: Gymnázium a Střední odbornou 
školu dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČO: 44555512,

7. ve výši ONIV 125 000,- Kč, OON 38 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
krajských kol soutěže a přehlídek MŠMT – Umělecké soutěže, pro: Základní uměleckou 
školu Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkovou organizaci, IČO: 
00831085,

8. ve výši ONIV 16 000,- Kč, OON 7 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
krajského kola soutěže MŠMT – Programování, pro: Střední průmyslovou školu, Ústí nad 
Labem, Resslova 5, příspěvkovou organizaci, IČO: 00082201,

9. ve výši ONIV 10 000,- Kč, OON 4 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
krajského kola soutěže MŠMT – Mistrovství ČR v grafických předmětech, pro: Střední 
zdravotnickou školu a Obchodní akademii, Rumburk, příspěvkovou organizaci, IČO: 
00673773,

B) souhlasí

s poskytnutím neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2019 na základě uzavřené 
smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení 
okresních a krajských kol vědomostních soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 
2019, pro organizace zřizované obcí:

1. Středisku volného času, Most, Albrechtická 414, příspěvkové organizaci, IČO: 72059419, 
ve výši ONIV 90 000,- Kč, OON 51 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT typu A, B,

2. Středisku volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizaci, IČO: 71294147, ve 
výši ONIV 100 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT typu A, B,

3. Domu dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizaci, IČO: 75150131, ve výši ONIV 100 000,- Kč, OON 55 000,- 
Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT – typ A, B a ve 
výši ONIV 104 000,- Kč, OON 63 000,- Kč na rok 2019 na zabezpečení krajských kol soutěží 
a přehlídek MŠMT,

4. Domu dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvkové organizaci, IČO: 70949565, 
ve výši ONIV 115 000,- Kč, OON 53 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 

42



okresních kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT- typ A, B,

5. Domu dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 1863, IČO: 62769693, ve výši 
ONIV 105 000,- Kč, OON 53 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení okresních 
kol soutěží a přehlídek MŠMT – typ A, B,

6. Základní škole Litoměřice, Boženy Němcové 2, IČO: 46773312, ve výši ONIV 10 000,- Kč 
na rok 2019, účelově určené na zabezpečení krajského kola Celostátní přehlídky školních 
dětských pěveckých sborů a Celostátní přehlídky středoškolských pěveckých sborů soutěže 
MŠMT – typ B,

C) souhlasí

s poskytnutím neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2019, účelově určené na 
zabezpečení sportovních soutěží na rok 2019, pro organizace zřizované Ústeckým krajem:

1. ve výši ONIV 139 000,- Kč, OON 98 500,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží MŠMT typu B pro: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 46071253,

2. ve výši ONIV 170 200,- Kč, OON 68 600,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží MŠMT typu B, pro: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 70226601,

D) souhlasí

s poskytnutím neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 2019 na základě uzavřené 
smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení 
okresních a krajských kol sportovních soutěží, vyhlášených MŠMT pro rok 2019, pro 
organizace zřizované obcí:

1. Středisku volného času, Most, Albrechtická 414, příspěvkové organizaci, IČO: 72059419, 
ve výši ONIV 160 489,- Kč, OON 76 701,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT typu B,

2. Středisku volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizaci, IČO: 71294147, ve 
výši ONIV 168 500,- Kč, OON 70 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT typu B,

3. Domu dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizaci, IČO: 75150131, ve výši ONIV 169 000,- Kč, OON 68 700,- 
Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT – typu B a ve 
výši ONIV 151 250,- Kč, OON 123 750,- Kč na rok 2019 na zabezpečení krajských kol 
soutěží a přehlídek MŠMT,

4. Domu dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvkové organizaci, IČO: 70949565, 
ve výši ONIV 166 800,- Kč, OON 77 800,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení 
okresních kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT- typu B,

5. Domu dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 1863, IČO: 62769693, ve výši 
ONIV 189 710,- Kč, OON 49 000,- Kč na rok 2019, účelově určené na zabezpečení okresních 
kol soutěží a přehlídek MŠMT – typu B,

E) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků právnickým 

43



osobám vykonávajícím činnost škol a školských zařízení, dle rozpisu uvedeného v bodě A), 
B), C) a D) tohoto usnesení.

F) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A), B), C) a D) tohoto usnesení.
Termín: 2. 4. 2019

2. Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle 
části E) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 053/61R/2019
15.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a 
obnova výukových středisek IZS – Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje 
– Výukové modely pro školicí střediska ZZS ÚK“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a obnova 
výukových středisek IZS – Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – Výukové 
modely pro školicí střediska ZZS ÚK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) a ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 8 částí s názvem:
1) část: Výukový model člověk - novorozenec
2) část: Simulátor/figurína – porod
3) část: Trenažér KPCR s počítačovým vyhodnocením – dospělý
4) část: Trenažér KPCR s počítačovým vyhodnocením – novorozenec
5) část: Trenažér laické resuscitace
6) část: Trenažér pro obtížné vyprošťování
7) část: Trenažér obtížné zajištění dýchacích cest
8) část: Trenažér zajištění dýchacích cest – trauma hrudníku
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo více částí 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3. o způsobu hodnocení nabídek, na každou část zakázky zvlášť, podle ekonomické 
výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii hodnocení a jejich váhami:
- nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH - váha 100%
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení;
4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
• základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
• profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 1.:
• technická kvalifikace

44



- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku výukového modelu člověka v hodnotě minimálně 300 tis. Kč 
bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele
Samostatně pro část 2.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku simulátoru/figuríny v hodnotě minimálně 500 tis. Kč bez DPH, 
s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele
Samostatně pro část 3.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku trenažéru KPCR s počítačovým vyhodnocením v hodnotě 
minimálně 100 tis. Kč bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace 
objednatele
Samostatně pro část 4.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku trenažéru KPCR s počítačovým vyhodnocením v hodnotě 
minimálně 100 tis. Kč bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace 
objednatele
Samostatně pro část 5.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku trenažéru laické resuscitace v hodnotě minimálně 200 tis. Kč 
bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele
Samostatně pro část 6.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku trenažéru pro obtížné vyprošťování v hodnotě minimálně 100 
tis. Kč bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele
Samostatně pro část 7.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku trenažéru obtížné zajištění dýchacích cest v hodnotě minimálně 
100 tis. Kč bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele
Samostatně pro část 8.:
• technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
nejméně 1 realizované významné dodávky poskytnuté za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na dodávku trenažéru zajištění dýchacích cest / trauma hrudníku v hodnotě 
minimálně 100 tis. Kč bez DPH, s uvedením její ceny, doby poskytnutí a identifikace 
objednatele
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 

45



prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem podání nabídky;
5. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
- dle ustanovení § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a 
oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se 
oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 
uveřejnění;
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komise pro hodnocení a 
posouzení nabídek;
7. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona;

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

D) pověřuje

Ing. Pavla Hajšmana, vedoucího odboru RR, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek

E) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

F) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 28. 2. 2019
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena na příslušnou část 
zakázky podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 054/61R/2019
15.2 Projekt „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu

46



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Rozhodnutí o poskytnutí dotace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu k projektu "Nová 
komunikace u města Roudnice nad Labem" předloženého v rámci Výzvy č. 70 Vybrané úseky 
silnic II. a III. třídy - II Integrovaného regionálního operačního programu

B) souhlasí

s realizací projektu "Nová komunikace u města Roudnice nad Labem" v rámci Výzvy č. 70 
Vybrané úseky silnic II. a III. třídy - II Integrovaného regionálního operačního programu

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:

1. zařazení projektu s názvem "Nová komunikace u města Roudnice nad Labem" do rozpočtu 
Fondu rozvoje Ústeckého kraje v předpokládané výši celkových výdajů projektu 391,814 mil. 
Kč,

2. realizaci projektu "Nová komunikace u města Roudnice nad Labem" a zajištění 
předfinancování tohoto projektu v plné výši předpokládaných celkových výdajů projektu 391 
813 481,41 Kč, zajištění povinného spolufinancování projektu ze strany Ústeckého kraje v 
předpokládané výši 37 033 185,78 Kč (10 % z předpokládaných celkových způsobilých 
výdajů projektu) a zajištění financování nezpůsobilých výdajů projektu v předpokládané výši 
21 481 623,65 Kč

D) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D. MBA, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
návrh dle bodu C) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení.
Termín: 30.04.2019

Usnesení č. 055/61R/2019
15.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Výběr 
poskytovatele energetických služeb (ESCO) pro vybrané objekty Ústeckého kraje“ 
formou jednacího řízení s uveřejněním

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. jako asistenta (administrátora) této zakázky společnost ENVIROS, s.r.o., Dykova 53/10, 
101 00 Praha 10 – Vinohrady, IČO: 61503240, která současně vypracovala zadávací 
dokumentaci, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané formou 
jednacího řízení s uveřejněním podle § 3 písm. d) a ve smyslu ust. § 60 až § 62 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomicky nejvýhodnější nabídky na základě 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality:
- Výše zaručených úspor nákladů na plyn, teplo, elektrickou energii, vodu a ostatních 
provozních nákladů kumulativně za 9 let, váha 50%
- Nabídková cena, váha 40%
- Kvalita návrhu řešení, váha 10% s těmito podkritérii:

47



a) Kvalita a komplexnost navrhovaného technického řešení (50 %) Bodové hodnocení 0-100
b) Kvalita návrhu zajištění vyhodnocení a ověřování úspor energie (50 %) Bodové hodnocení 
0-100
3. o podmínkách prokázání kvalifikace v rámci podání žádosti o účast:
� základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
� profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona předložením dokladu o odborné způsobilosti dodavatele, 
případně osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje
� technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení na 
realizaci alespoň 2 projektů v oblasti poskytování energetických služeb se zaručeným 
výsledkem (ve smyslu zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, v platném znění) ve 
finanční hodnotě realizovaných opatření minimálně 5 mil. Kč vč. DPH za každý takový 
projekt, tj. uzavřel smlouvu na realizaci takového projektu či jej v referenčním období plnil. 
Zadavatel požaduje, aby v případě obou referenčních projektů bylo ukončeno alespoň první 
zúčtovací období a současně aby byly uvedeny pouze referenční projekty, u nichž došlo k 
dosažení garantovaných úspor, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele.
Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady předloženými 
v prostých kopiích. Zadavatel nepřipouští prokázání celé kvalifikace prostřednictvím čestného 
prohlášení.
4. o pověření pracovníků společnosti ENVIROS, s.r.o., Dykova 53/10, 101 00 Praha 10 – 
Vinohrady, IČO: 61503240 jako asistentů (administrátorů) této veřejné zakázky.
5. o tom, že účastník, který prokáže splnění kvalifikace v rámci podání žádostí o účast, bude 
elektronickými prostředky vyzván k elektronickému podání předběžné nabídky podle ust. § 
61 odst. 5 a 6 ZZVZ.
6. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona.

C) jmenuje

členy a náhradníky komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavla Hajšmana, vedoucího odboru regionálního rozvoje, jako gestora, činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony.

F) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 3. 2019
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné 
úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v 

48



jednacím řízení s uveřejněním, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude v rámci hodnocení 
vyhodnocena jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2019

Usnesení č. 056/61R/2019
15.4 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje – Destinační agentury

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. schválit výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje (bod 4.5) - horní hranice poskytnutého příspěvku a (bod 4.6) - procentuální 
podíl osobních nákladů z celkových uznatelných nákladů
2. rozhodnout dle ustanovení § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí těchto dotací těmto subjektům:
• žadatel: České Švýcarsko o.p.s.
IČ: 25436911
sídlo: Krásná Lípa, Křinické náměstí 1161/10, PSČ 40746
výše neinvestiční dotace: 2 000 000 Kč

• žadatel: Destinační agentura Krušné hory o.p.s.
IČ: 28734220
sídlo: Klíny 61, PSČ 43601
výše neinvestiční dotace: 2 000 000 Kč

• žadatel: Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s.
IČ: Žatec, nám. Prokopa Velkého 1951, PSČ 43801
sídlo: 28750721
výše neinvestiční dotace: 2 000 000 Kč

• žadatel: Destinační agentura České středohoří, o.p.s.
IČ: 28750853
sídlo: Litoměřice, Komenského 748/4, PSČ: 412 01
výše neinvestiční dotace: 2 000 000 Kč

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňkovi Matoušovi, Ph.D. MBA, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
tento materiál k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 25. 6. 2019

Usnesení č. 057/61R/2019
15.5 České Švýcarsko o.p.s – návratná finanční výpomoc na profinancování projektu 
„Turistika s výhledem“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost obecně prospěšné společnosti České Švýcarsko o.p.s. o posunutí 2. splátky návratné 
finanční výpomoc a snížení celkových poskytnutých finančních prostředků

49



B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

PhDr. Ing. Zdeňku Matoušovi, Ph.D. MBA, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
návrh dle bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání.
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 058/61R/2019
15.6 Účast Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu Bikeshow Varšava a Nordic Roadshow 
Discover Czech Republic 

B) ukládá

Ing. Pavlovi Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, učinit potřebné kroky pro 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na těchto veletrzích.
Termín: 31. 12. 2019

Usnesení č. 059/61R/2019
15.7 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola 
stavební a strojní Teplice, příspěvková organizace – Objekt odborného výcviku oborů 
Mechanik opravář motorových vozidel, Autoelektrikář“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1) o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební 
a strojní Teplice, příspěvková organizace – Objekt odborného výcviku oborů Mechanik 
opravář motorových vozidel, Autoelektrikář“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 
podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“);
2) o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 2 části s názvem:
1. část: Ruční dílny
2. část: Dílenské vybavení pro obor automechanik a autoelektrikář, výukové panely
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, nebo na obě části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3) o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH - váha 100%
4) o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
základní způsobilost
� dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
� dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 2.:

50



technická kvalifikace
� dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku dílenského vybavení pro obor automechanik a autoelektrikář a to v součtu v min. 
hodnotě 1 mil. Kč bez DPH, s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace 
objednatele
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží v 
souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
5) podle § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise hodnocením a posouzením nabídek, 
přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 zákona a kontrolou dokladů dle § 122 
odst. 3 zákona
6) nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7) o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky komisí dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

D) pověřuje

Ing. Pavla Hajšmana, vedoucího odboru RR, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

E) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

F) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 28. 2. 2019
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním 
režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání jednotlivých částí 
této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 8. 2019

Usnesení č. 060/61R/2019
16.1 Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. - vyhodnocení 
plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory v roce 

51



2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Kontrolu technického a odborného zpracování archeologických výzkumů ve smyslu 
Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje veřejné 
výzkumné instituce ÚAPP, v.v.i. v letech 2015 – 2019 za rok 2018 dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
2. Zápis z kontroly čerpání institucionální podpory poskytnuté Ústeckým krajem Ústavu 
archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. v roce 2018 na základě 
Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
3. Zápis z kontroly existence výsledků výzkumu Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i., financovaných z institucionální podpory výzkumu, poskytnuté 
Ústeckým krajem v roce 2017, a předaných do Rejstříku informací o výsledcích RIV 2018 dle 
přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) schvaluje

Závěrečnou zprávu o činnosti Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, 
v.v.i. v roce 2018 financované z institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

C) konstatuje

 že byly splněny závazky Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. 
v roce 2018, vyplývající z Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý 
koncepční rozvoj výzkumné organizace č.j. 1/KP/2015, JID: 80/2015/KUUK ze dne 5. 1. 
2015 a v souladu s tímto rozhodnutím bude poskytnuta podpora na rok 2019.

D) navrhuje

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí splnění závazků Ústavu archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. v roce 2017, vyplývající z Rozhodnutí o 
poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace č.j. 
1/KP/2015, JID: 80/2015/KUUK ze dne 5. 1. 2015. 

E) ukládá

1. Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části D) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 4. 3. 2019
2. PhDr. Adamovi Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit 
splnění úkolů vyplývajících z části C) tohoto usnesení.
Termín: 1. 3. 2019

Usnesení č. 061/61R/2019
16.2 Knihovny Ústeckého kraje v novém miléniu – publikace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o vydání publikace s názvem „Knihovny Ústeckého kraje v novém miléniu“ pro 
Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, s finančními 
náklady ve výši max. 172 tis. Kč, včetně DPH.

B) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
realizaci části A) tohoto usnesení.

52



Termín: 31. 5. 2019

Usnesení č. 062/61R/2019
16.3 Koncepce depozitářů muzeí a galerií Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Koncepci depozitářů muzeí a galerií Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, jako 
výchozí dokument pro plánování investičních záměrů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v oblasti kultury.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí Koncepci depozitářů muzeí a galerií 
Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, jako výchozí dokument pro plánování 
investičních záměrů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti kultury.

C) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 063/61R/2019
16.4 Personální záležitosti příspěvkové organizace v oblasti kultury

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Zápis z výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky Galerie moderního umění v Roudnici 
nad Labem, příspěvkové organizace, ze dne 24. 1. 2019 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

B) jmenuje

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) do funkce 
ředitele Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace, na dobu 
jmenování od 1. 3. 2019 do 28. 2. 2021, s možností prodloužení na dobu neurčitou Mgr. 
Miroslava Divinu,MLog., narozeného *************.

C) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení) ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat Mgr. Miroslavu Divinovi, MLog., budoucímu řediteli Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace od 1. 3. 2019 dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu,

D) ukládá

PhDr. Adamovi Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění části B) tohoto 
usnesení.
Termín: 28. 2. 2019

Usnesení č. 064/61R/2019

53



17.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Technologické 
centrum sever“ oznamovatele RG Holding, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Technologické centrum sever“ oznamovatele RG 
Holding s.r.o., takto: Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 065/61R/2019
17.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Skladové 
hospodářství výrobní jednotky DCPD“ oznamovatele Unipetrol RPA, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších
předpisů, k oznámení záměru „Skladové hospodářství výrobní jednotky DCPD“ 
oznamovatele Unipetrol
RPA, s.r.o., takto:
Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů z důvodu nedostatečného 
vyhodnocení záměru z bezpečnostního hlediska

Usnesení č. 066/61R/2019
17.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Přeložka 
silnice I/13, Děčín- Ludvíkovice (Folknářská spojka)“ oznamovatele Ředitelství silnic a 
dálnic ČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k přepracované dokumentaci záměru „Přeložka silnice I/13, Děčín – 
Ludvíkovice (Folknářská spojka)“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR takto:
Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví. Dále pak musí být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro obce 
přijatelná a to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě 
kompenzaci nepříznivých vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 067/61R/2019
17.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SEZ - silážní 
žlaby Hrobce - Rohatce - realizace projektu“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SEZ - silážní 
54



žlaby Hrobce - Rohatce - realizace projektu“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SEZ - silážní 
žlaby Hrobce - Rohatce - realizace projektu“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „SEZ - silážní žlaby Hrobce - Rohatce - realizace projektu“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

4. Závazný text smlouvy o dílo z výzvy na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „SEZ - 
silážní žlaby Hrobce - Rohatce - realizace projektu“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele SUEZ Využití zdrojů a.s., Španělská 1073/10, 12000 Praha 
– Vinohrady, IČO: 25638955 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 5 651 100,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 6 837 831,00

2. o navýšení finančních prostředků určených ke kofinancování projektu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 3. 2019

2. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru ZPZ, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména 
vyzvat vybraného dodavatele k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a 
informací podle § 122 odst. 3 zákona a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 3. 2019

Usnesení č. 068/61R/2019
17.7 Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 - Aktualizace programu, elektronické formuláře k žádosti o dotaci 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje podle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválit aktualizaci Programu pro podporu 
odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 dle příloh č. 1 a č. 2 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k 
projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje

Termín: 4.3.2019

55



Usnesení č. 069/61R/2019
17.8 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na 
období let 2014 až 2020 – výběrová komise pro hodnocení projektů

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

v souladu s čl. 7 odst. 1. bod 3. písm. a) Programu podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckého
kraje na období let 2014 až 2020 (dále jen Program) takto:

nepožaduje zvolit novou výběrovou komisi.

Usnesení č. 070/61R/2019
17.9 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – 
výběrová komise pro hodnocení projektů

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

v souladu s čl. 7 odst. 1. bod 2 písm. a) Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém 
kraji na období let 2017 až 2020 (dále jen Program) takto:

nepožaduje zvolit novou výběrovou komisi.

Usnesení č. 071/61R/2019
17.10 Aktualizace č. 43 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 
(PRVKÚK) – obec Kyškovice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizaci č. 43 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která obsahuje změnu výhledového stavu, 
spočívající ve zvýšení akumulace vody výstavbou nového vodojemu (VDJ), včetně realizace 
nového vrtu pro zásobování obyvatelstva vodou v obci Kyškovice, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, předložit návrh aktualizace č. 43 Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 04.03.2019

Usnesení č. 072/61R/2019
17.11 Aktualizace č. 44 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje 
(PRVKÚK) – obec Vinařice, včetně místní části Divice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

56



Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizaci č. 44 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která obsahuje změnu výhledového stavu čištění 
odpadních vod v obci Vinařice a místní části Vinařice - Divice, dle příloh č. 1 a č. 2 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro kulturu a památkovou péči, zemědělství, 
životního prostředí a venkova, předložit návrh aktualizace č. 44 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Ústeckého kraje ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 04.03.2019

Usnesení č. 073/61R/2019
17.12 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změny smluvních ujednání 
– oprava příloh

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) revokuje

usnesení 053/58R/2019 ze dne 9. 1. 2019 v části příloh tak, že ruší přílohy č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6 
shora uvedeného usnesení,

B) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v rámci Fondu vodního hospodářství a životního 
prostředí Ústeckého kraje, rozhodnout o uzavření následujících dodatků:

1) dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 17/SML3482/SoPD/ZPZ 
uzavřené s Obcí Veselé,
IČ: 00555908, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;

2) dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 17/SML3483/SoPD/ZPZ 
uzavřené s Městem Košťany,
IČ: 00266400 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu;

3) dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4454/SoPD/ZPZ 
uzavřené s Městem Terezín,
IČ: 00264474 dle přílohy č. 3 tohoto materiálu;

4) dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 17/SML3477/SoPD/ZPZ 
uzavřené s Městys Měcholupy,
IČ: 00265233 dle přílohy č. 4 tohoto materiálu;

C) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení k 
projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje

Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 074/61R/2019
17.13 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 

57



2017 až 2025 – obec Domoušice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informaci o nepřesnostech při přípravě 
podkladů rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí dotací z Programu pro 
podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025, které bylo 
přijato usnesením pod č. 051/11Z/2018 dne 26. 2. 2018, obsaženou v důvodové zprávě tohoto 
materiálu; 

B) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje z důvodu odstranění pochybností potvrdit, že dne 26. 2. 2019 
usnesením č. 051/11Z/2018 rozhodlo o poskytnutí účelové dotace obci Domoušice z 
Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 
2025 ve výši uvedené v přílohách č. 1 a č. 3 materiálu předloženého k citovanému usnesení. 

1
Usnesení č. 075/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 5327/1 díl „d1“ o výměře 31 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 
využití: tok přirozený (pozemek byl oddělen z p. p. č. 5327/1 o výměře 42059 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 1638-20/2018 ze 
dne 5. 10. 2018)
obec Mikulášovice, k. ú. Mikulášovice, zapsané na LV č. 863 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 076/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1249/2 díl „a“ o výměře 2130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1249/2 o výměře 6780 m2 
geometrickým plánem pro změnu hranic pozemků č. 457-113/2018)
obec Šluknov, k. ú. Císařský, zapsané na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 077/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 825/4 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 825/1 o výměře 399 m2 dle geometrického plánu 

58



č. 193-144/2018 ze dne 29. 11. 2018)
obec Děčín, k. ú. Loubí u Děčína, zapsané na LV č. 211 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 078/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 408/2 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 408 o výměře 4487 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 120-067/2018 ze dne 14. 11. 2018)
obec Děčín, k. ú. Babětín, zapsané na LV č. 264 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 079/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje Správě železniční 
dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 
00, IČ: 70994234, a to:
- pozemek: p.č. 3325/6 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha (oddělen z 
pozemku p. č. 3325/1 geometrickým plánem č. 2851-551/2018 ze dne 17.5.2018)
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj.

6
Usnesení č. 080/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje Správě železniční 
dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 
00, IČ: 70994234, a to:
- pozemek: p.č. 897/15 o výměře 111 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace 
(oddělen z pozemku p. č. 897/3 geometrickým plánem č. 120-170882/2018 ze dne 27.2.2018)
obec Osek, k. ú. Hrdlovka-Nový Dvůr, zapsaný na LV č. 1091 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 266/8 o výměře 132 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace 
(oddělen z pozemku p. č. 266/3 geometrickým plánem č. 494-170882/2017 ze dne 23.1.2018)
obec Jeníkov, k. ú. Jeníkov u Duchcova, zapsaný na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 934/23 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
- pozemek: p.č. 934/24 o výměře 670 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
(odděleny z pozemku p. č. 934/7 geometrickým plánem č. 1160-170882/2018 ze dne 
17.2.2018)

59



obec Osek, k. ú. Osek u Duchcova, zapsaný na LV č. 1390 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj
- pozemek: p.č. 1237/35 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
(oddělen z pozemku p. č. 1237/1 geometrickým plánem č. 376-170882/2018 ze dne 
17.2.2018)
- pozemek: p.č. 1237/37 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, jiná plocha
(oddělen z pozemku p. č. 1237/5 geometrickým plánem č. 376-170882/2018 ze dne 
17.2.2018)
- pozemek: p.č. 1237/38 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
(oddělen z pozemku p. č. 1237/7 geometrickým plánem č. 376-170882/2018 ze dne 
17.2.2018)
- pozemek: p.č. 1237/39 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
(oddělen z pozemku p. č. 1237/7 geometrickým plánem č. 376-170882/2018 ze dne 
17.2.2018)
obec Mariánské Radčice, k. ú. Libkovice u Mostu, zapsané na LV č. 159 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj.

7
Usnesení č. 081/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st. 311/5 o výměře 464 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 311/5, st. 917
- pozemek: st. 917 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
na pozemku stojí stavba: bez čp/če, občanská vybavenost
další údaje: stavba je součástí pozemku st. 311/5
- pozemek: p.č. 1579/1 o výměře 70 m2, druh pozemku: vodní plocha
- pozemek: p.č. 1596/1 o výměře 1884 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
obec Děčín, k. ú. Horní Oldřichov, zapsaných na LV č. 316 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj.

8
Usnesení č. 082/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1256/1 o výměře 126 m2, druh pozemku: zahrada
obec Trmice, k. ú. Trmice, zapsané na LV č. 216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

9
Usnesení č. 083/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

60



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
************************************, a to:
- pozemek: p. č. 1448/3 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1448/1 o výměře 22482 m2 dle geometrického plánu č. 
381-65/2018)
obec Krásná Lípa, k. ú. Vlčí Hora, zapsané na LV č. 288 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, za kupní cenu 4.300,- Kč + DPH (dle 
ZP č. 302/2018 ze dne 4. 10. 2018 plus ostatní náklady ve výši 3.025,- Kč - viz důvodová 
zpráva), a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
41703, IČO: 00080837, za podmínky současného sjednání výhrady zpětné koupě ve prospěch 
prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let od provedení vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude zapsána v katastru 
nemovitostí jako právo věcné.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

10
Usnesení č. 084/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Údlice, sídlo: Náměstí 12, 431 41 Údlice, IČ: 00262153, a to:
- pozemek: st. 23/2 o výměře 1508 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Údlice, č.p. 1, občanská vybavenost, umístěná na st. 23/2
- pozemek: p.č. 80 o výměře 2269 m2, druh pozemku: zahrada
obec Údlice, k. ú. Údlice, zapsaných na LV č. 1240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 8.500.000,- Kč (dle ZP č. 
2018-01 – aktualizace č. 2 znaleckého posudku č. 2017-01 ke dni 31.12.2017 - viz důvodová 
zpráva), a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 

61



majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829048.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

11
Usnesení č. 085/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s Pravidly pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti NOVÝ PROJEKT s.r.o., se sídlem Žižkova 2479, 413 01 Roudnice nad Labem, 
IČ: 25405489, a to:
- pozemek: p.č. 2003/3 o výměře 1060 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, výroba, umístěna na pozemku p.č. 2003/3
- pozemek: p.č. 2003/4 o výměře 217 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, průmyslový objekt, umístěna na pozemku p.č. 2003/4
- pozemek: p.č. 2003/5 o výměře 538 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3036
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj 
za kupní cenu 3.504.700,- Kč (dle ZP č. 144/20744/2018 ze dne 1. 12. 2018 plus 10% 
navýšení z důvodu přímého prodeje nepronajatých nemovitých věcí ve výši 254.700,- Kč – 
podrobněji viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad 
Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace, IČ: 69411263.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

12
Usnesení č. 086/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

62



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Vysoká Pec, se 
sídlem Vysoká Pec 46, PSČ: 431 59 Vysoká Pec, IČO: 00262242, a to:
- pozemek: p.č. 815/5 o výměře 260 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 815/2 o výměře 2068 m2 geometrickým plánem 
č. 464-128/2015 ze dne 20. 9. 2016),
obec Vysoká Pec, k. ú. Drmaly, zapsané na LV č. 608 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj

13
Usnesení č. 087/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, městu Kadaň, se 
sídlem Mírové náměstí 1, PSČ: 432 01 Kadaň, IČ: 00261912, a to:
- pozemek: p.č. 1422/2 o výměře 812 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za podmínek:
1. zachování sadu, tzn. 22 ks slivoní
2. podání písemné zprávy SŠTGaA, p.o. o prováděné údržbě a stavu slivoní a to 1x za rok v 
termínu do 31.12. příslušného roku
3. umožnění přístupu zástupcům SŠTGaA, p.o. a kmotrům jednotlivých slivoní na pozemek 
po předchozí domluvě
- stavba plotu (stavba nezapisovaná do katastru nemovitostí) umístěná na p. č. 1422/1 k. ú. 
Kadaň

14
Usnesení č. 088/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Radonice, 
se sídlem Radonice čp. 1, PSČ: 432 55 Radonice, IČO: 00262111, a to:
- pozemek: p.č. 282/14 o výměře 1514 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 282/1 o výměře 14189 m2 geometrickým plánem 
č. 509-21/2018 ze dne 10. 12. 2018),
- pozemek: p.č. 282/15 o výměře 1058 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek tvoří díl „a“ oddělený z p.č. 282/1 o výměře 14189 m2 a díl „b“ 
oddělený z p.č. 337 o výměře 1477 m2 geometrickým plánem č. 509-21/2018 ze dne 10. 12. 
2018),
- pozemek: p.č. 283/27 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 283/1 o výměře 15037 m2 geometrickým plánem 
č. 509-21/2018 ze dne 10. 12. 2018),
obec Radonice, k. ú. Radonice u Kadaně, zapsaných na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj,
- pozemek: p.č. 31/2 o výměře 145 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

63



komunikace (pozemek oddělen z p.č. 31 o výměře 6789 m2 geometrickým plánem č. 
181-21/2018 ze dne 10. 12. 2018),
obec Radonice, k. ú. Vintířov u Radonic, zapsaný na LV č. 157 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj.

15
Usnesení č. 089/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu městu 
Děčín, se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín, IČO: 00261238, a to:
- pozemek: p.č. 1923 o výměře 768 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Děčín II-Nové Město, č.p. 667, občanská vybavenost, umístěna na 
pozemku p.č. 1923
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 1645 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, za podmínky, že převáděná nemovitá věc bude 
využívána minimálně po dobu 10 let pro provozování sociální služby azylový dům a 
noclehárna.

16
Usnesení č. 090/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Kadaň, se sídlem Mírové náměstí 1, PSČ: 432 01 Kadaň, IČO: 00261912, a to:
- pozemek: p.č. 1046/28 o výměře 485 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1046/1 o výměře 17880 m2 geometrickým 
plánem č. 2651-304/2015 ze dne 20. 10. 2015),
- pozemek: p.č. 1046/29 o výměře 1152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek oddělen z p.č. 1046/1 o výměře 16583 m2 geometrickým plánem č. 
2866-130/2018 ze dne 27. 7. 2018),
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsaných na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

17

64



Usnesení č. 091/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje Statutárnímu městu Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, PSČ: 430 28 Chomutov, 
IČO: 000261891, a to:
- pozemek: p.č. 4782/52 o výměře 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj,
- stavba středu kruhového objezdu umístěná na p. č. 5404/7 k. ú. Chomutov I (LV č. 1, 
vlastník: Statutární město Chomutov) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

18
Usnesení č. 092/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Hoštka, se sídlem náměstí Svobody 2, PSČ 411 72 Hoštka, IČO: 00263648, a to:
- pozemek: p.č. 2676/4 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedeného v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

65



Termín: 4. 3. 2019

19
Usnesení č. 093/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Roudnice nad Labem, se sídlem Karlovo náměstí 21, PSČ 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČO: 00264334, a to:
- pozemek: p.č. 4093/1 o výměře 3365 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedeného v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

20
Usnesení č. 094/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Štětí, se sídlem Mírové náměstí 163, PSČ 411 08 Štětí, IČO: 00264466, a to:
- pozemek: p.č. 1152/4 o výměře 819 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 1152/5 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
- pozemek: p.č. 1152/6 o výměře 679 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
(odděleny z p.č. 1152/1 o výměře 10141 m2 dle geometrického plánu č. 1732-651/2017
ze dne 25. 1. 2018),
obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsaných na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

66



2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedeného v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

21
Usnesení č. 095/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Tisá, se sídlem: Tisá 205, 403 36 Tisá, IČO: 00267082, a to:
- pozemek: p. č. 2303/3 o výměře 251 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2303/1 o výměře 16895 m2 
geometrickým plánem č. 1163-220/2017 ze dne 9.3.2018)
obec Tisá, k.ú. Tisá zapsané na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

22
Usnesení č. 096/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Roudnice nad Labem, se sídlem: Karlovo náměstí 31, 41301 Roudnice nad Labem, 
IČO: 00264334, a to:
- pozemek: p.č. 3408/23 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha

67



obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro město Roudnice nad Labem.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

23
Usnesení č. 097/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Vrskmaň, se sídlem: č.p. 46, 43115 Vrskmaň, IČO: 00262218, a to:
- pozemek: p.č. 519/1 o výměře 1495 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 519/2 o výměře 170 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Vrskmaň, k. ú. Vrskmaň, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro obec Vrskmaň.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

24
Usnesení č. 098/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Malé Březno, se sídlem č.p. 7, 40002 Malé Březno, IČO: 00556891, a to:
- pozemek: p.č. 680/2 o výměře 2567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 680 o výměře 4035 m2 geometrickým 

68



plánem pro rozdělení pozemku č. 457-187/2018 ze dne 24.9.2018)
obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro obec Malé Březno.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

25
Usnesení č. 099/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Chodouny, se sídlem: č.p. 20, 411 71 Polepy, IČO: 00263699, a to:
- pozemek: p.č. 413/6 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 413/5 o výměře 3697 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 292-246/2018 ze dne 4.12.2018 a je zatížen věcným 
břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Chodouny, k. ú. Lounky, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro obec Chodouny.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

26
Usnesení č. 100/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.

B) navrhuje

69



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 00081531, a to:
- pozemek: p.č. 97 o výměře 736 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 962/2 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(pozemky jsou zatíženy věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Velké Březno, k. ú. Velké Březno, zapsaných na LV č. 165 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Statutární město Ústí nad Labem za 
podmínky zřízení služebnosti, spočívající v právu chůze a jízdy, ve prospěch Statutárního 
města Ústí nad Labem.
2. vyhradit si dle ust. §37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnutí o zřízení služebnosti cesty a stezky dle bodu A) 3. tohoto 
usnesení.
3. rozhodnout o zřízení služebnosti cesty a stezky k nemovitým věcem (předmětu daru), a to:
- pozemek: p.č. 97 o výměře 736 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 962/2 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(pozemky jsou zatíženy věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Velké Březno, k. ú. Velké Březno, zapsaným na LV č. 165 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velké Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156
Oprávnění pro:
- pozemek: p.č. 98, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: p.č. 99/1, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: p.č. 100/1, pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha
- pozemek: p.č. 101, pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 103/3, pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha
- pozemek: p.č. 104, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
Služebnost stezky a cesty se zřizuje jako služebnost pozemková (in rem) v rozsahu 808 m2, 
bezúplatně.
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Darovací smlouvu a 
smlouvu o zřízení služebnosti, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) 1. 
a zřízení služebnosti uvedené v bodu A) 3. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

27
Usnesení č. 101/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

70



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Ústí nad Labem, se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 00081531, a to:
- pozemek: p.č. 2529/17 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň (pozemek byl oddělen z p.č. 2529/1 o výměře 2853 m2 geometrickým plánem č. 
2614-118/2018 ze dne 11.6.2018)
obec Ústí nad Labem, k. ú. Střekov, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Statutární město Ústí nad Labem.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) 1. k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

28
Usnesení č. 102/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od organizace Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem 
Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ: 110 00, IČO: 70994234, a to:
- pozemek: p.č. 218/19 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 218/3 o výměře 2234 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 320-80/2017 ze dne 11.10.2017)
- pozemek: p.č. 875/13 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 875/16 o výměře 569 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 875/1 o výměře 21109 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 320-80/2017 ze dne 11.10.2017)
- pozemek: p.č. 875/14 o výměře 522 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 875/15 o výměře 477 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(pozemky byly odděleny z p.p.č. 875/2 o výměře 57509 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 320-80/2017 ze dne 11.10.2017 a jsou zatíženy věcným břemenem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Moldava, k.ú. Moldava, zapsaných na LV č. 145 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, pro Správu železniční dopravní cesty, ostatní organizace.

71



2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

29
Usnesení č. 103/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s 
omezujícími podmínkami č. 10/11/UDC/BP ve znění Dodatku č. 1 uzavřené dne 16. 11. 2011 
mezi Českou republikou, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha 
2, IČO: 69797111 a Ústeckým krajem.
2. souhlasit se zněním Dodatku č. 2 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s 
omezujícími podmínkami č. 10/11/UDC/BP ve znění Dodatku č. 1 dle přílohy č. 6.6 tohoto 
usnesení, týkající se převodu nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. p. č. 1502/38 o výměře 318 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. p. č. 1502/39 o výměře 575 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. p. č. 1502/1 díl „a“ o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1502/1 o výměře 62078 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 529-017/2018 ze dne 25. 3. 2018)
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Dodatek č. 2 ke 
Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími podmínkami č. 10/11/UDC/BP ve 
znění Dodatku č. 1, uvedeného v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

30
Usnesení č. 104/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

72



Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 493/1 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
obec Vilémov, k.ú. Vilémov u Kadaně, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2020

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

31
Usnesení č. 105/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 192/15 o výměře 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 662/14 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 221/18/4120 a doložky dle přílohy č. 2.3 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 192/15 o výměře 142 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,

73



- pozemek: p.č. 662/14 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

32
Usnesení č. 106/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 393/2 o výměře 512 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Výsluní, k.ú. Třebíška, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
192/2018 a doložky dle přílohy č. 2.5 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 393/2 o výměře 512 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Výsluní, k.ú. Třebíška, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

74



Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

33
Usnesení č. 107/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1803/2 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 1803 o výměře 917 m2 geometrickým plánem č. 
751-89/2018 ze dne 4. 9. 2018, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí),
obec Markvartice, k.ú. Markvartice u Děčína, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
19/U/VOB/2018 a doložky dle přílohy č. 2.7 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité 
věci z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1803/2 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p.č. 1803 o výměře 917 m2 geometrickým plánem č. 
751-89/2018 ze dne 4. 9. 2018, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí),
obec Markvartice, k.ú. Markvartice u Děčína, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

34

75



Usnesení č. 108/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 771/13 o výměře 3561 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 771/14 o výměře 257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 771/15 o výměře 472 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 771/16 o výměře 1887 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 771/20 o výměře 306 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Huntířov, k.ú. Stará Oleška, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 20/U/VOB/2018 a doložky dle přílohy č.2.9 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 771/13 o výměře 3561 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 771/14 o výměře 257 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 771/15 o výměře 472 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 771/16 o výměře 1887 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 771/20 o výměře 306 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Huntířov, k.ú. Stará Oleška, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

76



předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

35
Usnesení č. 109/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 364/6 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p. č. 364/4 o výměře 2619 m2 dle geometrického plánu č. 
670-5396/2017 ze dne 29.1.2018),
obec Krásný Dvůr, k. ú. Krásný Dvůr, zapsané na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837
za
nemovitou věc ve vlastnictví 
***************************************************************************
************, a to:
- pozemek: p.č. 372/2 o výměře 19 m2, druh pozemku: zahrada,
obec Krásný Dvůr, k. ú. Krásný Dvůr, zapsaný na LV č. 52 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec a jeho předání k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, s tím, že směna bude provedena bez doplatku rozdílu 
ceny nemovitých věcí.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

36
Usnesení č. 110/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

77



pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti WINDTEX s.r.o., se sídlem náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice, IČO: 252 71 491, a to:
- pozemek: p.č. 187/7 o výměře 346 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 187/6 o výměře 10 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 192/5 o výměře 345 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 192/6 o výměře 10 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 200/10 o výměře 199 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 444/4 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky jsou zatíženy věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Moldava, k.ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na listu vlastnictví č. 368 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, pro WINDTEX s.r.o. za 
celkovou kupní cenu 286.951,50 Kč (1054 m2, 225,- Kč/m2 + DPH, cena sjednána dohodou, 
viz důvodová zpráva).
2. vyhradit si dle ust. § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnutí o zřízení služebnosti cesty a stezky dle bodu B) 3. tohoto 
usnesení.
3. rozhodnout o zřízení služebnosti cesty a stezky k nemovitým věcem (předmětu koupě), a 
to:
- pozemek: p.č. 187/7 o výměře 346 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 192/5 o výměře 345 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 192/6 o výměře 10 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 200/10 o výměře 199 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 444/4 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Moldava, k.ú. Nové Město u Mikulova, zapsaným na listu vlastnictví č. 368 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice,
dále k nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to
- pozemek: p.č. 74/4 o výměře 22 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 76/14 o výměře 33 m2, druh pozemku: lesní pozemek
- pozemek: p.č. 76/15 o výměře 2824 m2, druh pozemku: lesní pozemek
obec Moldava, k.ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na listu vlastnictví č. 449 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice
- pozemek: p.č. 645/5 o výměře 1175 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p.č. 674/4 o výměře 41 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Mikulov, k.ú. Mikulov v Krušných Horách, zapsaných na listu vlastnictví č. 420 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156
Oprávnění pro:
- pozemek: p.č. 444/3, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 208/11, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 208/12, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 208/13, druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: p.č. 11/7, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Moldava, k.ú. Nové Město u Mikulova, zapsaných na listu vlastnictví č. 368 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice,
Služebnost stezky a cesty se zřizuje jako služebnost pozemková (in rem), v rozsahu 5.139 m2 
za úplatu v celkové výši 310.909,50 Kč (50,00 Kč/m2 + DPH).
4. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Kupní smlouvu a 
smlouvu o zřízení služebnosti, jejímž předmětem je nákup (nabytí) uvedené v bodu B) 1. a 

78



zřízení služebnosti uvedené v bodu B) 3. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

37
Usnesení č. 111/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 Nájemní smlouvy č. 16/SML4110 uzavřené mezi 
**************************************************************** a Ústeckým 
krajem (pronájem pozemku pro stavbu hrazenou z IROP „REKO silnice II/265 Krásná Lípa – 
Velký Šenov“), kterým se upravuje doba nájmu, výše nájemného a mění bod 1 článku V 
smlouvy, a to:
- doba nájmu se prodlužuje na dobu trvání realizace Stavby, nejpozději však do 31. 12. 2023,
- roční nájemné se navyšuje na 170,- Kč/rok, tj. 20,- Kč/m2/rok,
- odst. 1 článku V zavazuje pronajímatele v případě převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
třetí osoby informovat nájemce o případném převodu a seznámit budoucího nabyvatele s 
uzavřenou Nájemní smlouvou včetně dodatku č. 1 smlouvy.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, aby předložil dodatek č. 1 
Nájemní smlouvy, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

38
Usnesení č. 112/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 písm. odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci dle přílohy č. 4.2 tohoto usnesení mezi 
spoluvlastníky 
***************************************************************************
***************************************************************************
***************** a Ústeckým krajem, a to:
- pozemek: část p. č. 159/3 o výměře 7,5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
obec Lobendava, k. ú. Lobendava, zapsané na LV č. 187 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro potřeby realizace stavby „REKO silnice II/266 
Šluknov - Lobendava“, SO 207 rekonstrukce mostu ev. č. 266-019, na dobu určitou, s 

79



platností ode dne uzavření smlouvy po dobu realizace Stavby, nejpozději do 31. 12. 2023, za 
cenu 20,- Kč/m2/rok, tj. celkově za 150,-Kč/rok.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

39
Usnesení č. 113/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 14/SML1415 na pronájem nemovité 
věci dle přílohy č. 8.9 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a spol. České dráhy, a.s., se 
sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ: 110 15, IČO: 70994226, kterým se ust. čl. 
VI. Doba nájmu mění z doby určité do 14. 8. 2019 na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní 
lhůtou

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k 
nájemní smlouvě, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

40
Usnesení č. 114/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od obce Rtyně nad Bílinou, se sídlem: 
Rtyně nad Bílinou č.p. 34, PSČ 417 62 Rtyně nad Bílinou, IČ: 00266574, a to:
- pozemek: část p. č. 187/1 o výměře 1601 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha,
- pozemek: část p. č. 190/1 o výměře 585 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p. č. 190/2 o výměře 637 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p. č. 207/9 o výměře 751 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p. č. 207/33 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p. č. 207/36 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p. č. 207/49 o výměře 453 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

80



ostatní komunikace,
- pozemek: část p. č. 290/14 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p. č. 681 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p. č. 685/3 o výměře 222 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha,
- pozemek: část p. č. 686 o výměře 152 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku umělé
obec Rtyně nad Bílinou, k. ú. Rtyně nad Bílinou, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro potřeby realizace stavby „III/25817 
- Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“ na dobu určitou, ode dne 
podpisu smlouvy na dobu trvání realizace stavby, tj. nejpozději do 31. 12. 2022.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

41
Usnesení č. 115/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a městem 
Louny, se sídlem: Mírové náměstí 35, 440 01 Louny, IČO: 00265209, dle přílohy č. 8.10 
tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p.č. 4245 o výměře 1517 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: část p.č. 4292/1 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: část p.č. 4293/3 o výměře 66 m2, druh pozemku: zahrada
- pozemek: část p.č. 4293/28 o výměře 7 m2, druh pozemku: zahrada
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro město Louny, na dobu určitou, od protokolárního předání 
staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31. 12. 2021, pro účely realizace 
projektu s názvem „Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobroměřice“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

42
Usnesení č. 116/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

81



A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a 
společností FINE DREAM, s.r.o., se sídlem: Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7, 
IČO: 27245039, a to:
- pozemek: část p.č. 4204/42 o výměře 244 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: část p.č. 4254/3 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda
obec Louny, k. ú. Louny, zapsaných na LV č. 7399 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro spol. FINE DREAM, s.r.o., na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31. 12. 
2021, pro účely realizace projektu s názvem „Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 
Dobroměřice“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

43
Usnesení č. 117/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a 
Římskokatolickou farností-děkanství Louny, se sídlem: Beneše z Loun 136, 440 01 Louny, 
IČO: 49120522, dle přílohy č. 8.13 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p.č. 4204/44 o výměře 604 m2, druh pozemku: orná půda
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 2325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro Římskokatolickou farností-děkanství Louny, na dobu 
určitou, od protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 
31. 12. 2021, pro účely realizace projektu s názvem „Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 
Dobroměřice“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

44
Usnesení č. 118/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a společností 

82



C – SYSTEM TRADE s.r.o., se sídlem: Benátky 369, 440 01 Louny, IČO: 25041932, dle 
přílohy č. 8.15 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p.č. 4293/2 o výměře 13 m2, druh pozemku: zahrada
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 6380 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro C – SYSTEM TRADE s.r.o., na dobu určitou, od 
protokolárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31. 12. 
2021, pro účely realizace projektu s názvem „Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 
Dobroměřice“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
výpůjčce, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

45
Usnesení č. 119/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
kotel 3/140 2002 2002 39 847,50 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková 
organizace, Čsl. mládeže 1/31, 405 02 Děčín, IČ: 00360210.

46
Usnesení č. 120/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
regál 40 2005 nezjištěn 23 205,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, IČ: 00360635.

47
Usnesení č. 121/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí
83



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
lůžko 219 1999 1999 46 977,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko 0297 2001 2001 23 594,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko 1434 2011 2011 27 543,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko 211 1999 1999 45 346,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko 229 1999 1999 46 977,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko 0339 2002 2002 21 952,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko 1482 2010 2010 21 980,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lůžko 0296 2001 2001 23 594,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sedací souprava 187 1995 1995 35 998,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, Okružní 104, 435 13 Meziboří, IČ: 49872516.

48
Usnesení č. 122/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC 20203532 2010 2010 25 951,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - 
Teplice, příspěvková organizace, Na Výšině 494, 417 01 Dubí, IČ: 63787849.

49
Usnesení č. 123/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
most 0138-2 2050000028 2009 2009 136 627,- 63 736,20
Výrobní číslo: nezjištěno
PC 10002916 2008 2008 20 953,49 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

84



PC 41253 2007 2007 20 953,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Fax 40317 2004 2004 39 990,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Škoda Octavia 2000000931 2001 2001 262 400,- 0,-
SPZ: 1U2 6859 počet ujetých kilometrů: 352 111
Výrobní číslo: nezjištěno
Tiskárna 96000405026 2001 2001 48 788,- 0,-
Výrobní číslo: 232019056
VW Transporter 5000644413 1994 1994 658 697,- 0,-
SPZ: MOA 46-66 počet ujetých kilometrů: 304 004
Výrobní číslo: RH100653
Škoda Felicia combi 2000000618 2001 2001 287 605,- 0,-
SPZ: CVL 03-85 počet ujetých kilometrů: 257 373
Výrobní číslo: 3124921
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

50
Usnesení č. 124/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka 42/1 2003 2003 28 803,- 0,-
Výrobní číslo: 38006895
Projektor 028/VT-184 2010 2010 29 700,- 0,-
Výrobní číslo: 9002750
Server Dell 028/VT-175 2009 2009 25 392,- 0,-
Výrobní číslo: 7MDBH4J
Tiskárna 028/VT-085 2004 2004 23 900,- 0,-
Výrobní číslo: CNHG650424
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Josefa Jungmanna, příspěvková 
organizace, Svojsíkova 1, 412 01 Litoměřice, IČ: 46773673.

51
Usnesení č. 125/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC 204/11/001 2004 2004 26 222,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook 204/42/001 2011 2011 27 720,- 0,-
Výrobní číslo: R 830-194
Notebook 0000020129 2012 2012 24 864,- 0,-

85



Výrobní číslo: 2434G75-15;6
Notebook 150034 2015 2015 22 681,80 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, Neklanova 1806, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČ: 69411263.

52
Usnesení č. 126/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
dataprojektor EL/0019 2003 2003 39 990,50 0,-
Výrobní číslo: 1A18975874
Notebook EL/0029 2005 2005 24 670,- 0,-
Výrobní číslo: 5321gbo
Notebook EL/0030 2005 2005 24 670,- 0,-
Výrobní číslo: 5321ggn
Notebook EL/0031 2005 2005 24 670,- 0,-
Výrobní číslo: 5321gct
Dataprojektor EL/0058 2005 2005 35 392,- 0,-
Výrobní číslo: PDG1600507
Notebook EL/0061 2006 2006 26 034,80 0,-
Výrobní číslo: SCNU644FNYX
Notebook EL/0062 2006 2006 26 034,80 0,-
Výrobní číslo: SCNU644FNZO
Notebook EL/0064 2006 2006 26 034,80 0,-
Výrobní číslo: SCNU644FNVY
Notebook EL/0065 2006 2006 26 035,- 0,-
Výrobní číslo: SCNU644FP1M
Notebook EL/0060 2006 2006 26 034,80 0,-
Výrobní číslo: SCNU644FNY9
Dataprojektor F/802 20058 2005 25 470,- 0,-
Výrobní číslo: EYJ040100150200410PP00
TV kamera F/111 1990 1990 23 278,- 0,-
Výrobní číslo: 949
Dataprojektor VT754 2003 2003 35 000,- 0,-
Výrobní číslo: G8E211437
Keramická pec VV/1 1995 1995 52 644,- 0,-
Výrobní číslo: 3594-32490
Keramická pec EV/0001C 1996 1996 62 140,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Podkrušnohorské gymnázium Most, příspěvková 
organizace, Čsl. armády 1530/29, 434 01 Most, IČ: 49872559.

53
Usnesení č. 127/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

86



Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Fabia 260000018 2003 2003 347 500,- 0,-
SPZ: 3U4 0982 počet ujetých kilometrů: 241 486
Výrobní číslo: TMBNC46Y33835338
z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Fabia 260000018 2003 2003 347 500,- 0,-
SPZ: 3U4 0982 počet ujetých kilometrů: 241 486
Výrobní číslo: TMBNC46Y33835338
za celkovou dohodnutou kupní cenu ve výši 17 160,- Kč včetně DPH, ****************.

54
Usnesení č. 128/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:
název rok poř. PC (Kč)
světelný ukazatel 2018 301 653,-
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Střední odborná škola a 
střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem (příjemce), se sídlem Neklanova 1806, 413 01 
Roudnice nad Labem, IČ: 69411263.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 28. 05. 2019

55
Usnesení č. 129/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Strážní věž 0220000013 2015 nezjištěn 83 814,- 74 890,-
Výrobní číslo: nezjištěno

87



Strážní věž 0220000012 2015 nezjištěn 83 814,- 74 890,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Strážní věž 0220000011 2015 nezjištěn 83 814,- 74 890,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, se sídlem Velká 
Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 02, IČ: 71295011.
2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Strážní věž 0220000013 2015 nezjištěn 83 814,- 74 890,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Strážní věž 0220000012 2015 nezjištěn 83 814,- 74 890,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Strážní věž 0220000011 2015 nezjištěn 83 814,- 74 890,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola Šluknov, 
příspěvková organizace, se sídlem T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719.

56
Usnesení č. 130/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, mezi Ústeckým krajem 
(předávající) a příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje (příjemci), a to dle přílohy č. 
11.5 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvy o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2019

57
Usnesení č. 131/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 ods. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
1. o vyřazení movitého majetku, a to dle přílohy č. 11.6 tohoto usnesení
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
2. o poskytnutí daru movitého majetku, základním školám zapojených do projektu PROKOM 
a to dle přílohy č. 11.6 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvy, 
jejichž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení k 

88



podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 12. 2019

58
Usnesení č. 132/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě k 
nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 40/6 o výměře 453 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemku: p.č. 962/3 o výměře 223 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemku: p.č. 962/5 o výměře 399 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno, zapsaných na LV č. 620 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.
Budoucí oprávněný: GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČO: 27295567.
Služebnost inženýrské sítě – zřízení a provozování plynárenského zařízení v rámci stavby 
„Reko VTL DN500 Velké Březno – Horní Police- 1, číslo stavby 7700100656“ v rozsahu dle 
situačního zákresu. Po dokončení stavby dodá budoucí oprávněný geometrický plán. Výše 
jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 dne 18. 
12. 2017 výši 100,- Kč/m2.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2019

59
Usnesení č. 133/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 813/2 o výměře 409 m2, druh pozemku: zahrada
obec Velký Šenov, k. ú. Staré Hraběcí, zapsané na LV č. 1120 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 

89



40502, IČO: 24729035.
Služebnost umístění a provozování zařízení distribuční soustavy – přípojkové skříně v pilíři v 
rámci stavby „DC_V. Šenov, ppč. 835/2, příp. nad 50m, kNN“ vč. práva vstupu a vjezdu v 
souvislosti s umístěním, provozováním, opravami a údržbou se zřizuje v rozsahu 0,28 m2 dle 
geometrického plánu č. 378-18/2016 ze dne 16. 6. 2016, to vše za jednorázovou úhradu 
1.000,- Kč + DPH (dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).
Pozemek p. č. 813/2 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Domov bez hranic 
Rumburk, příspěvková organizace, Rumburk, U Stadionu 1425/3, PSČ: 40801, IČO: 
47274549.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene – služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
věcného břemene – služebnosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

60
Usnesení č. 134/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucí služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 4948/36 o výměře 3726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní 
komunikace
- pozemku: p.č. 4948/35 o výměře 7928 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Most, č.p. 584, občanská vybavenost, umístěna na pozemku p.č. 4948/35
obec Most, k.ú. Most II, zapsané na LV č. 3526 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156
Budoucí oprávněný: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., sídlo: tř. Budovatelů 
1395/23, 434 01 Most, IČ: 62242504
Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle 
Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
153/31R/2017 ze dne 18.12.2017.
Pozemky p.č. 4948/36 a 4948/35 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Střední 
průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 
organizace.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti 
inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

61
90



Usnesení č. 135/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízených věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: st. 346 o výměře 322 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost, umístěna na pozemku st. 346
obec Litvínov, k.ú. Janov u Litvínova, zapsané na LV č. 828 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, PSČ: 
405 02, IČ: 24729035
Věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě se zřizuje k části budovy umístěné na st. 346 za 
jednorázovou úhradu stanovenou znaleckým posudkem č. 1 927-40/18 ze dne 11. 10. 2018 ve 
výši 10.000,- Kč + DPH.
Pozemek st. 346, jehož součástí je stavba bez čp/če, je předán k hospodaření příspěvkové 
organizaci Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
– služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2019

62
Usnesení č. 136/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 3080 o výměře 5,2 m2, druh pozemku: zahrada
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaném na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
Oprávněný: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 
Praha 3, IČ: 04084063
Služebnost inženýrské sítě spočívá v právu zřídit a provozovat stavbu inženýrské sítě – 
výstavby elektronických komunikací v rámci stavby „Přípojka komunikačního vedení do 
vyměněného rozvaděče na parc. č. 3080 v k.ú. Litoměřice – 
RVDSL1621_C_U_LITE40_MET“ na dotčené nemovité věci vč. práva vstupu a vjezdu na 
dotčenou nemovitou věc v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraňováním této stavby, to vše za jednorázovou úhradu 520,- Kč + DPH 
(100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého 

91



kraje usnesením č. 153/31R/2017 dne 18. 12. 2017).
Pozemek p.č. 3080 v k.ú. Litoměřice je předán k hospodaření příspěvkové organizaci 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
služebnosti inženýrské sítě uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2019

63
Usnesení č. 137/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení věcného břemene inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p.č. 497/1 o výměře 2073 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Postoloprty, k.ú. Seménkovice, zapsané na LV č. 41 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.
Oprávněný: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 04 Praha 4 – 
Nusle, IČO: 65993390.
Služebnost inženýrské sítě se zřizuje pro potřeby stavby SO 490 Dálniční systém SOS - 
přípojka vedení NN a SO 497 Portály elektronického mýta – přípojka vedení NN realizované 
v rámci vybudování úseku „D7 Postoloprty - MÚK Bitozeves“ a za účelem provozování této 
stavby, oprávněný má právo provozovat, opravovat a udržovat výše uvedené vedení NN a 
dále má též právo provádět na výše uvedeném vedení NN úpravy za účelem jeho obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění. To vše v 
rozsahu 99,09 m2 dle Geometrického plánu č. 185-177/2018 ze dne 8. 11. 2018 za 
jednorázovou úhradu ve výši 9.909 Kč + DPH (100 Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 
18. 12. 2017).
Pozemek p.č. 497/1 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO 
00080837.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2019

64
Usnesení č. 138/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

92



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3001/2019/LT) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Libotenice, Libotenice 37, Litoměřice, PSČ: 412 01, IČ 
00263940, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 661/1 v k.ú. Libotenice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Libotenice, k.ú. Libotenice, zapsanému na LV 26 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,
pro účely realizace stavby Libotenice – chodník ke hřbitovu. Stavbou bude dotčena silnice č. 
III/24056.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30.4.2019

65
Usnesení č. 139/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3002/2019/LT) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Štětí, Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ: 411 08, IČ 00264466, 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 474/1, 393/6, 798/6, 798/8 všechny k.ú. Štětí I., druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,
obec Štětí, k.ú. Štětí I., zapsané na LV 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice,
pro účely realizace stavby Štětí, ul. Stračenská – chodník, přechody. Stavbou bude dotčena 
silnice č. III/26121, III/26125.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30.4.2019

66
Usnesení č. 140/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3004/2019/LT) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Libochovice, náměstí 5. května 48, Libochovice, PSČ: 411 17, 

93



IČ 00263931, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 1755/50, 1806/2, oba v k.ú. Libochovice, druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,
obec Libochovice, k.ú. Libochovice, zapsané na LV 1346 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,
pro účely realizace stavby Libochovice – revitalizace autobusového nádraží a parkoviště. 
Stavbou bude dotčena silnice č. II/246

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30.4.2019

67
Usnesení č. 141/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4001/2019LN) k pozemku 
p.č. 1372/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 obec 
Peruc, k.ú. Radonice nad Ohří zapsanému na LV č. 582 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. III/2391 a dále
k pozemku p.č. 1496 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0 obec Peruc, k.ú. Pátek u Loun zapsanému na LV č. 585 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. III/2391 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: městys Peruc, Oldřichova 49, Peruc, PSČ 439 09, IČ 00265331. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení veřejného osvětlení, Radonice – Pátek, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 146-57/2018 ze dne 30.7.2018 a č. 259-58/2018 ze dne 
31.7.2048. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 31 702,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.5.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

68
Usnesení č. 142/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3007/2019/LT) k pozemku 
p.č. 1307/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast, obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké Žernoseky zapsanému na LV č. 519 u 

94



Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. 
II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
***************************************************************************
********. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zřízení vodovodní, p.p.č. 701/3, 702/4, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 641-291/2018 ze dne 5.11.2018. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 840,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 1.11.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

69
Usnesení č. 143/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2001/2019/CV) k pozemku 
p.č. 1169/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kadaň, k.ú. Kadaň zapsanému na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. II/224 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav REKO MS Kadaň, Klášterecká (číslo stavby 7700072844), 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2877-1698/2018 ze dne 
12.10.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 19.11.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

70
Usnesení č. 144/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3006/2019/LT) k pozemku 
p.č. 4151/1, 4152/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
ochranné pásmo nemovité kulturní památky, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad 
Labem zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikace č. II/240, II/246 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: GasNet s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

95



provádění úprav REKO MS Roudnice nad Labem, Žižkova II etapa, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 3445-2018189/2018 ze dne 20.8.2018. Věcné břemeno 
je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 51 364,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 12.6.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

71
Usnesení č. 145/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3005/2019/LT) k pozemku 
p.č. 1634/9, 1683/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
ochranné pásmo nemovité kulturní památky, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice zapsané na LV 
č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikace č. II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: GasNet s.r.o., 
Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav REKO MS 
Litoměřice, Mrázova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
46-26-2018188/2018 ze dne 21.8.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v 
částce 135 096,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 6.9.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

72
Usnesení č. 146/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2017/2018/CV) k pozemku p.č. 
1622/1, 310/4, 2779, 2780/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 6939 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/224 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládky kabelového vedení NN, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2812-53/2017 ze dne 12.9.2017. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 562,50 Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 11.7.2017.

96



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

73
Usnesení č. 147/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2039/2018/CV) k pozemku p.č. 440, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Radonice, k.ú. 
Vojnín, zapsanému na LV č. 118 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikace III/22419 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vybudování pokládky vNN, kNN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 52-28/2018 ze dne 9.7.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 993,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
11.12.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

74
Usnesení č. 148/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4003/2019/LN) k pozemku p.č. 834/1, 
834/18, 834/19, 834/20, 834/21, 834/23, 834/24 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lipno, k.ú. Drahomyšl, zapsané na LV č. 133 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/225 na 
těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení kNN, vNN p.p.č. 
834/21, (číslo stavby IE-12-4003986) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 122-27/2017 ze dne 5.9.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 56 023,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
23.11.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

75
97



Usnesení č. 149/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4004/2019/LN) k pozemku p.č. 
2772/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Podbořany, k.ú. Valov, zapsanému na LV č. 982 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/2219 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení vNN, kNN p.p.č. 2772/1, (číslo stavby 
IE-12-4003953) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 59-27/2016 ze 
dne 11.12.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 20 812,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 20.4.2016

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

76
Usnesení č. 150/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3001/2019/LT) k pozemku p.č. 
1463/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsanému na LV č. 723 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24615 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č635/1, 
Budyně nad Ohří, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 673-98/2018 
ze dne 25.9.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 484,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 15.3.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

77
Usnesení č. 151/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3002/2019/LT) k pozemku p.č. 
1505/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 

98



chráněné území, obec Prackovice nad Labem, k.ú. Prackovice nad Labem, zapsanému na LV 
č. 192 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikace III/24728 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka kabelového vedení NN pro 6x OM, Prackovice nad Labem jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 439-1227/2018 ze dne 12.9.2018. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 840,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 11.10.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

78
Usnesení č. 152/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3003/2019/LT) k pozemku p.č. 790/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí, k.ú. Štětí 
I., zapsanému na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikace III/26120 a dále
k pozemku p.č. 2271/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Litoměřice, k.ú. Štětí II., zapsanému na LV č. 1407 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/26120 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, 
PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky VN, TS, p.p.č. 318, zahrádkářská 
kolonie, Štětí, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1753-99/2018 ze 
dne 27.9.2018 a č. 97-99/2018 ze dne 25.9.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou 
úhradu v částce 60 500,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 16.4.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

79
Usnesení č. 153/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6001/2019/UL) k pozemku p.č. 274/3 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Svádov, k.ú. 
Svádov, zapsanému na LV č. 439 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 

99



oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení kNN, p.p.č. 272/1, Svádov, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 867-777/2018 ze dne 5.8.2018. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 10 285,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 22.6.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

80
Usnesení č. 154/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6002/2019/UL) k pozemku p.č. 986/4 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast, obec Řehlovice, k.ú. Radejčín, zapsanému na LV č. 152 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/25830 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN, p.p.č. 912/13, 
Radejčín, (číslo stavby IP-12-4007681/VB/004), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 251-86/2018 ze dne 18.9.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1 815,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
10.4.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

81
Usnesení č. 155/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6003/2019/UL) k pozemku p.č. 346/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Malečov, k.ú. Malečov, zapsanému na LV č. 161 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/25841 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vedení NN, Malečov pod Lesem 
(číslo stavby IE-12-4003160), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
382-106/2017 ze dne 25.8.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 

100



41 140,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 7.11.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

82
Usnesení č. 156/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6004/2019/UL) k pozemku p.č. 37/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. 
Hudcov, zapsanému na LV č. 383 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/25327 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka přípojky pro nové OM, p.p.č. 372/21, Teplice, Hudcov, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 753-77/2018 ze dne 24.8.2018. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 598,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 20.4.2018

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

83
Usnesení č. 157/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3004/2019/LT) k pozemku 
p.č. 4152/1, 4146/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
ochranné pásmo nemovité kulturní památky, obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad 
Labem zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikace č. II/246 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav rekonstrukce vodovodu a kanalizace, Roudnice nad Labem, ul. 
Kratochvílova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3500-286/2018 
ze dne 15.10.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 226 149,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.9.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 

101



usnesení. 

84
Usnesení č. 158/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2002/2019/CV) k pozemku 
p.č. 993/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Okounov, k.ú. Okounov zapsanému na LV č. 340 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. III/1988 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování vodovodního řadu pro 22 RD, 
Okounov nad Řekou, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
503-268/2018 ze dne 1.11.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 
000,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 2.10.2012.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

85
Usnesení č. 159/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4002/2019/LN) k pozemku 
p.č. 173/1, 218 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Podbořany, k.ú. Hlubany, zapsané na LV č. 888 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace č. II/221 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodu, Podbořany, ul. 
Švermova, (číslo stavby LN 055 082), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 394-151/2018 ze dne 10.7.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 13 310,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
11.6.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

86
Usnesení č. 160/61R/2019

102



18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 040/19Z/2014 ze dne 29. 10. 2014.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

87
Usnesení č. 161/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/19Z/2014 bod A) 2. ze dne 29. 10. 2014.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 4. 3. 2019

88
Usnesení č. 162/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s vedením trasy 9. ročníku závodu UL-LET 2019 dne 18. 5. 2019 přes pozemky p.č. 
2431/6 a p.č. 2431/9 v k.ú. Ústí nad Labem, v obci Ústí nad Labem, ve vlastnictví Ústeckého 
kraje

89
Usnesení č. 163/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 29. 1. 2019 dle přílohy č. 1.1 
předloženého materiálu.

90
Usnesení č. 164/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

103



část usnesení č. 194/53R/2018 Rady Ústeckého kraje ze dne 21. 11. 2018 takto:
text
za dohodnutou kupní cenu ve výši 650 000,- Kč bez DPH, firmě Pavel Boukal, Holešická 
248, 435 42 Litvínov – Janov, IČ: 49870823.
se ruší a nahrazuje se textem:
za dohodnutou kupní cenu ve výši 586 000,- Kč bez DPH, firmě Strojexport PB s. r. o., 
Bratkovice 54, 262 23 Jince, IČ: 03089134.

91
Usnesení č. 165/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Sumarizace pojistné smlouvy pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje
č. 400 042 479 (č. 18/SML0211) ze dne 21. 12. 2017 za období k 31. 12. 2018 mezi 
pojišťov-nou Allianz, a.s. a Ústeckým krajem dle přílohy č. 14.1 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Sumariza-ci 
pojistné smlouvy, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 31. 3. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Sumarizaci pojistné smlouvy, 
o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 3. 2019

92
Usnesení č. 166/61R/2019
18.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu pracovní činnosti.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, zajistit potřebné kroky k 
realizaci uzavření pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu pracovní činnosti.
Termín: 31. 10. 2019

Usnesení č. 167/61R/2019
18.2 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn 
a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Krajská majetková, příspěvková organizace,
sídlo: Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem – centrum, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 00829048

104



dodatkem č. 77 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ke schválení
Termín: 4. 3. 2019

Usnesení č. 168/61R/2019
19.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - II/2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Zpracovanou projektovou dokumentaci na akci „Gymnázium a Střední odborná škola Dr. 
Šmejkala, Ústí nad Labem - Stavební úpravy a dostavba areálu“ a navýšení nákladů na 
437.255 tis. Kč.

B) schvaluje

Upřesněný investiční záměr na akci "Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, 
Děčín VI, p. o. - Rekonstrukce školní dílenské lodi DL2" ve výši 12.000 tis. Kč.

C) ukládá

1. Mgr. Bc. Petru Šmídovi, členovi Rady Ústeckého kraje, určit priority v realizaci akcí 
„Kampus řemesel ÚL“ a „Gymnázium a Střední odborná škola Dr. Šmejkala, Ústí nad Labem 
- Stavební úpravy a dostavba areálu“.
Termín: 15. 2. 2019

2. Ing. Drlému, předložit ZÚK navýšený investiční záměr na akci „Gymnázium a Střední 
odborná škola Dr. Šmejkala, Ústí nad Labem - Stavební úpravy a dostavba areálu“.
Termín: 4. 3. 2019

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit navýšený investiční záměr na akci „Gymnázium a 
Střední odborná škola Dr. Šmejkala, Ústí nad Labem - Stavební úpravy a dostavba areálu“ ve 
výši 437.255 tis. Kč

Usnesení č. 169/61R/2019
19.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „Rekonstrukce mostních 
objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice“ PD, IČ+AD formou otevřeného 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce 
mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice“ PD, IČ+AD formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);
2. o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 3 části:
1. část – Most 225-008 Trnovany ČD,
2. část – Most 225-009 Trnovany Blšanka,
3. část – Most 2501-2 Tvršice,

105



přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě nebo tři části 
zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. Nabídka na každou 
část zakázky musí být podána samostatně.
3. o způsobu hodnocení nabídek pro každou část veřejné zakázky samostatně podle 
ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii hodnocení a jejich váhami
– celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 80 %
– doba realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy - váha 20 %.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky
základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Projektová činnost ve 
výstavbě“
technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 
160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení 
realizace příslušných služeb, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a inženýrské konstrukce, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, zda jde o zaměstnance 
účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady 
vyžadované v ustanovení § 83 zákona.).
Samostatně pro každou část zakázky:
1. část – Most 225-008 Trnovany ČD
technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu 3 realizovaných významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele spočívajících ve zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti k 
vydání povolení stavby na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu mostů, přičemž hodnota každé 
služby musí být minimálně 750 000,00 Kč bez DPH.
(V seznamu významných služeb musí být výslovně uvedeno u každé realizované služby 
(projektové dokumentace), že se jednalo o výstavbu, rekonstrukci či opravu mostů včetně 
inženýrské činnosti. Služby musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení 
skutečně dokončeny).
2. část – Most 225-009 Trnovany Blšanka
technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 

106



seznamu 3 realizovaných významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele spočívajících ve zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti k 
vydání povolení stavby na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu mostů, přičemž hodnota každé 
služby musí být minimálně 500 000,00 Kč bez DPH.
(V seznamu významných služeb musí být výslovně uvedeno u každé realizované služby 
(projektové dokumentace), že se jednalo o výstavbu, rekonstrukci či opravu mostů včetně 
inženýrské činnosti. Služby musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení 
skutečně dokončeny).
3. část – Most 2501-2 Tvršice
technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu 3 realizovaných významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele spočívajících ve zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti k 
vydání povolení stavby na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu mostů, přičemž hodnota každé 
služby musí být minimálně 750 000,00 Kč bez DPH.
(V seznamu významných služeb musí být výslovně uvedeno u každé realizované služby 
(projektové dokumentace), že se jednalo o výstavbu, rekonstrukci či opravu mostů včetně 
inženýrské činnosti. Služby musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení 
skutečně dokončeny).
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci 
předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smluv.
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli.
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením hodnocení a 
posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 zákona;
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí pro hodnocení a 
posouzení nabídek.
7. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a hodnotící komise dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
107



uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 28. 2. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky 
vybranému dodavateli každé části veřejné zakázky, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 15. 4. 2019

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 170/61R/2019
19.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Komunikace 
II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 - odstranění sesuvu“ PD, IČ, AD zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Komunikace 
II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 - odstranění sesuvu“ PD,IČ,AD dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Komunikace 
II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 - odstranění sesuvu“ PD,IČ,AD dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Komunikace II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 - odstranění sesuvu“ 
PD,IČ,AD dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. II na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Komunikace II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 - odstranění sesuvu“ 
PD,IČ,AD dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Závazný text smlouvy o dílo a příkazní smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Komunikace II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 - odstranění sesuvu“ 
PD,IČ,AD dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele AZ Consult, spol. s.r.o., Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad 
Labem-centrum, IČ 445 67 430 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 409 000,00

108



Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 1 700 690,00
– Termín přípravy zakázky (koncept, záborové elaboráty + podklad pro majetkoprávní 
vypořádání – geometrické plány) v týdnech od nabytí účinnosti SoD - 15 týdnů
– Termín předání dokumentace pro stavební povolení (DSP) v týdnech od nabytí účinnosti 
SoD - 22 týdnů
– Termín předání IČ-souhlas s realizací akce v právní moci - (stavební povolení – SP, příp. 
ohlášení stavby) v právní moci v týdnech od předání DSP - 43 týdnů
– Termín předání dokumentace pro provádění stavby (DPS), vč. rozpočtu a soupisu 
stavebních prací v týdnech od vydání SP v právní moci - 43 týdnů

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 04. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 4. 2019

Usnesení č. 171/61R/2019
19.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, 
finální oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, 
finální oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, finální 
oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a 
větracích otvorů, finální oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 
2.etapa“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Zámek Nový Hrad Jimlín – restaurování a oprava ostění dveří a větracích otvorů, finální 
oprava omítek V+J křídla, výměna oken v arkádové chodbě – 2.etapa“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Ruská 436/96, 417 01 Dubí, IČO: 
273 47 311 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho 
nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon 
nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy::

109



Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2 597 737,82
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 3 143 262,75
Celkový termín realizace v týdnech od předání staveniště 42

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 5. 2019
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 4. 2019

Usnesení č. 172/61R/2019
19.6 Změna smlouvy č. 18/SML5166/SoD/INV ze dne 28. 11. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - celková 
reko areálu praktického vyučování (ul. Benešovská)“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML5166/SoD/INV ze dne 28. 11. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. žádost o změnu ceny dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4. harmonogram prací dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
5. hodnotící tabulku dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „SŠZaZ A. E. Komerse, Děčín-Libverda - 
celková reko areálu praktického vyučování (ul. Benešovská)“ dodavatele STAVBY JOŽÁK 
s.r.o., Arnoltice 150, 407 14 Arnoltice, ICO 28737156, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě o dílo č. 18/SML5166/SoD/INV 
ze dne 28. 11. 2018, ve smyslu potvrzeného změnového listu dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 11 278 241,80 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 13 646 672,60 Kč
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 461 269,90 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: -249 327,60 Kč
Cena dodatku celkem bez DPH: 211 942,30 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 11 490 184,10 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH: 13 903 122,76 Kč
2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 6 
zákona, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení. Nejde o nepovolenou 
změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. Dodatečné stavební práce vyvolaly nutnost 
změny termínu plnění a to z původních 35 týdnů od předání staveniště na 43 týdnů od předání 
staveniště.

110



C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 3. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 3. 2019

Usnesení č. 173/61R/2019
19.7 Změna smlouvy č. 18/SML2488/SoD/INV ze dne 2. 5. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, Domov Na Svobodě, Čížkovice - 
reko hlavní budovy“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML2488/SoD/INV ze dne 2. 5. 2018, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Potvrzený změnový list č. 6 a dílčí změnové listy č. 12 až 16, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „CSP Litoměřice, Domov Na Svobodě, Čížkovice - reko hlavní budovy“ dodavatele 
NATURTEP spol. s r.o., Ruská 431/96, 417 01 Dubí IČO: 27347311, se kterým byla uzavřena 
původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 
18/SML2488/SoD/INV ze dne 2. 5. 2018, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 6 a 
dílčích změnových listů č. 12 až 16 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu předloženého 
materiálu:

Původní cena díla dle SoD bez DPH: 9 199 615,92 Kč
Původní cena díla dle SoD včetně DPH: 10 579 558,31 Kč
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatek č. 1:
v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“):
Dodatečné SP (vícepráce) bez DPH: 1 534 150,39 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: -1 043 767,01 Kč
Cena díla dle dod. č. 1 bez DPH: 9 689 999,30 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 11 143 499,19 Kč
---------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatek č. 2:
v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné SP (vícepráce) bez DPH: 970 209,68 Kč
Cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 10 660 208,98 Kč
Cena díla dle dod. č. 2 včetněDPH: 12 259 240,33 Kč
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatek č. 3:
a) v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona:
- Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 591 962,86 Kč

111



- Navýšení ceny celkem o bez DPH: 591 962,86 Kč
b) v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona:
- Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 352 469,47 Kč
- Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 482 887,34 Kč
- Ponížení ceny celkem bez DPH: - 130 417,87 Kč

Celkové dodatečné SP (vícepráce) dle dod.č. 1, 2 a 3 bez DPH: 3 448 792,40 Kč
Celkové odpočty (méněpráce) dle dod.č. 1, 2 a 3 bez DPH: - 1 526 654,35 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 11 121 753,97 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 včetně 15% DPH: 12 790 017,07 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 3. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 4. 2019

Usnesení č. 174/61R/2019
19.9 Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SŠZ a Z A. E. Komerse, Děčín 
- reko objektu a skleníků zahradnictví Libverda včetně přístupové cesty“ PD,IČ+AD 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „SŠZ a Z A. E. Komerse, Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví 
Libverda včetně přístupové cesty“ PD,IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení, když se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, které zadavatel způsobil a pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, spočívající v rozporném 
nastavení zadávacích podmínek.

B) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit další nezbytné úkony této 
veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení.
Termín: 28. 2. 2019

C) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SŠZ a Z A. E. Komerse, 
Děčín - reko objektu a skleníků zahradnictví Libverda včetně přístupové cesty“ PD, IČ+AD 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
– celková nabídková cena v Kč vč. DPH – váha 90 %
– doba realizace PD v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy - váha 10 %.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.

112



V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Projektová činnost ve 
výstavbě“
technická kvalifikace
– dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu min. 3 realizovaných významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele spočívajících ve zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti 
na opravu, výstavbu či rekonstrukci pozemních staveb. Z toho 1 realizovaná služba 
spočívající ve zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti musí být na 
opravu, výstavbu či rekonstrukci objektů občanské vybavenosti. Hodnota každé služby musí 
být v hodnotě vyšší jak 600 tis. Kč bez DPH.
(V seznamu musí být výslovně uvedeno u každé realizované služby, že realizovaná PD 
obsahuje i inženýrskou činnost. Služby musí být v období 3 let před zahájením zadávacího 
řízení skutečně dokončeny).
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s ustanovením § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s 
ustanovením § 122 odst. 3 písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je 
podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil podle ustanovení § 104 zákona, 
předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
- dle ustanovení § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a 
oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se 
oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 
uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.
7. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona.

D) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

E) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 3. 2019

113



2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 4. 2019

Usnesení č. 175/61R/2019
19.10 Aktualizace Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím 
zřizovanými příspěvkovými organizacemi

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

změnu Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit dodržování 
upravených Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi dle bodu A) tohoto usnesení Krajským úřadem a všemi 
příspěvkovými organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem.
Termín: 1. 3. 2019

Usnesení č. 176/61R/2019
19.11 Změna smlouvy č. 18/SML4207/SOD/INV ze dne 3. 8. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, 
p. o. - rekonstrukce kuchyně a cvičné kuchyně II“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 4 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 18/SML4207/SOD/INV ze dne 3. 8. 2018 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola, 
Podbořany, p. o. - rekonstrukce kuchyně a cvičné kuchyně II“ dodavatele METALL 
QUATRO spol. s r.o., Vysoká Pec č.p. 600, 431 59 Vysoká Pec, IČO: 61538213, se kterým 
byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 
18/SML4207/SOD/INV ze dne 3. 8. 2018, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 4 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 18 890 589,85 Kč
Dle § 222 odst. 4 zákona (změnový list č. 1 až 3):
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod.č.1 bez DPH: 1 831 442,73 Kč
Odpočty (méněpráce) dle dod.č.1 bez DPH: - 256 467,86 Kč
Cena dodatku č. 1 bez DPH: 1 574 974,87 Kč
Cena díla dle dod. č. 1 bez DPH: 20 465 564,72 Kč
Dle § 222 odst. 4 zákona (změnový list č. 4):
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod.č.2 bez DPH: 596 609,06 Kč
 Konečná cena díla dle dod. č. 2 bez DPH: 21 062 173,78 Kč

114



C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 3. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 3. 2019

Usnesení č. 177/61R/2019
19.12 Výběrové řízení veřejné zakázky na stavební práce „SPZ Triangle – čistírna 
technologických odpadních vod – dovybavení“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o přímém zadání veřejné zakázky malého s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických 
odpadních vod - dovybavení“ a uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem HST Hydrosystémy 
s.r.o., Školní 467/14, 415 01 Teplice, IČO 26212706, za těchto podmínek:
- celková cena bez DPH: 3 014 050,00 Kč
- celková cena včetně DPH 21%: 3 647 000,50 Kč
- termín plnění: 12 týdnů od předání staveniště.

B) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony veřejné 
zakázky, připravit a předložit smlouvu o dílo dle přílohy č. 1 předloženého materiálu k 
podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 29. 3. 2019
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu o dílo dle přílohy č. 
1 předloženého materiálu s vybraným dodavatelem.
Termín: 29. 3. 2019

Usnesení č. 178/61R/2019
19.13 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006/54/R/2018 ze dne 10. 12. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006/54/R/2018 ze dne 10. 12. 2018 tak, že v části D) 
odstavec 6 mění text usnesení tak, že text: § 122 odst. 5 zákona nahrazuje textem: § 122 odst. 
7 zákona.

Usnesení č. 179/61R/2019
20.1 Nákup elektrické energie a zemního plynu na komoditní burze

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

seznam pověřujících zadavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva o centralizovaném zadávání, 
v členění pro nákup elektrické energie v nízkém napětí (NN), ve vysokém napětí (VN) a pro 
nákup zemního plynu v kategorii maloodběratele (MO) a v kategorii velkoodběratele (VO), 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. o zahájení centralizovaného zadávání dodávek elektrické energie a plynu pro Ústecký kraj, 

115



jím zřizované příspěvkové organizace, Ústav archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, veřejná výzkumná instituce a Krajskou zdravotní a.s. na období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 
2021 formou jednacího řízení bez uveřejnění řízení podle § 3 písm. e) a § 64 písm. c) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), s tím, že budou zahájena následující zadávací řízení veřejných zakázek na dodávky:
- „Sdružené služby dodávek elektrické energie pro období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021“
- „Sdružené služby dodávek zemního plynu pro období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021“
2. o realizaci nákupu na Energetické burze Českomoravské komoditní burzy v Kladně (dále 
také jen „ČMKB Kladno“).
3. o rozdělení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sdružené služby dodávek elektrické 
energie pro období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021“ podle § 35 a § 101 zákona na dvě části:
- 1. část Nákup elektrické energie v nízkém napětí (NN),
- 2. část Nákup elektrické energie ve vysokém napětí (VN),
přičemž účastníci mohou podávat nabídky na jednu nebo obě části zakázky a každá část 
zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
4. o rozdělení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Sdružené služby dodávek zemního 
plynu pro období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2021“ podle § 35 a § 101 zákona na dvě části:
- 1. část Nákup zemního plynu v kategorii maloodběratele (MO),
- 2. část Nákup zemního plynu v kategorii velkoodběratele (VO),
přičemž účastníci mohou podávat nabídky na jednu nebo obě části zakázky a každá část 
zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
5. o hodnocení nabídek na obě části obou zakázek podle ekonomické výhodnosti nabídky s 
jediným kritériem nejnižší nabídkové ceny, váha 100 %

C) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele, předložit informaci o 
výsledku zadávacích řízení obou veřejných zakázek realizovaných nákupem na ČMKB 
Kladno.
Termín: 31. 10. 2019

Usnesení č. 180/61R/2019
20.2 Přehled řešených škodních událostí Škodní komise Krajského úřadu Ústeckého 
kraje za II. pololetí roku 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o případech řešených Škodní komisí Krajského úřadu Ústeckého kraje v II. pololetí 
roku 2018.

Usnesení č. 181/61R/2019
20.3 Stav využití budov Krajského úřadu Ústeckého kraje a návrhy řešení současné 
situace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

stav využití budov Krajského úřadu Ústeckého kraje a návrhy řešení současné situace dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, ve spolupráci s odborem kancelář ředitele, 
odborem majetkovým a odborem informatiky a organizačních věcí zajistit zpracování studie 

116



na využití prostor bývalého Xeroca, současné Slovanky s případným využitím pronájmu od 
společnosti REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. pro pokrytí potřeb Krajského úřadu 
Ústeckého kraje v oblasti archivace dokumentů, skladového hospodářství a případně i k 
vytvoření prostor jídelny.
Termín: 30.6.2019

Usnesení č. 182/61R/2019
21.2 Investiční komise – zpráva o činnosti za rok 2018 a plán činnosti na rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Zprávu o činnosti Investiční komise Rady Ústeckého kraje včetně docházky členů na jednání 
za rok 2018 dle § 59 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů.

B) schvaluje

Plán činnosti Investiční komise Rady Ústeckého kraje na rok 2019 dle § 59 písm. d) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 183/61R/2019
21.3 Komise pro zemědělství a venkov RÚK – Plán činnosti na rok 2019, vyhodnocení 
činnosti za rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předložený Plán činnosti Komise pro zemědělství a venkov RÚK na rok 2019 a Zprávu o 
činnosti Komise pro zemědělství a venkov RÚK za rok 2018.

Usnesení č. 184/61R/2019
21.4 Rada pro vědu, výzkum a inovace Ústeckého kraje – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

rezignaci místopředsedkyně komise Rady Ústeckého kraje - Rada pro vědu, výzkum a 
inovace, prof. Ing. Jiřiny Jílkové, CSc. ke dni 31. 12. 2018.

B) jmenuje

dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, doc. Ing. Martina Nováka, Ph.D., členem komise Rady Ústeckého 
kraje - Rada pro vědu, výzkum a inovace

Usnesení č. 185/61R/2019
21.5 Komise pro Smart Region Ústecký kraj – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, PhDr. Jaroslava Zukersteina, Ph.D., člena Komise pro Smart 
Region Ústecký kraj

B) jmenuje

dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

117



znění pozdějších předpisů, prof. PaedDr. Pavla Doulíka, Ph.D., členem Komise pro Smart 
Region Ústecký kraj

Usnesení č. 186/61R/2019
21.6 Komise pro Smart Region Ústecký kraj - zpráva o činnosti za rok 2018 a plán práce 
na rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

plán práce Komise pro Smart Region Ústecký kraj na I. pololetí 2019

B) schvaluje

Akční plán Smart Region Ústecký kraj pro rok 2019, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 187/61R/2019
22.1 Příprava 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o přípravě 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 
2020 dne 4. 3. 2019 od 10.00 hodin

B) schvaluje

1. upravený návrh programu 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním 
období 2016 - 2020 dne 4. 3. 2019 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
2. harmonogram zabezpečení 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním 
období 2016 - 2020 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/61R/201
9

Smlouva o poskytnutí dotace

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/61R/201
9

Vzorová smouva FINAL s 
přijatými změnami

bod 4.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/61R/201
9

Smlouva o spolupráci

bod 4.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/61R/201
9

Ramcova smlouva o regionalni 
spolupraci - navrh

bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/61R/201
9

RO ÚK č. 2/2019/RÚK - usnesení

Bod 9.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/61R/201
9

Dodatek č. 30 ke zřizovací listině 
č. j. 224/2002

Bod 9.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 019/61R/201
9

Dodatek č. 36 ke zřizovací listině 
č. j. 230/2002

Bod 9.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 019/61R/201
9

Dodatek č. 29 ke zřizovací listině 
č. j. 236/2002

bod 9.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/61R/201
9

Ústecký krajský plán vyrovnání 
příležitostí pro osoby se 
zdravotním postižením na období 
2015–2020 – plnění za rok 2018

118



bod 9.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 023/61R/201
9

Stanovisko Národní rady 
zdravotně postižených Ústeckého 
kraje k plnění Ústeckého 
krajského plánu vyrovnávání 
příležitostí pro osoby se 
zdravotním postižením na období 
2015–2020 za rok 2018

Bod 9.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/61R/201
9

Vyhlášení dotačního programu

Bod 9.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/61R/201
9

Žádost o dotaci

Bod 9.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 024/61R/201
9

Čestné prohlášení k žádosti

Bod 9.7 priloha 4.pdf k usnesení č. 024/61R/201
9

Čestné prohlášení de minimis

Bod 9.7 priloha 5.pdf k usnesení č. 024/61R/201
9

Smlouva o poskytnutí dotace

Bod 9.7 priloha 6.pdf k usnesení č. 024/61R/201
9

Závěrečná zpráva a vyúčtování

Bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/61R/201
9

POSOSUK 4-Dodatek ke smlouvě

Bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/61R/201
9

Seznam příjemců - vypovězení 
smlouvy

Bod 12.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 030/61R/201
9

Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace

Bod 12.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 030/61R/201
9

Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace s dědicem

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/61R/201
9

Dodatek č. 60 zřizovací listiny

bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/61R/201
9

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou osobní drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
turistické lince č. T3

bod 13.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 042/61R/201
9

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou osobní drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
turistické lince č. T4

bod 13.4. priloha 3.pdf k usnesení č. 042/61R/201
9

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou osobní drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
turistické lince č. T5

119



bod 13.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 042/61R/201
9

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou osobní drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
turistické lince č. T6

bod 13.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/61R/201
9

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Teplicko

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/61R/201
9

Dodatky zřizovacích listin č.j.: 
56/2001, 75/2001, 107/2001, 
134/2001, 144/2001, 147/2001, 
150/2001

bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 048/61R/201
9

Požadavky na učební pomůcky - 
Střední škola zahradnická a 
zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, 
příspěvková organizace

bod 14.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 048/61R/201
9

Požadavky na učební pomůcky - 
Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, 
Chomutov, příspěvková 
organizace

bod 14.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/61R/201
9

Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 14.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 052/61R/201
9

Vzor smlouvy

bod 15.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/61R/201
9

Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace

bod 15.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/61R/201
9

Dodatek č. 1 ke smlouvě o 
návratné finanční výpomoci 

bod 16.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 060/61R/201
9

Závěrečná zpráva o činnosti 
Ústavu archeologické památkové 
péče severozápadních Čech, v.v.i. 
v roce 2018 financované z 
institucionální podpory na 
dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace

bod 17.7_priloha 1.pdf k usnesení č. 068/61R/201
9

Změna Programu

bod 17.7_priloha 2.pdf k usnesení č. 068/61R/201
9

Aktualizace Programu

bod 17.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 071/61R/201
9

Aktualizace č. 43 PRVKÚK

120



bod 17.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 072/61R/201
9

Aktualizace č. 44 PRVKÚK - 
Vinařice

bod 17.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 072/61R/201
9

Aktualizace č. 44 PRVKÚK 
Divice

bod 18.1 priloha 6.6.pdf k usnesení č. 103/61R/201
9

smlouva

bod 18.1 priloha 2.3.pdf k usnesení č. 105/61R/201
9

smlouva

bod 18.1 priloha 2.5.pdf k usnesení č. 106/61R/201
9

smlouva

bod 18.1 priloha 2.7.pdf k usnesení č. 107/61R/201
9

smlouva

bod 18.1 priloha 2.9.pdf k usnesení č. 108/61R/201
9

smlouva

bod 18.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 112/61R/201
9

smlouva

Bod 18.1 priloha 8.9.pdf k usnesení č. 113/61R/201
9

smlouva

Bod 18.1 priloha 8.10.pdf k usnesení č. 115/61R/201
9

smlouva

Bod 18.1 priloha 8.13.pdf k usnesení č. 117/61R/201
9

smlouva

Bod 18.1 priloha 8.15.pdf k usnesení č. 118/61R/201
9

smlouva

bod 18.1 priloha 11.5.pdf k usnesení č. 130/61R/201
9

soupis majetku

bod 18.1 priloha 11.6.pdf k usnesení č. 131/61R/201
9

soupis majetku

bod 18.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 138/61R/201
9

Smlouva č. VIII/3001/2019/LT

bod 18.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 139/61R/201
9

Smlouva č. VIII/3002/2019/LT

bod 18.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 140/61R/201
9

Smlouva č. VIII/3004/2019/LT

bod 18.1 priloha 14.1.pdf k usnesení č. 165/61R/201
9

Sumarizace PS k 31.12.2018

Bod 18.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 167/61R/201
9

dodatek č. 77

bod 21.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 186/61R/201
9

Akční plán Smart Region Ústecký 
kraj 2019

121



 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana KÚÚK 
E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz, tel. 475657754 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu:  
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje   
Sídlo: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem  
Kontaktní osoba: plk. Ing. Hana Dudková, vedoucí OPSM 
E-mail/telefon: jana.dudkova@ulk.izscr.cz, 950430260 
IČ: 70886300  
   
Bank. spojení: Česká národní banka 
 číslo účtu:19-76547771 
(výpis z registru ekonomických subjektů  příjemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 
 

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/61R/2019



 

strana 2 / 8 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
013/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………….... 
ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
500.000,- Kč (slovy: pětsettisíc korun českých),  která bude převedena bezhotovostně 
na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem), za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 
2019. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 9. 1. 2019. 
 
3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „Nákup materiálu pro MR v požárním 

sportu“ (dále jen ,,projekt“).  
 

4. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie/Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o 
fungování Evropské unie. 

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to v rozsahu 
v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných 
nákladů za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 
Plánovaný nákladový rozpočet je součástí Žádosti o poskytnutí dotace. 

2. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 6 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

3. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2019. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 
1. 2019 do 31. 12. 2019 (termín realizace projektu).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 



 

strana 3 / 8 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu 

realizace projektu, 
c) byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví 

příjemce na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený 
prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

a) pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
b) úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
c) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
d) nákupy pozemků a budov, 
e) ztráty z devizových kurzů, 
f) reprezentativní náklady (rautové, cateringové, alkohol atp.), 
g) nájemné s následnou koupí (leasing), 
h) cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

i) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

j) náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek) 
 

5. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

 

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 70  %. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, tak z hlediska 
celkových uznatelných nákladů projektu.  



 

strana 4 / 8 

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce 
povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín 
předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, prodloužen. 
Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen 
předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření 
této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 
včetně dokladů o provedených platbách, tj. výpis z účtu nebo výdajový 
pokladní doklad, a kopie účetních dokladů včetně podkladů pro vystavení 
těchto dokladů (faktury, objednávky, smlouvy atp.) 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, jak z hlediska nákladů 
projektu hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů 
projektu, 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor kancelář hejtmana 
krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně 
identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz  čl. II odst. 6 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  



 

strana 5 / 8 

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal 
dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že 
neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat 
dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za 
prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva nebudou 
obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení 
rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu nebo 
finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení 
výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou či dle odst. 6) čl. XII Zásad – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou či dle odst. 6) čl. XII Zásad – výše odvodu činí 10 %. 



 

strana 6 / 8 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 %. 

f) nedodržení povinnosti vést celkové uznatelné náklady projektu v odděleném 
účetnictví – výše odvodu činí 20%. 

g) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

h) nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak – výše 
odvodu činí 5%. 

i) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

j) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

k) nedodržení povinnosti publicity neumístěním tabulky se ,,sponzorským vzkazem“ 
na stavbě nebo v její bezprostřední blízkosti (v případě investiční dotace) – výše 
odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve 
výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, 
poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 



 

strana 7 / 8 

účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, 
která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví 
souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele 
rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
4.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu realizace projektu: 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 

zástupce poskytovatele,  
d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační 
komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 

e)  umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)  distribuce tiskových materiálů poskytovatele, budou-li poskytovatelem dodány,    
mezi hosty akce, 

g)  v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, pokud bude akce moderována 
 

 
6.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 



 

strana 8 / 8 

Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 
řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

4. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne 4. 3. 2019. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman  
 

Příjemce 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Výpis z registru ekonomických subjektů 

 



Vzor smlouvy OKH (barevně či varianty – na výběr)      

strana 1 / 10 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
Z FONDU ÚSTECKÉHO KRAJE    

 

 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 2500762/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název/obchodní firma/jméno a příjmení):   
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ/Datum narození:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 
(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku/z ……. rejstříku/ z ……… evidence příjemce 
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/61R/2019



 

strana 2 / 10 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 (dále jen „smlouva“) 

 
Preambule 

 

Pro účely poskytování podpory byly schváleny Zásady pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje, a to usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. ……………. ze dne …………………….. (dále jen „Zásady“). Smlouva 
se uzavírá v souladu s výše uvedenými Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve 
věcech touto smlouvou neupravených. 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy a v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva 
Ústeckého kraje………… č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci   
investiční/neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých) 
z Fondu Ústeckého kraje za účelem realizace projektu uvedeného v čl. I odst. 3 
smlouvy. 

 Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci z Fondu Ústeckého kraje  
investiční/neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), 
která bude převedena bezhotovostně příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 
15 zákona č. 250/2000 Sb. prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. 
účtu:……., pod UZ (účelovým znakem)……………, za účelem realizace projektu 
uvedeného v čl. I, odst. 3 smlouvy. 
 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu……….. /dotace je poskytnuta 

na……………. (vypíše se účel) (dále jen ,,projekt“).  
 

4. (varianta č. 1) Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy 
o fungování Evropské unie/Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 
Smlouvy o fungování Evropské unie/..případně uvést informaci v případě 
Dotace ve formě vyrovnávací platby.* 

 

      (varianta č. 2) Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu 
NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 
108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (zveřejněno 
v Úředním věstníku Evropské unie č.352/2013 na straně L). Poskytovatel uzavírá tuto 
smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající 
se příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o 
dotaci a není mu známa překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle 
výše uvedeného nařízení Evropské komise. ** 



 

strana 3 / 10 

Pozn.:  */**– ve smlouvě je třeba použít odpovídající text. Dotaci, která je neslučitelnou 
podporou, lze poskytnout pouze v případě, že jsou splněny podmínky příslušného pravidla 
de minimis. V takovém případě se ve smlouvě neužije text označený žlutým polem a 
značkou *, ale pouze text v zeleném poli označeném značkou **. 

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého Projektu, dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to v rozsahu 
v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných 
nákladů. Plánovaný nákladový rozpočet je součástí Žádosti o dotaci z Fondu 
Ústeckého kraje předložené příjemcem. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu se za neuznatelný náklad označují následující 
náklady:  

…………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………. …………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Termínem ukončení realizace projektu je ….. . Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 
.......... do …… (účinnost uznatelných nákladů). Dotaci nelze použít na úhradu DPH, je-
li příjemce plátcem DPH. Plátcům DPH je dotace poskytnuta pouze na plnění bez DPH. 

 
 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním Projektu ve schváleném 

období realizace 
- byl uhrazen v období realizace Projektu 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho 

účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- jakékoliv provize pro příjemce dotace 
- odměna zpracovateli žádosti o příspěvek 
- daň z přidané hodnoty nebo její část, pokud existuje zákonný nárok na její 

odpočet 
- manka, škody 
- sankční poplatky, pokuty, úroky a penále, případně další sankční výdaje, 

ať už jsou sjednané ve smlouvách nebo vznikající z jiných příčin 



 

strana 4 / 10 

- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy 
- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku 
- ztráty z devizových kurzů 
- nájemné s následnou koupí (leasing) 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 
tohoto právního předpisu 

- alkohol jako součást občerstvení resp. cateringových služeb 
- výdaje nesouvisející s realizací projektu 
-  finanční odměny účastníkům za umístění v soutěžích a akcích podobného 

charakteru 

 

5. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy/účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy, do 30 
dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši …………. %. Závazný ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení 
druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. Celková výše dotace, kterou 
poskytovatel příjemci podle této smlouvy poskytuje, je uvedena v čl. I. smlouvy. 
Celkové plánované uznatelné náklady Projektu podle žádosti činí ................... Kč. 

7. Maximální výše osobních nákladů je 40% z celkových uznatelných nákladů projektu. 

8. Případné vykázání zisku v rámci Projektu (příjmy převyšující výdaje (náklady) projektu) 
je důvodem pro vrácení dotace/ její části ve výši dle Čl. 4, odst. 4.10 Zásad. 

 

 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Vynaložit prostředky určené na realizaci Projektu hospodárně, účelně a efektivně 

3. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, , a jejich řádné a oddělené sledování 
v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném v souladu se zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska 
poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu.  

5. Uvádět na všech dokladech včetně originálů účetních dokladů souvisejících 
s realizací Projektu, že byl “Projekt podpořen Ústeckým krajem“, a zároveň 
výdaje hrazené z dotace budou označeny větou „Hrazeno z dotace č. .........“. 

6. Plnit Publicitu dle článku VI. smlouvy vyjma akcí, které byly ukončeny před podpisem 
smlouvy o poskytnutí dotace. 



 

strana 5 / 10 

7. Předložit poskytovateli na vyžádání „Průběžnou monitorovací zprávu“ o průběhu 
realizace Projektu. 

8. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 30 dnů od terrmínu ukončení realizace projektu dle čl. II, odst. 4 této smlouvy. 
Formulář „Závěrečná z práva a finanční vypořádání dotace“ je k dispozici na 
webových stránkách poskytovatele www.kr-ustecky.cz v sekci Dotace a granty – 
Fond Ústeckého kraje – Individuální dotace.  Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od 
uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně této smlouvy) 
- popis realizace Projektu 
- přínos Projektu 
- celkové zhodnocení Projektu  
- finanční vypořádání poskytnuté dotace 
- doložení splnění publicity dle čl. VII. smlouvy 
- fotodokumentaci realizace Projektu 
 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled výnosů Projektu, 

- přehled všech uznatelných nákladů Projektu 

- přehled nákladů Projektu hrazených z dotace  včetně dokladů o provedených 
platbách, tj. výpis z účtu nebo výdajový pokladní doklad, a kopie účetních 
dokladů včetně podkladů pro vystavení těchto dokladů (faktury, objednávky, 
smlouvy atp.) 

- kopie vydaných rozhodnutí správních úřadů, souvisejících s realizací projektu  
- doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu) 
- dokumentaci ke všem realizovaným zadávacím řízením v souvislosti s 

Projektem dle zákona o veřejných zakázkách 
- účetní doklad prokazující uvedení do stavu způsobilého k užívání v souladu 

s příslušnou vyhláškou MF ČR provádějící zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (pozn.: u investiční dotace) 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do Fondu Ústeckého kraje  
- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 

znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, a to jak z hlediska 
poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu, viz čl. III, 
odst. 4 této smlouvy 

 

9. Využití dotace podléhá režimu veřejnosprávní kontroly ve smyslu zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole (kontrolní řád), ve 
znění pozdějších předpisů ze strany poskytovatele. Příjemce je povinen umožnit 
pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 



 

strana 6 / 10 

nahlížet do účetní evidence a umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

10. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor kancelář hejtmana 
krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně 
identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. O prodloužení lhůt obsažených 
v této smlouvě, rozhodne dle čl. 6, odst. 6.3 Zásad  na základě odůvodněné písemné 
žádosti příjemce hejtman Ústeckého kraje. O svém rozhodnutí informuje příslušný 
orgán kraje, který rozhodl o poskytnutí Příspěvku a to na jeho nejbližším zasedání. 

Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za 
předpokladu předchozího písemného souhlasu příslušného odboru krajského úřadu. 
V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke smlouvě.  

11. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.   

12. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

13. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

14. Vrátit dotaci/její část na výzvu zpět na účet poskytovatele, z něhož byla poskytnuta, 
v případě, že Projekt vykáže zisk, a to v termínu určeném ve výzvě.  

15. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu s čl. III,odst. 9 smlouvy.  

16. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal 
dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

17. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

18. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

 

 

 

 



 

strana 7 / 10 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že 
neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat 
dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za 
prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva nebudou 
obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení 
rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu nebo 
finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení 
výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou či Výzvou k provedení opatření k nápravě dle odst. 2 tohoto článku – 
výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou  či Výzvou k provedení opatření k nápravě dle odst. 2 tohoto článku – 
výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve Výzvě poskytovatele  k provedení opatření k nápravě 
dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve Výzvě poskytovatele k provedení opatření k nápravě  
dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví dle čl. III, odst. 4 – výše 
odvodu činí 10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity dle čl. VI  této smlouvy – výše odvodu činí 5 %. 

h) …………………. 

Pozn.: V dotační smlouvě lze s přihlédnutím k podmínkám konkrétního dotačního 
programu či poskytované dotace vymezit i další podmínky, jejichž porušení bude 
považováno za méně závažné.  

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 



 

strana 8 / 10 

použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve 
výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, 
poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, 
která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví 
souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude 

na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem“ 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele. (Pozn.: V případě neinvestiční 
dotace se daný odst. vypustí.) 
 



 

strana 9 / 10 

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele 
rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu ...........................: 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro 

zástupce poskytovatele,  
d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační 
komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 

e)  umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)  distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel mezi hosty 
akce, 

g)  v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j)   ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající 

z charakteru podpořené akce, projektu) 

(Pozn.: Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené 

v odst. 5 s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci 
s oddělením mediální komunikace odboru kancelář hejtmana.) 
 

 
6.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. 
na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode 
dne uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
uzavření. (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným 
dodatkem, která je zveřejňována pouze na úřední desce) 

Varianta 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 



 

strana 10 / 10 

smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
(Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je uveřejňována v registru smluv) 

Varianta 3 - Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U 
smluv do 50 000,- Kč) 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 
řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve ……. vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výpis/ kopie výpisu z ……… rejstříku/ evidence příjemce 

 



 1 

 
 
 

 

Smlouva o spolupráci  
uzavřená na základě dohody smluvních stran 

ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 

    I. 
    Smluvní strany 

 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem:   Praha – 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21 
zastoupená:   Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a 

Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem, 
IČO:    27260364 
EU DIČ:   CZ27260364 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 108316 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 
číslo účtu:   17470543/0300 
je plátce DPH 
 
(dále jen „Partner“) 

 
a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem:   Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 
zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
IČO:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu:   882733379/0800 
je plátce DPH 
 
(dále jen „Kraj“) 
 
 

II. 
Preambule 

  
Kraj a Partner se na výraz vysoce kvalitních vzájemných vztahů a s odhodláním rozvíjet a 
posilovat vzájemnou spolupráci rozhodli uzavřít partnerství pro podporu projektů: (i) podpora  
55. ročníku Festivalu Ludwiga van Beethovena, (ii) Den záchranářů Ústeckého kraje, (iii) 
Medaile hejtmana Ústeckého kraje za zásluhy, (iv) Virtuosi per musica di pianoforte   a (v) 
Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2018. Podrobnější popis uvedených projektů je 
uveden v příloze č. 1 k této smlouvě.  
 
 
 
 

bod 4.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/61R/2019



 2 

III. 
Předmět a účel smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran za účelem zajištění realizace 

projektů uvedených v článku II. za podmínek touto smlouvou dále stanovených. 
 
 
 

IV. 
Spolupráce smluvních stran  

 
1. Projekty realizuje Kraj. 
 
2. Partner poskytne Kraji podporu projektů v podobě finančních prostředků v úhrnné výši    

1.000.000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) na realizaci projektů v členění dle 
přílohy č. 1 k této smlouvě. Finanční prostředky zašle Partner na účet Kraje uvedený 
v záhlaví této smlouvy do 30 dnů od účinnosti této smlouvy. Úhrada je považována za 
provedenou dnem odepsání z účtu Partnera ve prospěch účtu Kraje.  

 
3. Kraj jako projev spolupráce označí Partnera v rámci projektů jako partnera projektů 

následujícím způsobem:  
 

1. na webových stránkách Kraje    

2. v krajských novinách   

3. bannery s logem Partnera na akcích projektů 

4. reportáž o projektech na www.u-tv.cz     

5. logo Partnera na všech materiálech souvisejících s projekty, např. na pozvánkách 

6. osobní pozvání od hejtmana pro zástupce Partnera na slavnostní předání cen 

 
 

4.  Kontaktní osoby smluvních stran: 
Partner: Dr. Martin Kolář, ředitel kanceláře vedení společnosti, tel.: 739.535.827, e-
mail: martin.kolar@net4gas.cz  
Kraj:    Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana, tel.   475657754 , e-mail:  
trojna.l@kr-ustecky.cz 
 
 

V. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy. 
 
2. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla 

znemožnit nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy. Dále je každá ze smluvních stran 
povinna se zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo být v rozporu se zájmy druhé 
smluvní strany.  

 
 

VI. 
Trvání smlouvy 

 



 3 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace projektů, nejdéle  
do 31. 12. 2019. 

 
2. Před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě 

písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
3. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit v případě, kdy druhá smluvní strana 

neplní povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti 
okamžikem prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

 
 

VII. 
Ostatní ustanovení 

 
1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. V případě 

vzniku sporů, budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran. 
 
2. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 

číslovaných dodatků na základě dohody smluvních stran. 
 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Partner prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Partnerovi na e-mail: 
martin.kolar@net4gas.cz 

 
 
4. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
7. Tato smlouva byla schválena Radou Ústeckého kraje dne  ……………. usnesením č. 

………………….... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne:                   
 
 
Za NET4GAS, s. r. o.:    Za Ústecký kraj:    
  
 

 

 

 

 

 

 

________________________ ________________________ 

Ing. Radek Benčík, MBA, jednatel Oldřich Bubeníček, hejtman 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

Ing. Václav Hrach, Ph.D., jednatel  

 

 

 

 



 5 

 

Příloha č. 1 smlouvy o spolupráci NET4GAS, s.r.o. a Ústeckého kraje v roce 2019: 

 

Název akce Datum konání  Stručný popis akce  Částka (Kč)    

55. ročník 
Festivalu 
Ludwiga van 
Beethovena 

23. 5. –  
20. 6. 2019 

 Festival Ludwiga van Beethovena se koná od roku 1964 a v roce 2019 bude probíhat jeho 
55. ročník. Rozsahem a uměleckým obsazením reprezentuje kulturu  regionu a svým 
významem překračuje rámec kraje i hranice ČR. Zahrnuje 20 koncertů v 10 městech 
Ústeckého kraje. 

200 000 

Den záchranářů 
Ústeckého kraje  

15. 6. 2019 

Den záchranářů Ústeckého kraje je další tradiční akcí kraje. Jsou zde občanům prezentovány 
jednotlivé složky základního integrovaného záchranného systému včetně složek 
doplňkových. Podle interních informací existuje úvaha, že by se akce účastnil i prezident 
republiky. Návštěvníkům je umožněno blíže se seznámit např. s technikou jednotlivých 
složek, kterou si mohou v některých případech i vyzkoušet. Dále jsou pro hosty velmi 
atraktivní ukázky ze zásahů, řešení havarijních situací atp. I tato akce je občany Ústeckého 
kraje velmi oblíbená. 

200 000 

Medaile 
hejtmana ÚK za 
zásluhy 

I. pololetí 
2019 

Medaile hejtmana ÚK udělovaná občanům ústeckého kraje za hrdinské činy, pomoc druhým 
apod. 

100 000 

Virtuosi per 
musica di 
pianoforte 
 
 

20. – 22. 11. 2019 
52. ročník mezinárodní soutěže mladých klavíristů Virtuosi per musica di piano forte 
proběhne na podzim 2018. Obvykle se jej účastní nejlepší mladí pianisté ve věku 9 až 15 let 
z cca 15 až 20 zemí světa. Akce vrcholí galavečerem, kde hrají vítězové soutěže.  

250 000 

Cena hejtmana 
ÚK za rok 2018 

říjen 2019 

V roce 2012 byla poprvé vyhlášena Cena hejtmana ÚK za rok 2011 právě díky podpoře N4G. 
Akce je tak historicky spjata s naší společností jako generálním partnerem. Tato cena je 
udělována osobnostem Ústeckého kraje v 5 pěti kategoriích: regionální rozvoj, sociální a 
zdravotní oblast včetně záchrany lidského života, věda a výzkum, kultura, sport. Ocenění 
jsou vybíráni na základě došlých nominací  od občanů kraje.  

250 000 

Cekem      1 000 000  

 



1 
 

 
 
 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
zastoupený hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem 

 
na straně jedné (dále jen jako „Ústecký kraj“) 

 
 

a 
 

 
 

Krajská agrární komora Ústeckého kraje 

Se sídlem   SNP 144, 431 44 Droužkovice 
IČ    70914214 
DIČ   CZ70914214 
zastoupená  předsedou Ing. Jaroslavem Brožkou 
 
na straně druhé (dále jen jako KAK UK)    
 
dále společně také jako „smluvní strany“ 

 

uzavírají 

 

Rámcovou smlouvu  
o regionální spolupráci 

 

 

Čl. 1 

Základní ustanovení 

1.1. Ústecký kraj a Krajská agrární komora Ústeckého kraje (dále KAK ÚK) mající společně za cíl 

koncepčně zlepšovat podmínky pro rozvoj hospodářsko – podnikatelského prostředí 

v oblasti zemědělství a venkova a vytvářet tak z Ústeckého kraje atraktivní místo pro práci a 

život, uzavírají k naplnění uvedeného cíle tuto rámcovou smlouvu o regionální spolupráci 

(dále jen „smlouva“ nebo „tato smlouva“). 

bod 4.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/61R/2019



2 
 

 

1.2. Ústecký kraj považuje Krajskou agrární komoru Ústeckého kraje za významnou nevládní 

organizaci působící na úseku zemědělství a venkova ve všech okresech kraje, a to buď přímo 

nebo prostřednictvím či ve spolupráci s okresními agrárními komorami či místními akčními 

skupinami.  

 

1.3. Krajská agrární komora Ústeckého kraje si je vědoma vlivu zastupitelstva a dalších orgánů 

kraje na reálné prostředí regionu, včetně vlivu na vytváření podmínek pro zlepšování 

životního a prostředí i vytváření podmínek pro podnikatelské prostředí v zemědělské oblasti 

a na venkově. Bez podpory a pomoci státní správy a samospráv není možné efektivně 

dosáhnout co nejlepších výsledků v těchto oblastech. 

 

1.4. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že pokles zemědělské prvovýroby v Ústeckém kraji je 

jeden z největších v rámci České republiky. Prioritou spolupráce mezi Ústeckým krajem 

a Krajskou agrární komorou Ústeckého kraje je podpora podmínek pro optimálně fungující 

zemědělství a zároveň udržování krajiny Ústeckého kraje v kulturním stavu a na takové 

úrovni, aby sloužila pro život, zdraví a spokojenost i dalším generacím. 

 

1.5. Smluvní strany mají zájem spolupracovat v oblasti rozvoje a prezentace obou smluvních 

stran, zvyšování konkurenceschopnosti zemědělství v Ústeckém kraji a využívání 

mimoprodukčních a rekreačních funkcí zemědělství a venkova v Ústeckém kraji. 

Čl. 2 

Hlavní formy spolupráce 

2.1. K naplnění společného cíle koncepčního rozvoje Ústeckého kraje a Krajské agrární komory 

budou smluvní strany dle svých možností vykonávat každá samostatně, či ve vzájemné 

spolupráci, zejména následující: 

a) společně vytvářet podmínky pro stabilizaci zemědělského podnikání a pro zlepšování 

životního prostředí ve venkovských oblastech Ústeckého kraje; 

b) spolupracovat za účelem zajištění vysoké úrovně rozhodovacího procesu orgánů státní 

správy a samospráv v oblasti zemědělského podnikání; 

c) spolupracovat na akcích regionálního významu za účelem propagace zemědělství; 

d) vzájemná propagace a prezentace Ústeckého kraje a KAK ÚK 

e) společně věnovat zvýšenou pozornost střednímu odbornému zemědělskému školství 

tak, aby zejména jeho praktická úroveň zajišťovala přípravu absolventů pro jejich 

uplatnění v zemědělské praxi; 

f) na pravidelných setkáních představitelů agrárního sektoru s čelnými představiteli kraje si 

vzájemně předávat nové informace a přiblížit představitelům kraje aktuální otázky 

zemědělské prvovýroby. 



3 
 

2.2. Ústecký kraj v rámci plánování rozpočtu Ústeckého kraje na daný kalendářní rok zváží 

možnost zařazení finančních prostředků na zajištění naplnění společného cíle 

koncepčního rozvoje Ústeckého kraje a Krajské agrární komory Ústeckého kraje dle bodu 

2.1. 

2.3. Krajská agrární komora se zavazuje aktivně propagovat spolupráci s Ústeckým krajem 

v médiích s celokrajským dosahem, a to formou mediálního mixu. Za médium 

s celokrajským dosahem se považuje televize, rozhlas nebo periodikum, které může 

volně sledovat alespoň 70 % obyvatelstva Ústeckého kraje. 

2.4. Finanční prostředky na jednotlivé projekty KAK ÚK mohou být poskytnuty pouze na 

základě žádostí ze strany KAK ÚK o dotaci, podaných v souladu se zákonem č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, 

s příslušnými předpisy ČR a EU o pravidlech poskytování veřejné podpory a se Zásadami 

pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje, po 

projednání a schválení v příslušném orgánu Ústeckého kraje a po uzavření příslušných 

smluv o poskytnutí účelové dotace. 

2.5. Žádosti o dotace na jednotlivé projekty KAK ÚK bude za Ústecký kraj administrovat 

příslušný svodný odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

2.6. Posouzení každé jednotlivé žádosti KAK ÚK provede Ústecký kraj v souladu se Zásadami 

pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje 

a dle rozpočtových možností Ústeckého kraje. 

2.7. Na poskytnutí dotací na jednotlivé projekty není právní nárok. 

2.8. Při dodržení pravidel dle ustanovení odst. 2.3. až 2.7. mohou být podporovány projekty 

v těchto oblastech: 

a) podpora národních a mezinárodních odborných konferencí a jiných významných akcí; 

b) podpora vzájemné prezentace Ústeckého kraje a KAK ÚK prostřednictvím vhodných 

komunikačních nástrojů a produktů, např. občasníku vydávaného KAK ÚK, kalendáře 

regionálních produktů apod.; 

c) podpora propagace regionální produkce, včetně propagace prostřednictvím aktivit 

Ústeckého kraje, např. programu Rodinné stříbro Ústeckého kraje; 

d) podpora vlastní provozní činnosti KAK ÚK. 

Čl. 3 

Společná a závěrečná ustanovení 

3.1. Spolupráce smluvních stran na jednotlivých projektech bude uskutečňována na 

 základě samostatných písemných smluv. 

3.2 . Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky. 

3.3. Smluvní strany určují kontaktní osoby: 

 za Ústecký kraj – vedoucí Odboru kancelář hejtmana; 

 za Krajskou agrární komoru Ústeckého kraje – tajemník KAK ÚK. 



4 
 

3.4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž může být vypovězena pouze písemnou 

formou doručenou druhé smluvní straně. Výpověď je účinná ode dne 1. 1. následujícího 

roku po doručení výpovědi. 

3.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou pare s platností originálu, přičemž každá ze 

 smluvních stran obdrží jedno pare smlouvy pro svoji potřebu. 

3.6. Tato smlouva ruší a nahrazuje Smlouvu o vzájemné spolupráci č. 1347/2010 uzavřenou 

mezi Ústeckým krajem a KAK ÚK dne 16.6.2010. Platnost ostatních uzavřených smluv 

a Memorand mezi Ústeckým krajem a KAK ÚK není touto smlouvou dotčena. 

3.7. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……… ze dne 

……………… 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne     V Ústí nad Labem dne 

 

 

 

 

…………………………………………                  ……………………………………………….. 

        Oldřich Bubeníček                             Ing. Jaroslav Brožka 
  hejtman Ústeckého kraje               předseda Krajské agrární komory 

Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 1 

1 

 

 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 2/2019/RÚK ze dne 13. 2. 2019 – zvýšení rozpočtu 
Ústeckého kraje o částku 605 406 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje  
19 923 174 tis. Kč – obsahují následující převody: 

 
 
1) zvýšení o částku 35 075 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 35 075 tis. Kč: 

 zůstatek na bankovním účtu Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 
z roku 2018, částka 34 825 tis. Kč 

 neinvestiční dotace od společnosti Vršanská uhelná, a. s., částka 250 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 35 075 tis. Kč: 
 Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje: 

 rezerva na řešení krizových situací, částka 10 000 tis. Kč 

 rezerva, částka 24 825 tis. Kč 
 UZ 48 – Statutární město Most, realizace projektu „Dílny 2018/2019“, částka  

250 tis. Kč 
 
 
2) zvýšení o částku 25 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 25 tis. Kč – příjmy z prodeje pozemků Správy 

a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace z r. 2018 

 
kapitálové výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 25 tis. Kč – rezerva z prodeje 

nemovitého majetku 
 
 

3) zvýšení o částku 492 626 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 492 626 tis. Kč – zůstatek na účtech Fondu 

rozvoje Ústeckého kraje k 31. 12. 2018 
 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

96 590 tis. Kč: 
 Operační program Zaměstnanost: 

 projekt „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji II.“ – ostatní služby, 
částka 59 023 tis. Kč 

 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání: 

 projekt „Implementace Krajského akčního plánu 1 B“ - rezerva, částka  
19 892 tis. Kč 

 projekt „Implementace Krajského akčního plánu 1“ - rezerva, částka  
15 618 tis. Kč 

 projekt „Krajský akční plán“ - rezerva, částka 2 057 tis. Kč 
 

kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku  

396 036 tis. Kč – financování 
připravovaných projektů - rezerva 

bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/61R/2019



Příloha č. 1 

 

2 

 

 

4) zvýšení o částku 77 680 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 305 – zvýšení o částku 77 680 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva práce a sociálních věcí České 
republiky 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 305 – zvýšení o částku 77 680 tis. Kč – dotační program 

„Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2019“ 

 
 

Přesun v rozpočtu ve výši 35 tis. Kč 
 

5) přesun ve výši 35 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 35 tis. Kč – konzultační, poradenské a právní 

služby 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 35 tis. Kč – pohoštění v rámci přípravy 

pěstounů 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

DODATEK Č. 30 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 224/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 

se sídlem v Brtníkách čp. 119, PSČ 407 60, IČ: 47274484 
 (dále jen organizace) 

 

vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 168/97R/2007 ze dne 14.11.2007 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 22),  

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/20Z/2014 ze dne 15.12.2014  

a č.78/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 024/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 29), 

Bod 9.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/61R/2019



Příloha č. 1 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.     /18Z/2019 ze dne 4. 3. 2019 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

Článek II po změně zní: 

 

Článek II. 

Název  organizace 
 

Název organizace zní: 

Domov Brtníky, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 7. 2019 

 

 

V Ústí nad Labem dne 4. 3. 2019 

 

 

 

 

 

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje, 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

 č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017  

 
 

 



Příloha č. 2 

Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  
 

 

DODATEK Č. 36 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 230/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 

se sídlem v Kadani, Březinova čp. 1093, PSČ 432 01, IČ: 46789910 
(dále jen organizace) 

 

vydané Okresním úřadem Chomutov dne 14.12.1992, ve znění jejích změn a doplňků  

(dodatek č. 1 ze dne 7. 12. 1995, dodatek č. 2 ze dne 24. 11. 1997), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.135/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 202/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/110R/2012 ze dne 7.8.2012 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 58/16R/2013 ze dne 22.5.2013 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 29), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 30), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 93/18Z/2014 ze dne 3.9.2014 (dodatek č. 31), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/20Z/2014 ze dne 15.12.2014  

a č. 78/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 32), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 33), 

Bod 9.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 019/61R/2019



Příloha č. 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK  č. 014/14Z/2018 ze dne 10.9.2018 (dodatek č. 34), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 /dodatek č. 35), 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.     /18Z/2019 ze dne 4. 3. 2019 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 

doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

    

Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

Katastrální území  název     na parcele 
Mašťov   dřevěná pergola   813/1 

Mašťov   oplocení    3962/18 

Mašťov   odpočinková zóna   3962/18 

 
 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 4. 3. 2019 

 

 

V Ústí nad Labem dne 4. 3. 2019 

 

 

 

 

 

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje, 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

 č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017  

 

 

 



Příloha č. 3 

Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje  
 

DODATEK Č. 29 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 236/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 

se sídlem v Meziboří, Okružní č.p. 104, PSČ 435 13,  IČ: 49872516 
(dále jen organizace) 

 

vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12.1994 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 22), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014  

a č. 78/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 027/6Z/2017 ze dne 26.6.2017 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 28), 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/18Z/2019 ze dne 4. 3. 2019 se výše 

uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

Bod 9.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 019/61R/2019



Příloha č. 3 

1. Článek VII odst. 3 po změně zní: 

 

Článek VII. 

Předmět činnosti organizace 
 

„Předmětem činnosti příspěvkové organizace je:  

3. Provádění dalších činností v sociálních službách: 

 výkon ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnosti v rozsahu 

potřebném pro naplnění svého hlavního účelu a předmětu činnosti, 

 poskytování zdravotních služeb dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách 

v platném znění, odbornost 902 - fyzioterapie 

 

 

 

2. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 

doplňuje následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

 

Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

Katastrální území  název     na parcele 

Meziboří   multifunkční altán   st. p. 186, 225/152 

     s vybavením      

Meziboří   přípojka vody, rozvod elektřiny st. p. 186, 225/65, 225/152  

    a datového kabelu 

 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 4. 3. 2019 

 

 

V Ústí nad Labem dne 4. 3. 2019 

 

 

 

 

 

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje, 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

 č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017  

 

 



Příloha č. 1 

 

Plnění za rok 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ústecký krajský plán vyrovnávání 

příležitostí pro osoby se zdravotním 

postižením na období 2015–2020 

 

 

 

 

 

 

 

bod 9.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 023/61R/2019



 
 

2 

 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo dne 16. února 2015 Ústecký krajský plán vyrovnávání 

příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na období 2015 – 2018. 

V roce 2018 byl Zastupitelstvem Ústeckého kraje schválen předložený návrh na prodloužení 

platnosti tohoto dokumentu do roku 2020 z důvodu sladění platnosti s Národním plánem 

podpory rovných příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na období 2015–2020. Nový 

dokument bude vydán s platností od roku 2021.  

 

Plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením je koncepční dokument 

vycházející zejména z Úmluvy o právech osob se zdravotním postižením, ratifikované Českou 

republikou v roce 2009. 

 

Tento dokument byl zpracován z podnětu Poradního orgánu hejtmana Ústeckého kraje pro 

seniory a zdravotně postižené ve spolupráci s Ústeckou krajskou radou osob se zdravotním 

postižením a zainteresovanými odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 

 

Ústecký krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se 

zdravotním postižením na období  2015 - 2020 

 

1. Oblast zpřístupňování staveb, dopravy a informací 
Cíl 1.1 

Aktivně podporovat zpřístupňování staveb osobám se zdravotním postižením v Ústeckém kraji  

a zamezit vzniku nových bariér. 

Opatření 1.1.1 

Provádět metodickou činnost a poradenství vůči obecním stavebním úřadům ve sféře obecných 

technických požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

Realizátor: Odbor územního plánování a stavebního řádu (UPS) ve spolupráci s Ústeckou 

krajskou radou osob se zdravotním postižením (ÚKR ZP) a Národním institutem pro integraci 

osob s omezenou schopností pohybu a orientace České republiky, o. s.  (NIPI) 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

Opatření 1.1.2 

Minimálně jedenkrát ročně zařazovat na poradách se stavebními úřady blok týkající se 

problematiky zpřístupňování staveb pro osoby se zdravotním postižením. 

Realizátor: Odbor ÚPS ve spolupráci s KRZP a NIPI 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Doporučení  NRZP ÚK pro rok 2019 

Doporučujeme uspořádat seminář projektantům k otázkám zpřístupňování staveb, při 

dodržování platných norem a to ve spolupráci s jejich komorou, odborem ÚPS ÚK a NRZP 

ČR, NIPI BP. 

 

Opatření 1.1.3 

Podporovat zvyšování informovanosti o přístupnosti veřejných objektů v kraji. Akcentovat  

a popularizovat všeobecnou přístupnost staveb tím, že Ústecký kraj vyhlásí stavbu roku 

Realizátor: Odbor ÚPS ve spolupráci s KRZP a NIPI 

Termín: každoročně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu Ústeckého kraje 

 

 

Plnění 2015 

Uspořádání školení – novely stavebního zákona. 

Doporučení  NRZP ÚK pro rok 2016 

Aktivně podporovat zpřístupňování staveb osobám se zdravotním postižením a zamezit vzniku 

nových bariér.  



 
 

4 

 

Při zpřístupňování staveb osobám se zdravotním postižením dbát na to, aby se do budovy mohly 

dostat i osoby se sluchovým postižením, pokud je u vchodu namontován elektronický vrátný.  

 

Plnění 2016 

V březnu 2016 se zúčastnil porady obecních stavebních úřadů Ústeckého kraje zástupce NRZP 

ÚK a přednesl svůj příspěvek. 

 

Doporučení  NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK doporučuje k opatření 1.1.3 -  vyhlášení Stavby roku, jako kladný příklad 

zpřístupňování staveb a dále i v roce 2017 se zúčastnit porady obecních stavebních úřadů 

Ústeckého kraje. 

 

Plnění 2017 

V květnu 2017 se uskutečnila porada obecných stavebních úřadů Ústeckého kraje, které se 

zúčastnili zástupci NRZP ÚK a přednesli svůj příspěvek. 

Uvedené údaje týkající se přístupnosti objektů pro osoby se zdravotním postižením jsou 

publikovány v magazínu Brána do Čech č. 6 pro rok 2017 a počítá se s nimi i pro další tiskoviny 

plánované pro rok 2018. 

 
 

Plnění 2018 

Dne 12. 6. 2018 se konala na Krajském úřadě Ústeckého kraje porada s obecnými stavebními 

úřady, které se zúčastnila zástupkyně NRZP ÚK a přednesla svůj příspěvek. 

 

 

 

 

Cíl 1.2 

Přispět ke zvýšení mobility osob se zdravotním postižením 

Opatření 1.2.1 

V intencích zákona č. 194/2010 Sb. při vypisování výběrových či nabídkových řízení od 

dopravců důsledně vyžadovat to, aby nové železniční vozy a autobusy splňovaly podmínku 

bezbariérového přístupu. 

Realizátor: Odbor dopravy a silničního hospodářství (DS) 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Plnění 2015 

Plněno průběžně a bez výjimek. 

 

Plnění 2016 



 
 

5 

 

Plněno průběžně a bez výjimek. Ústecký kraj má jedny z nejpřísnějších kvalitativních 

požadavků na dopravní prostředky, kterými je realizována „Doprava Ústeckého kraje (DÚK)“, 

daleko nad rámec Nařízení vlády ČR č. 63/2011 Sb., které stanovuje minimální hodnoty 

a ukazatele standardů kvality a bezpečnosti a způsoby jejich prokazování v souvislosti s 

poskytováním veřejných služeb v přepravě cestujících. Do budoucích výběrových řízení se 

počítá s jejich upřesněním a precizací na základě zkušeností z provozu a zpětných vazeb od 

cestujících. 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK doporučuje k  opatření 1.2.1 -   požadovat stejné podmínky dopravcům jako mají 

ČD k OZP, ve chvíli, kdy se na koleje dostávají další dopravci. 

 

Plnění 2017 

Ústecký kraj se v roce 2017 rozhodl ke zřízení vlastního autobusového dopravce Dopravní 

společnost Ústeckého kraje, p. o. (DSÚK, p.o.). Stejně, jako dnes (dlouhodobé smlouvy s 

vybranými autobusovými dopravci) jsou všechny regionální autobusy „Dopravy Ústeckého 

kraje (DÚK)“ v kraji nízkopodlažní a vybavené plošinou pro nástup osob na vozíku, tak s 

totožně vybaveným 100 % nízkopodlažním vozovým parkem je plánován i provoz nově vzniklé 

krajské dopravní společnosti. V železniční dopravě je také téměř naprostá většina vozidel 

objednávaných Ústeckým krajem nízkopodlažní. Výjimku tvoří provoz na několika málo 

lokálních tratích. Při plánované další obnově vozového parku je samozřejmě uvažováno již jen 

s nízkopodlažními vozidly. 

V autobusové dopravě mají všechna vozidla od roku 2015 informační tabule/monitory s 

označením další zastávky. Co se týká železniční dopravy, splněno také téměř na 100%, jen u 

vozidel řady 810 (okrajové lokální tratě) tyto informace ještě absentují. Při obnově je s tímto 

požadavkem počítáno. 

Za Ústecký kraj nemůžeme být z ekonomických důvodů v tuto dobu podpoření 

záměru/doporučení NRZP ÚK (cestování ZTP a ZTP/P zdarma) potvrzeno. V blízkém 

horizontu, v letech 2019 a 2020, bude docházet k velkým změnám smluvního zajištění veřejné 

dopravy v kraji (výběr dopravců a změna smluv na železnici, provoz vlastního autobusového 

dopravce kraje), které mohou mít velký vliv na celkovou ekonomiku veřejné dopravy v 

Ústeckém kraji. Do doby znalosti finančních požadavků na dopravu po roce 2020 není 

považováno za zodpovědné zatěžovat veřejnou dopravu v kraji výpadkem tržeb od této 

kategorie cestujících. Již v současnosti jezdí kategorie cestujících ZTP a ZTP/P za zlevněné 

(zvláštní) jízdné maximálně ve výši 25% plného (obyčejného) jízdného (státem garantovaná 

sleva, Výměr Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami). 

 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2018 

Ústecký kraj rozhodl o zřízení vlastního dopravního podniku. NRZP ÚK by přivítala, aby v 

autobusové dopravě byl kladen důraz na bezbariérovou dopravu na meziměstských linkách. 

 

K doporučení NRZP ÚK 2018 



 
 

6 

 

Stejně jako dnes jsou všechny regionální autobusy DÚK v kraji nízkopodlažní a vybavené 

plošinou pro nástup osob na vozíku, tak se stejně vybaveným 100 % nízkopodlažním vozovým 

parkem je plánován i provoz nově vzniklé krajské dopravní společnosti. 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2018 

V případě rušení vlakových spojů, které byly uzpůsobeny pro přepravu osob se zdravotním 

postižením, nahrazovat tyto spoje nízkopodlažními autobusy nebo většími osobními vozy. 

 

K doporučení NRZP ÚK 2018 

Nejsme si vědomi, že by nyní docházelo k rušení vlakových spojů. Mohou tím však být myšleny 

výluky na železnici, kde jsou vlaky dočasně nahrazeny autobusy. Zde Ústecký kraj stejně jako 

společnost České dráhy klade důraz na to, aby byly nahrazeny nízkopodlažními autobusy. Ne 

vždy je však takový vozový park k dispozici, nabídka volných autobusů pro tyto výluky je 

obecně dosti omezená a tak společnost České dráhy často musí přijmout i nabídky autobusů, 

které zcela nesplňují smluvní požadavky. 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2018 

NRZP ÚK doporučuje zvážit dopravu v Ústeckém kraji zdarma pro seniory 70+. 

 

K doporučení NRZP ÚK 2018 

Za Ústecký kraj není možné z ekonomických důvodů v tuto dobu podpoření tohoto záměru 

potvrdit. V blízkém horizontu, v letech 2019 a 2020, bude docházet k velkým změnám 

smluvního zajištění veřejné dopravy v kraji (výběr dopravců a změna smluv na železnici, 

provoz vlastního autobusového dopravce kraje), které mohou mít velký vliv na celkovou 

ekonomiku veřejné dopravy v Ústeckém kraji. Do doby znalosti finančních požadavků na 

dopravu po roce 2020 není považováno za zodpovědné zatěžovat veřejnou dopravu v kraji 

výpadkem tržeb od seniorů nad 70 let, což by dosáhlo několik desítek miliónů Kč ročně v 

případě uvažované bezplatné přepravy. 

 

Plnění 2018 

Plněno průběžně a bez výjimek, požadavek se stal již standardem. V roce 2018 nebyly rušeny 

žádné vlakové spoje, které byly uzpůsobeny pro přepravu osob se zdravotním postižením. Stav 

při výlukách na železnici je setrvalý a i přes důraz na používání nízkopodlažních dopravních 

prostředků, při těchto mimořádnostech, ze strany objednatele veřejné dopravy je výjimečně 

možné, že dojde k zakolísání nízkopodlažnosti, což je dáno současným obecným nedostatkem 

řidičů v tomto odvětví. Pro zajištění samotné přepravy cestujících, což je zásadním výstupem 

objednané služby, je tedy někdy nutné oslovit i menší dopravce, kteří ještě nedisponují 100% 

nízkopodlažním vozovým parkem. Seniorům nad 65 let se v důsledku zavedení tzv. státních 

slev od září 2018 zlevnilo jízdné na čtvrtinu. Ústecký kraj, též s ohledem na zavedení státních 

slev v roce 2018, nerealizoval doporučení NRZP na dopravu zdarma pro seniory nad 70 let. V 

roce 2018 se konaly na místní úrovni pravidelné informační schůzky s OO SONS ve spolupráci 

se Statutárním městem Ústí nad Labem. Výhledově předjednána možnost nákupu a daru 



 
 

7 

 

povelových vysílačů pro nevidomé VPN 02 s ohledem na stabilizaci nového vozového parku u 

Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p.o. 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2019 

Ústecký kraj zajistí koordinaci mezi různými přepravci na silnicích i kolejích. 

 

 

Opatření 1.2.2 

Zajišťovat označení nízkopodlažních vozidel a bezbariérových zastávek a stanic v jízdních 

řádech schvalovaných Odborem dopravy a silničního hospodářství Ústeckého kraje i IDOS. 

Realizátor: Odbor dopravy a silničního hospodářství 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Plnění 2015 

Cíl 1.2 je plněn dle plánu. Nové železniční i autobusové vozy jsou po dopravcích vyžadovány 

výhradně nízkopodlažní s bezbariérovým přístupem. Všechny linkové autobusy v kraji jsou 

nízkopodlažní a vybavené plošinou pro nástup osoby na vozíku, řidič je povinen asistovat 

nástupu v každé zastávce. Většina železničních vozidel v regionální dopravě je dnes také 

nízkopodlažní, a pokud se plánuje další obnova, tak také s nízkopodlažními vozidly. Provoz 

bezbariérových vozidel je označen jak v jízdních řádech, tak jsou příslušným symbolem 

označena samotná vozidla. 

 

Doporučení  NRZP ÚK pro rok 2016 

NRZP ÚK by uvítala, aby v programu mobility osob se zdravotním postižením, bylo umožněno 

držitelům ZTP a ZTP/P cestovat zdarma ve všech spojích placených krajem a všechna nová 

vozidla měla informační tabule s označením další zastávky – velice důležité pro osoby se 

sluchovým postižením. 

 

K doporučení NRZP ÚK - ZTP a ZTP/P zdarma v DÚK – držitelé ZTP a ZTP/P v zónách 

velkých měst s MHD již v rámci DÚK jezdí zadarmo, poněvadž v rámci přístupových jednání 

o vstupu jednotlivých MHD do DÚK byl v tomto případě akceptován tarif MHD (samospráva 

měst se rozhodla, že ztrátu z bezplatné přepravy této kategorie cestujících bude hradit v plné 

výši z rozpočtu města). Konkrétní města a podmínky cestování v příslušné zóně DÚK jsou 

uvedena v platném tarifu DÚK, který je pravidelně zveřejňován v příslušné sekci na webu 

Ústeckého kraje. Aktuální stav v DÚK mimo zóny velkých měst s MHD je takový, že s 

odkazem na aktuální Cenový věstník MF č. 01/2016 ze dne 25. 11. 2016, kterým se vydává 

seznam zboží s regulovanými cenami, je držitelům ZTP a ZTP/P poskytována státem nařízená 

sleva (25% strana 2 / 2 obyčejného jízdného). Realizace požadavku NRZP ÚK závisí na 

rozhodnutí samosprávy Ústeckého kraje (které nelze předjímat), obdobně v tom smyslu, že 

ztráta bude plně hrazena z rozpočtu kraje. 



 
 

8 

 

Vybavení vozidel - splněno bez výjimky. Všechna vozidla (mimo mimořádností, kdy jsou 

nasazována zálohová vozidla, jejichž standardy jsou mírnější) DÚK jsou již dnes, a budou po 

dobu trvání uzavřené dlouhodobé desetileté smlouvy, vybavena LCD monitory s informací o 

další nácestné zastávce. 

 

Plnění 2016 

V případě označení nízkopodlažních vozidel plněno průběžně ve spolupráci se smluvními 

dopravci Ústeckého kraje. V případě označování bezbariérových zastávek je aktuálně iniciativa 

na straně dopravců (např. ARRIVA TEPLICE s.r.o.), kteří takto označují většinou 

zastávky v centrech velkých měst (zastávky s tzv. Kasselským obrubníkem), odbor DS může v 

rámci komunikace apelovat v tomto směru na dopravce, aby takto vytipované zastávky 

označovali v co největší míře. V případě realizace pod gescí odboru DS by bylo potřeba obdržet 

od vlastníků zastávek (při správě zastávek Ústecký kraj spolupracuje s dotčenými obcemi, 

přičemž Ústecký kraj zajišťuje osazení označníku (tj. sloupku s dopravní značkou a plochou 

pro výlep jízdních řádů) a vše nad rámec označníku ponechává v kompetenci příslušné obce 

(není ve finančních, časových ani personálních možnostech Ústeckého kraje tímto způsobem 

obhospodařovat všechny zastávky na celém území kraje) informace o počtu bezbariérových 

zastávek (otázkou zůstává klasifikace podle příslušných norem a označení již v projektu), 

vytvořit databázi bezbariérových zastávek a průběžně ji udržovat aktuální. 

 

K doporučení NRZP ÚK (Na webových stránkách Ústeckého kraje je webová aplikace na 

výpočet jízdného se všemi slevami. Neuvažovalo se o tom, že by mohla být vytvořena aplikace 

pro mobilní telefony, která by byla k bezplatnému stažení?), tato mobilní aplikace je dlouhodobě 

součástí plánovaných doprovodných akcí či projektů v rámci zajišťování „Dopravy Ústeckého 

kraje (dále jen DÚK)“. Na věci intenzívně pracují pověření pracovníci oddělení dopravní 

obslužnosti a v současné době je tato problematika ve fázi IT úpravy, kde bude stávající webová 

podoba upravena do funkční podoby pro mobilní telefony (jednotlivé kolonky pro názvy zón, 

tabulky s ceníkem, případně mapky musí být jinak uspořádány). Stávající webové počítadlo je 

již schopno do mobilu a tabletu posílat odpovídající data. Mobilní aplikace je tedy samozřejmě 

na pořadu dne (časový horizont spuštění je letošní rok 2017) a vedle informací o jízdném by 

měla informovat o aktuálních jízdních řádech, příp. aktualitách z provozu apod. Zároveň se 

začíná pracovat na projektu „celokrajské aplikace“, kde by bylo jak pro „místní občany 

Ústeckého kraje“, tak pro návštěvníky a turisty vše, co by v kraji hledali (doprava, kulturní a 

turistické cíle, zdravotnická zařízení atd.). Aktuálním záměrem je začít ve velmi krátké době 

pracovat právě na dopravě a vytvořit vzor, dle kterého by se pak nabalovaly další sekce.“ 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

Při objednávání vlakové dopravy na území Ústeckého kraje od vysoutěžených dopravců dát do 

smluv při objednávání dopravy pro vozíčkáře časový údaj, který stanoví, jak dlouho před 

plánovanou dopravou vozíčkáře se musí žádat, aby ve vlaku byl vagon s plošinou pro vozíčkáře 

– ne ve všech vlacích je plošina v některém z vagonů vlaku stále. U ČD je tato doba v řádu dnů 

až týdnů. 

 



 
 

9 

 

Plnění 2017 

Provoz dotčených vozidel, de facto všechna vozidla v systému DÚK, je označen jak v jízdních 

řádech, tak jsou příslušným symbolem označena samotná vozidla. Na pasportizaci zastávek a 

stanic se průběžně pracuje, požadavek na označení bezbariérovosti bude projednáván při tvorbě 

dopravního plánu na další období. Ústecký kraj zpravidla žádné zastávky, resp. zastávkové 

vybavení nevlastní. Tyto jsou majetkem obcí a měst, v jejichž správním území se nacházejí a 

dle našeho názoru by právě vlastník měl řešit informovanost cestující veřejnosti o stavu a 

přístupnosti zastávky či stanice. Obdobně v železniční dopravě je vlastníkem zastávek i stanic 

Správa železniční dopravní cesty, s.o. (SŽDC, s.o.). 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2018 

Při výstavbě či rekonstrukci infrastruktury veřejné dopravy je nezbytné dodržovat platnou 

legislativu v oblasti přístupnosti staveb a podporovat zavádění vhodných informačních a 

orientačních systémů (vizuální, audiovizuální signalizační tabule na zastávkách, nástupištích, 

apod., piktogramy, orientační a informační systémy pro občany se zdravotním postižením 

……). 

 

K doporučení NRZP ÚK 2018 

Ústecký kraj zpravidla žádnou infrastrukturu veřejné dopravy nebudoval. Pokud někde byl 

městy či někým jiným osloven a požádán o spolupráci, pak bylo budování moderních 

informačních systémů na zastávkách podpořeno a byla pro ně poskytnuta i potřebná data o 

odjezdech vlaků a autobusů. 

 

Plnění 2018 

Plněno průběžně, požadavek zapracováván do příloh nově uzavíraných smluv, po dohodě s 

dopravci standardně zapracováváno do procesu schvalování jízdních řádů. V roce 2018 došlo 

mimořádně k dočasnému zakolísání kvality nízkopodlažnosti autobusů v souvislosti s 

vynuceným náhlým převzetím veřejné dopravy nově založeným vnitřním dopravcem 

Ústeckého kraje (Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o.). Důvodem bylo přerušení dopravy 

a odstoupení od uzavřených smluv ze strany smluvního dopravce. V rámci dlouhodobých 

projektů je nastavena spolupráce s městy při budování nových autobusových nádraží, 

přestupních terminálů či inteligentních zastávek, podmínkou zůstává včasná informovanost a 

možnost zapracování připomínek a požadavků odboru dopravy KÚ ÚK do plánovaných 

projektů. 

 

Cíl 1.3 

Rozšířit informovanost osob se zdravotním postižením 

Opatření 1.3.1 

Implementovat do webových stránek Ústeckého kraje informace pro osoby se zdravotním 

postižením ve všech s touto problematikou souvisejících rubrikách a jedenkrát ročně zajistit 

aktualizaci prezentovaných dat. 

Realizátor: Odbor kancelář hejtmana a odbor informatiky ve spolupráci s KRZP, 



 
 

10 

 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Plnění 2015 

Internetové stránky jsou připraveny na vytvoření samostatné sekce, nicméně v průběhu celého 

roku jsou zveřejňovány informace o problematice seniorů a zdravotně postižených. 

 

Doporučení   NRZP ÚK pro rok 2016 

NRZP ÚK nadále doporučuje rozšiřovat informovanost osob se zdravotním postižením i pro 

neslyšící, při důležitých jednáních např. zastupitelstva kraje zajistit tlumočníky do znakové řeči 

nebo simultánní přepis.  

 

Plnění 2016 

Beze změny.  

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK doporučuje implementovat do webových stránek Ústeckého kraje informace pro 

osoby se zdravotním postižením. 

K doporučení NRZP ÚK - po vyjasnění požadavků se zástupci NRZP ÚK bude vytvořena pro 

rok 2017 na webu kraje sekce pro informovanost osob zdravotně postižených, včetně videí 

s titulky a později ve znakové řeči. 

 

Plnění 2017 

Na webu kraje a v krajských novinách bylo publikováno 14 tiskových zpráv a příspěvků 

týkajících se osob se zdravotním postižením (Podpora seniorům, Česko-saské pohraničí bez 

bariér, Anketa – pracovník sociálních služeb, Polohovací lůžka, Konference pro OZP, Výjezdní 

zasedání Výboru SV, Hry seniorů, Sociální a zdravotní komise, Den seniorů, Sportovní hry 

handicapovaných, Sociální pracovník, Jak na společné vzdělávání, Speciální škola 

s certifikátem kvality, Instruktážní videa). 

Pravidelně se konala zasedání Poradního orgánu hejtmana pro seniory a zdravotně postižené 

občany. 

Byla založena nová sekce na krajském webu „Senioři a handicapovaní“, kam byla mimo jiné 

umístěna instruktážní videa pro jednání s handicapovanými. 

Ústecký kraj uspořádal veletrh „Jak na společné vzdělávání“, ze kterého byla pořízena video 

reportáž s tlumočením do znakové řeči a byla publikována na krajském profilu YouTube. 

Uskutečnila se také konference pro osoby se zdravotním postižením na téma „Kompenzační 

pomůcky, zvláštní a komerční pomůcky a zásady bezbariérových úprav bytových prostorů“. 

Konference měla velmi pozitivní ohlas, v roce 2018 tedy budeme v tomto trendu pokračovat. 

 

Plnění (odbor informatiky a organizačních věcí) 2018 
 

Na internetových stránkách funguje pod dlaždicí „Senioři a handicapovaní“ podweb, kde lze 

nalézt aktuální tiskové zprávy a následující sekce, které jsou pravidelně aktualizovány: 



 
 

11 

 

 Aktuální informace, reportáže, odkaz na usnesení zastupitelstva  

 Vzdělávací akce, semináře, konference  

 Bezbariérovost měst, zařízení  

 Strategické dokumenty  

 Poradní orgán hejtmana  

 Česko – Sasko bez barier  

 Euroklíč – přehled, využití  

 Informace pro neslyšící  

 Chytré odkazy pro OZP, seniory, osoby s duševním onemocněním  

 Publikace pro OZP, seniory, osoby s duševním onemocněním a o OZP, seniorech 

a osobách s duševním onemocněním  

 Formuláře 

 

Plnění (kancelář hejtmana) 2018 
Příprava reportáží s naznakováním v rámci U-TV, které jsou na našem YouTube a 

facebookových stránkách.    

 

 

Opatření 1.3.2 

Zařazovat alespoň jedenkrát ročně do programu školení informatiků a zaměstnanců, kteří 

pracují s webem Ústeckého kraje, také blok týkající se specifických potřeb a omezení, která 

při práci s internetem vyplývají z povahy jednotlivých druhů zdravotního postižení. 

Realizátor: Odbor informatiky ve spolupráci s KRZP 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Plnění 2015 

Každoročně probíhá školení zaměstnanců krajského úřadu na bezpečnou práci s výpočetní 

technikou, v rámci kterého jsou seznamováni s problematikou zdravotně postižených ve vztahu 

k internetu.  

Také je zde řešena problematika vystavování informací na internetových stránkách Ústeckého 

kraje (alternativní texty, možnost zvětšování textů, vyhledávání informací, atd.). 

 

Plnění 2016 

Beze změny. 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 



 
 

12 

 

NRZP ÚK doporučuje každoročně organizovat školení zaměstnanců krajského úřadu na 

bezpečnou práci s výpočetní technikou, v rámci které budou seznamování s problematikou 

zdravotně postižených ve vztahu k internetu. 

 

Plnění 2017 

Beze změny. 

 

Plnění 2018 

Beze změny. 

 

 

 

Opatření 1.3.3 

Za účelem rozšiřování povědomí veřejnosti o aktivitách zdravotně postižených lidí vytvořit na 

webových stránkách Ústeckého kraje prostor pro prezentování organizací osob se zdravotním 

postižením a nadále pak po technické stránce zajišťovat jedenkrát ročně jeho aktualizaci. 

Realizátor: Odbor kancelář hejtmana ve spolupráci s KRZP 

Termín: r. 2015 a další 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Plnění 2017 

Na webových stránkách byla založena nová sekce „Senioři a handicapovaní“, kam mohou 

organizace osob se zdravotním postižením, prostřednictvím pracovníka Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, vkládat své příspěvky. 

 

Plnění 2018 

Opatření je považováno za vyřešené. 

 

Opatření 1.3.4 

Umožnit přístup k aktuálním informacím zřízením veřejně přístupného internetu pro 

veřejnost s bezbariérovým vstupem v podatelně KÚÚK. 

Realizátor: Odbor informatiky a kancelář hejtmana  

Termín: r. 2015 a další 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje      

 

Plnění 2015 

V případě potřeby je možné na žádost vytvořit wi-fi připojení pro handicapovanou veřejnost 

nebo i poskytnout výpočetní techniku a přístup k internetu na podatelně. 

 

Plnění 2016 

Beze změny. 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 



 
 

13 

 

NRZP ÚK doporučuje průběžné plnění daného opatření.  

 

Plnění 2017 

Beze změny. 

 

Plnění 2018 

Nadále je možné na žádost vytvořit wi-fi připojení pro handicapovanou veřejnost nebo i 

poskytnout výpočetní techniku a přístup k internetu na podatelně. Zároveň je zpřístupněna u 

vstupu do budovy A elektronická úřední deska s možností vyhledávání zveřejněných informací. 

 

                                                                                                                                                                                                                                             

 

Opatření 1.3.5 

Pro osoby se zdravotním postižením i seniory pořádat pravidelně akce typu: PC gramotnost 

– elektronická pošta, internetové bankovnictví atd. 

Realizátor: Odbor informatiky a kancelář hejtmana  

Termín: r. 2015 a další 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Plnění 2015 

Proběhlo školení pro seniory v konferenčním sále, v rámci kterého bylo upozorňováno na rizika 

při užívání mobilní techniky a výpočetní techniky. Odbor informatiky a organizačních věcí je 

připraven (na základě žádosti) realizovat další školení. 

Ústecký kraj je také zapojen do projektu „Kraje pro bezpečný internet“, kde je řešena 

problematika výchovy mládeže ve vztahu k výpočetní technice, ale další oblastí je také 

problematika seniorů a zdravotně postižených. 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2016 

NRZP ÚK doporučuje průběžně proškolovat osoby se zdravotním postižením i seniory. Chybí 

propagace této aktivity v cílové skupině, vhodné prostory, kde by se mohla školení konat a tisk 

materiálů, potřebných pro školení. Toto je důležité zejména u seniorů, kteří brzy zapomínají, 

co se na školení dozvěděli a tištěné materiály jim umožní, aby se mohli kdykoliv k tématu vrátit 

a osvěžit si paměť. 

  

Plnění 2016 

Beze změny. 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK doporučuje průběžně proškolovat osoby se zdravotním postižením i seniory. Chybí 

propagace této aktivity v cílové skupině, vhodné prostory, kde by se mohla školení konat a tisk 

materiálů, potřebných pro školení. Toto je důležité zejména u seniorů, kteří brzy zapomínají, 

co se na školení dozvěděli a tištěné materiály jim umožní, aby se mohli kdykoliv k tématu vrátit 

a osvěžit si paměť. 



 
 

14 

 

 

 

Plnění 2017 

Beze změny. 

 

 

Plnění 2018 

Beze změny. 

 

 

 

 

  

2. Oblast vzdělávání a školství 
Cíl 2.1 

Maximální možné vyrovnání příležitostí v přístupu ke vzdělání 

Opatření 2.1.1 

Zpracovat přehled bezbariérových středních škol dle jednotlivých míst poskytovaného 

vzdělávání na území Ústeckého kraje a následně ho zveřejnit na webových stránkách kraje. 

Realizátor: Odbor školství, mládeže a tělovýchovy (SMT) ve spolupráci s KRZP 

Termín: r. 2015 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

 

Plnění 2015 

Splněno v plném rozsahu, zveřejněny školy včetně míst poskytovaného vzdělání a oborů 

vzdělání, ve kterých je umožněn bezbariérový přístup. 

 

Plnění 2016 

Nadále je u veškerých realizovaných stavebních projektů v oblasti školství zohledňováno 

kritérium bezbariérovosti. 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK doporučuje i nadále do stavebních projektů v oblasti školství zohledňovat kritérium 

bezbariérovosti a průběžně aktualizovat přehled bezbariérových středních škol. 

 

Plnění 2017 

Kritérium bezbariérovosti se nadále zohledňuje. Seznam bezbariérových středních škol se 

průběžně aktualizuje. V současné době je těchto škol 22 a nabízejí vzdělávání v 66 oborech. 

 

Plnění 2018  



 
 

15 

 

Počet bezbariérových škol a vzdělávacích oborů se sice nezvýšil, ale plně odpovídá potřebám 

škol. V případě požadavku školy na pořízení schodolezu, je nutnost podat žádost pro schválení 

investiční dotace, kterou pak následně obdrží od MŠMT. Rada Ústeckého kraje v roce 2018 

takto schválila dvě žádosti škol zřizovaných Ústeckým krajem. 

 

 

Opatření 2.1.2 

Podporovat všechny formy vzdělávání občanů se zdravotním postižením včetně celoživotního 

vzdělávání občanů se zdravotním postižením  

Realizátor: Odbor školství, mládeže a tělovýchovy (SMT) ve spolupráci s KRZP 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Plnění 2016 
Odbor SMT se aktivně podílí na zabezpečení dostupnosti podpůrných opatření, osobám se 

zdravotním postižení, v souladu s novelou zákona č. 561/2004 o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), účinné od 1. 9. 2016 a související vyhlášky 

č. 27/2016 Sb. Vyhláška o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků 

nadaných. 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK k opatření 2.1.2 uvádí  -  asistentů pedagoga je dostatek, nyní je potřeba se soustředit 

na jejich kvalitu a stabilizaci 

 

Plnění 2017 

V rámci veletrhu zaměřeného na společné vzdělávání proběhla prezentace učebnic a 

kompenzačních pomůcek pro osoby se zdravotním postižením. Uskutečnily se 3 semináře 

zaměřené na přístup k osobám se zdravotním postižením – mentálním, sluchovým a zrakovým 

ve všech typech škol a seminář zaměřený na problematiku asistentů pedagoga ve školách. 

Dochází k postupné stabilizaci asistentů pedagoga ve školách a tím se zvyšuje i jejich kvalita. 

V roce 2018 se bude prioritně řešit postavení asistentů pedagoga ve školách, jejich další 

vzdělávání především v oblasti práce s žákem se zdravotním postižením a spolupráce 

s ostatními pedagogy. 

 

 

Plnění 2018  

V listopadu 2018 se opět uskutečnil veletrh zaměřený na společné vzdělávání, kde proběhla 

prezentace učebnic a kompenzačních pomůcek i pro osoby se zdravotním postižením. V jeho 

rámci se uskutečnily 3 semináře zaměřené na vzdělávání osob se zrakovým postižením a 

poruchou autistického spektra. Pro asistenty pedagoga, učitele a ředitele škol se uskutečnily 4 

semináře k problematice asistentů pedagoga: Učitel a asistent pedagoga = TÝM, Asistent 

pedagoga a jeho postavení ve třídě, Asistent pedagoga a metodika práce s žáky na I. st. ZŠ a 

Asistent pedagoga a metodika práce s žáky na II. St. ZŠ. Dále se uskutečnil seminář 



 
 

16 

 

Kybergrooming a sexting, který byl určen pro výchovné poradce, třídní učitele, metodiky 

prevence. Zaměřen byl na metodiku práce a ochranu především dětí a žáků se zdravotním 

postižením proti zneužití na sociálních sítích. Organizovala se „Letní škola“ pro pedagogy, kde 

proběhl praktický seminář o zpracování individuálních vzdělávacích plánů pro žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami. 

 

Opatření 2.1.3 

Pod záštitou náměstka hejtmana pro oblast školství, mládeže a sportu uspořádat pracovní 

seminář za účasti zástupců Odboru kultury a památkové péče, Odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy, Odboru sociálních věcí, zástupců základních, středních a vysokých škol 

v Ústeckém kraji a zástupců NRZP na téma bariér v přístupu osob se zdravotním postižením 

zejm. ke středoškolskému vzdělání.  

 

Realizátor: Odbor školství, mládeže a tělovýchovy ve spolupráci s KRZP 

Termín: r. 2015 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Plnění 2015 

Problematika na téma bariér v přístupu osob se zdravotním postižením zejm. ke 

středoškolskému vzdělání byla diskutována s náměstkyní hejtmana Ústeckého kraje, 

předsedkyní VVVZ a zástupců škol na pracovním setkání dne 5. 10. 2015. Dále je problematika 

zmiňována na pravidelných poradách ředitelů škol. Při plánovaných investicích do majetku ÚK 

je zohledňována bezbariérovost přístupu.  

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2016 

Bylo by dobré, aby se dalších setkání mohli zúčastnit zástupci zdravotně postižených, kteří by 

mohli osvětlit problematiku jednotlivých typů zdravotního postižení. O tomto problému není 

možné mluvit všeobecně, každé zdravotní postižení má svá specifika, která je nutno dodržovat. 

 

K doporučení NRZP ÚK - Ústecký kraj, vzhledem ke svým zřizovatelským povinnostem, 

disponuje řadou odborníků na vzdělávání zdravotně postižených osob a to zejména 

prostřednictví speciálních pedagogických center a pedagogicko-psychologických poraden. 

Pokud se však bude zdát NRZP kvalifikace pracovníků výše uvedených pracovišť nedostatečná 

jsme připraveni na příští jednání pozvat také zástupce NRZP. 

 

 

Plnění 2016 

Problematika na téma bariér v přístupu osob se zdravotním postižením ve vzdělání byla 

diskutována pracovníky odboru SMT s odborníky ze Speciálních pedagogických center na 

pracovním jednání 28. 11. 2016 v Teplicích. V souvislosti s novelou školského zákona, která 

je účinná od 1. 9. 2016 se zavádí systém podpůrných opatření pro žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami. Odbor SMT  očekává zlepšení podmínek žáků se 



 
 

17 

 

zdravotním/tělesným postižením ve vzdělávání, a to zejména v materiálním smyslu. Podpůrná 

opatření, která předepisují školská poradenská zařízení, jsou nároková a škola tak má jistotu, 

že na konkrétní kompenzační pomůcku obdrží od státu finanční prostředky, včetně investičních 

akcí, příkladem je schodolez apod.  

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK k opatření 2.1.3 konstatuje, že úkol byl splněn a nejsou tak stanovena další 

doporučení. 

 

Plnění 2017 

Beze změny. 

 

 

3. Oblast zdravotní péče 
Cíl 3.1 

Vytvářet podmínky pro odstraňování bariér při ošetření a hospitalizaci imobilních osob 

Opatření 3.1.1 

Připravit a na webových stránkách kraje začít budovat databázi bezbariérových 

zdravotnických zařízení v kraji. 

Realizátor: Odbor zdravotnictví  

Termín: r. 2015 a další 

Finanční náklady: minimálně 50 000,- Kč 

 

 

 

Plnění 2015 

Opatření 3.1.1 (Připravit a na webových stránkách kraje začít budovat databázi bezbariérových 

zdravotnických zařízení v kraji.) nebylo mj. i s ohledem na otevřený termín v roce 2015 

plněno.  Finanční prostředky na plnění opatření nebyly v rozpočtu ÚK vyčleněny. V současné 

době je navíc zaváděn v rámci elektronizace veřejné správy veřejný registr poskytovatelů 

zdravotních služeb. Požadavek na informaci o „bezbariérovosti“ zdravotnických zařízení bude 

vznesen správci registru. Budování zvláštní databáze by v tomto ohledu bylo nyní neúčelné.  

 

 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2016 

NRZP ÚK doporučuje vytvářet podmínky pro odstraňování bariér ve zdravotnictví při ošetření 

a hospitalizaci OZP s důrazem na soukromé praxe. Dále doporučuje proškolit zdravotnický 

personál v komunikaci se sluchově postiženými. Aktivita Tichého světa o.p.s. v Krajské 

zdravotní ukázala, že on-line tlumočení není v praxi využíváno, a že zejména neslyšící vyžadují 

přítomnost tlumočníka při vyšetření. Pro začátek, než se toto vyřeší, by měl mít zdravotnický 



 
 

18 

 

personál úvodní školení o problematice sluchového postižení a současně i základy komunikace 

s osobami se sluchovým postižením. 

 
K doporučení NRZP ÚK - druhým rokem bude letos vyhlášen dotační program „Podpora 

lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ ze kterého lze čerpat na akreditované 

vzdělávací programy pro zdravotnické pracovníky. 

 

Plnění 2016 

Opatření bylo částečně naplněno na národní úrovni. Národní registr poskytovatelů zdravotních 

služeb (NRPZS) byl zřízen podle § 74 a 75 zákona č. 72/2011 Sb., o zdravotních službách. 

Registr obsahuje informace o poskytovatelích zdravotních služeb, poskytovatelích sociálních 

služeb, kteří poskytují zdravotní služby, a o hostujících osobách 

(https://eregpublicsecure.ksrzis.cz/Registr/NRPZS/ZdravotnickeZarizeni). Problematika na 

téma bariér v přístupu osob se zdravotním postižením k jednotlivým poskytovatelům 

zdravotních služeb je pravidelně zmiňována na jednání s pracovníky Ministerstva zdravotnictví 

ČR a garanta národního registru Ústavu zdravotnických informací a statistiky. Bylo přislíbeno, 

že se tímto problémem budou zabývat. Bude však nutné vyčkat na změnu platné legislativy, 

aby bezbariérovost byla povinným údajem zapisovaným do registru. Při plánovaných 

investicích do majetku zřizovaných organizací v oblasti zdravotnictví je bezbariérový přístup 

zohledňován. 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK doporučuje/připomíná k opatření 3.1.1 - závazek zveřejnění databáze 

bezbariérových zdravotnických zařízení s důrazem na soukromé praxe. 

 

Plnění 2017 

Podle §§ 74 a 75 zákona č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách byl zřízen Národní registr 

poskytovatelů zdravotních služeb (NRPZS). Registr obsahuje informace o poskytovatelích 

zdravotních služeb, poskytovatelích sociálních služeb, kteří poskytují zdravotní služby, a o 

hostujících osobách. U jednotlivých poskytovatelů obsahuje registr zákonem dané údaje o 

oprávněních k poskytování zdravotních služeb, odborných zástupcích, místech poskytování a 

podrobné informace o provozovaných zdravotnických zařízeních. Metodickou podporu registrů 

a statistických zjišťování, aktuálně zejména Národního registru poskytovatelů zdravotních 

služeb a Centrálního úložiště výkazů zajišťuje ÚZIS ČR. Tento orgán byl upozorněn na absenci 

údaje o bezbariérové dostupnosti zdravotních služeb. Odbor zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje při své činnosti nevytváří a ani nemá oprávnění vytvářet další databázi 

poskytovatelů zdravotních služeb a z vlastní činnosti nemá požadované údaje k dispozici. Je 

zde však předpoklad, že v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, při vydávání kolaudačních 

rozhodnutí je otázka bezbariérovosti řešena, rovněž tuto problematiku při schvalování 

provozních řádů řeší orgán ochrany veřejného zdraví. 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2018 



 
 

19 

 

NRZP ÚK očekává zveřejnění přístupnosti zdravotních ambulančních zařízení v kraji. 

 

Plnění 2018 

Splněno. V rámci projektu odboru regionálního rozvoje „Česko-saské pohraničí bez bariér“ 

byly zmapovány bariérovosti veřejného prostoru v zájmovém území i pro oblast zdravotnictví 

(viz. KPVP bod 5. Oblast kultury, sportu a volnočasových aktivit, Cíl 5.1). Nová webová 

stránka je spuštěna a funkční. 

V připomínkovém řízení je také věcný záměr zákona o elektronizaci zdravotnictví, bezpečném 

sdílení dat mezi poskytovateli zdravotních služeb a o Národním zdravotnickém informačním 

systému (zákon o elektronizaci zdravotnictví) jehož součástí je návrh na zřízení Autoritativního 

registru poskytovatelů zdravotních služeb. Účelem je zákonem ustavit autoritativní zdroj dat 

o poskytovatelích zdravotních služeb. kritéria budou převzata 

 

4. Oblast sociálních věcí 
Cíl 4.1 

Navzdory současné hospodářské situaci udržet dosaženou úroveň sociálních služeb 

s důrazem na terénní služby 

Opatření 4.1.1 

Průběžně aktualizovat on-line katalog poskytovatelů sociálních služeb v Ústeckém kraji. 

Realizátor: Odbor sociálních věcí  

Termín: průběžně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Plnění 2015 

Opatření 4.1.1. je plněno. Katalog je průběžně aktualizován. 

 

Plnění 2016 

Katalog poskytovatelů sociálních služeb v Ústeckém kraji je především dostupným zdrojem 

informací pro širokou veřejnost v oblasti působení sociálních služeb v daném území. Z důvodu 

aktualizace základní sítě kraje, která probíhá dvakrát ročně a ve které mohou poskytovatelé 

sociálních služeb měnit některé své údaje a samozřejmě z důvodu dalších je potřeba, aby byly 

údaje zanesené v Katalogu pravidelně aktualizovány a Katalog tak naplňoval účel, za kterým 

byl založen. Odemykání tzv. záznamů, tedy údajů konkrétních poskytovatelů sociálních služeb, 

probíhá buď na žádost jich samotných či v souvislosti s výzvou od pracovníka odpovědného za 

tuto agendu, v případě, že ze své úřední činnosti zjistí plánovanou nebo již nastalou změnu 

v poskytování sociálních služeb. V roce 2016 tomu nebylo jinak a správce Katalogu 

aktualizoval záznamy poskytovaných sociálních služeb celoročně. 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK i nadále doporučuje udržovat dosaženou úroveň sociálních služeb s důrazem na 

terénní služby.  

 



 
 

20 

 

Plnění 2017 

Opatření je plněno průběžně ve stejném rozsahu jako v roce 2016. V roce 2018 bude ukončeno 

období udržitelnosti projektu Katalog sociálních služeb, v této souvislosti tedy již v roce 2017 

proběhla diskuse k pokračování tohoto informačního systému tak, aby byl co nejužitečnější pro 

všechny strany a byl zajištěn jeho plynulý provoz i po skončení udržitelnosti projektu. 

 

Plnění 2018 

V roce 2018 byl novou veřejnou zakázkou vybrán dodavatel služeb pro další provoz 

elektronické aplikace Katalogu sociálních služeb. Plynulý provoz tedy byl zajištěn a Katalog 

sociálních služeb je průběžně aktualizován.  

 

Opatření 4.1.2 

Podporovat aktivity organizací osob se zdravotním postižením a poskytovatelů sociálních 

služeb formou vypisování grantů, resp. poskytování dotací na jejich činnost v rámci 

dotačních programů Ústeckého kraje. 

Realizátor: Odbor sociálních věcí ve spolupráci s KRZP 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: dle schváleného rozpočtu ÚK 

 

Plnění 2015 

Opatření 4.1.2. je plněno. Každoročně je vyhlašován dotační program na podporu sociálních 

služeb, poskytovaných rovněž osobám se zdravotním postižením. 

 

Plnění 2016 

V roce 2016 byly standardně vyhlašovány dva dotační programy. První dotační program 

s názvem „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2016 – malý dotační program“ se 

vyhlašuje již druhým rokem pouze na registrované sociální služby s územní působností 

v Ústeckém kraji. Alokovaná celková částka činí 10 500 000 Kč a je vyčleněna přímo 

z rozpočtu Ústeckého kraje. Terénní služby s cílovou skupinou zdravotně postižených byly 

v roce 2016 podpořeny částkou 2 141 516 Kč. 

Druhý dotační program, kterým jsou podporovány sociální služby, je „Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém kraji 2016“. O tyto prostředky žádá Ústecký kraj Ministerstvo práce a 

sociálních věcí a částku, která je Ministerstvem zaslána pak dále přerozděluje poskytovatelům 

sociálních služeb. V roce 2016 byly sociální služby podpořeny částkou 863 910 500 Kč. Tato 

částka zahrnuje i další dvě kola dofinancování sociálních služeb. Terénní služby byly celkem 

podpořeny částkou 124 110 750 Kč.  

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK i nadále doporučuje podporovat sociální služby vypisováním grantů a dotačních 

řízení na podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji.  
 

Plnění 2017 



 
 

21 

 

Opatření 4.1.2 je průběžně plněno vyhlašováním několika dotačních programů. Již v roce 2016 

byl opět vyhlášen program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2017 – malý dotační 

program“ a to s ohledem na požadavek poskytovatelů sociálních služeb, aby byly prostředky 

vyplaceny do konce roku 2016 a poskytovatelé tedy nezůstávali zcela bez finančních prostředků 

do doby, než bude vyplacen druhý dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém 

kraji 2017“. V programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2017 – malý dotační 

program“ bylo v roce 2017 podpořeno částkou 10 447 000 Kč celkem 248 sociálních služeb. 

Terénní služby s cílovou skupinou osob se zdravotním postižením byly v roce 2017 podpořeny 

částkou 2 127 000 Kč. 

Druhým dotačním programem, jak je zmíněno v plnění za rok 2016, kterým jsou podporovány 

sociální služby, je „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“. O tyto prostředky žádá 

Ústecký kraj Ministerstvo práce a sociálních věcí a částku, která je Ministerstvem zaslána pak 

dále přerozděluje poskytovatelům sociálních služeb. V roce 2017 byly sociální služby 

podpořeny částkou 1 055 758 105 Kč. Tato částka zahrnuje i další kola dofinancování sociálních 

služeb. Terénní služby byly celkem podpořeny částkou 161 330 534 Kč.  

V roce 2017 byl vyhlášen doplňkový dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb 

2017“, který byl zaměřen na pobytové služby s cílovou skupinou seniorů a osob se zdravotním 

postižením. Celková alokace programu činila 13 266 988,23 Kč.  

Na konci roku 2017 byla započata realizace projektu „Podpora sociálních služeb Ústeckého 

kraje 4“. Tento projekt je zacílen na službu sociální rehabilitace a je podpořen z Operačního 

programu zaměstnanost. 
 

Plnění 2018 
 

Opatření 4.1.2 je průběžně plněno vyhlašováním několika dotačních programů. Na rok 2018 

byl opět vyhlášen program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 – malý dotační 

program“ a to s ohledem na požadavek poskytovatelů sociálních služeb, aby byly prostředky 

vyplaceny do konce roku 2017 a poskytovatelé tedy nezůstávali zcela bez finančních prostředků 

do doby, než bude vyplacen druhý dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém 

kraji 2018“. V programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2018 – malý dotační 

program“ bylo v roce 2018 podpořeno částkou 10 449 999,63 Kč celkem 305 sociálních služeb. 

Terénní služby s cílovou skupinou osob se zdravotním postižením byly v roce 2018 podpořeny 

částkou 2 212 523,65 Kč. 

Druhým dotačním programem, jak je zmíněno v plnění za rok 2016, kterým jsou podporovány 

sociální služby, je „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“. O tyto prostředky žádá 

Ústecký kraj Ministerstvo práce a sociálních věcí a částku, která je Ministerstvem zaslána pak 

dále přerozděluje poskytovatelům sociálních služeb. V roce 2018 byly sociální služby 

podpořeny částkou 1 390 919 797 Kč. Tato částka nezahrnuje přerozdělené finanční prostředky 

z roku 2017 a vratky z roku 2018. Terénní služby byly celkem podpořeny částkou 180 784 700 

Kč.  



 
 

22 

 

V roce 2018 byl vyhlášen doplňkový dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb 

2018“, který byl zaměřen na pobytové služby s cílovou skupinou seniorů a osob se zdravotním 

postižením. Celková alokace programu činila 11 318 900 Kč.  

V roce 2018 byl realizován projekt „Podpora sociálních služeb Ústeckého kraje 4“. Tento 

projekt byl zacílen na službu sociální rehabilitace a podpořen z Operačního programu 

zaměstnanost. 

 

 

 

Opatření 4.1.3 

Podpořit projekt Euroklíč. 

Realizátor: Odbor sociálních věcí + Odbor kancelář hejtmana 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: 100 000,- Kč v r. 2015; 100 000,- Kč v r. 2016  

 

Plnění 2015 

V Ústeckém kraji jsou čtyři výdajová místa euroklíčů, bylo již vydáno 200 klíčů a 200 klíčů je 

v zásobě.  

 

Plnění 2016 

Beze změny. 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK i nadále doporučuje vydávání euroklíčů osobám zdravotně postiženým. 

 

Plnění 2017 

Beze změny. 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2018 

NRZP ÚK doporučuje umístění 7 euro zámků na nádražích ČD v okresních městech. Další 3 

zámky také využít pro zařízení organizací Ústeckého kraje. 

 

Plnění 2018 

V roce 2018 byly nainstalovány a slavnostně předány další eurozámky, tentokrát v prostorách 

obchodního centra Fórum Ústí nad Labem. Celkem je tedy v Ústeckém kraji nainstalováno 52 

eurozámků. 

 

 

 

Opatření 4.1.4 

Podporovat integraci osob se zdravotním postižením do běžného života. Zejména podporovat 

přechod uživatelů z pobytových služeb do alternativních forem bydlení. 



 
 

23 

 

Realizátor: Odbor sociálních věcí 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: dle finančních možností rozpočtu kraje a dle výše alokace finančních 

prostředků operačních programů 

 

Plnění 2015 

Ve Střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018 jsou 

upřednostňovány ambulantní a terénní sociální služby. Rovněž je podporována humanizace a 

transformace pobytových sociálních služeb. 

Doporučení  NRZP ÚK pro rok 2016 

NRZP ÚK doporučuje udržet dosaženou úroveň sociálních služeb s důrazem na terénní služby. 

K doporučení NRZP ÚK - bylo celoročně plněno prostřednictvím mimořádného dotačního 

programu pro podporu základních činností sociálních služeb, ve kterém byla podpořena mimo 

jiné raná péče. Alokace tohoto dotačního programu činila 13 010 338,57 Kč, z toho služba raná 

péče byla podpořena 782 384 Kč. 

 

Plnění 2016 

Plněno průběžně prostřednictvím podpory transformace a humanizace nejen příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje za podpory fondů ESIF.  Ústecký kraj má také zpracovánu 

Metodiku zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje, ve které došlo k omezení počtu lůžek 

v návaznosti na velkokapacitní pobytová zařízení, tedy nevznikají nová velkokapacitní 

zařízení.  

Byly také upraveny hladiny redukčních koeficientů při rozdělování dotací z programu „Podpora 

sociálních služeb v Ústeckém kraji 2016“ tak, aby byly terénní služby kráceny nejméně.  

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP i nadále doporučuje podporovat integraci osob se zdravotním postižením do běžného 

života. 

 

Plnění 2017 

Opatření je plněno průběžně, postupně jsou zpracovávány a realizovány plány transformace či 

humanizace příspěvkových organizací Ústeckého kraje za podpory fondů ESIF a samozřejmě 

Ústeckého kraje. 

Při posuzování žádostí o zařazení do základní sítě kraje je pečlivě posuzována forma 

poskytování sociální služby, ale díky omezení, které je dáno Metodikou zajištění sítě sociálních 

služeb Ústeckého kraje již od roku 2016, tedy omezení počtu lůžek při vstupu do základní sítě 

kraje, se do základní sítě kraje hlásí minimální množství žadatelů poskytujících sociální služby 

v pobytové formě. 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2018 

NRZP doporučuje Ústeckému kraji nerozšiřovat základní síť kraje bez řádného rozboru 

potřebnosti, využívat a podporovat stávající poskytovatele. 

 



 
 

24 

 

Plnění 2018 

Ústecký kraj uzavřel vstup do základní sítě sociálních služeb na dobu neurčitou, z důvodu 

nastavení potřebných procesů, které umožní kontrolovat efektivitu fungování sociálních služeb 

a transformaci zejména terénních služeb sociální péče. 

 

 

Cíl 4.2 

Napomáhat zvýšení zaměstnanosti osob se zdravotním postižením v Ústeckém kraji 

Opatření 4.2.1 

V rámci projektu „Komplexní program podpory zaměstnanosti cílových skupin 

s handicapem na trhu práce v Ústeckém kraji“ zmapovat handicapy cílové skupiny  

a vytvořit sborník nových systémových opatření. 

Realizátor: odbor sociálních věcí  

Termín: r. 2015; 2016 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Plnění 2015 

Odbor sociálních věcí v období od 1. 9. 2014 do 31. 10. 2015 realizoval projekt v oblasti 

zaměstnanosti s názvem „Komplexní program podpory zaměstnanosti cílových skupin 

 s handicapem na trhu práce v Ústeckém kraji“. 

Obecným cílem projektu bylo podpořit aktivní zapojení cílové skupiny na regionální trh práce, 

a tak zvýšit její zaměstnanost a zlepšit konkurenceschopnost regionu ÚK. 

Projekt byl zaměřený na zvýšení zaměstnanosti cílových skupin osob z řad uchazečů/uchazeček 

a zájemců/zájemkyň o zaměstnání s handicapy na trhu práce ve formě zdravotního postižení, 

péče o děti do 15 let věku nebo péče o osobu blízkou a to prostřednictvím efektivního a cíleného 

využití komplexního souboru nástrojů a opatření aktivní politiky zaměstnanosti. 

Projekt byl realizovaný v partnerství s Úřadem práce ČR (krajskou pobočkou v Ústí nad 

Labem), zapsaným spolkem WomenNet  a vzdělávací společností EDOST s.r.o. Chomutov. 

Místo realizace: Chomutov, Most a Teplice 

Výstupy a výsledky projektu 

Vstup do projektu:         118 lidí s handicapy na trhu práce / zdravot. omezení, …).  

Motivační vzdělávání:   absolvovalo 97 účastníků 

Pracovní diagnostiku:    absolvovalo 73 účastníků 

Bilanční diagnostiku:     absolvovalo 29 účastníků 

Rekvalifikační kurzy:     absolvovalo   40 účastníků 

Zprostředkovaná pracovní místa:  57 pracovních míst  

 

Nejčastěji vzniklá pracovní místa: 
 

Skladník  1  Služby  7  Provozní  1  



 
 

25 

 

 Dělnické profese  13  Asistent pedagoga  4  Prodavačka  3  

Pracovní agentura  1   Uklízečka  3  Strážný  1  

Administrativa  19  Učitel  2  
Pracovník v soc. služ.  2  

Celkem  
57  

 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2016 

NRZP ÚK doporučuje napomáhat zvýšení zaměstnanosti osob se zdravotním postižením v 

Ústeckém kraji a podpořit zaměstnávání neslyšících osob, které řada zaměstnavatelů odmítá 

zaměstnat především z důvodu neznalosti neslyšících a jejich způsobů komunikace. 

 

Plnění 2016 

V roce 2016 MPSV vyhlásilo v rámci OP Zaměstnanost výzvu pod č. 03_16_055 – Výzva pro 

Pakty zaměstnanosti ČR. V rámci této výzvy podal Ústecký kraj dvě žádosti o podporu, přičemž 

jedna žádost byla zaměřena na cílovou skupinu uchazečů a zájemců o zaměstnání s definicí 

osob s nízkou úrovní kvalifikace a na osoby se zdravotním postižením. Projekt byl navržen 

k podpoře a od března 2017 začala ve spolupráci s UJEP vlastní realizace projektu. 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK doporučuje napomáhat zvýšení zaměstnanosti osob se zdravotním postižením v 

Ústeckém kraji.  

 

Plnění 2017 

Od 1. 3. 2017 je realizován projekt pod názvem „Aktivně a s motivací najdeme si novou práci“. 

Termín ukončení projektu – 28. 2. 2019. 

Cílovou skupinou projektu  jsou uchazeči a zájemci o zaměstnání s definicí osob s nízkou 

úrovní kvalifikace, které již nejsou ve vzdělávacím procesu a mají ukončeno pouze primární či 

nižší sekundární vzdělání (stupeň ISCED 0 – 2) a osoby se zdravotním postižením.   

Specifické cíle se zaměřují na poskytnutí komplexní poradenské a vzdělávací opory cílovým 

skupinám v podobě  skupinového  a individuálního poradenství pro trh práce, kvalifikované 

diagnostiky, vzdělávací aktivity a zprostředkování pracovních míst  pro cílovou skupinu. 

Celkové způsobilé náklady: 9,19 mil. Kč 

Partneři projektu: 

 UJEP 

 YMCA v Ústí nad Labem 

 Úřad práce ČR 

V rámci prvního cyklu projektu s místem realizace Ústí nad Labem vstoupilo do projektu 17 

osob. V rámci druhého cyklu projektu s místem realizace Děčín, vstoupilo do projektu 22 osob. 



 
 

26 

 

V roce 2017 bylo v rámci projektu uzavřeno 6 dohod o poskytnutí příspěvku na mzdové 

náklady zaměstnavatele (zpravidla s poskytovateli sociálních služeb). 

 

 

Plnění 2018 

I v průběhu celého roku 2018 pokračovala realizace projektu „Aktivně a s motivací najdeme si 

novou práci“. K 31. 8. 2018 vstoupilo do projektu 104 osob, 97 z nich již překročilo tzv. 

bagatelní podporu (40 a více hodin přímé podpory). Projekt  nabízí řadu klíčových aktivit.  

Jednou z nich jsou rekvalifikační kurzy, kterými v rámci projektu prošlo 21 klientů, přičemž 

nejčastějšími kurzy byly: 

Pracovník v sociálních službách 

Strážný 

Pokojská 

 

V rámci realizace projektu jsou jeho klientům rovněž zprostředkovávána zaměstnání a to buď 

dotovaná, či nedotovaná. K 31. 8. 2018 bylo zprostředkováno celkem 39 dotovaných a 

nedotovaných zaměstnání.  

Průběžně je cílové skupině nabízeno poradenství z oblasti psychologické, právní a dluhové, 

které je ze strany klientů využíváno. Ukončení projektu je plánováno do 28. 2.2019. 

 

Opatření 4.2.2 

Prostřednictvím měsíčníku Ústecký kraj a webových stránek Ústeckého kraje a na 

elektronickém magazínu Ústeckého kraje pro seniory a zdravotně postižené občany 

informovat o sociálních podnicích a organizacích zaměstnávajících osoby se zdravotním 

postižením, uvádět příklady dobrých a špatných zkušeností z praxe a popularizovat i tímto 

způsobem vyrovnání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na trhu práce. 

Realizátor: Odbor sociálních věcí a Odbor kancelář hejtmana 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Plnění 2015 

ÚK inicioval a podpořil vznik nového čtvrtletníku „Seniorské listy“, který vychází v Ústeckém 

kraji. 

Na webu kraje a v krajských novinách bylo publikováno 15 tiskových zpráv týkajících 

problematiky osob se zdravotním postižením (ZZS, Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením, Otevření sociálně zdravotního zařízení SENMED, Pomoc sluchově postiženým, 

DSS Meziboří, Do Krušných hor bez bariér, Účast na světové speciální olympiádě, Sportovní 

hry seniorů, Senior-pasy, Dům pro seniory Blatno, Plán sociálních služeb, Defibrilátory, 

Konference neslyšících, Ceny pro Českou federaci Spastic Handicap, Regionální soutěž v první 

pomoci). 

Pravidelně se konala zasedání Poradního orgánu hejtmana pro seniory a zdravotně postižené 

občany. 



 
 

27 

 

Ústecký kraj finančně podpořil a udělil záštitu nad kulturními a společenskými akcemi, které 

pořádají Domovy pro osoby se zdravotním postižením a Domovy sociálních služeb. 

 

Plnění 2016 

Odbor kancelář hejtmana podpořil vydávání nového čtvrtletníku „Seniorské listy“, který 

vychází v Ústeckém kraji, a to formou inzerce a dojednáním dalších donátorů. Seniorské listy 

byly rovněž podpořeny finančně z Fondu Ústeckého kraje, stejně jako činnost Krajské rady 

seniorů a řada seniorských aktivit v kraji.  

Na webu kraje a v krajských novinách bylo publikováno 20 tiskových zpráv týkajících 

problematiky osob se zdravotním postižením (např. Hejtman ocenil vítěze soutěží Senior Art 

2016 a Nejaktivnější klub seniorů Ústeckého kraje; Odborná komise hodnotila další ročník 

soutěže Senior Art; Regionální soutěž první pomoci; Roudnice zmodernizovala nemocnici; Na 

Klíši kouleli senioři i handicapovaní; Centrum duševního zdraví zahájilo činnost v Chomutově; 

Na Cestě k nám se tančilo, zpívalo a nechyběla dobrá nálada; Tradiční setkání Domovů pro 

osoby se zdravotním postižením Ústeckého kraje; Miroslav Schneider vystavuje „Střípky z 

mého života“; Výstavu obrázků ze svého života představil v pátek v Rytířském sále 

chomutovské radnice Miroslav Schneider, osmadvacetiletý klient domova pro osoby se 

zdravotním postižením v Chomutově; Zlatý kříž z rukou prezidenta převzali hasiči z Domova 

pro zdravotně a tělesně postižené ve Všebořicích; Výstava Vaše nejcennější foto k záchraně 

životů; V Krajské zdravotní se setkali nemocniční ombudsmani z celé České republiky; 

Celosvětový den srdce přilákal na Kardiologickou kliniku desítky lidí; České federace Spastic 

Handicap ocenila nejlepší sportovce, trenéry a osobnosti roku 2015; Handy cyklo maraton 

napříč Ústeckým krajem; Konference zdůraznila důležitost spolupráce jednotlivých sociálních 

služeb v rámci sdílené péče; Národní rada osob se zdravotním postižením Ústeckého kraje 

zhodnotila svou činnost; Oslava Dne seniorů v Lounech; Výjezdní zasedání Výboru pro sociální 

politiku v Ústeckém kraji). Webová televize ÚK se věnovala tématice osob se zdravotním 

postižením a seniorům. 

Pravidelně se konala zasedání Poradního orgánu hejtmana pro seniory a zdravotně postižené 

občany. 

Ústecký kraj finančně podpořil a udělil záštitu nad kulturními a společenskými akcemi, které 

pořádají Domovy pro osoby se zdravotním postižením a Domovy sociálních služeb. Dále byla 

například udělena záštita nad těmito akcemi: Handy cyklo maraton 2016; Světový den srdce; 

čtyři Konference Krajské zdravotní; Sdílená péče o seniory v Ústeckém kraji; "Den otevřených 

dveří" v Domově sv. Máří Magdaleny v Jiřetíně pod Jedlovou; Akce ke dni seniorů v Mostě; 

Festival zdravotně postižených Umíme se bavit Libochovice; 4. Děčínský den komplexní 

interní péče. 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK i nadále doporučuje průběžné informování osob zdravotně postižených a seniorů o 

dění v Ústeckém kraji. 

 

Plnění 2017 



 
 

28 

 

Ústecký kraj podpořil vydávání čtvrtletníku „Seniorské listy Ústeckého kraje“, které jsou 

v nákladu 70 000 výtisků distribuovány po Ústeckém kraji a jsou umístěny též na webových 

stránkách kraje. 

Na webu kraje a v krajských novinách bylo publikováno 14 tiskových zpráv a příspěvků 

týkajících se osob se zdravotním postižením (Podpora seniorům, Česko-saské pohraničí bez 

bariér, Anketa – pracovník sociálních služeb, Polohovací lůžka, Konference pro OZP, Výjezdní 

zasedání Výboru SV, Hry seniorů, Sociální a zdravotní komise, Den seniorů, Sportovní hry 

handicapovaných, Sociální pracovník, Jak na společné vzdělávání, Speciální škola 

s certifikátem kvality, Instruktážní videa). 

Pravidelně se konala zasedání Poradního orgánu hejtmana pro seniory a zdravotně postižené 

občany. 

Ústecký kraj finančně podpořil a udělil záštitu nad kulturními a společenskými akcemi, které 

pořádají Domovy pro osoby se zdravotním postižením a Domovy sociálních služeb. 
Byla založena nová sekce na krajském webu „Senioři a handicapovaní“, kam byla mimo jiné 

umístěna instruktážní videa pro jednání s handicapovanými. 

Ústecký kraj uspořádal veletrh „Jak na společné vzdělávání“, ze kterého byla pořízena video 

reportáž s tlumočením do znakové řeči a byla publikována na krajském profilu YouTube. 

 

Plnění 2018 

Ústecký kraj podpořil vydávání čtvrtletníku „Seniorské listy Ústeckého kraje“, které jsou 

v nákladu 70 000 výtisků distribuovány po Ústeckém kraji a jsou umístěny též na webových 

stránkách kraje. První pololetí roku 2018 hradil Ústecký kraj ze svých zdrojů z důvodu 

pozdního vyhlášení dotačního programu v oblasti stárnutí na podporu krajských samospráv. 

Zbytek roku byl pokryt z tohoto dotačního programu za 30% spoluúčasti kraje. Inovací roku 

2018 bylo natočení video spotů, ve kterých se představili dva dobrovolníci, kteří pomáhají 

mimo jiné osobám se zdravotním postižením, ať už se jedná o péči o děti či sportovní aktivity 

dospělých. 

Webové stránky Ústeckého kraje v sekci Senioři a handicapovaní byly pravidelně 

aktualizovány ve spolupráci s NRZP. 

 

 

Opatření 4.2.3 

V rámci hodnotících kritérií pro udělování Ceny hejtmana Ústeckého kraje za společenskou 

odpovědnost prosazovat jako hodnotící hledisko také zaměstnávání osob se zdravotním 

postižením. 

Realizátor: Odbor sociálních věcí a Odbor kancelář hejtmana ve spolupráci s KRZP 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu Ústeckého kraje 

 

Plnění 2018 

Průběžně naplňováno. V dotaznících, které jsou podkladem pro hodnocení účastníků Ceny 

hejtmana za společenskou odpovědnost, je tato problematika zahrnuta. 



 
 

29 

 

 

 

5. Oblast kultury, sportu a volnočasových aktivit 

Cíl 5.1 

V maximální míře umožňovat osobám se zdravotním postižením přístup ke kulturnímu, 

sportovnímu a společenskému vyžití 

Opatření 5.1.1 

Soustavně doplňovat propagační a informační materiály, publikace a databáze zveřejňované 

krajem ve sféře kultury, sportu a cestovního ruchu o údaje týkající se přístupnosti objektů 

pro osoby se zdravotním postižením. 

Realizátor: Odbor kultury a památkové péče (KP), odbor regionálního rozvoje (RR-cestovní 

ruch) a odbor školství, mládeže a tělovýchovy ve spolupráci s KRZP 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: 20 – 25 000,- Kč ročně na získávání a aktualizaci dat od organizací 

nezřizovaných krajem a dalších subjektů 

 

Plnění (kultura) 2015 

 Opatření č. 5.1.1 – rozpracované, v běhu  (prověření, kde je možný bezbariérový přístup na 

objektech p.o. v oblasti kultury a poskytnutí této informace na webu příslušné p.o., resp. 

 i webu kraje – rozpracováno). 

 

Plnění (kultura) 2016 

Opatření č. 5.1.1 – příspěvkové organizace kraje v oblasti kultury průběžně zveřejňují na svých 

webových stránkách možnosti bezbariérových vstupů pro veřejnost. 

 

Plnění (regionální) 2016 

Odbor regionálního rozvoje každoročně vydává propagační  a informační  brožury, které 

informují o aktuální  přístupnosti  objektů pro osoby se zdravotním postižením. 

Odbor regionálního rozvoje také podal žádost o dotaci z programu Cíl 2 (Česko-saská 

spolupráce) na realizaci projektu „Česko-saské pohraničí bez bariér“ (obsahová náplň žádosti 

v příloze). 

Zájmové území projektu: 

 Ústecký kraj 

 část Saska, která je dotačním územím pro OP Česko-Sasko 

Partneři: 

 Ústecký kraj – vedoucí partner 

 Saský svaz tělesně postižených, město Drážďany – partner +  další případní projektoví 

partneři 

Cíle projektu: 



 
 

30 

 

 Zmapovat bariérovost veřejného prostoru v zájmovém území 

 Navrhnout opatření k eliminaci bariérovosti 

 Realizovat vybraná navržená opatření k eliminaci bariérovosti 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK doporučuje i nadále pokračovat ve vydávání propagačních a informačních brožur, 

které informují o aktuální  přístupnosti  objektů pro osoby se zdravotním postižením. 

 

Plnění (regionální) 2017 

Uvedené údaje týkající se přístupnosti objektů pro osoby se zdravotním postižením jsou 

publikovány v magazínu Brána do Čech č. 6 pro rok 2017 a počítá se s nimi i pro další tiskoviny 

plánované pro rok 2018. 

 

Plnění (kultura) 2018 

Příspěvkové organizace kraje v oblasti kultury průběžně zveřejňují na svých webových 

stránkách možnosti bezbariérových vstupů pro veřejnost. Rovněž pomáhají zajistit přístup 

zdravotně postiženým osobám na akce, které se pořádají v hůře přístupných prostorách 

organizací. 

 

Opatření 5.1.2 

Zapojit se do projektů sociální turistiky Cíleně podporovat projekty na odstraňování bariér 

 v objektech, zařízeních a lokalitách vytipovaných a vyhodnocených za účasti zástupců 

organizací osob se zdravotním postižením. 

Realizátor: odbor KP a odbor SMT ve spolupráci s KRZP 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 

 

Plnění 2015 

Opatření č. 5.1.2 – nerelevantní – nemáme informace o žádném takovém projektu, o jeho 

hodnocení či vytipování, kde bychom mohli přispět cílenou podporou. 

 

Plnění 2016 

Odbor regionálního rozvoje realizuje projekt „Česko-saské pohraničí bez barier“ z programu 

Cíl 2 (Česko-saská spolupráce). 

Cílem projektu je: 

 Zmapovat bariérovost veřejného prostoru v zájmovém území 

 Navrhnout opatření k eliminaci bariérovosti 

 Realizovat vybraná navržená opatření k eliminaci bariérovosti  



 
 

31 

 

Cílem letošního roku je zpracovat studii „bezbariérovosti“ našeho kraje. 

Dále bude následovat tvorba speciálních webových stránek s detailními informacemi o 

bezbariérovosti hotelů, kulturních zařízení i restaurací, pořádání speciální jízdy na mosteckém 

polygonu pro hendikepované. V rámci projektu budou uspořádány i lékařské konference 

věnované problematice hendikepovaných. Celkový rozpočet projektu bude činit cca jeden 

milion eur. Z toho bude cca 900 tis € hrazeno z dotace.  Odbor regionálního rozvoje plánuje v 

rámci projektu také uspořádání handbikemaratonu na Labské stezce a Krušnohorské magistrále.  

Celkem je trvání projektu naplánováno na tři roky. Během něj budou pořádána i společná 

setkání lékařů nebo sociálních pracovníků hlavně pro společné sdílení a předání zkušeností s 

léčbou, rehabilitací a péčí o osoby po úrazech. Právě pro ty se počítá i s vytvořením publikace, 

která by jim měla předat alespoň základní informace o všech možnostech, na které instituce či 

specialisty se po úrazech obrátit. Zástupci NRZP budou pravidelně zváni na jednotlivé akce 

v rámci projektu.  

Kromě tohoto projektu odbor regionálního rozvoje každoročně zpracovává a vydává 

propagační a informační brožury, které informují o aktuální přístupnosti objektů pro osoby se 

zdravotním postižením. 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2017 

NRZP ÚK doporučuje k  opatření 5.1.2  - velmi je vítána realizace projektu Česko-saské 

pohraničí bez barier. Zástupci NRZP ÚK by se rádi zapojili do jeho plnění, případně i do řídící 

struktury. 

 

Plnění 2017 

Odbor regionálního rozvoje v rámci projektu „Česko-saské pohraničí bez barier“ 

financovaného z programu Cíl 2 (Česko-saská spolupráce) v roce 2017: 

 započal se zmapováním bariérovosti veřejného prostoru v zájmovém území 

 vytvořil studii s návrhem opatření k eliminaci bariérovosti 

 realizoval vybraná navržená opatření k eliminaci bariérovosti  

 zrealizoval akci zaměřenou na bezpečnost jízdy a instruktáž řízení automobilů na ruční 

řízení 

 zrealizoval odbornou lékařskou konferenci pod garancí Prof. MUDr. Jana Štulíka, CSc.  

 zrealizoval vícedenní sportovní akce pro handicapované občany 

 

Doporučení NRZP ÚK pro rok 2018 

Konference v projektu Česko- Sasko bez bariér zakončila celý cyklus akcí. Nová webová 

stránka je ve zkušebním provozu. Plný provoz je plánován na konec roku 2017. 

 

 

K doporučení NRZP ÚK 2018 



 
 

32 

 

Doporučení je naplněno, webové stránky jsou spuštěny a funkční. 

 

Plnění (kultura) 2018 

Žádného projektu tohoto typu se příspěvkové organizace v oblasti kultury neúčastnily. 

 
 

Plnění (regionální) 2018 

- pokračování zmapování bariérovosti veřejného prostoru v zájmovém území - nízká 

návratnost vyplněných dotazníků od oslovených subjektů 
- vytvoření studie s návrhem opatření k eliminaci bariérovosti 

- realizace vybraných navržených opatření k eliminaci bariérovosti 

- realizace akce zaměřené na bezpečnost jízdy a instruktáž řízení automobilů na ruční 

řízení - akce s názvem „Řídíme to všichni“ na autodromu v Mostě 

- prezentace projektu na veletrhu Exposanitás v Bologni, který je  zaměřen na osoby se 

zdravotním handicapem 

- realizace vícedenní sportovní akce pro handicapované občany 

- vzniklý webový portál je dostupný na doméně www.ukbezbarier.eu  

 

Mimo tento projekt bude v dubnu letošního roku dokončena jediná značená turistická trasa pro 

vozíčkáře v Ústeckém kraji a to v Českém Švýcarsku. Ústecký kraj velmi významně finančně 

podpořil vznik a to částkou  229 980,- Kč záměr Klubu českých turistů. Vozíčkářský okruh a 

propojky povedou okolím Krásné Lípy přes Horní Podluží do Jiřetína pod Jedlovou a bude 

osazen turistickým mobiliářem a mapovými tabulemi. Trasa bude vedena po lesních 

zpevněných i asfaltových cestách s minimálním nebo žádným provozem. Na několika místech 

trasy jsou parkovací místa a WC. Délka červeného značeného vozíčkářského okruhu je 8800 

m, spojka do Jiřetína je 4 700 m, převýšení na celé trase činí 186 m. Trasa je určena pro zdatné 

vozíčkáře s doprovodem. Klub českých turistů, který bude trasu označovat, počítá s otevřením 

trasy v dubnu 2019 a v terénu jí poznáte podle piktogramu pro hendikepované uprostřed 

klasické turistické značky. 

 

 

 

Opatření 5.1.3 

V rámci dotačních programů kraje poskytnout podporu organizátorům, resp. pořadatelům 

kulturních, sportovních a turistických akcí a dalších aktivit, ve kterých jsou zapojeny osoby 

se zdravotním postižením. 

Realizátor: odbor KP a odbor SMT ve spolupráci s KRZP 

Termín: průběžně 

Finanční náklady: bez navýšení rozpočtu kraje 



 
 

33 

 

 

Plnění 2015 

Opatření č. 5.1.3 – podpora může být poskytnuta i v rámci dotačních programů v oblasti kultury 

a památkové péče (Podpora regionální kulturní činnosti, Záchrana a obnova kulturních památek 

Ústeckého kraje) pokud bude podána žádost s projektem do výzvy příslušného dotačního 

programu. 

 

Vyjma toho: 

Odbor KP samozřejmě prověřuje a aktivně se snaží zajistit podporu vyrovnání příležitostí pro 

osoby se zdravotním postižením: 

V r. 2015 proběhla rekonstrukce výtahu v Severočeské vědecké knihovně v Ústí n. L., v budově 

s oddělením beletrie, hudebním a zvukovým oddělením, dětským odd.  

a přednáškovými prostory. Nyní je tak nově možné navštívit i dětské oddělení bezbariérově 

(prostřednictvím výtahu) stejně jako všechny ostatní prostory objektu v Churchillově ul. 3. 

V letošním roce se budeme snažit podpořit aktivitu knihovny na dokončení celého projektu 

realizací rampy překonávající tři schodištní stupně u hlavního vchodu do objektu. 

Druhý objekt knihovny ve Velké Hradební je také z velké části bezbariérově přístupný. 

Zajištěna je také projekce bezbariérového přístupu i v případě projektu třetího objektu knihovny 

– tzv. Evropské knihovny a depozitáře v objektu Na Schodech 20. 

 

Vyjma toho vlastní knihovna pracuje v projektu digitalizace knihovních fondů (zejména 

regionální literatury), kdy dochází k možnosti vzdáleného přístupu k vybranému souboru 

regionální literatury a tak ke zpřístupňování uchovávaných informací. 

 

V ostatních organizacích (muzea a galerie, zámek a hvězdárna s planetáriem) jsou možnosti 

bezbariérového přístupu prověřovány postupně a průběžně. Vzhledem k tomu, že se z valné 

většiny jedná o památkově chráněné objekty, není zařazení bezbariérového přístupu zcela 

automatické, ale hledají se schůdná řešení. 

 

Plnění 2016 

Beze změny. 

 

Plnění 2017 

V rámci dotačního programu Sport 2017 byly podpořeny regionální sportovní akce pro osoby 

se zdravotním postižením, kterých se postupně zúčastnilo 850 sportovců. 

 

Plnění (kultura) 2018 

V rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2018 bylo ze strany kraje 

podpořeno několik kulturních projektů určených pro zdravotně postižené osoby. 

Oblastní muzeum v Děčíně, jakožto pořadatel kulturních akcí, zainvestovalo s pomocí kraje 

vybudování bezbariérového WC pro návštěvníky.  

 



 
 

34 

 

 

6. Pokračovat v organizování pravidelných konferencí na aktuální téma pod   

       záštitou hejtmana kraje – 1–2 x do roka; 
 

7.  Koordinace a monitorování plánu 
Garantem zpracování  KPVP  je Poradní orgán hejtmana Ústeckého kraje pro seniory 

 a zdravotně postižené, který zároveň monitoruje a kontroluje plnění plánu.  Zajištění 

komunikace mezi jednotlivými odbory, orgány kraje a Ústeckou krajskou radou osob se 

zdravotním postižením podílejících se na realizaci Ústeckého krajského plánu vyrovnávání 

příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na období 2015–2020 bude v gesci a pravomoci 

odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

Monitoring a kontrola plnění Krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním 

postižením budou prováděny  1x ročně vždy v únoru, popř. častěji dle aktuální potřeby. 

Všechny odbory odpovědné za realizaci Ústeckého krajského plánu vyrovnávání příležitostí 

pro osoby se zdravotním postižením zpracují 1x ročně ve sjednaném termínu zprávu o 

naplňování cílů a opatření Krajského plánu. Zprávy o plnění plánu vyrovnávání příležitostí pro 

osoby se zdravotním postižením budou předkládány Poradnímu orgánu hejtmana Ústeckého 

kraje pro seniory a zdravotně postižené. 

 

 

 

 

 

 



příloha č. 2 

Stanovisko k hodnocení plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro 

osoby se zdravotním postižením na období 2015 – 2020 /dále jen ÚKPV/ za rok 2018 

 Ústecký krajský plán vyrovnávání příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na období 

2015 – 2020 je pro NRZP Ústeckého kraje zásadním materiálem, který OZP postupně, plánovitě 

zkvalitňuje kvalitu života. 

Jeho každoroční vyhodnocení je i příležitostí k poděkování partnerovi za přístup k jeho naplňování. 

Konkrétně chválíme: 

- práci poradního sboru hejtmana Ústeckého kraje, za jeho operativnost a konkrétnost při 

řešení problémů OZP 

- přímé zapojení zástupců NRZP ÚK do komisí rady, kde naši zástupci přímo prosazují potřeby 

OZP 

- prohloubení partnerství a spolupráce s vedoucími odborů a některých oddělení při plnění 

úkolů. 

Za příkladnou spolupráci děkujeme vedoucí odboru sociálních věcí paní Ing. Petrě Lafkové, 

dále paní Ing. Haně Bergmannové, Bc. Janu Jelínkovi, Ing. Jindřichu Fraňkovi a Ing. Luboši 

Trojnovi, PhDr. a Adamu Šrejbrovi, Ph.D. Dobrá je spolupráce s odborem školství, mládeže a 

tělovýchovy a odborem regionálního rozvoje. Z politiků jsou to pan Oldřich Bubeníček,  

PhDr. Martin Klika, MBA, DBABc., Jaroslav Komínek a Bc. Pavel Csonka. 

Poznámky k některým úkolům: 

Letos se opět podařilo urychlit výplatu dotací organizacím zajišťujícím terénní sociální služby. Věříme 

v pokračování tohoto trendu tak, aby poskytovatele terénních služeb nebyli dva měsíce bez financí. 

Při výstavbě či rekonstrukci infrastruktury veřejné dopravy je nezbytné dodržovat platnou legislativu 

v oblasti přístupnosti staveb. Opakuje se problém se zhotoviteli chodníků a přechodů, kteří při 

výměně povrchů vytváří nové bariéry. 

Spolupráce s odborem ÚPS ÚK je dlouhodobě příkladná. Chyby ve zpřístupňování staveb evidujeme 
na stavebních úřadech měst a obcí. 

Spolupráce NIPI BP se stavebními úřady je celkem dobrá, ale často se setkáváme s tím, že stavební 
úřad včas nepožádá o konzultaci ke stavbě a pak se objeví problém. Jedná se o chyby projektantů, 
kteří jako by neměli zájem prosazovat bezbariérovost.  

Doporučujeme uspořádat seminář projektantům k otázkám zpřístupňování staveb, při dodržování 
platných norem a to ve spolupráci s jejich komorou, odborem ÚPS ÚK a NRZP ČR, NIPI BP. 

Prozatím není plněno opatření1.1.3, aby Ústecký kraj, vyhlásil stavbu roku. 

Mobilita osob se zdravotním postižením je koncepčně nastavena podle potřeb OZP. V roce 2018 jsme 
však evidovali časté připomínky na provoz a bariery v dopravě, nevhodné a necitlivé chování řidičů 
autobusů k OZP. Mnohdy chybí informační systém v dopravních prostředcích, což způsobuje špatnou 
orientaci OZP. 

bod 9.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 023/61R/2019



příloha č. 2 

Na konferenci o bezbariérové dopravě v ÚK bylo řečeno, že kraj zajistí koordinaci mezi různým 
přepravci na silnicích i kolejích. Doporučujeme tento bod doplnit do plánu vyrovnání jako Cíl 1.2.1. 

K opatření 1.2.2 stále není k dispozici vyhledávač spojení v mobilní verzi k bezplatnému stažení.  

Velmi kvalitní je oblast rozšiřování informovanosti osob se zdravotním postižením na webových 
stránkách ÚK. Zejména jsou vítány nové reportáže pro osoby nedoslýchavé. Takto jsou informace 
podávány podle našich znalostí jen ve dvou krajích ČR. 

Aktuálně ÚK rozšiřuje další komunikační možnosti, a to o zřízení emailu s názvem handicap@kr-
ustecky.cz, v rámci kterého bude odbor sociálních věcí komunikovat a odpovídat na dotazy občanů z 
řad zdravotně postižených a seniorů. Na email je možné zasílat veškeré dotazy/požadavky z činnosti 
krajského úřadu a Ústeckého kraje.  

Věříme, že spuštění webu projektu Česko-saské pohraničí bez barier poslouží k rozšiřování důležitých  

informací pro OZP. 

V roce 2018 ÚK poskytl NRZP ČR dotací ve výši 100 tis. Kč na pořízení e-zámků. Ty byly nainstalovány 
a slavnostně předány například v prostorách obchodního centra Fórum Ústí nad Labem. Celkem je v 
Ústeckém kraji nainstalováno 52 e-urozámků a vydáno cca 500 e-klíčů. V tomto úsilí doporučujeme 
pokračovat. 

Pro rok 2019 plánujeme uskutečnit v součinnosti odborů ÚK semináře 

Komunikace s OZP -– duben 2019 

Zpřístupňování památek pro OZP v ÚK- květen 2019 

Zaměřujeme se na pomoc ženám s onkologickým onemocněním. 

Tímto iniciujeme zahájení prací na Plánu vyrovnání příležitostí pro OZP pro Ústecký kraj na roky  

2021 -26.  

Za KV NRZP navrhujeme pro oblast bezbariérové dopravy p. Vladimíra Tučka, zpřístupňování staveb 

pí. Hanu Cinkaničovou,  pro oblast školství PaedDr. Ing. Michala Slavíka, PhD., sociální oblasti p. Petra 

Nováka a Mgr. Radku Honzajkovou, koordinátorem celého materiálu je p. Jaroslav Slavík, předseda 

NRZP ÚSTECKÉHO KRAJE. 

Projednáno a schváleno KV NRZP Ústeckého kraje dne 24. 1. 2019 

Jaroslav Slavík 

předseda NRZP ÚSTECKÉHO KRAJE 

 

 

 

 

 



příloha č. 2 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 
 

 1 

Dotační program 
„Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb 

protidrogové politiky“  

 
1. Název dotačního programu 

 „Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové 
politiky“ (dále jen „Certifikace primární prevence“) 

2. Specifikace dotačního programu dle konkrétní oblasti podpory 

Dotační program je vyhlášen v souladu s čl. I. odst.  2)  Zásad pro poskytování dotací 
a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“) a dále 
ve shodě s čl. 3 odst. 1 písm. b) Zásad Regionálního podpůrného fondu Ústeckého 
kraje pro oblast aktivit prevence sociálně nežádoucích jevů. V rámci dotačního 
programu budou podpořeny aktivity v oblasti primární prevence.  

Dotační program je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č…./Z/2019 
ze dne 4. 3. 2019 dle § 10 c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“).  

3. Účel, na který mohou být peněžní prostředky poskytnuty  

Úhrada nákladů certifikačního řízení odborné způsobilosti primární prevence pro jeden 
program primární prevence rizikového chování poskytovatelů sociálních služeb 
protidrogové politiky, kteří poskytují v Ústeckém kraji registrované sociální služby pro 
cílovou skupinu osob ohrožených závislostí nebo závislé na návykových látkách dle 
typologie zákona o sociálních službách. Konkrétně se jedná o poskytovatele 
odborného sociálního poradenství, kontaktních center, služeb následné péče, 
terapeutických komunit a terénních programů, kteří obdrželi Pověření Ústeckého kraje 
k  zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě 
sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019–2021.  

Realizaci procesu certifikace zajišťuje Národní ústavu pro vzdělávání, školské 
poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
v souladu s pověřením Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a Certifikačním 
řádem. Certifikuje se odborná způsobilost poskytovatele preventivního programu 
a jeho program primární realizovaný ve školském prostředí. Kladným výsledkem 
procesu je udělení certifikace formou certifikátu.  

Prioritně budou podpořeny programy všeobecné primární prevence. V případě, že 
žadatel disponuje aktuálně platným certifikátem odborné způsobilosti pro všeobecný 
program primární prevence a nebude podán dostatek žádostí na vyčerpání finančních 
prostředků pro všeobecné programy, může být dotace poskytnuta tomuto žadateli na 
certifikaci programu selektivní prevence.  

4. Důvody podpory stanoveného účelu 

Nedostatek certifikovaných programů školské primární prevence rizikového chování 
v Ústeckém kraji. 

Bod 9.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/61R/2019



Příloha č. 1 
 

 2 

Zefektivnění sítě poskytovatelů programů školské primární prevence rizikového 
chování v Ústeckém kraji. 

Zajištění kvalitních programů primární prevence rizikového chování, především 
specifické prevence v adiktologii, ve školském prostředí prostřednictvím odborníků 
z protidrogových služeb. 

Certifikovaní poskytovatelé primární prevence disponují větší možností získat finanční 
prostředky na realizaci programů primární prevence rizikového chování ze státního 
rozpočtu i rozpočtů samospráv. 

Program (jeho výstupy) je v souladu se strategickými dokumenty Ústeckého kraje – 
Strategií protidrogové politiky Ústeckého kraje na období 2015-2018 (usnesením 
č. 025/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 prodloužena platnost do roku 2019), Strategií 
prevence kriminality na území Ústeckého kraje na období 2017-2021.  

5. Forma dotace 

Dotace bude poskytnuta způsobilému žadateli na úhradu neinvestičních nákladů 
spojených s certifikačním řízením procesu certifikace odborné způsobilosti. Úhrada 
certifikačního řízení pro jeden program primární prevence činí 25 000,- Kč. Finanční 
částku obdrží podpořený žadatel. Poté jako subjekt žádající o certifikaci primární 
prevence hradí tuto částku realizátorovi certifikačního procesu, tj. Národnímu ústavu 
pro vzdělávání, školskému poradenskému zařízení a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků.   

6. Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře 

Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu Nařízení komise 
(EU) č. č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis, které bylo zveřejněno v Úředním 
věstníku EU č. L 352 dne 24. 12. 2013, s. 1). Podpořená činnost žadatele nemá 
hospodářskou povahu a podpora této činnosti navíc neovlivňuje obchod mezi 
členskými státy EU.  Proto je dotace na základě této Smlouvy poskytována v režimu 
nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování 
Evropské unie – příjemce je povinen důsledně vést oddělené účetnictví. K žádosti 
o dotaci je žadatel povinen přiložit prohlášení o přijatých podporách de minimis dle 
přílohy č. 3 vyhlášení. Za účelem uzavření smlouvy o poskytnutí dotace bude taktéž 
požadováno prohlášení příjemce o tom, zda se změnily/nezměnily okolnosti týkající se 
příjemcem přijatých podpor de minimis uvedených v žádosti o dotaci.  

 

7. Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu 
Kraje na podporu stanoveného účelu 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje 
na dotační program činí 100 000,- Kč.  

Maximální výše dotace v jednotlivém případě v rámci dotačního programu je 
25 000,- Kč.  

Dotace je poskytována ve výši 100 %, spoluúčast žadatele není požadována. 

 



Příloha č. 1 
 

 3 

8. Okruh způsobilých žadatelů 

Subjekty poskytující v Ústeckém kraji registrované sociální služby pro cílovou skupinu 
osob ohrožených závislostí nebo závislé na návykových látkách, které obdržely 
Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby zařazené 
do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019–2021.   
 
9. Termín vyhlášení – zveřejnění na úřední desce 

 18. 3. 2019 

(dle § 10c odst. 1 zákon o rozpočtových pravidlech musí být dotační program zveřejněn 
nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti na dobu nejméně 90 dnů 
od zveřejnění) 

10. Lhůta pro podání žádosti 

Lhůta pro podání žádostí je od 23. 4. 2019 do 10. 5. 2019   

 

11. Způsob a místo podávání žádostí 

Žádost o poskytnutí dotace musí být zpracována na předepsaném formuláři a je 
přílohou č. 1 tohoto vyhlášení. Žádost se předkládá v jednom vyhotovení.  

Formulář žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr- ustecky.cz. Cesta k dokumentu: Sociální péče / Dotační programy kraje / 
Dotační program „Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb 
protidrogové prevence“ – 2019. 

Žádost spolu s povinnými přílohami musí být jedním ze způsobů uvedených v čl. VI. 
odst. 5 a 6) Zásad doručena krajskému úřadu nejpozději do 10. 5. 2019. 
Pro podání žádosti poštou nebo osobně na podatelnu je rozhodující razítko 
přijetí podatelnou Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

Elektronicky, se zaručeným elektronickým podpisem, je možné žádost podat na: 

 epodatelnu: epodatelna@kr-ustecky.cz 

 nebo do datové schránky Ústeckého kraje: t9zbsva. 

Je-li žádost o poskytnutí dotace podána v listinné podobě, je třeba ji v jednom 
vyhotovení spolu s povinnými přílohami dle čl. VI. odst. 2) Zásad a odst. 11 tohoto 
programu doručit v zalepené obálce označené textem: 

a) názvem dotačního programu  
b) plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou 
c) textem „NEOTVÍRAT“  

na adresu: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

 



Příloha č. 1 
 

 4 

Žádost o dotaci podaná jiným způsobem než je uvedeno v  čl. VI. odst. 5) a 6) Zásad, 
(např. faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu), žádosti 
doručené na jiné adresy, nebo žádosti obdržené po skončení lhůty pro podání žádosti 
nejsou doručeny řádně nebo včas, a budou bezodkladně vráceny žadateli (bude-li to 
možné).  

 

Nedílné přílohy žádosti dle čl. VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. 
výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) a další 
doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, doklad o živnostenském 
oprávnění, zřizovací listina), a to v kopii; 

b) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické 
osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem 
žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 
registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo 
v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena exekuce; že vůči 
žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, 
který dosud nebyl splacen, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro 
trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, 
nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to 
v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu 
a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel 
žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě 
splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se 
považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu 
a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných 
závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči 
rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné 



Příloha č. 1 
 

 5 

vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích 
obdobích poskytnuty, a to v originále; 

j) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a nepůsobí jako prostředník, a to v originále; 

k) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3 let 
za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace 
a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, včetně informace o případných 
dalších žádostech týkajících se tohoto projektu podaných poskytovateli v daném 
kalendářním roce, a to v originále; 

l) čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) 
a o přijatých podporách de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném 
období, a to v originále (viz vzorový formulář). 

 
V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci 
některého dotačního programu Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb 
pro rok 2019 a nedošlo k žádné změně v a) až d), dokládá pouze přílohy uvedené 
pod písm. e) až l). Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 2 tohoto programu a vzor 
čestného prohlášení k podpoře de minimis je přílohou č. 3 programu. 
 
12. Kritéria pro hodnocení žádostí:  

 podání žádosti v termínu stanoveným programem 

 podání žádosti na předepsaném formuláři včetně všech povinných příloh 

 žadatelem je subjekt stanovený v okruhu způsobilých žadatelů  

 žádost odpovídá účelu finanční podpory  
 

13. Podmínky pro poskytnutí dotace a její použití 

Posuzovány budou pouze žádosti, které byly podány v požadovaném termínu, 
na předepsaném formuláři obsahující všechny povinné přílohy, které odpovídají 
okruhu stanovenému v účelu finanční podpory tohoto dotačního programu a byly 
podány způsobilým žadatelem (viz odst. č. 3, 8 a 11 programu). 

Dotace bude použita na úhradu nákladů certifikačního řízení k získání odborné 
způsobilosti jednoho programu školské primární prevence, které činí 25 000,- Kč.  

Dotace náleží žadateli v případě, že náklad certifikačního řízení bude uhrazen 
nejpozději do 31. 12. 2021.  

V termínu do 31. 12. 2021 absolvuje žadatel certifikační proces a bude vydáno 
rozhodnutí o výsledku certifikačního řízení, přičemž úspěšný výstup certifikace má 
podobu certifikátu. Pokud nebude ve stanoveném termínu certifikační řízení ukončeno, 
považuje se za splnění úhrada platby za certifikační řízení. Rozhodnutí o výsledku 
procesu bude doloženo následně po jeho ukončení.  

V případě, že výsledek certifikačního procesu nebude kladný a Výbor pro udělování 
certifikací školské primární prevence rizikového chování neudělí poskytovateli certifikát 
odborné způsobilosti (včetně využití možnosti odvolání se), příjemce bude zavázán dle 
smlouvy o poskytnutí dotace k bezplatnému poskytování programu primární prevence 
rizikového chování ve školách v období roku následujícímu po absolvování 
certifikačního procesu, a to v rozsahu 20 hodin. Pokud nebude realizace primární 



Příloha č. 1 
 

 6 

prevence ve stanoveném rozsahu splněna, bude příjemce povinen nejpozději do 30. 
1. 2023 celou dotaci vrátit na účet poskytovatele.   

V případě, že podpořený poskytovatel nepožádá během stanovené lhůty o certifikační 
řízení, je povinen dotaci vrátit.   

 

14. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v  předpokládaném termínu 24. 6. 2019. 

Po vydání ověřeného usnesení příslušného orgánu budou zveřejněny výsledky 
dotačního programu. 

Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní 
nárok. 

Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí příslušný odbor bez zbytečného odkladu 
po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo 
vyhověno a důvod nevyhovění žádosti – viz čl. IX odst. 11. Zásad. 

15. Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace a finanční vypořádání dotace 

Dotace bude poskytnuta na základě písemně uzavřené smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace mezi Ústeckým krajem a příjemcem dotace. Vzor smlouvy je 
přílohou č. 4 tohoto dotačního programu. Finanční vypořádání předloží příjemce 
dotace společně se závěrečnou zprávou do 30 dnů od ukončení termínu realizace, tj. 
do 30. 1. 2022. Součástí závěrečné zprávy bude mj. udělený certifikát programu 
primární prevence. Vzor závěrečné zprávy a vyúčtování dotace je přílohou č. 5 
programu. 

Dotace bude podpořenému subjektu poskytnuta formou bezhotovostního převodu 
jednorázově na jeho bankovní účet způsobem stanoveným ve smlouvě. Příspěvkové 
organizaci obce je dotace poskytnuta prostřednictvím bankovního účtu jejího 
zřizovatele v souladu s § 28 odst. 15 zákona o rozpočtových pravidlech. 
 

Konzultační místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Brněnská 1030/ 6 

400 02 Ústí nad Labem 

 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Eva Kalinová, tel.: 475 657 444, e-mail: kalinova.e@kr-ustecky.cz 

 

Přílohy č. 1 – Žádost o dotaci  

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení de minimis  



Příloha č. 1 
 

 7 

Příloha č. 4 – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace  

Příloha č. 5 – Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace  

 



Příloha č. 2 

 

  

Dotační program 
 „Certifikace primární prevence pro poskytovatele 

sociálních služeb protidrogové politiky“ 

     

      

      

      

         

      Identifikační údaje žadatele  
     Název žadatele   
 

    Právní forma   
 

    IČ   DIČ   
 

            
 

    Sídlo (adresa)  žadatele 
 

    Ulice   Č.p/č.orient.   
 

    Obec   PSČ   
 

    Tel.   Mobil   
     

Fax   Email   
     

Webová stránka   
     

        
     

Registrace 
     

(Občanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, spolky a ústavy zřízené dle nového občanského zákoníku 
datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, vložku a název krajského soudu, v jehož 

rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající 
registraci):  

     

  
     

        
     

Bankovní spojení 
     

Název banky žadatele   
     

Číslo účtu žadatele   
     

Kód banky   
     

        
     

Osoby zastupující žadatele 
     

Osoba Funkce Právní důvod zastoupení Adresát rozhodnutí 

 
    

        

 
    

        

 
    

        

 
    

        

 
    

 
 
   

 
    

Statutární zástupce (zástupci) 
 

    
Jméno, titul, funkce   

 
    

Bod 9.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 024/61R/2019



Příloha č. 2 

Kontaktní adresa   

 
    

Telefon/Fax   

 
    

E-mail   

       

     Kontaktní osoba 
     Jméno, titul, funkce       
     Kontaktní adresa       
     Telefon/Fax       
     E-mail       
     

 

        Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (fyzické osoby): 
     Osoba Výše podílu 
 

      Kč 
 

    

   
  

    Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (právnické osoby) 
 

    Osoba IČ Výše podílu 
 

        Kč 
 

    

  
   

    Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele: 
     Název IČ Výše podílu 
         Kč 
      

       
            Požadovaná částka (výše dotace v Kč) 
            

Celkové náklady (Kč) 
Požadovaná dotace od 
Ústeckého kraje (Kč) 

Tj. % z celkových nákladů 

    
            

               

  
  

            
Účel, na který chce žadatel dotaci použít: 

 
         

  
          

Podpora de minimis           

Nehodící se variantu škrtněte: 
          



Příloha č. 2 

A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 

18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 

24. 12. 2013, s. 1).           

B) Aktivita není hospodářskou činností a podpora této činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy EU.  Proto bude 

dotace poskytována v režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování 

Evropské unie.           

Přijaté podpory de minimis (zapracovat také v příloze l) k žádosti) 
          

 
          

(Za účelem uzavření smlouvy bude požadováno prohlášení žadatele o skutečnosti, zda se ke dni uzavření smlouvy 

změnily/nezměnily okolnosti týkajících se žadatelem přijatých podpor de minimis, které žadatel uvedl v žádosti o dotaci)           

 

Odůvodnění žádosti  
          

 
 
 

          

Územní působnost             
          

Doba, v níž má být dosaženo účelu  
          

 
 

                  

Jiný certifikovaný program primární prevence rizikového chování              

 
Typ programu               

Název programu               

Cílová skupina               

Platnost 
certifikátu 

              



Příloha č. 2 

     
Nedílné přílohy žádosti 

   

a) 
U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. VOR, výpis z registru 
ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, ŽL, ZL), a to 
v kopii, 

   
b) 

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, současně s 
dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování 
smluv), a to v kopii, 

   c) 
Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační povinnost), a to 
v kopii, 

   d) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii, 

   

e) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena exekuce, vůči žadateli, ani vůči 
žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je 
propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, a to v originále, 

   

f) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele 
či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále, 

   
g) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a 
to v originále, 

   

h) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 
prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady 
dlužných závazků, a to v originále, 

   

i) 
Čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Kraje, tzn. např., 
že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále, 

   

j) 
Čestné prohlášení, že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník, a to v originále, 

   

k)  

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Kraje 
s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, včetně informace o případných dalších žádostech týkajících se tohoto projektu podaných 
poskytovateli v daném kalendářním roce, a to v originále, 
    

l) 
Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném období, a to v originále (viz vzorový formulář), 

   m)  V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc. 

   



Příloha č. 2 

 

 
 
     

   Žádost vyhotovil:   
   Datum vyhotovení žádosti:   
   

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého 
kraje „Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“ a potvrzuje pravdivost 
uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním 

údajů o žádosti. 

   

   
Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 

   
    

    



Příloha č. 3  

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
čestné  prohlášení  

 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

- nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky 
vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání 
úhrady dlužných závazků; 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Ústeckého kraje, tzn. 
např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty;  

 

Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla 
nařízena exekuce;  

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který 
dosud nebyl splacen; 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  

- že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 

 
V ……………. dne ………………   
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 

Bod 9.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 024/61R/2019



Příloha č. 4 

1 
 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 

 

Název žadatele  

Sídlo / Adresa žadatele  

IČ   

 
 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 
 

  kalendářní rok. 
  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

 
V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na 
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita 
(např. 1. 4. 2012 - 31. 3. 2013; 1. 4. 2013 - 31. 12. 2013): 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, 
v jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené 
s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 
 
Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
Žadatel prohlašuje, že  

 
  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 
  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo/Adresa IČ 

   

   

   

   

   

                                                 
1  Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou činnost, 

tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2  Více o propojeném podniku - v Nařízení komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.prosince 2013 o použití článků 107 

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 
 

Bod 9.7 priloha 4.pdf k usnesení č. 024/61R/2019



Příloha č. 4 

2 
 

 
3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

 
  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 
  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 

   

   

   

   

 
Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 
 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 

   

 
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

   

   

   

   

 
Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 

5. Žadatel níže svým podpisem 
 
 potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 

 
 se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;  
  

                                                 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 

podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014). 



Příloha č. 4 

3 
 

 souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem evidence 
podpor malého rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti 
veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. 
Tento souhlas uděluji správci7 a zpracovateli8, kterým je Ústecký kraj, pro všechny údaje obsažené 
v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom 
svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 

Datum a místo podpisu 
  

  

 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele 

 
 

Razítko (pokud je 

součástí podpisu 
žadatele) 

  

 

 

                                                 
7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 

podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. 
8 Zpracovatelem je poskytovatel podpory de minimis. 



Příloha č. 5 

Stránka 1 z 7 

 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce: VZOR  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

„Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb 
protidrogové politiky“ 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PhDr. Martinem Klikou, MBA, DBA, 1. náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  

na základě pověření Ústeckého kraje ze dne 3. 5. 2017 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1630952/0800 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jako „Příjemce“) 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / 
v živnostenském rejstříku u ……….  
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Bod 9.7 priloha 5.pdf k usnesení č. 024/61R/2019



Příloha č. 5 

strana 2 / 7 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

 
na poskytování aktivit v programu  

„Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“ 

 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ 

nebo „smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 013/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ….. ze dne 
…….poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč 
(slovy: ……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 
………………., pod UZ (účelovým znakem)…….,  za podmínky, že ji příjemce 
stanoveným způsobem použije nejpozději do konce kalendářního roku 2021.  

2. Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne………  

3. Dotace je poskytnuta na úhradu nákladů certifikačního řízení odborné způsobilosti 
primární prevence pro jeden program primární prevence rizikového chování, které 
realizuje Národní ústav pro vzdělávání v souladu s pověřením Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy a Certifikačním řádem. 

4. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ Nařízení Komise (EU) 
č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 
Evropské unie na podporu de minimis, které bylo zveřejněno v úředním věstníku EU č. L 
352/1 dne  24. 12. 2013. Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího 
prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se 
příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uzvedl ve formuláři žádosti o dotaci 
a není mu známa překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle výše 
uvedeného nařízení Evropské komise – dle přílohy č. 1 smlouvy.  

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace, 
 doba, v níž má být dosaženo účelu,  

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předložené aktivity certifikačního řízení odborné způsobilosti primární prevence pro jeden 
program primární prevence rizikového chování.  



Příloha č. 5 

strana 3 / 7 

2. Termínem ukončení realizace projektu je 31. prosinec 2021. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. V daném termínu absolvuje žadatel certifikační proces 
a bude vydáno rozhodnutí o výsledku certifikačního řízení, přičemž úspěšný výstup 
certifikace má podobu certifikátu. Pokud nebude ve stanoveném termínu certifikační řízení 
ukončeno, považuje se za splnění úhrada platby za certifikační řízení. Rozhodnutí 
o výsledku procesu bude doloženo následně po jeho ukončení. 

3. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelného nákladu realizace aktivity, kterým je úhrada nákladů certifikačního procesu 
na jeden program školské primární prevence rizikového chování Národnímu ústavu pro 
vzdělávání, školskému poradenskému zařízení a zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků ve výši 25 000,- Kč. Za uznatelný je považován tento náklad 
vynaložený v termínu do 31. prosince 2021.   
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

 
 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
Porušení rozpočtové kázně 

 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem poskytování aktivity, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu a jejich řádné 
a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé aktivity.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že aktivita je spolufinancována Ústeckým krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 30 dnů od ukončení realizace aktivity. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce 
povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín 
předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, prodloužen. 
Pokud byla aktivita realizována před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen 
předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření 
této smlouvy.  

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace aktivity, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy aktivity, 



Příloha č. 5 

strana 4 / 7 

- přínos aktivity pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení aktivity, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

- kopii uděleného certifikátu odborné způsobilosti programu prevence rizikového 
chování (pokud byl v termínu vydán) 

- certifikovaný program primární prevence rizikového chování (podkladové 
materiály či zprávu o jeho obsahu a rozsahu) 

- podklady prokazující, že byl program aktivně prezentován a nabízen k využití 
školám a školským zařízením v Ústeckém kraji (prezentace na webových 
stránkách, letáky, komunikace se školami apod.) 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů aktivity, 

- přehled nákladů aktivity hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, jak z hlediska nákladů 
projektu hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů 
projektu. 

g) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet aktivity a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

h) Neprodleně písemně informovat odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace podpořené 
aktivity, nejpozději však do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. 

i) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

j) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
aktivity poskytnuta, v případě, že se aktivita neuskuteční, nejpozději do7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

k) V případě, že příjemce obdrží ode dne podpisu této smlouvy finanční prostředky na 
zajištění stejného uznatelného nákladu v rámci jakéhokoliv individuálního projektu 
Ústeckého kraje financovaného z Operačního programu Zaměstnanost (ESF), 
je povinen vrátit alikvotní část dotace na účet, z něhož mu byla dotace poskytnuta.  

l) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů 

a č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace 

se postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 



Příloha č. 5 

strana 5 / 7 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o rozpočtových pravidlech“) V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno 

dodržení veškerých podmínek čerpání dotace.  

m) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu 

s kontrolním řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících 

se k poskytnuté dotaci a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným 

k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru 

sociálních věcí a odboru kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby 

dle §6 kontrolního řádu. 

 
n) Příjemce je povinen veškeré změny týkající se tohoto smluvního vztahu písemně 

oznámit poskytovateli, a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního měsíce 

následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. Z důvodů 

změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné uzavírat dodatek 

ke Smlouvě.  

 
o) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 

likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 
p) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, vrátit 
poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených  

q) prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace poskytnuta.  

r) V případě, že do 31. 12. 2021 nebude certifikační řízení ukončeno a nebude vydáno 
rozhodnutí, je příjemce povinen předložit výstup certifikačního řízení následně 
po jeho obdržení. Úspěšným výstupem procesu je certifikát.  

V případě, že výsledek certifikačního procesu nebude kladný a Výbor pro udělování 
certifikací školské primární prevence rizikového chování neudělí poskytovateli 
certifikát odborné způsobilosti (včetně využití možnosti odvolání se), příjemce bude 
zavázán dle smlouvy o poskytnutí dotace k bezplatnému poskytování programu 
primární prevence rizikového chování ve školách během roku následujícímu 
po absolvování certifikačního procesu, a to v rozsahu 20 hodin. Pokud nebude 
realizace primární prevence ve stanoveném rozsahu splněna, bude příjemce povinen 
nejpozději do 30. 1. 2023 celou dotaci vrátit na účet poskytovatele, z něhož byla 
dotace na realizaci aktivity poskytnuta a současně písemně informovat poskytovatele 
o vrácení dotace. V případě, že nebyl udělen certifikát a příjemce využil možnosti 
odvolání, přičemž odvolací řízení není v termínu plnění smlouvy ukončeno, termín 
plnění smlouvy se odkládá k době převzetí příjemce rozhodnutí o odvolání.  

V případě, že příjemce nepožádá během stanovené lhůty o certifikační řízení, je 
povinen dotaci vrátit.   

 

 

 
 



Příloha č. 5 

strana 6 / 7 

Článek IV.  
 

Výpověď a zrušení smlouvy 
 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 

2. V případě, že příjemce realizaci aktivity nezahájí, přeruší nebo předčasně ukončí, 

je povinen bez zbytečného odkladu písemně ohlásit tuto skutečnost poskytovateli a vrátit 

poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve kterých aktivita nebyla 

realizována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, 

nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. 

Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 

poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce dotace. V případě, že příjemce 

nevrátí poskytnuté finanční prostředky ve stanovené lhůtě, jedná se o porušení 

rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 

a poskytovatel zahájí další kroky k jejich vymáhání. Ustanovení tohoto odstavce se 

použije i v případě výpovědi smlouvy poskytovatelem. 

 
3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 

 
Článek V. 

 
Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že aktivita 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2. Při propagaci aktivity typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že aktivitu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 
ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání aktivity tj. do 31. 12. 2018: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci aktivity, 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace aktivity) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce  



Příloha č. 5 

strana 7 / 7 

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací aktivity), 
 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 
Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 
 
4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření.   

5.  O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje 
     usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření  
 
 
 

Příjemce 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis  



Příloha č. 6

Popis realizace projektu, vč. časového harmonogramu:

Splnění účelu projektu v termínu (datum vystavení certifikátu):

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:           

 "Certifikace primární prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové prevence" 

Příjemce dotace:          

Účel dotace:

Celkem vráceno

Celkové výdaje:

Výdaje  hrazené z dotace:

Skutečný podíl  dotace na celkových nákladech:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny, vč. popisu prezentace nabídky programu::

Výše přidělené dotace (Kč), ÚZ:             

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Celkový přehled financování

Celkové příjmy:

Celkové zhodncení projektu:

Vratka dotace

Bod 9.7 priloha 6.pdf k usnesení č. 024/61R/2019



Příloha č. 6

Datum : Podpis statutárního orgánu a razítko organizace:

Zpracoval: jméno a příjmení

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2022.

Povinné přílohy:

Datum odeslání částky zpět na účet poskytovatele:

3) Kopie certifikátu o udělení certifikace

4) Certifikovaný program primární prevence  (podkladové materiály či zpráva o jeho obsahua rozsahu)

2) Účetní sestavu nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celkovou krajskou dotaci 

5) Prokazatelná prezentace a nabídka programu školám a školským zařízením 

1) ) Účetní sestavu nákladů a výnosů (příjmů a výdajů) za celý projekt/akci celkem 



  
 

Stránka 1 z 3 
 

 

                                 Příloha č. 1 

Číslo smlouvy u poskytovatele dotace:  

 

Dodatek č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

 

 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo (místo podnikání): Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PhDr. Martinem Klikou, MBA, DBA, 1. náměstkem hejtmana 

Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Mgr. Šárka Faistová 
E-mail/telefon: faistova.s@kr-ustecky.cz; 475 657 373 
IČ (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1626582/0800 
(dále jen „Poskytovatel“)  

 

 

a 

 

 

Příjemce: 
Název 
Sídlo (místo podnikání):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
(dále jen „Příjemce“)  

  

 

zapsaný ve veřejném rejstříku u …………, oddíl …………., vložka …………/ 

v živnostenském rejstříku u …………  

 

Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky uložené na odboru sociálních 

věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/61R/2019



 

DODATEK č. 1 
 

ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb č. …………. ze dne 
……. (dále jen „Smlouva") 

 
 

1. 

 

V souladu s Částí VIIl. Ostatní ujednání odst. 2. Smlouvy, dochází k následující změně 

Smlouvy:  

V části IIl. Povinnosti příjemce odst. 5. Smlouvy se mění a nahrazuje tímto zněním: 

Příjemce je povinen vést přidělenou dotaci na jednotlivé Služby v účetnictví odděleně a vést 

účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Příjemce je povinen jednotlivé originály účetních dokladů označit tak, aby bylo zřejmé, že se 

jedná o výdaj hrazený na základě této Smlouvy, tzn. uvést „Výdaj na službu je hrazen z dotace 

od OPZ prostřednictvím ÚK ÚZ 13013 v rámci POSOSUK 4, registrační číslo: 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0007757“ ve výši ……. Kč. 

 

 

2. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 

i Příjemce obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Varianta 1: Tento dodatek ke smlouvě bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 

Sb. na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode 

dne uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, což se týká i případných dalších dodatků 

ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Tento dodatek ke smlouvě 

nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

Varianta 2: Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 

registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v tomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku smlouvy byla 

zaslána příjemci na e-mail: ……@....... Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho 

uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Varianta 3: Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 



  
 

Stránka 3 z 3 
 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o poskytnutí 

neinvestiční dotace bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. …….. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ………………… dne ……………….. 

 

……………………………………………. 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 

na základě pověření 

Ústeckého kraje 

Příjemce 

. 

 



Bod 12.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/61R/2019





 

   
 

 
 
                          Bod 12.1 Příloha č. 2 
 
 

Číslo smlouvy: RR/SMLXXXX 

 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje, 
       na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
    ze dne 3. 5. 2017 
Kontaktní osoba:   Ing. Tomáš Vaněk 
E-mail/telefon:   vanek.t@kr-ustecky.cz/ 475 657 511  
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     PPF banka a.s. 
   číslo účtu:  0720000105/6000 
 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce: 
        
Bydliště:       
Datum narození: 
Bank. spojení:    
číslo účtu:  
 
(dále jako „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji 
(Dohoda) 

 

Bod 12.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 030/61R/2019



2/2 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. RR/SMLXXXX, uzavřené dne DD. MM. RRRR. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce 
výslovně prohlašují, že uzavřením této Dohody nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv 
další nároky. 

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.   

3. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a 
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. XX/YYR/201X ze dne DD. MM. RRRR. 

5. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne     V                                        dne                         
 
 
 
______________________________________           ________________________________________ 

Poskytovatel:      Příjemce:  
Ústecký kraj    Jméno a příjmení  
RSDr. Stanislav Rybák                                          
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
ze dne 3. 5. 2017 
 



 

   
 

 
 
                          Bod 12.1 Příloha č.3 
 
 

Číslo smlouvy: RR/SMLXXXX 

 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje, 
       na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
    ze dne 3. 5. 2017 
Kontaktní osoba:   Ing. Tomáš Vaněk 
E-mail/telefon:   vanek.t@kr-ustecky.cz/ 475 657 511  
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     PPF banka a.s. 
   číslo účtu:  0720000105/6000 
 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce (dědic): 
        
Bydliště:       
Datum narození: 
Bank. spojení:    
číslo účtu:  
 
(dále jako „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji 
(Dohoda) 

 

Bod 12.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 030/61R/2019



2/2 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. RR/SMLXXXX, uzavřené dne DD. MM. RRRR.  

Dohoda se uzavírá z důvodu úmrtí původního příjemce s dědičkou dle usnesení soudu o 
vypořádání SJM a o dědictví XXXXX/RRRR. Příjemce nemá zájem na dalším pokračování 
smluvního vztahu. S příjemcem byla uzavřena nová smlouva o poskytnutí dotace 
(RR/SMLXXXX) na základě nové žádosti (číslo žádosti XXXX) podané po smrti původního 
příjemce. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a příjemce 
výslovně prohlašují, že uzavřením této Dohody nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv 
další nároky. 

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.   

3. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a 
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. XX/YYR/201X ze dne DD. MM. RRRR. 

5. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne     V                                        dne                         
 
 
 
______________________________________           ________________________________________ 

Poskytovatel:      Příjemce:  
Ústecký kraj    Jméno a příjmení  
RSDr. Stanislav Rybák                                          
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
ze dne 3. 5. 2017 
 



 Ústecký kraj  

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 60 

KE   
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 130/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
se sídlem v Dubí 3, Ruská 260, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

 

(dále jen organizace) 

ze dne 3. října 2001, usnesení č. 18/17/2001 Rady Ústeckého kraje ve znění usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 18/22/2001 ze dne 28. listopadu 2001, usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 19/32/2002 ze dne 22. května 2002 (dodatek č. 1), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 11/34/2002 ze dne 3. července 2002 (dodatek č. 2), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 2/51/2002 ze dne 18. prosince 2002 (dodatek č. 3), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.14/66/2003 ze dne 9. července. 2003 (dodatek č. 4), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.16/96/2004 ze dne 19. května 2004 (dodatek č. 5), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.20/101/2004 ze dne 7. července 2004 (dodatek č. 6), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.16/104/2004 ze dne 22. září 2004 ( dodatek č. 7), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 16/23R/2005 ze dne 7. prosince 2005 (dodatek č. 8), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 9/40R/2006 ze dne 17. května 2006 (dodatek č. 9), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 18/77R/2007 ze dne 14. března 2007 (dodatek č. 10), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 19/106R/2008 ze dne 12. března 2008 (dodatek č. 11), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 50/12R/2009 ze dne 11.3.2009 (dodatek č. 12), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 40/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 15), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 48/54R/2010 ze dne 18.8.2010 (dodatek č. 16), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 53/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 59/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 45/72R/2011 ze dne 9.3.2011(dodatek č. 19), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 64/81R/2011 ze dne 20.7.2011 (dodatek č. 20), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 74/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 58/98R/2012 ze dne 29.2.2012 (dodatek č. 22), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 76/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 23), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 29/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 24), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 49/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 25), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 37/3R/2012 ze dne 5.12.2012 (dodatek č. 26), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 172/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 106/9Z/2013 ze dne 4.9.2013 (dodatek č. 29), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 84/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 77/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 31), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/61R/2019



2 

 

č. 68/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 33), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 165/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 74/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 36), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 75/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 37), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 66/21Z/2015 ze dne 16.2.2015 (dodatek č. 38), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 77/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 39), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 109/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 40), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 79/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 41), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 64/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 42), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 81/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 43), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 120/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 44), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 113/30Z/2016 ze dne 27.6.2016 (dodatek č. 45), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 94/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 46), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 33/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 47), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 017/3Z/2017 A) 2. a) ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 48), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 045/4Z/2017 ze dne 24.4.2017 (dodatek č. 49), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 043/6Z/2017 ze dne 26.6.2017 (dodatek č. 50), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 038/7Z/2017 ze dne 11.9.2017 (dodatek č. 51), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 038/8Z/2017 ze dne 23.10.2017 (dodatek č. 52), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 049/9Z/2017 ze dne 11.12.2017 (dodatek č. 53), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 030/11Z/2018 ze dne 26.2.2018 (dodatek č. 54), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 026/12Z/2018 ze dne 23.4.2018 (dodatek č. 55), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 044/13Z/2018 ze dne 25.6.2018 (dodatek č. 56), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 032/14Z/2018 ze dne 10.9.2018 (dodatek č. 57), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 030/15Z/2018 ze dne 22.10.2018 (dodatek č. 58) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 048/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 59)                                                       

    

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………………..... ze dne 4. 3. 2019 se 

výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

 

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny  

se  doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.           p.č./st.p.č.       k.ú. 

432/2         Dlažkovice                               393/21            Štětí I  

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

1113/11        Velemyšleves                           1814             Velemyšleves                 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.   p.č./st.p.č.       k.ú.          

86/162          Bystřice u Kadaně          675/6       Kyjice                 

267               Strážky u Křimova         814/1       Strupčice 

  

 



3 

 

248/4            Sušany 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

429/16            Babětín                                  429/17         Babětín                  

429/18            Babětín                                  429/19         Babětín                  

429/20            Babětín                                  429/21         Babětín                  

429/22            Babětín                                  429/23         Babětín                  

200/64            Folknáře                                1190/2         Ludvíkovice                  

1059/57          Prostřední Žleb                      150/3           Starý Šachov 

712                 Starý Šachov                          713              Starý Šachov 

272                 Studený u Kunratic 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.    p.č./st.p.č.       k.ú. 

3114              Střekov                                     3157          Střekov 

135/1             Svádov               

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.            p.č./st.p.č.       k.ú. 

795/2      Kostomlaty pod Milešovkou      957/3             Kostomlaty pod Milešovkou 

957/13    Kostomlaty pod Milešovkou      957/16           Kostomlaty pod Milešovkou         

957/17    Kostomlaty pod Milešovkou      957/18           Kostomlaty pod Milešovkou         

959/9      Kostomlaty pod Milešovkou      959/10           Kostomlaty pod Milešovkou      

959/11    Kostomlaty pod Milešovkou      959/12           Kostomlaty pod Milešovkou      

2278/8    Kostomlaty pod Milešovkou      2281/6           Kostomlaty pod Milešovkou      

2251/1    Kostomlaty pod Milešovkou      

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice 

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 4. 3. 2019 

  

 

 

    V  Ústí nad Labem dne 4. 3. 2019 

 

 

 

 

                                                                              

         Jaroslav Komínek 

 

                                                                            náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 005/24R/2017 ze dne 20.9.2017 

 



 

 
  

 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0140/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T3 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
MBM rail s.r.o.     
Sídlo:  Žižkova 595, 551 01  Jaroměř 

  Zastoupený:   Ing. Jiřím Mužíkem, jednatelem   
IČ:    25277171 
DIČ: CZ25277171 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:  

zapsaný:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12265 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 

1. Smluvní strany spolu dne 15. 3. 2017 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T3, ve které se Dopravce zavázal 
pro Objednatele provozovat veřejnou osobní drážní dopravu ve sjednaném 
dopravním výkonu a Objednatel se zavázal za objednaný dopravní výkon hradit 
Dopravci kompenzaci (dále jen „Smlouva“).  

2. Dále spolu Smluvní strany uzavřely tyto dodatky: 

bod 13.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/61R/2019



 

 2 

 dne 12. 5. 2017 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jehož předmětem bylo „Zvýšení 

přepravní kapacity ve stanovených termínech Doby plnění“, „Úprava přílohy č. 

2 Smlouvy“ (změna vymezení základních a záložních vozidel) a „Změna 

jízdního řádu“ (s účinností od 13. 5. 2017 pro kalendářní rok 2017), 

 dne 16. 3. 2018 Dodatek č. 2 ke Smlouvě, jehož předmětem byla „Změna 

dopravního výkonu a jeho ceny“, „Zvýšení přepravní kapacity ve stanovených 

termínech Doby plnění“ a „Změna místního a časového vymezení dopravního 

výkonu“ – změna jízdního řádu pro rok 2018, 

 dne 1. 10. 2018 Dodatek č. 3 ke Smlouvě, jehož předmětem byla „Změna čl. 6 

odst. 7 Normy kvality“.    

 
ČLÁNEK 1 

Změna dopravního výkonu a jeho ceny 

 

1. V souladu se čl. 9 Smlouvy dochází ke změně znění čl. 4 odst. 1 následovně: 

„S ohledem na vymezení linky a jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku 
č. 4 činí rozsah veřejných služeb (dopravního výkonu) v kalendářním roce 2019 
celkem 7 761,6  vlkm. Rozsah dopravního výkonu v následujících kalendářních 
letech (2020 – 2021) bude Objednatelem stanoven formou změny místního a/nebo 
časového vymezení linky (jízdního řádu) dle přílohy č. 1 postupem specifikovaným 
v čl. 9 Smlouvy.“ 

2. V souladu s postupem dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy dochází dále ke změně znění čl. 4 
odst. 3a) následovně: 

„Při kalkulaci své kompenzace je Dopravce povinen za všech okolností uplatňovat 
následující ceny dopravního výkonu: 

a) cenu dopravního výkonu na 1 vlkm, kterou se rozumí částka vyjádřená 
v penězích, která zahrnuje veškeré skutečné ekonomicky odůvodněné náklady 
Dopravce a  přiměřený zisk Dopravce připadající na 1 vlkm Objednaného 
dopravního výkonu (dále jen „Cena na 1 vlkm“) . Cena na 1 vlkm v roce 2019 
činí 302,45 Kč (C). Cena na 1 vlkm v roce 2020 a v roce následujícím bude 
stanovena postupem podle čl. 4 odst. 5 této smlouvy.“ 

3. V souladu s postupem dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy dochází dále ke změně znění čl. 4 
odst. 3b) následovně: 

„Při kalkulaci své kompenzace je Dopravce povinen za všech okolností uplatňovat 

následující ceny dopravního výkonu: 

 

b) cenu za náhradní autobusovou dopravu, kterou se rozumí částka vyjádřená 

v penězích připadající na 1 vlkm dopravního výkonu realizovaného 

dopravcem prostřednictvím náhradní autobusové dopravy dle čl. 10 Smlouvy 

(dále jen „Cena za náhradní autobusovou dopravu“). Cena za náhradní 

autobusovou dopravu v roce 2019 činí 62,79 Kč (CNAD). Cena za náhradní 

autobusovou dopravu v roce 2020 a  v roce následujícím bude stanovena 

postupem podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy.“  

 

 



 

 3 

ČLÁNEK 2 

Zvýšení přepravní kapacity ve stanovených termínech Doby plnění 

1. Dopravce se na základě tohoto Dodatku č. 4 zavazuje, že ve dnech 13. a 14. dubna,  
11. a 12. května, 19. a 20. října 2019 provede dopravní výkony podle Smlouvy 
prostřednictvím vlakové soupravy sestávající z motorových vozů 801, 831 
a  přívěsného vozu BDIm. 

 

2. Objednatel se na základě tohoto Dodatku č. 4 zavazuje, že za dopravní výkony 
realizované Dopravcem ve stanovených dnech (13. a 14. dubna, 11. a 12. května, 
19. a 20. října 2019) prostřednictvím vlakové soupravy sestávající ze dvou 
motorových vozů 801 a/nebo 831 a přívěsného vozu BDIm uhradí Dopravci cenu 
dopravního výkonu odchylně od čl. 1 odst. 2 tohoto Dodatku č. 4, a to konkrétně ve 
výši 544,10 Kč za 1 vlkm. Navýšení ceny dopravního výkonu za uvedené dopravní 
výkony odpovídá zvýšeným nákladům vzniklým Dopravci v souvislosti s nasazením 
dalšího motorového vozu řady 831 a přívěsného vozu BDIm. Takto stanovená cena 
zahrnuje veškeré skutečně ekonomicky odůvodněné náklady včetně přiměřeného 
zisku Dopravce v souladu s čl. 4 odst. 4 Smlouvy a Dopravce není oprávněn vůči 
Objednateli uplatňovat jakékoliv další náklady.  

3. Dopravce prohlašuje, že výše kompenzace poskytnutá Dopravci na základě 
Smlouvy a tohoto Dodatku č. 4 nepřekročí maximální výši kompenzace ve smyslu čl. 
5 odst. 6 nebo 7 Smlouvy.    

 
 

ČLÁNEK 3 
Změna místního a časového vymezení dopravního výkonu 

 

1. V souladu s čl. 9 odst. 1 Smlouvy tímto Smluvní strany sjednávají, že s účinností od 
30. 3. 2019 dochází ke změně místního a časového vymezení linky (jízdního řádu) 
pro kalendářní rok 2019, a to dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 4 (Vymezení 
dopravního výkonu).   

 

ČLÁNEK 4 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 4 rozhodla Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. xxx/xxR/2019 ze dne 13. 2. 2019. 

2. Tento Dodatek č. 4 je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 



 

 4 

uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Dopravci na e-mail:  Tento 
Dodatek č. 4 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 byl přijat postupem v souladu s čl. 
16 odst. 5 Smlouvy a po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, 
přičemž ostatní práva a povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou 
nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento Dodatek č. 4 uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne …………. 

 

V                          dne ……………. 
 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje                                        

MBM rail s.r.o.  
Ing. Jiří Mužík  
jednatel 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 

Přílohy:    1. Vymezení dopravního výkonu pro rok 2019 
2. Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv 
3. Vzorový formulář pro „Měsíční výkaz výkonů a tržeb“ 

 



Příloha č. 1 

 

Vymezení dopravního výkonu 

Dopravní výkon 

Dopravním výkonem se rozumí zajištění provozu veřejné osobní drážní dopravy v trati Ústí 

nad Labem – Velké Březno – Zubrnice a zpět drážním vozidlem blíže specifikovaným 

v příloze č. 2 Smlouvy. 

 

Provoz linky 

Pravidelný provoz v době turistické sezóny v roce 2019 (tj. od 30. 3. 2019 – 28. 10. 
2019) v sobotu, neděli a ve státem uznaných svátcích v souladu se stanoveným jízdním 
řádem. Počet provozních dnů: 66 dnů 
 

 
Tabulka provozních dnů v roce 2019: 

Měsíc Provozní dny Počet 

Březen  30., 31. 2 

Duben 6., 7., 13., 14., 19., 20., 21., 22., 27., 28. 10 

Květen  1., 4., 5., 8., 11., 12., 18., 19., 25., 26. 10 

Červen  1., 2., 8., 9., 15., 16., 22., 23., 29., 30. 10 

Červenec  5., 6., 7., 13., 14., 20., 21., 27., 28. 9 

Srpen  3., 4., 10., 11., 17., 18., 24., 25., 31. 9 

Září  1., 7., 8., 21., 22., 28., 29. 7 

Říjen  5., 6., 12., 13., 19., 20., 26., 27., 28. 9 

Celkem 66 

 
 

 

Dopravní výkon (vlkm) 

Dopravní výkon - počet ujetých vlkm za jeden provozní den činí 117,6  vlkm. Celkový počet 

ujetých vlkm za stanovenou provozní dobu (tj. od 30. 3. do 28. 10. 2019) činí 7 761,6 vlkm.  

 

 

Rozsah dopravního výkonu 

Rozsah dopravního výkonu je vymezen jízdním řádem: 

 



T3
Platí od 30.3.2019 do 28.10.2019

Ústí nad Labem-Velké Březno-Zubrnice

Zóna ZASTÁVKA km SOBOTA + NEDĚLE

15480 15482 15486

6+gb

101 Ústí n.L.hlavní nádr. odj.   

101 Ústí n.L.západ   

101 Ústí n.L.-Střekov 0,00 10:10

101 Svádov 4,70 10:15

151 Valtířov 6,40 10:18

151 Velké Březno 8,50 10:21

152 Malé Březno zastávka 10,50 10:30

152 Leština 12,70 10:36

153 Zubrnice příj. 14,70 10:43

12:18

12:21

12:30

12:36

12:43

15484

6+gb

 

 

6+gb

 

 

12:10

12:15

14:43

14:30

14:36

 

16:10

16:15

16:18

16:21

14:10

14:15

14:18

14:21

16:30

16:36

16:43

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR km

152 Leština 2,00

151 Valtířov 8,30

101 Ústí n.L.západ  

6+gb

 153 Zubrnice odj. 0,00 11:00

SOBOTA + NEDĚLE

15481

6+gb

15483 15485

6+gb

15:00

14,70 11:38

11:06

152 Malé Březno zastávka 4,20 11:12

151 Velké Březno 6,20 11:27

13:00

13:06

13:12

13:27

17:38

  

101 Ústí n.L.hlavní nádr. příj.   

13:38

 

 

11:30

101 Svádov 10,00 11:32

101 Ústí n.L.-Střekov

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

 

15487

6+gb

17:00

17:06

17:12

17:27

17:30

17:32

15:12

15:27

15:30

15:32

15:38

 

13:30

13:32

15:06

6+gb

Linka č. 000003  Ústí nad Labem-Velké Březno-Zubrnice

Informace a dispečink - tel.: 731 415 372, muzik@mbmr.cz

Přepravu zajišťuje:  MBM rail, s.r.o.,Žižkova 595,55101 Jaroměř; tel.: 731 415 372, 731 415 372, muzik@mbmr.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

gb jede od 30.3. do 28.10. 2019, nejede ve dnech 14. 9. a 15. 9. 2019







Příloha č. 6

Měsíční výkaz výkonů a tržeb
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800
Dopravce:

IČ: xxxxxxxx, DIČ: CZxxxxxxxx, Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  xxxxx, a.s., č. ú. xx - xxxxxxxxxxxx / xxxx
zapsán: OR vedený xxxxxxxxxx soudem v xxxxxx, oddíl x, vložka xxxxxxx

Číslo smlouvy: 17/SMLxxxx/SoVS/DS
Období: xxxxxxx 2019

K = V - (T + S)
Výpočet kompenzace

Q 78,40 je objednaný dopr. výkon v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci, ve vlkm

N 0,00 je neuplatnitelný dopr. výkon v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci,ve vlkm

NAD 0,00 je dopravní výkon realizovaný NAD v příslušném kalendářním měsíci, vyjádřený ve vlkm
Q - N 78,40 je hodnota výpočtu Q - N 
C 100,00 je základní cena za 1 vlkm

CNAD 50,00 je cena za 1 vlkm NAD
(Q - N)*C 7 840,00 je hodnota výpočtu (Q - N ) * C
NAD * CNAD 0,00 je hodnota výpočtu NAD * CNAD

V 7 840,00 je částka za dopravní výkon realizovaný v příslušném kalendářním měsíci

T 1 592,24 je částka odpovídající výnosům dopravce v příslušném kalendářním měsíci bez DPH

S 0,00 je částka odpovídající sankcím S

T + S 1 592,24 je hodnota výpočtu T +S

K 6 247,76 je výsledná měsíční kompenzace 

Objednaný dopravní výkon ve vlkm (Q)

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

O
b

je
d

n
a
n

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

e
 

v
lk

m
 d

le
 J

Ř

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í 

(m
ě
s
íc

) 

d
le

 J
Ř

P
o

č
e
t 

o
d

je
tý

c
h

 

v
lk

m
 z

a
 o

b
d

o
b

í 

(m
ě
s
íc

) 
d

le
 J

Ř

a b c d f
Celkem za období 78,40

T1 2400 4,90 2,00 9,80

T1 2401 4,90 2,00 9,80

T1 2402 4,90 2,00 9,80

T1 2403 4,90 2,00 9,80

T1 2404 4,90 2,00 9,80

T1 2405 4,90 2,00 9,80

T1 2406 4,90 2,00 9,80

T1 2407 4,90 2,00 9,80

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném kalendářním měsíci (N)

D
a
tu

m
 s

e
 

z
á
v
a
d

o
u

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 

p
ra

v
id

e
ln

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

e
 

v
lk

m

N
e
u

p
la

tn
it

e
ln

ý
 

d
o

p
ra

v
n

í 

v
ý
k
o

n
 v

e
 v

lk
m

Celkem za oblast a období 0,00

Dopravní výkon realizovaný záložními vozidly (na vědomí)

D
a
tu

m
 n

a
s
a
z
e
n

í 

z
á
lo

ž
n

íh
o

 v
o

z
id

la

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 p

ra
v
id

e
ln

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
je

 v
e
 v

lk
m

D
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li

z
o

v
a
n

ý
 z

á
lo

ž
n

ím
 

v
o

z
id

le
m

 v
e
 v

lk
m

Zá
lo

žn
í v

o
zi

d
lo

Celkem za oblast a období 78,40
30.3. T1 2400 4,90 4,90
30.3. T1 2401 4,90 4,90
30.3. T1 2402 4,90 4,90
30.3. T1 2403 4,90 4,90
30.3. T1 2404 4,90 4,90
30.3. T1 2405 4,90 4,90
30.3. T1 2406 4,90 4,90
30.3. T1 2407 4,90 4,90
30.3. T1 2400 4,90 4,90
30.3. T1 2401 4,90 4,90
30.3. T1 2402 4,90 4,90
30.3. T1 2403 4,90 4,90
30.3. T1 2404 4,90 4,90
30.3. T1 2405 4,90 4,90
30.3. T1 2406 4,90 4,90

30.3. T1 2407 4,90 4,90

Dopravní výkon realizovaný náhradní autobusovou dopravou (NAD)

V = {( Q - N ) * C } + (NAD * CNAD) 

Zd
ů

vo
d

n
ěn

í

Zd
ů

vo
d

n
ěn

í



Příloha č. 6

D
a
tu

m
 n

a
s
a
z
e
n

í 
N

A
D

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 p

ra
v
id

e
ln

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
je

 v
e
 v

lk
m

D
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li

z
o

v
a
n

ý
 N

A
D

 v
e
 

v
lk

m

C
e
n

a
 z

a
 1

 v
lk

m
 N

A
D

 v
 

K
č

C
e
n

a
 z

a
 d

o
p

ra
v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li

z
o

v
a
n

ý
 N

A
D

 v
 K

č

Z
d

ů
v
o

d
n

ě
n

í

Celkem za oblast a období 0,00 50,00 0,00

 

Výnosy pro výpočet kompenzace

T
rž

b
a
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

v
č
e
tn

ě
 D

P
H

T
rž

b
a
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

b
e
z
 

D
P

H

a b c f gg

Celkem za oblast a období 1 831,00 1 592,24

Tržby dle zúčtovacího centra 981,00 853,08

Tržby z mezinárodních jízdenek 0,00 0,00

Zamítnuté el. jízdenky z důvodu duplicitního ID kontraktu0,00 0,00

Kompenzace státních slev 850,00 739,16

Další tržby výše nezahrnuté 0,00 0,00

Sankce

Částka

a b c f gg

Datum 0,00

Datum a popis sankcí

Popis



 

 
  

 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0143/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T4 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
AŽD Praha s.r.o.     
Sídlo:  Žirovnická 2/3146, 106 17  Praha 10 

  Zastoupený:   Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem   
IČ:    48029483 
DIČ: CZ48029483 
Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s., číslo účtu:
zapsaný:  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 

1. Smluvní strany spolu dne 10. 3. 2017 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T4, ve které se Dopravce zavázal 
pro Objednatele provozovat veřejnou osobní drážní dopravu ve sjednaném 
dopravním výkonu a Objednatel se zavázal za objednaný dopravní výkon hradit 
Dopravci kompenzaci (dále jen „Smlouva“).  

2. Dne 9. 10. 2017 spolu smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1 ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění 

bod 13.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 042/61R/2019



 

 2 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T4, jehož předmětem je 
změna jízdního řádu pro rok 2018 a změna maximální výše kompenzace. 

3. Dne 7. 3. 2018 spolu smluvní strany uzavřely Dodatek č. 2 ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T4, jehož předmětem je 
změna ceny dopravního výkonu v roce 2018. 

4. Dne 19. 9. 2018 spolu smluvní strany uzavřely Dodatek č. 3 ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T4, jehož předmětem je 
změna čl. 6 odst. 7 Normy Kvality.  

 

ČLÁNEK 1 
Změna jízdního řádu 

 

1. V souladu s čl. 9 odst. 1 Smlouvy tímto Smluvní strany sjednávají, že s účinností od 
30. 3. 2019 dochází ke změně časového vymezení linky (jízdního řádu) pro 
kalendářní rok 2019, a to dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.  

 

2. S ohledem na výše uvedené tímto Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 4 ke 
Smlouvě, jehož předmětem je aktualizace a optimalizace přílohy č. 1 Smlouvy 
včetně jízdního řádu platného od 30. 3. 2019 do 28. 10. 2019. 

 

 
ČLÁNEK 2 

Dopravní výkon a jeho cena 
 

1. V souladu s čl. 16 odst. 5 Smlouvy tímto Smluvní strany sjednávají změnu znění čl. 4 
odst. 1:  

„S ohledem na vymezení linky a jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 
4 činí rozsah veřejných služeb (dopravního výkonu) v kalendářním roce 2019 celkem 
18 156 vlkm.  

 

2. V souladu s postupem dle čl. 4 odst. 5 smlouvy dochází ke změně znění čl. 4 odst. 
3a) následovně: 

    „Při kalkulaci své kompenzace je Dopravce povinen za všech okolností uplatňovat 
následující ceny dopravního výkonu: 

 a) cenu dopravního výkonu na 1 vlkm, kterou se rozumí částka vyjádřená 
v penězích, která zahrnuje veškeré skutečné ekonomicky odůvodněné náklady 
Dopravce a přiměřený zisk Dopravce připadající na 1 vlkm Objednaného dopravního 
výkonu (dále jen „Cena na 1 vlkm“). Cena na 1 vlkm v roce 2019 činí 131,86 Kč (C).  

3. V souladu s postupem dle čl. 4 odst. 5 smlouvy dochází ke změně znění čl. 4 odst. 
3b) následovně: 

 



 

 3 

    „Při kalkulaci své kompenzace je Dopravce povinen za všech okolností uplatňovat 
následující ceny dopravního výkonu: 

 

b) cenu za náhradní autobusovou dopravu, kterou se rozumí částka vyjádřená 
v penězích připadající na 1 vlkm dopravního výkonu realizovaného dopravcem 
prostřednictvím náhradní autobusové dopravy dle č. 10 Smlouvy (dále jen „Cena za 
náhradní autobusovou dopravu“). Cena za náhradní autobusovou dopravu v roce 
2019 činí 62,79 Kč (CNAD).  

 

ČLÁNEK 3 
Zánik smlouvy 

 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 15 odst. 2 Smlouvy dohodly, že Smlouva zaniká ke 
dni 14. 12. 2019. 

2. S ohledem na dohodu dle předchozího odstavce tohoto článku se dosavadní znění 
čl. 2 odst. 3 Smlouvy nahrazuje následujícím ustanovením: 

„Veřejná osobní drážní doprava dle této smlouvy bude provozována v období od 1. 
4. 2017 do 14. 12. 2019 (dále jen "Doba plnění"), a to dle platného místního a 
časového vymezení linky dle přílohy č. 1 této smlouvy.“ 

 

 
 

ČLÁNEK 4 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 4 rozhodla Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. (xxx/xxR/2019 ze dne 13. 2. 2019. 

 

2. Tento Dodatek č. 4 je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

 

3. Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o  registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace 
o  uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Dopravci na e-mail: 

Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem 
jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 



 

 4 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 byl přijat postupem v souladu s čl. 
16 odst. 5 Smlouvy a po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, 
přičemž ostatní práva a povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou 
nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento Dodatek č. 4 uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………. 

 

 

V                          dne ……………. 
 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje                                        

AŽD Praha s.r.o. 
Ing. Zdeněk Chrdle 
jednatel 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 

Přílohy:  1. Vymezení dopravního výkonu pro rok 2019 
2.  Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  
3. Vzorový formulář pro „Měsíční výkaz výkonů a tržeb“ 



Příloha č. 1 

 

Vymezení dopravního výkonu 

Dopravní výkon 

Dopravním výkonem se rozumí zajištění provozu veřejné osobní drážní dopravy v trati 

Lovosice - Most a zpět drážním vozidlem blíže specifikovaným v příloze č. 2 Smlouvy. 

Provoz linky 

Pravidelný provoz v době turistické sezóny v roce 2019 (tj. od 30. 3. 2019 – 28. 10. 
2019) v sobotu, neděli a ve státem uznaných svátcích v souladu se stanoveným jízdním 
řádem. Počet provozních dnů: 68 dnů 
 

 
Tabulka provozních dnů v roce 2019: 

Měsíc Provozní dny Počet 

Březen 30., 31. 2 

Duben  6., 7., 13., 14., 19., 20., 21., 22., 27., 28. 10 

Květen  1., 4., 5., 8., 11., 12., 18., 19., 25., 26. 10 

Červen  1., 2., 8., 9., 15., 16., 22., 23., 29., 30. 10 

Červenec  5., 6., 7., 13., 14., 20., 21., 27., 28. 9 

Srpen  3., 4., 10., 11., 17., 18., 24., 25., 31. 9 

Září  1., 7., 8., 14., 15., 21., 22., 28., 29. 9 

Říjen  5., 6., 12., 13., 19., 20., 26., 27., 28. 9 

Celkem 68 

 
 

 

Dopravní výkon (vlkm) 

Dopravní výkon - počet ujetých vlkm za jeden provozní den činí 267  vlkm. Celkový počet 

ujetých vlkm za stanovenou provozní dobu (tj. od 30. 3. do 28. 10. 2019) činí 18 156 vlkm.  

 

 

Rozsah dopravního výkonu 

Rozsah dopravního výkonu je vymezen jízdním řádem: 

 



T4
Platí od 30.3.2019 do 28.10.2019

Lovosice-Most

Zóna ZASTÁVKA km SOBOTA + NEDĚLE

18350 18352

6+gb

701 Lovosice odj. 0,00 8.35

715 Sulejovice 2,40 8:38

711 Čížkovice 4,30 8:44

731 Třebenice 7,80 8:48

731 Třebenice město 9,40 8:51

733 Dlažkovice 12,30 8:55

734 Podsedice 13,10 8:58

751 Třebívlice 17,50 9:04

753 Semeč 19,70 9:07

851 Hnojnice 22,80 9:12

851 Libčeves 25,70 9:16

851 Sinutec 28,50 9:20

245 Bělušice 31,20 9:24

204 Obrnice 41,20 9:43

246 Skršín 33,20 9:28

206 Sedlec u Obrnic 38,70 9:35

17:24

17:28

17:35

17:43

6+gb

12:35

12:38

12:44

12:48

13:16

13:20

13:24

13:28

13:35

13:43

12:51

12:55

12:58

13:04

13:07

13:12

16:58

17:04

17:07

17:12

17:16

17:20

18354

6+gb

16:35

16:38

16:44

16:48

16:51

16:55

6+gb

ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR km SOBOTA + NEDĚLE

18351

Zóna

Most odj. 0,00 10:18

204 Obrnice 3,30 10:23

201

Sedlec u Obrnic 5,80 10:26

246 Skršín 11,30 10:34

206

Bělušice 13,30 10:37

851 Sinutec 16,00 10:42

245

Libčeves 18,80 10:46

851 Hnojnice 21,70 10:50

851

Semeč 24,80 10:54

751 Třebívlice 27,00 10:58

753

Podsedice 31,40 11:04

733 Dlažkovice 32,20 11:06

14:18

14:23

711 Čížkovice 40,20 11:19

715 Sulejovice 42,10 11:23

731 Třebenice město 35,10 11:10

731 Třebenice 36,70 11:13

734

15:19

15:23

15:28

18355

6+gb

18:18

18:23

18:26

18:34

14:54

14:58

15:04

15:06

15:10

15:13

14:26

14:34

14:37

14:42

14:46

14:50

18353

6+gb

19:04

19:06

19:10

19:13

19:19

19:23

18:37

18:42

18:46

18:50

18:54

18:58

Linka č. 000004  Lovosice-Most

Informace a dispečink - tel.: +420 601 554 725; T4linka@azd.cz

Přepravu zajišťuje:  AŽD Praha, s.r.o.,Žirovnická 2/3146,10617 Praha; tel.: 

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

19:28

Poznámky

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

gb jede od 30.3. do 28.10.

701 Lovosice příj. 44,50 11:2813:48201 Most příj. 44,50 9:48 17:48



 

6 00





Příloha č. 6

Měsíční výkaz výkonů a tržeb
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800
Dopravce:

IČ: xxxxxxxx, DIČ: CZxxxxxxxx, Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  xxxxx, a.s., č. ú. xx - xxxxxxxxxxxx / xxxx
zapsán: OR vedený xxxxxxxxxx soudem v xxxxxx, oddíl x, vložka xxxxxxx

Číslo smlouvy: 17/SMLxxxx/SoVS/DS
Období: xxxxxxx 2019

K = V - (T + S)
Výpočet kompenzace

Q 78,40 je objednaný dopr. výkon v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci, ve vlkm

N 0,00 je neuplatnitelný dopr. výkon v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci,ve vlkm

NAD 0,00 je dopravní výkon realizovaný NAD v příslušném kalendářním měsíci, vyjádřený ve vlkm
Q - N 78,40 je hodnota výpočtu Q - N 
C 100,00 je základní cena za 1 vlkm

CNAD 50,00 je cena za 1 vlkm NAD
(Q - N)*C 7 840,00 je hodnota výpočtu (Q - N ) * C
NAD * CNAD 0,00 je hodnota výpočtu NAD * CNAD

V 7 840,00 je částka za dopravní výkon realizovaný v příslušném kalendářním měsíci

T 1 592,24 je částka odpovídající výnosům dopravce v příslušném kalendářním měsíci bez DPH

S 0,00 je částka odpovídající sankcím S

T + S 1 592,24 je hodnota výpočtu T +S

K 6 247,76 je výsledná měsíční kompenzace 

Objednaný dopravní výkon ve vlkm (Q)

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

O
b

je
d

n
a
n

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

e
 

v
lk

m
 d

le
 J

Ř

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í 

(m
ě
s
íc

) 

d
le

 J
Ř

P
o

č
e
t 

o
d

je
tý

c
h

 

v
lk

m
 z

a
 o

b
d

o
b

í 

(m
ě
s
íc

) 
d

le
 J

Ř

a b c d f
Celkem za období 78,40

T1 2400 4,90 2,00 9,80

T1 2401 4,90 2,00 9,80

T1 2402 4,90 2,00 9,80

T1 2403 4,90 2,00 9,80

T1 2404 4,90 2,00 9,80

T1 2405 4,90 2,00 9,80

T1 2406 4,90 2,00 9,80

T1 2407 4,90 2,00 9,80

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném kalendářním měsíci (N)

D
a
tu

m
 s

e
 

z
á
v
a
d

o
u

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 

p
ra

v
id

e
ln

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

e
 

v
lk

m

N
e
u

p
la

tn
it

e
ln

ý
 

d
o

p
ra

v
n

í 

v
ý
k
o

n
 v

e
 v

lk
m

Celkem za oblast a období 0,00

Dopravní výkon realizovaný záložními vozidly (na vědomí)

D
a
tu

m
 n

a
s
a
z
e
n

í 

z
á
lo

ž
n

íh
o

 v
o

z
id

la

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 p

ra
v
id

e
ln

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
je

 v
e
 v

lk
m

D
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li

z
o

v
a
n

ý
 z

á
lo

ž
n

ím
 

v
o

z
id

le
m

 v
e
 v

lk
m

Zá
lo

žn
í v

o
zi

d
lo

Celkem za oblast a období 78,40
30.3. T1 2400 4,90 4,90
30.3. T1 2401 4,90 4,90
30.3. T1 2402 4,90 4,90
30.3. T1 2403 4,90 4,90
30.3. T1 2404 4,90 4,90
30.3. T1 2405 4,90 4,90
30.3. T1 2406 4,90 4,90
30.3. T1 2407 4,90 4,90
30.3. T1 2400 4,90 4,90
30.3. T1 2401 4,90 4,90
30.3. T1 2402 4,90 4,90
30.3. T1 2403 4,90 4,90
30.3. T1 2404 4,90 4,90
30.3. T1 2405 4,90 4,90
30.3. T1 2406 4,90 4,90

30.3. T1 2407 4,90 4,90

Dopravní výkon realizovaný náhradní autobusovou dopravou (NAD)

V = {( Q - N ) * C } + (NAD * CNAD) 

Zd
ů

vo
d

n
ěn

í

Zd
ů

vo
d

n
ěn

í



Příloha č. 6

D
a
tu

m
 n

a
s
a
z
e
n

í 
N

A
D

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 p

ra
v
id

e
ln

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
je

 v
e
 v

lk
m

D
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li

z
o

v
a
n

ý
 N

A
D

 v
e
 

v
lk

m

C
e
n

a
 z

a
 1

 v
lk

m
 N

A
D

 v
 

K
č

C
e
n

a
 z

a
 d

o
p

ra
v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li

z
o

v
a
n

ý
 N

A
D

 v
 K

č

Z
d

ů
v
o

d
n

ě
n

í

Celkem za oblast a období 0,00 50,00 0,00

 

Výnosy pro výpočet kompenzace

T
rž

b
a
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

v
č
e
tn

ě
 D

P
H

T
rž

b
a
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

b
e
z
 

D
P

H

a b c f gg

Celkem za oblast a období 1 831,00 1 592,24

Tržby dle zúčtovacího centra 981,00 853,08

Tržby z mezinárodních jízdenek 0,00 0,00

Zamítnuté el. jízdenky z důvodu duplicitního ID kontraktu0,00 0,00

Kompenzace státních slev 850,00 739,16

Další tržby výše nezahrnuté 0,00 0,00

Sankce

Částka

a b c f gg

Datum 0,00Popis

Datum a popis sankcí



 

 
  

 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0141/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T5 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
KŽC Doprava, s.r.o.     
Sídlo:  Meinlinova 336, 190 16  Praha 9 - Koloděje 

  Zastoupený:   Mgr. Bohumilem Augustou, jednatelem   
IČ:    27423069 
DIČ: CZ27423069 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 
zapsaný:  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112125 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 

1. Smluvní strany spolu dne 15. 3. 2017 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T5, ve které se Dopravce zavázal 
pro Objednatele provozovat veřejnou osobní drážní dopravu ve sjednaném 
dopravním výkonu a Objednatel se zavázal za objednaný dopravní výkon hradit 
Dopravci kompenzaci (dále jen „Smlouva“).  

2. Dále spolu Smluvní strany uzavřely tyto dodatky: 

bod 13.4. priloha 3.pdf k usnesení č. 042/61R/2019



 

 2 

 dne 16. 3. 2018 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jehož předmětem byla zejména 

změna jízdního řádu pro rok 2018 a změna dopravního výkonu a jeho ceny 

 dne 28. 6. 2018 Dodatek č. 2 ke Smlouvě, jehož předmětem bylo 

zabezpečení dopravy během výluky žst. Libochovice v době od 30. 6. do 12. 

8. 2018.   

 

 
ČLÁNEK 1 

Změna jízdního řádu 

 

1. V souladu s čl. 9 odst. 1 Smlouvy tímto Smluvní strany sjednávají, že s účinností od 
30. 3. 2019 dochází ke změně časového vymezení linky (jízdního řádu) pro 
kalendářní rok 2019, a to dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 3.  

 

2. S ohledem na výše uvedené tímto Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 3 ke 
Smlouvě, jehož předmětem je aktualizace a optimalizace přílohy č. 1 Smlouvy 
včetně jízdního řádu platného od 30. 3. 2019 do 28. 10. 2019. 

 

 
ČLÁNEK 2 

Změna dopravního výkonu a jeho ceny 
 
 

1. V souladu se čl. 9 Smlouvy dochází ke změně znění čl. 4 odst. 1 následovně: 
 

„S ohledem na vymezení linky a jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 
3 činí rozsah veřejných služeb (dopravního výkonu) v kalendářním roce 2019 celkem 
9 955,2 vlkm. Rozsah dopravního výkonu v následujících kalendářních letech (2020 
– 2021) bude Objednatelem stanoven formou změny místního a/nebo časového 
vymezení linky (jízdního řádu) dle přílohy č. 1 postupem specifikovaným v čl. 9 
Smlouvy.  
 

2. V souladu s postupem dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy dochází dále ke změně znění čl. 4 
odst. 3a) následovně: 
 
„Při kalkulaci své kompenzace je Dopravce povinen za všech okolností uplatňovat 
následující ceny dopravního výkonu: 
 
a) cenu dopravního výkonu na 1 vlkm, kterou se rozumí částka vyjádřená 

v penězích, která zahrnuje veškeré skutečné ekonomicky odůvodněné náklady 
Dopravce a přiměřený zisk Dopravce připadající na 1 vlkm Objednaného 
dopravního výkonu (dále jen „Cena na 1 vlkm). Cena na 1 vlkm v roce 2019 činí 
153,21 Kč (C). Cena na 1 vlkm v roce 2020 a v následujících letech bude 
stanovena postupem podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy“.  

 
3. V souladu s postupem dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy dochází dále ke změně znění čl. 4 

odst. 3b) následovně: 



 

 3 

 
„Při kalkulaci své kompenzace je Dopravce povinen za všech okolností uplatňovat 
následující ceny dopravního výkonu: 
 
b) cenu za náhradní autobusovou dopravu, kterou se rozumí částka vyjádřená    

v penězích připadající na 1 vlkm dopravního výkonu realizovaného dopravcem 
prostřednictvím náhradní autobusové dopravy dle čl. 10 Smlouvy (dále jen 
„Cena za náhradní autobusovou dopravu“). Cena za náhradní autobusovou 
dopravu v roce 2019 činí 62,79 Kč (CNAD). Cena za náhradní autobusovou 
dopravu v roce 2020 a v letech následujících bude stanovena postupem podle 
čl. 4 odst. 5 Smlouvy.    

 

 

ČLÁNEK 4 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 3 rozhodla Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. xxx/xxR/2019 ze dne 13. 2. 2019. 

 

2. Tento Dodatek č. 3 je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

 

3. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Dopravci na e-mail: 

Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem 
jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 byl přijat postupem v souladu s čl. 
16 odst. 5 Smlouvy a po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, 
přičemž ostatní práva a povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou 
nijak dotčena. 

 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento Dodatek č. 3 uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 



 

 4 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………. 

 

 

V                          dne ……………. 
 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje                                        

KŽC Doprava, s.r.o.  
Mgr. Bohumil Augusta 
jednatel 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 
 
 
 
Přílohy:   1. Vymezení dopravního výkonu pro rok 2019 

2. Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  
3. Vzorový formulář pro „Měsíční výkaz výkonů a tržeb“ 



Příloha č. 1 

 

Vymezení dopravního výkonu 

Dopravní výkon 

Dopravním výkonem se rozumí zajištění provozu veřejné osobní drážní dopravy v trati 

Libochovice – Mšené Lázně – Roudnice nad Labem a zpět drážním vozidlem blíže 

specifikovaným v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 3. 

Provoz linky 

Pravidelný provoz v době turistické sezóny v roce 2019 (tj. od 30. 3. 2019 – 28. 10. 
2019) v sobotu, neděli a ve státem uznaných svátcích v souladu se stanoveným jízdním 
řádem. Počet provozních dnů: 68 dnů 
 

 
Tabulka provozních dnů v roce 2017: 

Měsíc Provozní dny Počet 

Březen  30., 31. 2 

Duben 6., 7., 13., 14., 19., 20., 21., 22., 27., 28. 10 

Květen  1., 3., 4., 8., 11., 12., 18., 19., 25., 26. 10 

Červen  1., 2., 8., 9., 15., 16., 22., 23., 29., 30. 10 

Červenec  5., 6., 7., 13, 14., 20., 21., 27., 28. 9 

Srpen  3., 4., 10., 11., 17., 18., 24., 25., 31. 9 

Září  1., 7., 8., 14., 15., 21., 22., 28., 29. 9 

Říjen  5., 6., 12., 13., 19., 20., 26., 27., 28. 9 

Celkem 68 

 
 

 

Dopravní výkon (vlkm) 

Dopravní výkon - počet ujetých vlkm za jeden provozní den činí 146,40  vlkm. Celkový počet 

ujetých vlkm za stanovenou provozní dobu (tj. od 30. 3. do 28. 10. 2018) činí 9 955,2 vlkm.  

 

 

Rozsah dopravního výkonu 

Rozsah dopravního výkonu je vymezen jízdním řádem: 

 



T5
Platí od 30.3.2019 do 28.10.2019

Roudnice nad Labem - Mšené-lázně - Libochovice

Zóna ZASTÁVKA km SOBOTA + NEDĚLE

18340 18342

6+gb

661 Roudnice n. Labem odj. 0,00 9:56

661 Roudnice n.L.-Bezděkov 1,30 9:58

661 Roudnice n.L.město 4,20 10:04

661 Roudnice n.L.-Hrach. 5,10 10:06

686 Kleneč 8,40 10:10

687 Vražkov 12,00 10:15

693 Straškov        příj. 14,40 10:20

693 Straškov        odj. 14,40 10:22

691 Bříza obec 16,30 10:25

779 Charvatce 21,20 10:33

776 Mšené-lázně 24,30 10:38

779 Martiněves u Libochovic 26,90 10:44

771 Vrbka 28,30 10:47

775 Žabovřesky nad Ohří 33,90 10:57

771 Budyně nad Ohří 30,00 10:50

771 Břežany nad Ohří 31,70 10:54

6+gb

13:51

13:53

13:59

14:01

14:35

14:41

14:44

14:47

14:52

14:56

14:06

14:12

14:17

14:19

14:22

14:30

 6+gb

ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR km SOBOTA + NEDĚLE

18341

Zóna

Libochovice odj. 0,00 11:48

775 Žabovřesky nad Ohří 2,70 11:53

721

Břežany nad Ohří 4,90 11:57

771 Budyně nad Ohří 6,60 11:59

771

Vrbka 8,30 12:02

779 Martiněves u Libochovic 9,70 12:06

771

Mšené-lázně 12,30 12:12

779 Charvatce 15,40 12:18

776

Bříza obec 20,30 12:26

693 Straškov        příj. 22,20 12:30

691

Straškov        odj. 22,20 12:41

687 Vražkov 24,60 12:46

16:48

16:53

661 Roudnice n.L.město 32,40 12:59

661 Roudnice n.L.-Bezděkov 35,30 13:06

686 Kleneč 28,20 12:52

661 Roudnice n.L.-Hrach. 31,50 12:58

693

17:50

17:57

18:00

 

17:26

17:30

17:32

17:37

17:43

17:49

16:57

16:59

17:02

17:06

17:12

17:18

18343

6+gb

Linka č. 000005  Roudnice nad Labem - Mšené-lázně - Libochovice

Informace a dispečink - tel.: 723 530 634, doprava@kzc.cz

Přepravu zajišťuje:  KŽC Doprava, s.r.o.,Meinlinova 336,19016 Praha 9 - Koloděje; tel.: 723 530 634, doprava@kzc.cz, www.kzc.cz, 723 530 634

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

gb jede od 30.3. do 28.10.

661 Roudnice n. Labem příj. 36,60 13:0915:01721 Libochovice příj. 36,60 11:06







Příloha č. 6

Měsíční výkaz výkonů a tržeb
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800
Dopravce:

IČ: xxxxxxxx, DIČ: CZxxxxxxxx, Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  xxxxx, a.s., č. ú. xx - xxxxxxxxxxxx / xxxx
zapsán: OR vedený xxxxxxxxxx soudem v xxxxxx, oddíl x, vložka xxxxxxx

Číslo smlouvy: 17/SMLxxxx/SoVS/DS
Období: xxxxxxx 2019

K = V - (T + S)
Výpočet kompenzace

Q 78,40 je objednaný dopr. výkon v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci, ve vlkm

N 0,00 je neuplatnitelný dopr. výkon v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci,ve vlkm

NAD 0,00 je dopravní výkon realizovaný NAD v příslušném kalendářním měsíci, vyjádřený ve vlkm
Q - N 78,40 je hodnota výpočtu Q - N 
C 100,00 je základní cena za 1 vlkm

CNAD 50,00 je cena za 1 vlkm NAD
(Q - N)*C 7 840,00 je hodnota výpočtu (Q - N ) * C
NAD * CNAD 0,00 je hodnota výpočtu NAD * CNAD

V 7 840,00 je částka za dopravní výkon realizovaný v příslušném kalendářním měsíci

T 1 592,24 je částka odpovídající výnosům dopravce v příslušném kalendářním měsíci bez DPH

S 0,00 je částka odpovídající sankcím S

T + S 1 592,24 je hodnota výpočtu T +S

K 6 247,76 je výsledná měsíční kompenzace 

Objednaný dopravní výkon ve vlkm (Q)

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

O
b

je
d

n
a
n

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

e
 

v
lk

m
 d

le
 J

Ř

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í 

(m
ě
s
íc

) 

d
le

 J
Ř

P
o

č
e
t 

o
d

je
tý

c
h

 

v
lk

m
 z

a
 o

b
d

o
b

í 

(m
ě
s
íc

) 
d

le
 J

Ř

a b c d f
Celkem za období 78,40

T1 2400 4,90 2,00 9,80

T1 2401 4,90 2,00 9,80

T1 2402 4,90 2,00 9,80

T1 2403 4,90 2,00 9,80

T1 2404 4,90 2,00 9,80

T1 2405 4,90 2,00 9,80

T1 2406 4,90 2,00 9,80

T1 2407 4,90 2,00 9,80

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném kalendářním měsíci (N)

D
a
tu

m
 s

e
 

z
á
v
a
d

o
u

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 

p
ra

v
id

e
ln

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

e
 

v
lk

m

N
e
u

p
la

tn
it

e
ln

ý
 

d
o

p
ra

v
n

í 

v
ý
k
o

n
 v

e
 v

lk
m

Celkem za oblast a období 0,00

Dopravní výkon realizovaný záložními vozidly (na vědomí)

D
a
tu

m
 n

a
s
a
z
e
n

í 

z
á
lo

ž
n

íh
o

 v
o

z
id

la

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 p

ra
v
id

e
ln

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
je

 v
e
 v

lk
m

D
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li

z
o

v
a
n

ý
 z

á
lo

ž
n

ím
 

v
o

z
id

le
m

 v
e
 v

lk
m

Zá
lo

žn
í v

o
zi

d
lo

Celkem za oblast a období 78,40
30.3. T1 2400 4,90 4,90
30.3. T1 2401 4,90 4,90
30.3. T1 2402 4,90 4,90
30.3. T1 2403 4,90 4,90
30.3. T1 2404 4,90 4,90
30.3. T1 2405 4,90 4,90
30.3. T1 2406 4,90 4,90
30.3. T1 2407 4,90 4,90
30.3. T1 2400 4,90 4,90
30.3. T1 2401 4,90 4,90
30.3. T1 2402 4,90 4,90
30.3. T1 2403 4,90 4,90
30.3. T1 2404 4,90 4,90
30.3. T1 2405 4,90 4,90
30.3. T1 2406 4,90 4,90

30.3. T1 2407 4,90 4,90

Dopravní výkon realizovaný náhradní autobusovou dopravou (NAD)

V = {( Q - N ) * C } + (NAD * CNAD) 

Zd
ů

vo
d

n
ěn

í

Zd
ů

vo
d

n
ěn

í



Příloha č. 6

D
a
tu

m
 n

a
s
a
z
e
n

í 
N

A
D

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 p

ra
v
id

e
ln

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
je

 v
e
 v

lk
m

D
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li

z
o

v
a
n

ý
 N

A
D

 v
e
 

v
lk

m

C
e
n

a
 z

a
 1

 v
lk

m
 N

A
D

 v
 

K
č

C
e
n

a
 z

a
 d

o
p

ra
v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li

z
o

v
a
n

ý
 N

A
D

 v
 K

č

Z
d

ů
v
o

d
n

ě
n

í

Celkem za oblast a období 0,00 50,00 0,00

 

Výnosy pro výpočet kompenzace

T
rž

b
a
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

v
č
e
tn

ě
 D

P
H

T
rž

b
a
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

b
e
z
 

D
P

H

a b c f gg

Celkem za oblast a období 1 831,00 1 592,24

Tržby dle zúčtovacího centra 981,00 853,08

Tržby z mezinárodních jízdenek 0,00 0,00

Zamítnuté el. jízdenky z důvodu duplicitního ID kontraktu0,00 0,00

Kompenzace státních slev 850,00 739,16

Další tržby výše nezahrnuté 0,00 0,00

Sankce

Částka

a b c f gg

Datum 0,00Popis

Datum a popis sankcí



 

 
  

 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0142/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T6 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Railway Capital a.s.      
Sídlo:  Plzeňská 157/98, 150 00  Praha 5 - Košíře 

  Zastoupený:   Ing. Janem Šatavou, statutárním ředitelem společnosti   
IČ:    24158071 
DIČ: CZ24158071 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 
zapsaný:  Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17503 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 

1. Smluvní strany spolu dne 23. 3. 2017 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T6, ve které se Dopravce zavázal 
pro Objednatele provozovat veřejnou osobní drážní dopravu ve sjednaném 
dopravním výkonu a Objednatel se zavázal za objednaný dopravní výkon hradit 
Dopravci kompenzaci (dále jen „Smlouva“).  

bod 13.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 042/61R/2019



 

 2 

2. Dále spolu Smluvní strany uzavřely dne 14. 3. 2018 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jehož 
předmětem je změna jízdního řádu pro rok 2018 a změna dopravního výkonu a jeho 
ceny.  

 

 
ČLÁNEK 1 

Změna jízdního řádu 

 

1. V souladu s čl. 9 odst. 1 Smlouvy tímto Smluvní strany sjednávají, že s účinností od 
30. 3. 2019 dochází ke změně časového vymezení linky (jízdního řádu) pro 
kalendářní rok 2019, a to dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 2.  

 

2. S ohledem na výše uvedené tímto Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 ke 
Smlouvě, jehož předmětem je aktualizace a optimalizace přílohy č. 1 Smlouvy 
včetně jízdního řádu platného od 30. 3. 2019 do 28. 10. 2019. 

 

 
ČLÁNEK 2 

Změna dopravního výkonu a jeho ceny 
 
 

1. V souladu se čl. 9 Smlouvy dochází ke změně znění čl. 4 odst. 1 následovně: 
 
     „S ohledem na vymezení linky a jednotlivých spojů dle přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 

2 činí rozsah veřejných služeb (dopravního výkonu) v kalendářním roce 2019 celkem 
18 904 vlkm. Rozsah dopravního výkonu v následujících kalendářních letech (2020 
– 2021) bude Objednatelem stanoven formou změny místního a/nebo časového 
vymezení linky (jízdního řádu) dle přílohy č. 1 postupem specifikovaným v čl. 9 
Smlouvy.  
 
 
2. V souladu s postupem dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy dochází ke změně znění čl. 4 

odst. 3a) následovně:  
 
     „Při kalkulaci své kompenzace je Dopravce povinen za všech okolností 

uplatňovat následující ceny dopravního výkonu: 
 

a) cenu dopravního výkonu na 1 vlkm, kterou se rozumí částka vyjádřená 

v penězích, která zahrnuje veškeré skutečné ekonomicky odůvodněné náklady 

Dopravce a přiměřený zisk Dopravce připadající na 1 vlkm Objednaného 

dopravního výkonu (dále jen „Cena na 1 vlkm). Cena na 1 vlkm v roce 2019 

činí 113,02 Kč (C). Cena na 1 vlkm v roce 2020 a v následujících letech bude 

stanovena postupem podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy“.  

 
 
 



 

 3 

3. V souladu s postupem dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy dochází ke změně znění čl. 4 
odst. 3b) následovně: 

 
     „Při kalkulaci své kompenzace je Dopravce povinen za všech okolností 

uplatňovat následující ceny dopravního výkonu: 
 
 
 
    b) cenu za náhradní autobusovou dopravu, kterou se rozumí částka vyjádřená 

v penězích připadající na 1 vlkm dopravního výkonu realizovaného dopravcem 
prostřednictvím náhradní autobusové dopravy dle čl. 10 Smlouvy (dále jen „Cena 
za náhradní autobusovou dopravu“). Cena za náhradní autobusovou dopravu 
v roce 2019 činí 62,79 Kč (CNAD). Cena za náhradní autobusovou dopravu v roce 
2020 a v letech následujících bude stanovena postupem podle čl. 4 odst. 5 
Smlouvy.    

 

 

ČLÁNEK 3 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodla Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. xxx/xxR/2018 ze dne 13. 2. 2019. 

 

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

 

3. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 
by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Dopravci na e-mail: 

 Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem 
jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl přijat postupem v souladu s čl. 
16 odst. 5 Smlouvy a po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, 
přičemž ostatní práva a povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou 
nijak dotčena. 



 

 4 

 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne …………. 

 

 

V                          dne ……………. 
 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje                                        

Railway Capital a.s.   
Ing. Jan Šatava 
statutární ředitel společnosti 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 
 
 
 
Přílohy:   1. Vymezení dopravního výkonu pro rok 2019 

2. Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  
  3. Vzorový formulář pro „Měsíční výkaz výkonů a tržeb“ 



Příloha č. 1 

 

Vymezení dopravního výkonu 

Dopravní výkon 

Dopravním výkonem se rozumí zajištění provozu veřejné osobní drážní dopravy v trati 

Kadaň-Prunéřov – Podbořany/Vilémov u Kadaně – Radonice u Kadaně – Kadaňský 

Rohozec a zpět drážním vozidlem blíže specifikovaným v příloze č. 2 Smlouvy. 

Provoz linky 

Pravidelný provoz v době turistické sezóny v roce 2019 (tj. od 30. 3. 2019 – 28. 10. 
2019) v sobotu, neděli a ve státem uznaných svátcích v souladu se stanoveným jízdním 
řádem. Počet provozních dnů: 68 dnů 
 

 
Tabulka provozních dnů v roce 2019: 

Měsíc Provozní dny Počet 

Březen  30., 31. 2 

Duben 6., 7., 13., 14., 19., 20., 21., 22., 27., 28.  10 

Květen  1., 3., 4., 8., 11., 12., 18., 19., 25., 26. 10 

Červen  1., 2., 8., 9., 15., 16., 22., 23., 29., 30. 10 

Červenec  5., 6., 7., 13., 14., 20., 21., 27., 28. 9 

Srpen  3., 4., 10., 11., 17., 18., 24., 25., 31. 9 

Září  1., 7., 8., 14., 15., 21., 22., 28., 29. 9 

Říjen  5., 6., 12., 13., 19., 20., 26., 27., 28. 9 

Celkem 68 

 
 

 

Dopravní výkon (vlkm) 

Dopravní výkon - počet ujetých vlkm za jeden provozní den činí 278 vlkm. Celkový počet 

ujetých vlkm za stanovenou provozní dobu (tj. od 30. 3. do 28. 10. 2019) činí 18 904 vlkm.  

 

 

Rozsah dopravního výkonu 

Rozsah dopravního výkonu je vymezen jízdním řádem: 

 



Linka č. 000006  Kadaň-Prunéřov - Podbořany/Vilémov u Kadaně - Radonice u Kadaně

Informace a dispečink - tel.: 775 913 732, railwaycapital@railwaycapital.cz

Přepravu zajišťuje:  Railway Capital, a.s.,Plzeňská 157/98,150 00 Praha 5; tel.: 775 913 732

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

gb jede od 30.3. do 28.10.

17:44

17:53

18:00

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

K

K

K

17:33

17:37

17:41

17:07

17:14

17:21

17:24

17:27

K

 

 

 

18374

6+gb

16:51

16:57

16:59

17:03

K

K

K

15:30

15:34

15:38

 

 

 

 

15:24

K

 

 

 

18370

6+gb

 

 

 

 

14:58

 

 

 

 

 

14:29

14:36

14:43

14:46

14:47

14:52

11:44

11:53

12:00

18368

6+gb

 

14:20

14:21

14:26

K

K

K

11:33

11:37

11:41

11:07

11:14

11:21

11:24

11:27

K

 

 

 

18366

6+gb

10:51

10:57

10:59

11:03

K

K

K

9:40

9:44

9:48

 

 

 

 

9:33

K

6+gb

 

 

 

 

  

931 Podbořany příj. 39,50   

932 Kaštice 33,50

8,00  

933 Vysoké Třebušice 30,60   

933 Krásný Dvůr 28,90

3,50  

933 Chotěbudice 26,60 5,70  

565 Vitčice 24,40

K 9:04

591 Kadaňský Rohozec K K 9:07

591 Ždov K

K 8:53

591 Radonice u Kadaně K K 8:59

561 Vilémov u Kadaně město K

 8:47

561 Vilémov u Kadaně        odj. 20,90 0,00 8:48

561 Vilémov u Kadaně        příj. 20,90

 8:37

563 Pětipsy 19,20  8:44

568 Poláky 14,50

 8:27

562 Hradec u Kadaně 9,90  8:30

562 Želina 8,00

 8:21

531 Kadaň předm. 6,20  8:22

531 Kadaň 5,60

6+gb

531 Kadaň-Prunéřov odj. 0,00   

Platí od 30.3.2019 do 28.10.2019

Kadaň-Prunéřov - Podbořany/Vilémov u Kadaně - Radonice u Kadaně

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

18360 18362

T6



Platí od 30.3.2019 do 28.10.2019

Podbořany - Kadaň-Prunéřov/Radonice u Kadaně - Vilémov u Kadaně

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

18363 18365

T6

6+gb

931 Podbořany odj. 0,00   

  

933 Vysoké Třebušice 8,90   

932 Kaštice 6,00

  

933 Chotěbudice 12,90   

933 Krásný Dvůr 10,60

  

591 Kadaňský Rohozec K  9:12

565 Vitčice 15,10

 9:14

591 Radonice u Kadaně K 0,00 9:19

591 Ždov K

2,80 9:27

561 Vilémov u Kadaně        příj. 18,60 4,60 9:30

561 Vilémov u Kadaně město K

  

563 Pětipsy 20,30   

561 Vilémov u Kadaně        odj. 18,60

562 Želina 31,50

  

562 Hradec u Kadaně 29,60   

568 Poláky 25,00

 

 

 

9:52

  

531 Kadaň-Prunéřov příj.    

531 Kadaň 33,90

  

531 Kadaň předm. 33,30   10:33

10:35

10:42

18367

6+gb

12:20

12:27

12:36

12:40

10:05

10:08

10:11

10:19

10:26

10:30

9:55

9:59

K

K

K

K

6+gb

15:18

13:21

13:23

 

18371

6+gb

 

 

 

 

12:53

12:56

12:59

13:07

13:14

13:18

12:43

12:47

K

K

K

K

K

K

K

 

 

 

18373

6+gb

 

 

 

15:46

15:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:10

18:47

K

K

K

K

16:27

16:29

16:36

18375

6+gb

18:20

18:27

18:36

18:40

15:59

16:02

16:05

16:13

16:20

16:24

15:49

15:53

K

Linka č. 000006  Podbořany - Kadaň-Prunéřov/Radonice u Kadaně - Vilémov u Kadaně

Informace a dispečink - tel.: 775 913 732, railwaycapital@railwaycapital.cz

Přepravu zajišťuje:  Railway Capital, a.s.,Plzeňská 157/98,150 00 Praha 5; tel.: 775 913 732

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

km

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

gb jede od 30.3. do 28.10.

19:21

19:23

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

18:53

18:56

18:59

19:07

19:14

19:18

18:43





 

 



Příloha č. 6

Měsíční výkaz výkonů a tržeb
Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800
Dopravce:

IČ: xxxxxxxx, DIČ: CZxxxxxxxx, Bankovní spojení: xxxxxxxxxx  xxxxx, a.s., č. ú. xx - xxxxxxxxxxxx / xxxx
zapsán: OR vedený xxxxxxxxxx soudem v xxxxxx, oddíl x, vložka xxxxxxx

Číslo smlouvy: 17/SMLxxxx/SoVS/DS
Období: xxxxxxx 2019

K = V - (T + S)
Výpočet kompenzace

Q 78,40 je objednaný dopr. výkon v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci, ve vlkm

N 0,00 je neuplatnitelný dopr. výkon v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci,ve vlkm

NAD 0,00 je dopravní výkon realizovaný NAD v příslušném kalendářním měsíci, vyjádřený ve vlkm
Q - N 78,40 je hodnota výpočtu Q - N 
C 100,00 je základní cena za 1 vlkm

CNAD 50,00 je cena za 1 vlkm NAD
(Q - N)*C 7 840,00 je hodnota výpočtu (Q - N ) * C
NAD * CNAD 0,00 je hodnota výpočtu NAD * CNAD

V 7 840,00 je částka za dopravní výkon realizovaný v příslušném kalendářním měsíci

T 1 592,24 je částka odpovídající výnosům dopravce v příslušném kalendářním měsíci bez DPH

S 0,00 je částka odpovídající sankcím S

T + S 1 592,24 je hodnota výpočtu T +S

K 6 247,76 je výsledná měsíční kompenzace 

Objednaný dopravní výkon ve vlkm (Q)

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

O
b

je
d

n
a
n

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

e
 

v
lk

m
 d

le
 J

Ř

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í 

(m
ě
s
íc

) 

d
le

 J
Ř

P
o

č
e
t 

o
d

je
tý

c
h

 

v
lk

m
 z

a
 o

b
d

o
b

í 

(m
ě
s
íc

) 
d

le
 J

Ř

a b c d f
Celkem za období 78,40

T1 2400 4,90 2,00 9,80

T1 2401 4,90 2,00 9,80

T1 2402 4,90 2,00 9,80

T1 2403 4,90 2,00 9,80

T1 2404 4,90 2,00 9,80

T1 2405 4,90 2,00 9,80

T1 2406 4,90 2,00 9,80

T1 2407 4,90 2,00 9,80

Neuplatnitelný dopravní výkon v příslušném kalendářním měsíci (N)

D
a
tu

m
 s

e
 

z
á
v
a
d

o
u

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 

p
ra

v
id

e
ln

á
 

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

e
 

v
lk

m

N
e
u

p
la

tn
it

e
ln

ý
 

d
o

p
ra

v
n

í 

v
ý
k
o

n
 v

e
 v

lk
m

Celkem za oblast a období 0,00

Dopravní výkon realizovaný záložními vozidly (na vědomí)

D
a
tu

m
 n

a
s
a
z
e
n

í 

z
á
lo

ž
n

íh
o

 v
o

z
id

la

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 p

ra
v
id

e
ln

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
je

 v
e
 v

lk
m

D
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li

z
o

v
a
n

ý
 z

á
lo

ž
n

ím
 

v
o

z
id

le
m

 v
e
 v

lk
m

Zá
lo

žn
í v

o
zi

d
lo

Celkem za oblast a období 78,40
30.3. T1 2400 4,90 4,90
30.3. T1 2401 4,90 4,90
30.3. T1 2402 4,90 4,90
30.3. T1 2403 4,90 4,90
30.3. T1 2404 4,90 4,90
30.3. T1 2405 4,90 4,90
30.3. T1 2406 4,90 4,90
30.3. T1 2407 4,90 4,90
30.3. T1 2400 4,90 4,90
30.3. T1 2401 4,90 4,90
30.3. T1 2402 4,90 4,90
30.3. T1 2403 4,90 4,90
30.3. T1 2404 4,90 4,90
30.3. T1 2405 4,90 4,90
30.3. T1 2406 4,90 4,90

30.3. T1 2407 4,90 4,90

Dopravní výkon realizovaný náhradní autobusovou dopravou (NAD)

V = {( Q - N ) * C } + (NAD * CNAD) 

Zd
ů

vo
d

n
ěn

í

Zd
ů

vo
d

n
ěn

í



Příloha č. 6

D
a
tu

m
 n

a
s
a
z
e
n

í 
N

A
D

Č
ís

lo
 l

in
k
y

Č
ís

lo
 s

p
o

je

Ř
á
d

n
á
 p

ra
v
id

e
ln

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
je

 v
e
 v

lk
m

D
o

p
ra

v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li

z
o

v
a
n

ý
 N

A
D

 v
e
 

v
lk

m

C
e
n

a
 z

a
 1

 v
lk

m
 N

A
D

 v
 

K
č

C
e
n

a
 z

a
 d

o
p

ra
v
n

í 
v
ý
k
o

n
 

re
a
li

z
o

v
a
n

ý
 N

A
D

 v
 K

č

Z
d

ů
v
o

d
n

ě
n

í

Celkem za oblast a období 0,00 50,00 0,00

 

Výnosy pro výpočet kompenzace

T
rž

b
a
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

v
č
e
tn

ě
 D

P
H

T
rž

b
a
 z

a
 

o
b

d
o

b
í 

b
e
z
 

D
P

H

a b c f gg

Celkem za oblast a období 1 831,00 1 592,24

Tržby dle zúčtovacího centra 981,00 853,08

Tržby z mezinárodních jízdenek 0,00 0,00

Zamítnuté el. jízdenky z důvodu duplicitního ID kontraktu0,00 0,00

Kompenzace státních slev 850,00 739,16

Další tržby výše nezahrnuté 0,00 0,00

Sankce

Částka

a b c f gg

Datum 0,00Popis

Datum a popis sankcí



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

TEPLICKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Mgr. Petrem Čihákem , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce 
provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní dopravní 
obslužnosti v oblasti Teplicko. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 20 ke Smlouvě. 

 

bod 13.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/61R/2019



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 4. 3. 2019. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 3 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č.                ze dne 13. 2. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID xni96j8, popř. na e-mail: petr.havlik@arriva.cz  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Mgr. Petr Čihák 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



480
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Teplice-Krupka-Chlumec

X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20
0,40 0,00 0,00 0,00  4:29

4:28
401 Teplice,Hlavní nádraží 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40

0,00 0,00     

 4:33
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 2,10 2,10 2,10 2,10 2,10

1,70 1,70 1,70 1,30 1,30 1,30
0,80  4:31

401 Teplice,Trnovany 1,70 1,70 1,70 1,70
1,20 1,20 1,20 1,20 0,80 0,80

431 Krupka,prům.zóna I K 4,30 4,30
3,70 3,30 3,30 3,30 0,00 4:36

4:34
401 Srbice 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70

2,10 2,10 1,70 1,70 1,70  

K K
431 Krupka,pr ům.zóna III K 6,00 6,00 K 6,00

5,40 K 5,40 K 5,00 5,00
3,90 K K

431 Krupka,rozc. K 5,40 5,40 K
K 4,30 K 4,30 K 3,90

431 Krupka,prům.zóna II 5,30 7,40 7,40
 4,20 6,30  0,90 4:38

K
431 Krupka,rozc. 4,60 6,70 6,70 4,60 6,70 4,60

K 6,00 K 5,60 5,60 K

2,30 4:40
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6,90 9,00 9,00 6,90 9,00

8,10 6,00  5,60 7,70  
 1,60 4:39

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 6,00 8,10 8,10 6,00
5,30 7,40 5,30  4,90 7,00

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 8,20 10,30 10,30
 7,10 9,20  3,80 4:43

4:42
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ 7,50 9,60 9,60 7,50 9,60 7,50

K  6,50 8,60  K

 4:46
431 Krupka,Unčín,U parku 9,20 11,30 11,30 9,20 11,30

10,60   8,10 10,20  
  4:45

431 Krupka,Maršov,škola 8,50 10,60 10,60 8,50
8,20 10,30   7,80 9,90

122 Přestanov,U Pomníku 10,50 12,60 K
 9,10 11,20   4:48

4:47
431 Krupka,Un čín,U Lípy 9,50 11,60 11,60 9,50 11,60  

  8,80 10,90   

 4:51
121 Chlumec,Zalužanská 12,50 14,60 K K  

   K   
  4:50

121 Chlumec,Stradov 11,50 13,60 K K
K    K  

122 Přestanov K K 15,10
 10,60    K

4:53
431 Krupka,Soběchleby,host. K K 13,10 11,00   

  K    

 4:54
Délka spoje [km] 13,10

129
X

5:15
5:17
5:19

   14,80   
  K

121 Chlumec p říj. 13,10 15,20 17,30 15,20
13,00    12,60  

 
 
 

6,00

103
X

5:23
5:25
5:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:21
5:22
5:24
5:26
5:28
5:30

K
K

5:56
15,20

105
X

6:17
6:19
6:22

5:48
5:49
5:50
5:52
5:53
5:55

5:40
5:41
5:42
5:44
5:45
5:47

5:29
5:30
5:32
5:34
5:36
5:38

K
K

6:56
15,20

107
X

 
7:26
7:29

6:47
6:48
6:49
6:51
6:53
6:55

6:38
6:39
6:40
6:42
6:44
6:46

6:24
6:26
6:29
6:31
6:34
6:36

 
 
 

5,60

109
X

12:24
12:26
12:29

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:31
7:33
7:36
7:38
7:41
7:43

K
K

12:56
13,10

111
X

13:17
13:19
13:22

12:47
12:48
12:49
12:51
12:53
12:55

12:38
12:39
12:40
12:42
12:44
12:46

12:31
12:33
12:36

K
K
K

K
K

13:56
15,20

113
X

14:17
14:19
14:22

13:47
13:48
13:49
13:51
13:53
13:55

13:38
13:39
13:40
13:42
13:44
13:46

13:24
13:26
13:29
13:31
13:34
13:36

K
K

14:56
15,20

115
X

15:17
15:19
15:22

14:47
14:48
14:49
14:51
14:53
14:55

14:38
14:39
14:40
14:42
14:44
14:46

14:24
14:26
14:29
14:31
14:34
14:36

K
K

15:56
15,20

117
X

16:17
16:19
16:22

15:47
15:48
15:49
15:51
15:53
15:55

15:38
15:39
15:40
15:42
15:44
15:46

15:24
15:26
15:29
15:31
15:34
15:36

K
K

16:56
15,20

119
X

17:23
17:25
17:27

16:47
16:48
16:49
16:51
16:53
16:55

16:38
16:39
16:40
16:42
16:44
16:46

16:24
16:26
16:29
16:31
16:34
16:36

K
K

17:56
15,20

121
X

18:13
18:15
18:17

17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:55

17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:47

17:29
17:30
17:32
17:34
17:36
17:38

K
K

18:46
15,20

123
Xdb

 
20:15
20:17

18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:45

18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:37

18:19
18:20
18:22
18:24
18:26
18:28

20:37
20:39
20:42
14,80

125
Xdb

21:04
21:05
21:07

20:32
20:33
20:34

K
K
K

20:24
20:25
20:26
20:28
20:29
20:31

20:19
20:20
20:22

K
K
K

K
K

21:36
15,20

127
Xdb

22:04
22:05
22:07

21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:35

21:20
21:21
21:22
21:24
21:25
21:27

21:09
21:10
21:12
21:14
21:16
21:18

22:33
22:35
22:38
17,30

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

4:34
4:35

22:28
22:29
22:30

K
K
K

22:20
22:21
22:22
22:24
22:25
22:27

22:09
22:10
22:12
22:14
22:16
22:18

4:59
K
K

5:00
13,10

153
6+cf

6:04
6:05

4:51
4:52
4:53
4:54
4:56
4:57

K

4:44
4:45
4:46
4:48
4:49

4:37
4:39
4:40
4:42
K
K

 
 
 
 

11,60

155
6+

6:54
6:55

6:27
6:28
6:29
6:30

 
 

6:18
6:20
6:21
6:22
6:24
6:25

6:07
6:09
6:10
6:12
6:14
6:16

 
 
 
 

7,50

157
6+

14:53
14:55

 
 
 
 
 
 

K

7:04
7:05
7:06
K

7:09

6:57
6:59
7:00
7:02
K
K

7,50

167
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

K

15:04
15:05
15:06

K

15:09

14:57
14:59
15:00
15:02

K
K

159
6+

 
18:25

 
 
 
 
 
 

K

18:04
18:05
18:06

K

18:09

 
 
 

18:02
K
K

 
20:15

18:47
18:48
18:49
18:50

 
 

18:38
18:40
18:41
18:42
18:44
18:45

18:27
18:29
18:30
18:32
18:34
18:36

21:14
21:16

K

20:37
20:39
20:42
14,80

163
6+ce

21:04
21:05

20:31
20:32
20:33
20:34

K
K

K

20:24
20:25
20:26
20:28
20:29

20:17
20:19
20:20
20:22

K
K

161
6+ce

22:07
22:09
22:10
22:12

K
K

 
 
 
 

11,60

165
6+ce

22:04
22:05

21:27
21:28
21:29
21:30

 
 

21:18
21:20
21:21
21:22
21:24
21:25

21:07
21:09
21:10
21:12

K

22:27
22:29
22:32
15,20

Poznámky

22:21
22:22
22:23
22:24

K
K

K

22:14
22:15
22:16
22:18
22:19

 
 
 
 

11,20

 
 
 
 

3,80

 
 
 
 

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

Linka č. 582480  Teplice-Krupka-Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 132 108

480
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Chlumec-Krupka-Teplice

    5:00
122 Přestanov K K

X

121 Chlumec odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

    K
121 Chlumec,Zalužanská 0,60 0,60

 K
431 Krupka,Soběchleby,host. K K 4,20 K  

2,20 K     

    5:03
122 Přestanov,U Pomníku 2,50 2,50

 5:01
121 Chlumec,Stradov 1,50 1,50 K 1,50  

K 0,60     

0,00    5:06
431 Krupka,Unčín,U parku 4,00 4,00

 5:04
431 Krupka,Un čín,U Lípy 3,50 3,50 5,70 3,50 0,00

K 2,50     

0,90    5:08
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4,80 4,80

 5:07
431 Krupka,Maršov,škola 4,40 4,40 6,60 4,40 0,90

6,20 4,00 0,50 0,50   

2,00    5:12
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 5,50 5,50

 5:09
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 5,50 5,50 7,70 5,50 2,00

7,00 4,80 1,30 1,30   

2,60 0,60 0,60  5:15
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 7,00 7,00

 5:14
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6,10 6,10 8,30 6,10 2,60

7,70 5,50 2,00 2,00 0,00 0,00

4,20 2,20 2,20  5:18
431 Krupka,rozc. 8,40 8,40

 5:17
431 Krupka,prům.zóna II 7,70 7,70 9,90 7,70 4,20

9,20 7,00 3,50 3,50 1,50 1,50

5,60 3,60 3,60 0,00 5:21
431 Krupka,rozc. 9,70 K

 5:19
431 Krupka,pr ům.zóna III 9,10 K 11,30 K K

10,60 8,40 4,90 4,90 2,90 2,90

K K 5,00 K 5:25
401 Srbice 11,60 9,40

0,60 5:23
431 Krupka,prům.zóna I 10,50 K 12,70 K K

11,90 K K 6,20 4,20 4,20

8,70 6,70 7,60 3,10 5:29
401 Teplice,Trnovany 13,60 11,40

1,60 5:27
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 13,10 10,90 15,30 10,90 7,40

13,80 9,40 5,90 7,20 5,20 6,10

14,90 12,70

3,60 5:30
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 14,10 11,90 16,30 11,90 8,40

15,80 11,40 7,90 9,20 7,20 8,10

 
 

11,50 9,50 10,40  5:38
Délka spoje [km] 15,90

4,90 5:35
401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 15,90 13,70 18,10  10,20

17,10 12,70 9,20 10,50 8,50 9,40
9,70 7,70 8,60 4,10 5:32

401 Teplice,Hlavní nádraží
5:41
5:44

 
4,90

104
X

6:00
K

K

5:32
5:34
K

5:36
5:38
5:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

A
 
 

6:37
6:39
6:42
6:46
15,90

106
X

B
6:58
K

6:22
6:25
6:27
6:30
6:32
6:35

6:10
6:13
6:15
6:17
6:19
6:21

6:01
6:03
6:05
6:07
6:08
6:09

 
 

7:25
7:27
7:29
7:32

 
12,70

7:19
7:20
K

K

K

7:22

7:07
7:08
7:11
7:13
7:15
7:17

K

6:59
7:01
7:03
7:05
7:06

7:59
8:02

 
4,90

110
X

12:58
K

K

7:48
7:50
K

7:52
7:55
7:57

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

C
 
 

13:35
13:37
13:40
13:44
15,90

112
X

13:58
K

13:20
13:23
13:25
13:28
13:30
13:33

13:08
13:11
13:13
13:15
13:17
13:19

12:59
13:01
13:03
13:05
13:06
13:07

K

K

14:33
14:35
14:37
14:40
14:44
15,90

14:19
14:20
14:23
14:25
14:28
14:30

14:07
14:08
14:11
14:13
14:15
14:17

K

13:59
14:01
14:03
14:05
14:06

15:35
15:37
15:40
15:44
15,90

116
X

15:58
K

15:20
15:23
15:25
15:28
15:30
15:33

15:08
15:11
15:13
15:15
15:17
15:19

14:59
15:01
15:03
15:05
15:06
15:07

114
X

14:58
K

K

16:33
16:35
16:37
16:40
16:44
15,90

16:19
16:20
16:23
16:25
16:28
16:30

16:07
16:08
16:11
16:13
16:15
16:17

K

15:59
16:01
16:03
16:05
16:06

17:28
17:30
17:33
17:36
15,90

120
X

17:58
K

17:17
17:19
17:21
17:23
17:25
17:27

17:07
17:10
17:12
17:13
17:15
17:16

16:59
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06

118
X

16:58
K

K

18:27
18:28
18:30
18:33
18:36
15,90

18:16
18:17
18:19
18:21
18:23
18:25

18:06
18:07
18:10
18:12
18:13
18:15

K

17:59
18:01
18:02
18:04
18:05

19:28
19:30
19:33
19:36
15,90

124
Xdb

20:29
K

19:17
19:19
19:21
19:23
19:25
19:27

19:07
19:10
19:12
19:13
19:15
19:16

18:59
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06

122
X

18:58
21:19
21:21

20:50
20:51
20:53
20:55
20:58
13,70

20:45
20:46

K

K

K

20:48

20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:44

K

20:30
20:32
20:33
20:35
20:36

21:46
21:48
21:50
21:53
18,10

128
Xdb

21:53
K

21:35
21:37
21:39
21:41
21:43
21:45

21:27
21:29
21:30
21:31
21:33
21:34

K

K

K

21:24
21:25
21:26

126
Xdb

21:16 22:39
K

K

22:20
22:21
22:23
22:25
22:28
15,90

22:09
22:10
22:12
22:14
22:16
22:18

22:01
22:02
22:04
22:05
22:06
22:08

K

21:54
21:56
21:57
21:59
22:00

K

5:19

23:01
23:03
23:05

 
12,70

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

5:11

22:56
K

K

K

22:58
23:00

22:48
22:50
22:51
22:52
22:54
22:55

22:40
22:42
22:43
22:45
22:46
22:47

130
Xdb

18,10

154
6+cf

 
 
 
 
 
 

5:38
5:40
5:41
5:43
5:45
5:48

5:28
5:29
5:30
5:32
5:34
5:36

5:20
5:21
5:22
5:24
5:25
5:26

5:14
5:16
K

K

6:53
10,20

156
6+

 
 
 
 
 

K

6:43
6:45
6:46
6:48
6:50

6:37
6:39
6:40
6:41
K

K

6:30
6:31
6:32
6:33
6:35
6:36

7:27
7:30
9,50

158
6+

 
 
 
 

7:18
K

7:20
7:22
7:23
7:25

7:09
7:10
7:12
7:13
7:14
7:16

 
 
 
 
 
 

15:30
15:33
9,50

166
6+

 
 
 

15:18
15:20

K

15:22
15:24
15:25

 
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16

 
 
 
 
 
 

160
6+ce

 
 

18:15
18:17
18:19
18:21
18:23
18:25

 
 

18:10
18:11
18:13
18:14

 
 
 
 
 
 19:08

19:09
19:11
19:12
19:13
19:15

 
 
 
 

19:06
19:07

18:26
18:28
18:30
18:33
10,40

164
6+ce

22:32
K

21:35
21:37
21:39
21:41
21:43
21:45

21:27
21:29
21:30
21:31
21:33
21:34

K

K

K

21:24
21:25
21:26

162
6+ce

21:16
21:19
21:21

22:40
22:41
22:43
22:43
22:44
22:46

K

22:33
22:35
22:36
22:38
22:39

21:46
21:48
21:50
21:53
18,10

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

22:52
22:53
22:54
22:56
22:59
13,70

22:47
22:48

K

K

K

22:50
19:25
19:26
19:28
19:30
19:33
11,50

19:16
19:17
19:19
19:21

K

19:23

15:27

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 487 do zastávky Dubí,Krušnohorská
C pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

Linka č. 582480  Chlumec-Krupka-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
A pokračuje jako linka 493 do zastávky Moldava,Dol.Moldava

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



481
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

X

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ odj.      

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105 107

431 Krupka,škola    
      

 
431 Krupka,U plovárny       

      

  
421 Proboštov,P řítkov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      
   

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.     
      

421 Proboštov,Přítkovská 1,40 1,40 1,40
      

 
421 Proboštov J J J J J 0,00

      

  
421 Proboštov,škola 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

1,70 0,70     
   

421 Proboštov,nám. 1,70 1,70 1,70 1,70
1,40 1,40 0,40    

421 Novosedlice,škola 2,90 2,90 2,90
      

 
421 Proboštov,teplárna 2,30 2,30 2,30 2,30 2,30 1,30

1,00      

  
421 Novosedlice,Míru 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40

3,20 2,20     
   

421 Novosedlice,pošta 3,20 3,20 3,20 3,20
2,90 2,90 1,90    

401 Teplice,Mánesovo nám. 4,80 4,80 4,80
      

 
401 Teplice,Novosedlická 4,30 4,30 4,30 4,30 4,30 3,30

2,40      

  
401 Teplice,Hotel de Saxe 5,90 5,90 5,90 5,90 5,90

5,50 4,50 0,00 0,00 0,00  
   

401 Teplice,Hlavní nádraží 5,50 5,50 5,50 5,50
4,80 4,80 3,80    

401 Teplice,Pražská 7,00 7,00 7,00
0,90 0,90 0,90    

 
401 Teplice,divadlo 6,40 6,40 6,40 6,40 6,40 5,40

4,90 0,40 0,40 0,40   

  
401 Bystřany,hřbitov 8,40 8,40 8,40 8,40 8,40

7,70 6,70 2,20 2,20 2,20  
   

401 Teplice,Prosetice,plynárny 7,70 7,70 7,70 7,70
7,00 7,00 6,00 1,50 1,50 1,50

458 Bystřany,Nové Dvory 10,50 10,50 10,50
K 4,00 4,00    

 
458 Byst řany,Máchovy sady 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 8,50

7,40 K 2,90 2,90   

  
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 12,00 12,00 12,00 12,00  

 10,60 6,10 6,10 6,10  
   

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 11,60 11,60 11,60 11,60
10,50  9,50 5,00 5,00 5,00

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 12,80 12,80 12,80
6,70 6,70 6,70 0,00  5:31

 
451 Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty,záv. 12,20 12,20 12,20 12,20  11,20

11,00 6,50 6,50 6,50   

 K
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty K 15,00 15,00 K  

  K K 8,40 K
0,60  5:32

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice K 13,90 13,90 K
12,80   7,30 7,30 7,30

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K 17,30 K
9,00 9,00 11,20 2,30 0,00 5:35

K
451 Rtyn ě n.Bílinou 14,50 16,70 16,70 14,50   

 K K 9,50 K  

3,50 K
112 Řehlovice        příj. K 24,00 K K  

  K K K K
K 0,60 K

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K 20,20 K K
K   K K K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K 25,10 K
K K K K 7,30 K

K
112 Řehlovice        odj. K 24,00 K K   

 K K K K 7,30

10,70 K
452 Žalany,škola 15,40 28,30 17,60 15,40  

  K K K K
K 8,40 K

451 Rtyn ě n.Bílinou K 27,40 K K
K   K K K

452 Žalany,Lelov K K 19,40
10,70 10,70 12,90 4,00  5:38

5:37
452 Žalany 16,20 29,10 18,40 16,20   

 9,90 9,90 12,10 3,20  

 5:41
453 Bořislav 17,90 31,30 21,10 18,40  

  K K 15,30 5,90
K  K

453 Bořislav,obchod K 31,00 20,80 18,10
K   K K 13,90

12,70 12,70     
5:42

453 Bořislav,obchod 18,20      
 12,40 12,40 15,60 6,20  

  15,60 15,60   
   

454 Žim,žel.zast. 21,10    
   13,20 13,20  453 Bořislav,školka 18,70   

5:30
J

5:32
5:33
5:34
5:35

 
Délka spoje [km] 6,20

103
X

 
 
 
 

 16,00 16,00    
  

454 Žim příj. 21,50     

5:57
5:59
6:00
6:01
6:02
K

5:47
5:49
5:51
5:52
5:53
5:55

5:36
5:37
5:38
5:40
5:42
5:45

6:13
6:14
6:18
6:19
21,50

K
K

6:07
6:09
K
K

K

6:05
K
K
K
K

6:52
6:53
6:55
6:57

6:35
6:37
6:38
6:40
6:42
6:45

6:29
J

6:31
6:32
6:33
6:34

X

 
 
 
 

Xff

 
 
 
 

7:39
 
 
 
 

31,30

7:27
7:31
7:33
7:35
K

7:38

7:08
7:11
7:12
7:17
7:22
7:25

6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:06

6:47
6:50

7:06
7:07
K

6:52
6:55
6:57
6:58
K
K

 
 
 
 
 

6:50

 
 
 
 
 
 

 
8:59
J

9:01
9:02
9:03

109
X

 
 
 

7:17
7:18
7:19
7:23
7:24

K
K

7:12
7:14
K
K

K

7:10
K
K
K
K

7:02
7:04
7:05

 
 

9:27
 
 
 
 
 

9:15
9:17
9:20
9:22
9:23
9:25

9:04
9:05
9:07
9:08
9:10
9:12

11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07

9,50

111
X

 
 
 
 
 

11:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

11:32
11:33

 
 
 
 

11:22
11:23
11:25
11:27
11:29
11:31

11:08
11:10
11:12
11:15
11:17
11:20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

11,20

113
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

13:16
13:18
13:21

K
K
K

13:07
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14

12:55
12:57
13:00
13:02
13:03
13:05

 
13:35
13:37
13:40

 
 
 
 
 
 

15,60

115
X

 
 
 
 
 
 

13:30
13:31

 
 
 
 

K
K
K

13:23
13:25
13:27

117
X

 
 
 

13:59
14:01

K
K

14:04
14:05

K
K
K
K
K
K

13:52
13:53
13:54

K
K

13:57

13:42
13:43
13:45
13:47
13:49
13:51

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

119
X

 
 
 
 

14:29
J

 
 
 
 
 
 

14:42
14:44
14:48

 
 
 

 
 

14:31
14:32
14:37
14:42

 
 
 
 
 

15:08
15:11

14:52
14:53
14:55
14:57
14:59
15:01

14:38
14:40
14:42
14:45
14:47
14:50

14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37

 
15:29

J

15:31
15:32
15:33

 
 
 

21,10

121
X

 
 
 

15:13
15:15
15:17
15:20
15:21

 

K
K
K
K
K
K

15:02
15:03
15:04
15:06

K
K

15:57
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04

15:45
15:47
15:50
15:52
15:53
15:55

15:34
15:35
15:37
15:38
15:40
15:42

16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37

21,50

123
X

 
 
 
 

16:29
J

K

16:14
16:15
16:16
16:20
16:21

K
K
K

16:09
16:11

K

K
K

16:07
K

K
K

17:02
17:03
17:04
17:06
17:08
17:11

16:52
16:53
16:55
16:57
16:59
17:01

16:38
16:40
16:42
16:45
16:47
16:50

17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42

 
17:30

J

17:32
17:33
17:34

 
 
 

21,10

125
X

 
 
 

17:13
17:14
17:16
17:19
17:20

 

K
K
K
K

K
K

18:05
K
K
K

17:55
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02

17:45
17:47
17:49
17:51
17:52
17:53

18:47
18:50
18:52
18:54

18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42

18,40

127
Xdb

 
 
 
 

18:35
J

18:11
18:12

 
 
 
 

K
K
K

18:07
18:08

K

129
Xdb

 
 
 

19:12
19:13

K

19:16
19:17

 

K
K
K
K
K
K

19:05
19:06
19:07

K
K

19:10

18:56
18:57
18:58
19:00
19:02
19:04

18:43
18:45

21:37

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

 
 
 
 
 

21:46
21:47

 
 
 
 

K
K
K

21:42
21:43

K

K
K

21:40
K
K
K

 
 
 
 

21:36

153
6+ce

 
 

K

5:45
5:46
K

5:49
5:50

5:43
K
K
K
K
K

 
 

5:39
5:40
K
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

6,20

 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:40
K
K

21:43
K
K

 
 
 
 
 

21:39

 
 
 
 
 
 

 
6,20

 

K

21:49
21:50

 
 
 

K
K
K
K

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Poznámky

21:45
21:46

6,20

 
 
 

18,4010,70

14:06
14:10
14:11
16,0016,00

6:12

ff nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 582481  Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 106

481
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

  5:01
454 Žim,žel.zast. 0,40 0,40 0,40 0,40

0,00      

X

454 Žim odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 Bořislav,obchod 3,30 3,30
2,80 2,80 2,80    

   5:02
453 Bořislav,školka 2,80 2,80 2,80

0,40 0,40     

     5:073,30 3,30 3,30 3,30   
    5:06

453 Bořislav,obchod K K
3,60 3,60 3,60 0,00 0,00 0,00453 Bořislav 3,60 3,60 3,60

K K    KK K K K K K
0,00    5:08

452 Žalany 5,30 5,70
4,80 4,80 K K K K452 Žalany,Lelov K 4,80 K

1,70 1,70    5:125,30 5,70 5,70 5,30 1,70 1,70
K    5:10

452 Žalany,škola        odj. 6,00 6,50
6,50 6,50 6,00 2,40 2,40 2,40452 Žalany,škola        příj. 6,00 6,50 6,00

2,40 2,40    5:136,00 6,50 6,50 6,00 2,40 2,40
2,40    5:13

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K K
7,50 7,50 7,00 3,40 3,40 3,40451 Rtyně n.Bílinou 7,00 7,50 7,00

K K K   KK K K  K K
3,40 0,00   5:15

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K K
K K  K K K112 Řehlovice K K K

K K K   KK K K  K K
K K   K

451 Rtyně n.Bílinou K K
K K  K K K451 Rtyně n.Bílinou,kostel K K K

K K K   KK K K  K K
K K   K

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 9,70 10,20
9,10 K  K 5,00 K451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 8,60 9,10 K

K K 2,70   5:20K 10,20 K  K 6,10
K 1,60   5:18

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 11,50 12,00
11,30 9,10  5,00 7,20 5,00451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 10,80 11,30 8,60

5,70 5,70 4,50   5:239,30 12,00 9,80  5,70 7,90
5,00 3,80   5:22

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 12,10 12,60
12,20   5,90 8,10 5,90451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky 11,70 12,20 9,50

6,30  5,10 0,40  5:259,90 12,60   6,30 8,50
 4,70 0,00  5:24

458 Byst řany,Máchovy sady 14,40 14,90
13,60   7,30 9,50 7,30458 Bystřany,Nové Dvory 13,10 13,60 10,90

8,60  7,40 2,70 0,00 5:2912,20 14,90   8,60 10,80
 6,10 1,40  5:27

401 Teplice,Prosetice,plynárny 16,20 16,70
16,00   9,70 11,90 9,70401 Bystřany,hřbitov 15,50 16,00 13,30

10,40  9,20 4,50 1,80 5:3214,00 16,70   10,40 12,60
 8,50 3,80 1,10 5:31

401 Teplice,divadlo 17,50 18,00
17,50   11,20 13,40 11,20401 Teplice,Pražská 17,00 17,50 14,80

11,70  10,50 5,80 3,10 5:3515,30 18,00   11,70 13,90
 10,00 5,30 2,60 5:33

401 Teplice,Hlavní nádraží 18,50 19,00
18,60   12,30 14,50 12,30401 Teplice,Hotel de Saxe 18,10 18,60 15,90

12,70  11,50 6,80 4,10 5:4016,30 19,00   12,70 14,90
 11,10 6,40 3,70 5:37

401 Teplice,Novosedlická 19,60 20,10
19,50   13,20 15,40  401 Teplice,Mánesovo nám. 19,00 19,50 16,80

  12,60  5,20 5:4417,40 20,10   13,80 16,00
 12,00  4,60 5:42

421 Novosedlice,pošta 20,70 21,20
20,90   14,60 16,80  421 Novosedlice,Míru 20,40 20,90 18,20

  13,70  6,30 5:4618,50 21,20   14,90 17,10
 13,40  6,00 5:45

421 Proboštov,teplárna 21,60 22,10
21,60   15,30 17,50  421 Novosedlice,škola 21,10 21,60 18,90

  14,60  7,20 5:4819,40 22,10   15,80 18,00
 14,10  6,70 5:47

421 Proboštov,nám. 22,20 22,70
22,40   16,10 18,30  421 Proboštov,škola 21,90 22,40 19,70

  15,20  7,80 5:5020,00 22,70   16,40 18,60
 14,90  7,50 5:49

421 Proboštov 22,90 23,40
23,00   16,70 18,90  421 Proboštov,Přítkovská 22,50 23,00 20,30

  15,90  8,50 5:5220,70 23,40   17,10 19,30
 15,50  8,10 5:51

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 25,80  
   18,10 20,30  421 Proboštov,P řítkov 23,90 24,40 21,70

            
 16,90    

     
     

431 Krupka,U plovárny 26,70  
      431 Krupka,škola 26,20   

X

 
 
 
 

     
Délka spoje [km] 23,40

      431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příj. 27,30   
       

6:35

K
K

6:20
6:21
6:22
6:23

6:17
K
K
K
K
K

6:10
K
K

6:13
6:14
6:14

6:37
6:38
6:40

Xff

6:27
6:28
6:32
6:33

6:53
 
 
 
 

18,10

6:47
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52

6:37
6:40
6:42
6:44
6:45
6:46

6:25
6:28
6:30
6:31
6:33

27,30

7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22

7:07
7:10
7:12
7:14
7:15
7:16

6:55
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05

6:33
6:34
K

6:37
6:39
6:40

108
Xef

6:27
6:28
6:32

7:23
7:27
7:29
7:30
7:31

6:46
6:48
6:50
6:51
6:52
6:53

6:43
K
K
K
K
K

6:34
K
K

7:14
7:15

6:53
6:55
6:58
7:00
7:01
7:03

K
6:46
6:48
6:50
6:51
6:52

6:40
6:43
K
K
K
K

7:36
7:38
7:39
7:42
7:45
K

24,40

110
Xff

B
7:26
7:27
7:31
7:32
7:33
K

7:22
7:23

 
 
 
 

7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21

7:05
7:07
7:10
7:12

 
 

 
 
 
 
 
 

7:48
7:49

 
 
 
 

K
K
K
K
K
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

9,80

112
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

7:45
7:47
7:50

 
 
 

7:33
7:35
7:38
7:40
7:41
7:43

 
 
 
 
 

7:32

K
K
K
K
K
K

K
8:13
8:14
8:14
8:17
K

6,80

114
X

 
 
 
 

8:10
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
18,10

116
X

 
 
 

8:49
8:50
8:51
8:52
8:53

 

8:42
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48

8:30
8:31
8:33
8:35
8:37
8:40

8:20
8:21
8:22
8:23
8:25
8:28

10:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

118
X

 
 
 
 

13:36
K

10:52
 
 
 
 
 

10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51

10:35
10:37
10:40
10:42
10:44
10:45

 
 

10:28
10:30
10:31

14:07
14:10

13:50
13:51
13:52
13:53
13:55
13:58

K
K
K
K

13:46
13:48

K
13:39
13:40
13:40
13:43

K

14:20
14:21

K
K

14:24
14:25

 
 
 

20,30

120
X

14:14
14:15
14:19

14:19
14:20
14:21
14:22
14:23

 

14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18

14:00
14:01
14:03
14:05

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:27
14:30

 
 
 
 

 
 
 
 

14:48
K

7,00

122
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

15:22
15:23

15:05
15:06
15:08
15:10
15:12
15:15

14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:03

K
K
K
K

14:51
14:53

15:44
15:47

K
K
K
K

 
15:40

K
K

15:43
15:44

 
 
 

16,90

124
X

 
 
 

15:24
15:25
15:26
15:27
15:28

 

15:17
15:19
15:20
15:21

16:05
16:07
16:10
16:12
16:14
16:15

15:53
15:55
15:58
16:00
16:01
16:03

K
K
K

15:50
15:51
15:52

K
K
K
K

K
16:44
16:45
16:45
16:48

K

18,10

126
X

16:34
16:35
16:39
16:40
16:41

K

16:22
16:23

 
 
 
 

16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21

128
X

 
 
 

17:19
17:20
17:21
17:22
17:23

 

17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:10

16:51
16:52
16:53
16:54
16:56
16:59

K
K

17:58

K
K
K

17:47
17:48
17:49

17:42
17:44

K
K
K
K

 
17:38

K
K

17:41
17:42

130
X

 
 
 
 

18:28
K

18:17
18:18

 
 
 
 

18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16

18:00
18:02
18:05
18:07
18:09
18:10

17:50
17:52
17:54
17:56
17:57

18:52
18:55

18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:44

K
K
K
K
K
K

K
18:31
18:32
18:32
18:34

K

 
19:18

K
K

19:21
19:22

 
 
 

12,70

132
Xdb

C
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:46
18:47
18:48
18:50

 
 

19:30
19:32
19:34
19:36
19:37
19:38

K
K
K

19:27
19:28
19:29

19:22
19:24

K
K
K
K

K
22:01
22:02
22:02
22:04

K

12,70

134
Xdb

B
 
 
 
 

21:58
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:40
19:42
19:45

 

 
 

 
 
 
 
 
 

22:07
22:08

 
 
 
 

K
K
K
K
K
K

6:09
6:09
6:11
K
K
K

 
 

6:05
K
K

6:08

 
 
 

5,70

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf
A
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
K
K
K

6:14
6:15

K
K
K

K
K

22:01
22:02
22:02
22:04

 
5,70

154
6+ce

B
 
 
 
 

21:58

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
22:07
22:08

 
 
 

K
K
K

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

5,7018,10

 
 
 

21,708,50

 
 

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 482 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží
C pokračuje jako linka 493 do zastávky Mikulov

Linka č. 582481  Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

ef jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
ff nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
A pokračuje jako linka 482 do zastávky Proboštov,Přítkov

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

482
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

      

X

421 Proboštov,P řítkov odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,40 0,40 0,40 0,40   
  

421 Proboštov,Přítkovská 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40
J J 0,00 0,00 0,00 0,00421 Proboštov J J J

1,00 1,00 1,00 1,00   
  

421 Proboštov,škola 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00
1,70 1,70 0,70 0,70 0,70 0,70421 Proboštov,nám. 1,70 1,70 1,70

1,90 1,90 1,90 1,90   
  

421 Novosedlice,škola 2,90 2,90 2,90 2,90 2,90
2,30 2,30 1,30 1,30 1,30 1,30421 Proboštov,teplárna 2,30 2,30 2,30

2,40 2,40 2,40 2,40   
  

421 Novosedlice,Míru 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40
3,20 3,20 2,20 2,20 2,20 2,20421 Novosedlice,pošta 3,20 3,20 3,20

3,80 3,80 3,80 3,80   
  

401 Teplice,Mánesovo nám. 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80
4,30 4,30 3,30 3,30 3,30 3,30401 Teplice,Novosedlická 4,30 4,30 4,30

4,50 4,50 4,50  0,00 5:00
  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5,50 5,50 5,50 5,50  
5,50 5,50 4,50 4,50 4,50 4,50401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 5,50 5,50 5,50

4,90 4,90 4,90  0,40 5:02
K K

401 Teplice,Hotel de Saxe 5,90 5,90 5,90 5,90  
K  K K K  401 Teplice,Benešovo náměstí K K K

6,00 6,00 6,00  1,50 5:06
0,90 5:04

401 Teplice,Pražská 7,00 7,00 7,00 7,00  
6,40  5,40 5,40 5,40  401 Teplice,divadlo 6,40 6,40 6,40

K K 7,40  K K
2,20 5:07

401 Bystřany,hřbitov K K 8,40 K  
7,70  6,70 6,70 6,70  401 Teplice,Prosetice,plynárny 7,70 7,70 7,70

8,00 8,00 K  3,50 5:09
K K

458 Bystřany,žel.přejezd 9,00 9,00 10,50 9,00  
K  K K 8,50  458 Bystřany,Máchovy sady K K 9,50

8,90 8,90 10,00  4,40 5:11
3,90 5:10

458 Byst řany,škola 9,90 9,90 11,40 9,90  
9,40  8,40 8,40 K  458 Bystřany,Domov důchodců 9,40 9,40 10,90

10,20 10,20   5,70 5:13
5,20 5:12

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 11,20 11,20 12,70 11,20  
10,70  9,70 9,70   458 Bystřany,Úpořiny,host. 10,70 10,70 12,20

K 10,90   K K
5,90 5:14

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky K 11,90 13,40 11,90  
11,50  10,40 10,50   458 Bystřany,Úpořiny 11,40 11,50 13,00

10,80    6,30 5:15
K K

458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 11,80     
  K 11,10   451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K 12,10 13,60

13,40    8,90 5:19
8,40 5:18

455 Bžany,Lysec 14,40     
  12,90    455 Bžany,Lbín 13,90   

15,10    10,60 5:22
10,10 5:21

455 Bžany,Hradiště,rozc. 16,10     
  14,60    455 Bžany,Hradiště 15,60   

17,20    12,70 5:25
11,20 5:23

455 Bžany,Mošnov 18,20     
  15,70    455 Bžany 16,70   

19,60    15,10 5:29
13,80 5:27

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 20,60     
  18,30    455 Bžany,Lhenice 19,30   

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. p říj. 21,50     
  20,20    456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 21,20   

5:25
5:26

5:15
5:15
K

5:17
5:19
5:21

5:05
5:06
5:07
5:08
5:10
5:12

Délka spoje [km] 16,00

103
X

A
 

5:01
5:02
5:03
5:04

20,50    16,00 5:31
15,70 5:30

6:01
6:02
6:03
6:04
6:05
6:07

 
 
 
 

11,10

105
X

 
6:00

 
 
 
 
 
 

5:27
5:28
5:29
5:30
5:31

 

5:22
K
K

5:24

6:32
6:35
6:36
6:38

6:25
6:27
6:28
6:29
6:30
6:31

6:17
6:20
6:22
6:23
K
K

6:08
6:10
6:12
6:15
6:15
K

7:27
7:28

7:15
7:15
K

7:17
7:20
7:22

7:04
7:05
7:07
7:08
7:10
7:12

6:48
20,50

107
X

B
6:59
J

7:01
7:02
7:03

6:39
6:40
6:42
6:44
6:46
6:47

K
K

8:01
8:02
8:03
8:04
8:05
8:07

 
 
 
 

11,90

109
X

7:59
J

 
 
 
 
 
 

7:29
7:30
7:31
7:32

 
 

7:23
K
K

7:25

8:32
8:35
8:36
8:38

8:25
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31

8:17
8:20
8:22
8:23
K
K

8:08
8:10
8:12
8:15
8:15
K

10:27
10:28

10:15
10:15

K

10:17
10:20
10:22

10:04
10:05
10:07
10:08
10:10
10:12

8:48
21,50

111
X

 
10:00
10:01
10:02
10:03

8:39
8:40
8:42
8:44
8:46
8:47

K
K

12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07

10:44
10:46
10:47
10:48
20,50

113
X

 
12:00

10:35
10:36
10:38
10:39
10:40
10:42

10:29
10:30
10:31

K
K

10:32

10:23
K
K

10:25

12:32
12:35
12:36
12:38

12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31

12:17
12:20
12:22
12:23

K
K

12:08
12:10
12:12
12:15
12:15

K

13:27
13:28

13:15
13:15

K

13:17
13:20
13:22

13:04
13:05
13:07
13:08
13:10
13:12

12:48
20,50

115
X

12:59
J

13:01
13:02
13:03

12:39
12:40
12:42
12:44
12:46
12:47

K
K

14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07

13:44
13:46
13:47
13:48
21,50

117
X

 
14:00

13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:42

13:29
13:30
13:31

K
K

13:32

13:23
K
K

13:25

14:32
14:35
14:36
14:38

14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:17
14:20
14:22
14:23

K
K

14:08
14:10
14:12
14:15
14:15

K

15:27
15:28

15:15
15:15

K

15:17
15:20
15:22

15:04
15:05
15:07
15:08
15:10
15:12

14:48
20,50

121
X

 
15:00
15:01
15:02
15:03

14:39
14:40
14:42
14:44
14:46
14:47

K
K

16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07

15:44
15:46
15:47
15:48
20,50

123
X

 
16:00

15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:42

15:29
15:30
15:31

K
K

15:32

15:23
K
K

15:25

16:32
16:35
16:36
16:38

16:25
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31

16:17
16:20
16:22
16:23

K
K

16:08
16:10
16:12
16:15
16:15

K

17:25
17:26

17:15
17:15

K

17:17
17:19
17:21

17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12

16:48
20,50

125
X

 
17:01
17:02
17:03
17:04

16:39
16:40
16:42
16:44
16:46
16:47

K
K

18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

17:42
17:44
17:45
17:46
20,50

127
X

18:00
J

17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40

17:27
17:28
17:29

K
K

17:30

17:22
K
K

17:24

 
 
 
 

18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29

18:17
18:19
18:21
18:22

K
K

18:08
18:10
18:12
18:15
18:15

K

19:30
19:31

19:20
19:20

K

19:22
19:24
19:26

19:10
19:11
19:12
19:13
19:15
19:17

 
12,10

129
Xdb

 
19:06
19:07
19:08
19:09

 
 
 
 
 
 

18:30
18:31

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

19:47
19:49
19:50
19:51
20,50

131
Xdb

 
20:08

19:38
19:39
19:41
19:42
19:43
19:45

19:32
19:33
19:34

K
K

19:35

19:27
K
K

19:29

 
 
 
 

K
K

20:32
 
 
 

20:21
20:23
20:25
20:26
20:27
20:29

20:15
20:17
20:18
20:20
20:20

K

21:29
21:30

21:20
21:20

K

21:21
21:23
21:25

21:12
21:13
21:14
21:15
21:17
21:18

 
10,00

133
Xdb

A
21:07

J

21:09
21:10
21:11

 
 
 
 
 
 

 
 

22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34

 
 
 
 

12,10

135
Xdb

 
22:28

 
 
 
 
 
 

21:31
21:32
21:33
21:34
21:35

 

21:26
K
K

21:28 K
K

22:54
 
 
 

22:43
22:45
22:47
22:48
22:49
22:51

22:35
22:37
22:38
22:40
22:42

K
5:20
K

5:21
5:23

5:11
5:12
5:13
5:14
5:15
5:17

 
10,00

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

A
5:07
J

5:09
5:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

153
6+cf

 
6:08
6:09

 
 
 
 
 

13,60

 
 
 
 
 
 

5:33
5:34
5:35
5:36
5:37
5:38

5:25
5:26
5:27
5:29
5:31
5:32

5:18
5:20

6:31
6:32
6:33
K

6:23
6:25
6:26
K
K

6:28

6:17
6:18
6:20
6:20
K

6:21

6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15

 
 

7:13
7:14
7:15
7:17
7:18
7:20

20,50

155
6+

7:07
J

7:09
7:10
7:11
7:12

6:42
6:44
6:46
6:48
6:49
6:50

K

6:34
6:37
6:38
6:40
6:41

6:29
6:30

 
 
 

5,50

157
6+

9:05
J

9:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

9:35
9:36
9:37
9:38

9:24
9:26
9:27
9:28
9:30
9:32

9:15
9:17
9:20
9:20
K

9:22

9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13

 
 

10:11
10:12
10:13
10:15
10:17
10:20

13,60

159
6+

 
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10

 
 
 
 
 
 

9:39
 
 
 
 
 

9:33
9:34

 
 
 

4,50

161
6+

11:05
J

11:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

11:33
11:34

K

11:24
11:26
11:27

K
K

11:29

11:15
11:17
11:20
11:20

K

11:22

11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13

13:27

13:11
13:12
13:13
13:15
13:17
13:20

21,50

163
6+

13:05
J

13:07
13:08
13:09
13:10

11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
11:51

K

11:35
11:38
11:39
11:41
11:42

11:30
11:31
11:32

 
 

13,60

165
6+

 
14:06
14:07

 
 
 
 
 
 

13:36
13:37
13:38
13:39

 
 

13:28
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35

13:20
K

13:22
13:24
13:26

 
 
 
 
 
 

14:15
14:17
14:20

 
 
 

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13 15:13

15:15
15:17
15:20

4,50

167
6+

15:05
J

15:07
15:08
15:09
15:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

169
6+

17:05
J

17:07

15:39
15:41
15:42
15:43
15:45
15:47

15:33
15:34

K
K

15:35
15:38

K
K

15:29
15:30
15:31
15:32

15:20
K

15:22
15:24
15:26
15:27

15:11
15:12

17:24
17:26
17:27
17:28
17:30
17:32

17:15
17:17
17:20
17:20

K

17:22

17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13 18:10

18:12
18:13
18:15

13,60

171
6+ce

 
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

 
 
 
 
 
 

17:39
 
 
 
 
 

17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38

173
6+ce

19:07
J

19:09

18:33
18:35
18:36
18:37
18:39
18:41

18:27
18:28

K
K

18:29
18:32

K
K

18:23
18:24
18:25
18:26

18:15
K

18:16
18:18
18:20
18:21

18:08
18:09

 
 
 
 
 
 

19:17
19:18
19:20

 
 
 

19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15 20:15

20:17
20:18
20:20

5,50

175
6+ce

 
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

177
6+ce

A
21:07

J

21:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:13
20:14

21:36
21:37

21:23
21:25
21:26
21:27
21:29
21:31

21:17
21:18
21:20
21:20

K

21:21

21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15

22:33
22:34
22:35
22:37
22:38
22:40

13,60

179
6+ce

 
22:28
22:29
22:30
22:31
22:32

 
 
 
 
 
 

21:38
 
 
 
 
 

21:32
21:33
21:34
21:35  

 
 
 
 
 

22:49
22:51

K
K

22:54
 

22:42
K

22:43
22:45
22:47
22:48

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
 
 

10,00
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

 
 
 

4,50

18:43
18:44
18:45
20,50

15:49
15:50
15:51
21,50

 

B pokračuje jako linka 481 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Linka č. 582482  Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
A pokračuje jako linka 481 do zastávky Bořislav

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



482
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov

X

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

     4:370,30 0,30     

   4:36
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 0,30 0,30 0,30

      

     4:380,90 0,90     456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 0,90 0,90 0,90

     4:402,30 2,30     455 Bžany,Lhenice 2,30 2,30 2,30

     4:423,30 3,30     455 Bžany,Mošnov 3,30 3,30 3,30

     4:454,80 4,80     455 Bžany 4,80 4,80 4,80

     4:465,50 5,50     455 Bžany,Hradiště,rozc. 5,50 5,50 5,50

     4:475,90 5,90     455 Bžany,Hradiště        příj. 5,90 5,90 5,90

     4:475,90 5,90     455 Bžany,Hradiště        odj. 5,90 5,90 5,90

     4:497,10 7,10     455 Bžany,Lysec 7,10 7,10 7,10

     4:507,70 7,70     455 Bžany,Lbín 7,70 7,70 7,70

     4:539,70 9,70     458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 9,70 9,70 9,70

     KK K 0,00 0,00 0,00 0,00451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K K 10,60

     KK K 0,20 0,20 0,20 0,20451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K K 10,80

     4:5410,00 10,00 0,60 0,60 0,60 0,60458 Bystřany,Úpořiny 10,00 10,00 11,20

     4:5510,30 10,30 0,90 0,90 0,90 0,90458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 10,30 10,30 11,50

     4:5610,70 10,70 1,30 1,30 1,30 1,30458 Bystřany,Úpořiny,host. 10,70 10,70 11,90

0,00 0,00 0,00   4:5711,60 11,60 2,20 2,20 2,20 2,20458 Byst řany,škola 11,60 11,60 12,80

0,60 0,60 0,60   4:5812,20 12,20 2,80 2,80 2,80 2,80458 Bystřany,Domov důchodců        příj. 12,20 12,20 13,40

0,60 0,60 0,60   4:5812,20 12,20 2,80 2,80 2,80 2,80458 Bystřany,Domov důchodců        odj. 12,20 12,20 13,40

0,90 0,90 0,90   5:0012,50 12,50 3,10 3,10 3,10 3,10458 Bystřany,žel.přejezd 12,50 12,50 13,70

K K 2,00   KK K 4,20 K K K458 Bystřany,Máchovy sady K K K

K K 3,10   KK K 5,30 K K K401 Bystřany,hřbitov K K K

2,20 2,20 3,80   5:0213,80 13,80 6,00 4,40 4,40 4,40401 Teplice,Prosetice,plynárny 13,80 13,80 15,00

3,00 3,00 4,60   5:0314,60 14,60 6,80 5,20 5,20 5,20401 Teplice,Pražská 14,60 14,60 15,80

3,50 3,50 5,10   5:0515,10 15,10 7,30 5,70 5,70 5,70401 Teplice,divadlo 15,10 15,10 16,30

4,10 K K   5:07K 15,70 7,90 6,30 6,30 K401 Teplice,Hotel de Saxe 15,70 15,70 16,90

K 3,90 5,50   K15,50 K K K K 6,10401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

4,50 4,30 5,90 0,00 0,00 5:1015,90 16,10 8,30 6,70 6,70 6,50401 Teplice,Hlavní nádraží 16,10 16,10 17,30

5,00   0,50 0,50 5:12  8,80 7,20   401 Teplice,Mánesovo nám. 16,60 16,60 17,80

5,60   1,10 1,10 5:14  9,40 7,80   401 Teplice,Novosedlická 17,20 17,20 18,40

6,40   1,90 1,90 5:15  10,20 8,60   421 Novosedlice,Míru 18,00 18,00 19,20

6,70   2,20 2,20 5:16  10,50 8,90   421 Novosedlice,pošta 18,30 18,30 19,50

7,10   2,60 2,60 5:17  10,90 9,30   421 Novosedlice,škola 18,70 18,70 19,90

7,60   3,10 3,10 5:18  11,40 9,80   421 Proboštov,teplárna 19,20 19,20 20,40

7,90   3,40 3,40 5:19  11,70 10,10   421 Proboštov,škola 19,50 19,50 20,70

8,20   3,70 3,70 5:20  12,00 10,40   421 Proboštov,nám. 19,80 19,80 21,00

4,40 5:22  12,70 11,10   421 Proboštov 20,50 20,50 21,70

8,50   4,00 4,00 5:21  12,30 10,70   421 Proboštov,Přítkovská 20,10 20,10 21,30

Délka spoje [km] 21,50

104
X

5:35
5:36

5:37

5:39

5:41

9,90   5,40  5:23  13,70    421 Proboštov,P řítkov p říj. 21,50   

8,90   4,40

21,50

6:12

6:14

6:15

6:16

6:17

6:18

6:01

6:03

6:05

6:07
K

6:10

5:56
5:57

5:57

5:59
K

K

7:00

7:03

7:04

7:05

7:07

7:09

X

6:54
6:55

6:56

6:58

6:19

6:20

6:21

6:22
6:23

5:52
K

K

5:53

5:54

5:55

5:44

5:45

5:46

5:46

5:48

5:49

 

 

 

 

K

7:26

7:28

7:30
K

7:33

7:17

7:18
7:20

7:22

7:24
K

7:11

7:14
K

K

7:15

7:16

K

8:01

7:50
7:51

7:52

7:53

7:54

7:55

 

 

 

 

 

 

15,90

108
Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:34
 

9:05

9:07

9:09

9:12

9:13

9:14

 

 

 

 
6,70

110
X

9:03
9:04

 

 

 

 

 

 

8:03

8:05

8:07
K

8:10
 

7:57

7:57

7:59
K

112
X

11:03
11:04

11:05

11:07

9:46

9:47

9:48

9:49

9:50

9:51

9:37
K

9:40
9:42

9:44

9:45

9:29
K

K

9:31

9:33

9:35

9:22

9:23

9:24

9:25
9:27

9:27

9:14

11:29
K

11:18

11:21
K

K

11:22

11:23

11:09

11:12

11:13

11:14

11:14

11:16

9:52
 

20,50

9:16

9:18

9:21
K

K

20,50

114
X

 

 

 

 

 

 

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52
 

11:40
11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

K

11:31

11:33

11:35

11:37
K

11:24

11:25
11:27

11:27

12:53
13,70

116
X

13:03
13:04

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:49

12:33

12:35

12:37
K

12:40
12:42

12:24

12:24

12:26

12:28

12:30

12:31

12:17
12:18

12:19

12:20

12:21

12:22

 

13:27

13:27

13:14

13:16

13:18

13:21
K

K

13:05

13:07

13:09

13:12

13:13

13:14

12:50

12:51

12:52

 

 

 

 

 

13:52
 

20,50

118
X

13:58
13:59

14:00

14:02

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:37
K

13:40
13:42

13:44

13:45

13:29
K

K

13:31

13:33

13:35

13:22

13:23

13:24

13:25

14:33

14:35

14:37
K

14:24

14:25
14:27

14:27

14:29
K

14:13

14:16

14:20
14:21

14:22

14:23

14:04

14:07

14:08

14:09

14:09

14:11

15:24

15:25

15:13

15:14

15:14

15:16

15:18

15:21

21,70

122
X

15:03
15:04

15:05

15:07

15:09

15:12

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52
 

14:40
14:42

14:44

14:45

14:46

14:47

K

14:31

15:50

15:51

15:52
 

20,50

124
X

16:03
16:04

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:49

15:33

15:35

15:37
K

15:40
15:42

15:27

15:27

15:29
K

K

15:31

K

K

15:22

15:23

16:33

16:35

16:22

16:23

16:24

16:25
16:27

16:27

16:14

16:16

16:18

16:21
K

K

16:05

16:07

16:09

16:12

16:13

16:14

17:12

17:15

17:16

17:17

17:17

17:19

16:52
 

20,50

126
X

17:06
17:07

17:08

17:10

16:46

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:37
K

16:40
16:42

16:44

16:45

16:29
K

K

16:31

17:44

17:45

17:46

17:47

K

17:32

17:33

17:35

17:37
K

17:26

17:27
17:28

17:28

17:30
K

17:20

17:23
K

K

17:24

17:25

K

18:27

K

K

18:19

18:20

18:21

18:22

18:11

18:12

18:12

18:14

18:15

18:18

21,50

128
X

18:01
18:02

18:03

18:05

18:07

18:10

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52
17:53

17:40
17:42

 

 

 

 

 

 

18:45

18:46

18:47
 

20,50

130
X

 

 

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:28

18:30

18:32
K

18:35
18:37

18:23

18:23

18:25
K

132
Xdb

19:51
19:52

19:53

19:55

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:46

19:32
K

19:35
19:37

19:39

19:40

19:25
K

K

19:27

19:28

19:30

19:19

19:20

19:21

19:22
19:23

19:23

 

20:14
K

20:05

20:08
K

K

20:09

20:10

19:57

20:00

20:01

20:02

20:02

20:04

19:47
 

11,10

 

 

 

19:17
19:18

16,10

134
Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:23
 

 

 

 

 

K

20:16

20:17

20:19

20:21
K

20:11

20:12
20:13

20:13

20:57
9,90

136
Xdb

 

 

20:48

20:49

20:50

20:51

20:52

20:53

20:39

20:41

20:43
K

20:45
20:47

20:35

20:35

20:36
K

K

20:38

 

 

 

 

 

20:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:54

20:55

20:56

 

 

 

 

 

22:06
 

4,40

138
Xdb

 

 

 

 

22:00

22:01

22:02

22:03

22:04

22:05

 

 

21:55
21:57

21:58

21:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:14

22:15
22:16

22:16

22:17
K

 

 

22:10
22:11

22:12

22:13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6,50

140
Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:25
 

 

 

 

 

K

22:19

22:20

22:22
K

22:24

5,40

142
Xdb

 

 

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

22:53

 

 

 

 

22:45
22:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:59

23:01

 

 

 

22:54
22:55

22:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4,30

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

23:03
23:04

 

 

 

22:56
K

K

22:58

154
6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:09
5:10

 

 

 

 

5:01

5:03

5:04

5:05

5:07
K

 

 

4:57
4:58

4:58

4:59  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5,90

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

156
6+cf

 

 

 

5:43

5:44

5:45

5:46
 

5:37

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

 

 

 

 

 

5:35

 

 

 

158
6+

7:13
7:14

7:15

7:17

7:19

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:46

K

6:35
6:37

6:38

6:39

6:40

6:25

6:27

6:28

6:29

6:31

6:33

6:19

6:20

6:21
6:22

6:22

6:23 7:36
K

K

7:30
K

K

7:31

7:32

7:33

7:22

7:23

7:24

7:24

7:26

7:27

6:47
13,70

 

 

 

6:16
6:17

6:18

 

 

 

 

 

 

160
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:38

7:39

7:41

7:43
K

7:45

7:34
7:35

7:35

162
6+

 

 

 

 

 

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

 

8:35
8:37

8:38

8:39

8:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:47
5,40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

164
6+

 

 

 

9:44

9:45

9:46

9:47
 

9:37

9:39

9:40

9:41

9:42

9:43

 

 

 

 

 

9:35

 

 

 

166
6+

12:01
12:02

12:03

12:05

12:07

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

K

10:35
10:37

10:39

10:40

10:41

10:24

10:26

10:27

10:28

10:30

10:32

10:17

10:18

10:19
10:20

10:20

10:22 12:25
K

K

12:18
K

K

12:19

12:20

12:21

12:10

12:11

12:12

12:12

12:14

12:15

10:48
13,70

 

 

 

10:14
10:15

10:16

 

 

 

 

 

 

168
6+

 

 

 

12:44

12:45

12:46

12:47
12:48

12:37

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:27

12:28

12:30

12:32
K

12:35

12:22
12:23

12:23

170
6+

 

 

 

 

 

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

 

13:35
13:37

13:39

13:40

13:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14:22

14:24

14:26

 

14:14
14:15

14:16

14:17

14:18

 

 

 

 

 

 

 
4,40

 

 

 

 

 

 

16:05

16:07

16:10

16:11

16:12

16:12

172
6+

16:01
16:02

16:03

14:44

14:45

14:46

14:47
14:48

14:37

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:27

14:28

14:30

14:32
K

14:35

14:19
14:20

14:20

174
6+

 

 

 

 

 

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

K

16:35
16:37

16:39

16:40

16:41

K

K

16:27

16:28

16:30

16:32

16:20

16:21

16:22
16:23

16:23

16:25  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:48
21,50

16:14

16:15

16:18
K

K

16:19

 

 

 

 

 

 

176
6+ce

 

 

 

17:44

17:45

17:46

17:47
 

17:37

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

 

 

 

 

 

17:35

 

 

 

178
6+ce

19:13
19:14

19:15

19:17

19:19

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

K

18:35
18:37

18:38

18:39

18:40

18:25

18:27

18:28

18:29

18:31

18:33

18:19

18:20

18:21
18:22

18:22

18:23 19:36
K

K

19:30
K

K

19:31

19:32

19:33

19:22

19:23

19:24

19:24

19:26

19:27

18:47
13,70

 

 

 

18:16
18:17

18:18

 

 

 

 

 

 

180
6+ce

 

 

 

19:53

19:54

19:55

19:56
 

19:47

19:48

19:49

19:50

19:51

19:52

19:38

19:39

19:41

19:43
K

19:45

19:34
19:35

19:35

182
6+ce

 

 

 

 

 

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

 

20:35
20:37

20:38

20:39

20:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:47
5,40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

184
6+ce

 

 

 

22:03

22:04

22:05

22:06
 

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

 

 

 

 

 

21:55

 

 

 

186
6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:24
22:25

 

 

 

 

K

K

22:19

22:20

22:22
K

22:13

22:14

22:15
22:16

22:16

22:17  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6,50

 

 

 

22:10
22:11

22:12

 

 

 

 

 

 

188
6+ce

 

 

 

22:53

22:54

22:55

22:56
22:57

22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

 

 

 

 

 

22:45

 

 

 

K

K

22:58

22:59

23:01
K

 

 

22:54
22:55

22:55

22:56

 

 

 

 

 

 

 
4,30

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

23:03
23:04

 

 

 

 

5,404,4020,504,4013,7021,504,4016,104,40

22:54

22:55

22:56
22:57

ff nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Probošto v,Přítkov
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 131 131 133 133 151 151 153 155 155 157 159 159 161 163 163 165 165 167 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
      7:02 7:04 8:00 8:00 9:02 9:04 11:02 11:04 13:02 13:04            19:00 20:01 20:01 21:01 21:01   7:01 9:00 9:00 11:00 13:00 13:00 15:00 17:00 17:00 19:01 19:01 21:01 21:01

4:37 4:37     7:04 7:06 8:02 8:02 9:04 9:06 11:04 11:06 13:04 13:06            19:02 20:03 20:03 21:03 21:03 5:03 5:03 7:03 9:02 9:02 11:02 13:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:03 19:03 21:03 21:03
K K  5:36  6:35 K K K 8:05 K K K K K K   14:05  15:05  16:05  17:06  18:06 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K 5:37 5:38 6:35 6:37 K K 8:05 8:07 K K K K K K  14:05 14:07 15:05 15:07 16:05 16:07 17:07 17:08 18:07 18:08 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:38 4:38 5:38 5:39 6:36 6:38 7:06 7:08 8:06 8:08 9:06 9:08 11:06 11:08 13:06 13:08  14:06 14:08 15:06 15:08 16:06 16:08 17:08 17:09 18:08 18:09 19:03 20:04 20:04 21:04 21:04 5:04 5:04 7:04 9:03 9:03 11:03 13:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:04 19:04 21:04 21:04
4:39 4:39 5:39 5:40 6:38 6:39 7:08 7:09 8:08 8:09 9:08 9:09 11:08 11:09 13:08 13:09  14:08 14:09 15:08 15:09 16:08 16:09 17:09 17:10 18:09 18:10 19:04 20:05 20:05 21:05 21:05 5:05 5:05 7:05 9:04 9:04 11:04 13:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:05 19:05 21:05 21:05
4:40 4:40 5:40 5:41 6:39 6:40 7:09 7:10 8:09 8:10 9:09 9:10 11:09 11:10 13:09 13:10  14:09 14:10 15:09 15:10 16:09 16:10 17:10 17:11 18:10 18:11 19:05 20:06 20:06 21:06 21:06 5:06 5:06 7:06 9:05 9:05 11:05 13:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:06 19:06 21:06 21:06
4:41 4:41 5:41 5:42 6:40 6:41 7:10 7:11 8:10 8:11 9:10 9:11 11:10 11:11 13:10 13:11  14:10 14:11 15:10 15:11 16:10 16:11 17:11 17:12 18:11 18:12 19:06 20:07 20:07 21:07 21:07 5:07 5:07 7:07 9:06 9:06 11:06 13:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:07 19:07 21:07 21:07
4:44 4:44 5:44 5:45 6:43 6:44 7:13 7:14 8:13 8:14 9:13 9:14 11:13 11:14 13:13 13:14  14:13 14:14 15:13 15:14 16:13 16:14 17:14 17:15 18:14 18:15 19:09 20:10 20:10 21:10 21:10 5:10 5:10 7:10 9:09 9:09 11:09 13:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:10 19:10 21:10 21:10
4:45 4:45 5:45 5:46 6:44 6:45 7:14 7:15 8:14 8:15 9:14 9:15 11:14 11:15 13:14 13:15  14:14 14:15 15:14 15:15 16:14 16:15 17:15 17:16 18:15 18:16 19:10 20:11 20:11 21:11 21:11 5:11 5:11 7:11 9:10 9:10 11:10 13:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:11 19:11 21:11 21:11
4:47 4:47 5:47 5:48 6:47 6:48 7:17 7:18 8:17 8:18 9:17 9:18 11:17 11:18 13:17 13:18  14:17 14:18 15:17 15:18 16:17 16:18 17:17 17:18 18:17 18:18 19:12 20:13 20:13 21:13 21:13 5:13 5:13 7:13 9:12 9:12 11:12 13:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:13 19:13 21:13 21:13
4:48 4:48 5:48 5:49 6:48 6:49 7:18 7:19 8:18 8:19 9:18 9:19 11:18 11:19 13:18 13:19  14:18 14:19 15:18 15:19 16:18 16:19 17:18 17:19 18:18 18:19 19:13 20:14 20:14 21:14 21:14 5:14 5:14 7:14 9:13 9:13 11:13 13:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:14 19:14 21:14 21:14
4:50 4:50 5:50 5:51 6:50 6:51 7:20 7:21 8:20 8:21 9:20 9:21 11:20 11:21 13:20 13:21  14:20 14:21 15:20 15:21 16:20 16:21 17:20 17:21 18:20 18:21 19:15 20:16 20:16 21:16 21:16 5:16 5:16 7:16 9:15 9:15 11:15 13:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:16 19:16 21:16 21:16
4:52 4:52 5:52 5:53 6:52 6:53 7:22 7:23 8:22 8:23 9:22 9:23 11:22 11:23 13:22 13:23  14:22 14:23 15:22 15:23 16:22 16:23 17:22 17:23 18:22 18:23 19:17 20:18 20:18 21:18 21:18 5:18 5:18 7:18 9:17 9:17 11:17 13:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:18 19:18 21:18 21:18
4:54 4:54 5:55 5:56 6:55 6:56 7:25 7:26 8:25 8:26 9:25 9:26 11:25 11:26 13:25 13:26  14:25 14:26 15:25 15:26 16:25 16:26 17:25 17:26 18:25 18:26 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 5:20 5:20 7:20 9:20 9:20 11:20 13:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20
4:55 4:56 5:55 5:56 6:55 6:56 7:25 7:26 8:25 8:26 9:25 9:26 11:25 11:26 13:25 13:26 13:53 14:25 14:26 15:25 15:26 16:25 16:26 17:25 17:26 18:25 18:26 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 5:20 5:20 7:20 9:20 9:20 11:20 13:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20
4:58 4:59 5:58 5:59 6:59 7:00 K K 8:29 8:30 9:29 9:30 11:29 11:30 13:29 13:30 13:57 14:29 14:30 15:29 15:30 16:29 16:30 17:28 17:29 18:28 18:29 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 5:23 5:23 7:23 9:23 9:23 11:23 13:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23
5:00 5:01 6:00 6:01 7:01 7:02 K K   9:31 9:32 11:31 11:32   13:59 14:31 14:32 15:31 15:32 16:31 16:32 17:30 17:31 18:30 18:31         9:25 9:25  13:25 13:25  17:25 17:25     
5:02 5:03 6:02 6:03 7:03 7:04 K K   9:33 9:34 11:33 11:34   14:01 14:33 14:34 15:33 15:34 16:33 16:34 17:32 17:33 18:32 18:33         9:27 9:27  13:27 13:27  17:27 17:27     
5:03 5:04 6:04 6:05 7:05 7:06 K K   9:35 9:36 11:35 11:36   14:03 14:35 14:36 15:35 15:36 16:35 16:36 17:33 17:34 18:33 18:34         9:28 9:28  13:28 13:28  17:28 17:28     
5:05 5:06 6:06 6:07 7:07 7:08 K K   9:37 9:38 11:37 11:38   14:05 14:37 14:38 15:37 15:38 16:37 16:38 17:35 17:36 18:35 18:36         9:30 9:30  13:30 13:30  17:30 17:30     
K K K K K K K K   K K K K   14:07 K K K K K K K K K K         K K  K K  K K     
K K K K K K 7:31 7:32   K K K K   14:10 K K K K K K K K K K         K K  K K  K K     

5:07 5:08 6:08 6:09 7:09 7:10     9:39 9:40 11:39 11:40    14:39 14:40 15:39 15:40 16:39 16:40 17:37 17:38 18:37 18:38         9:32 9:32  13:32 13:32  17:32 17:32     
5:11 5:12 6:12 6:13 7:13 7:14     9:43 9:44 11:43 11:44    14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:41 17:42 18:41 18:42         9:36 9:36  13:36 13:36  17:36 17:36     
5:13 5:14 6:14 6:15 7:15 7:16     9:45 9:46 11:45 11:46    14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 17:43 17:44 18:43 18:44         9:38 9:38  13:38 13:38  17:38 17:38     
5:15 5:16 6:16 6:17 7:17 7:18     9:47 9:48 11:47 11:48    14:47 14:48 15:47 15:48 16:47 16:48 17:45 17:46 18:45 18:46         9:40 9:40  13:40 13:40  17:40 17:40     
5:16 5:17 6:17 6:18 7:18 7:19     9:48 9:49 11:48 11:49    14:48 14:49 15:48 15:49 16:48 16:49 17:46 17:47 18:46 18:47         9:41 9:41  13:41 13:41  17:41 17:41     
5:18 5:19 6:19 6:20 7:20 7:21     9:50 9:51 11:50 11:51    14:50 14:51 15:50 15:51 16:50 16:51 17:48 17:49 18:48 18:49         9:43 9:43  13:43 13:43  17:43 17:43     
5:20 5:20 6:21 6:21 7:22 7:22     9:52 9:52 11:52 11:52    14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:50 17:50 18:50 18:50         9:44 9:45  13:44 13:45  17:44 17:45     
5:21 5:21 6:22 6:22 7:23 7:23     9:53 9:53 11:53 11:53    14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:51 17:51 18:51 18:51         9:45 9:46  13:45 13:46  17:45 17:46     
5:23 5:23 6:24 6:24 7:25 7:25     9:55 9:55 11:55 11:55    14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:53 17:53 18:53 18:53         9:47 9:48  13:47 13:48  17:47 17:48     
5:24 5:24 6:25 6:25 7:26 7:26     9:56 9:56 11:56 11:56    14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:54 17:54 18:54 18:54         9:48 9:49  13:48 13:49  17:48 17:49     
5:25 5:25 6:26 6:26 7:27 7:27     9:57 9:57 11:57 11:57    14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:55 17:55 18:55 18:55         9:49 9:50  13:49 13:50  17:49 17:50     

19,200 19,300 19,300 12,900 9,600 20,200 20,200 8,500 5,700 19,300 19,300 19,300 19,300 19,300 8,500 8,500 8,500 7,500 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 8,500 367,500
19,200 19,800 19,800 12,900 10,600 20,200 20,200 8,500 5,700 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 8,500 8,500 8,500 7,500 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 8,500 372,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Vrchoslav,to čna
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,sídliště
431 Krupka,stadion
401 Teplice,Sobědruhy
401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Valy
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu
401 Teplice,Bílá cesta

Zabrušany,Všechlapy

401 Teplice,Topolová
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Novoveská

K

411 Duchcov,Želenská
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,rozc.

493 Zabrušany,Straky
493 Zabrušany,Štěrbina
493

db

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10

102 102 104 104 106 106 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134 136 136 152 152 154 156 158 160 162 164 166 166 168 168
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:30 4:31 5:30 5:31 6:48 6:48    9:58 9:58 11:58 11:58    13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 17:00 17:01 18:00 18:01 19:00 19:01          10:05  14:05  18:08     
4:32 4:33 5:32 5:33 6:50 6:50    10:00 10:00 12:00 12:00    14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:02 17:03 18:02 18:03 19:02 19:03          10:07  14:07  18:09     
4:33 4:34 5:33 5:34 6:51 6:51    10:01 10:01 12:01 12:01    14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:03 17:04 18:03 18:04 19:03 19:04          10:08  14:08  18:10     
4:34 4:35 5:34 5:35 6:52 6:53    10:02 10:03 12:02 12:03    14:02 14:03 15:02 15:03 16:02 16:03 17:04 17:05 18:04 18:05 19:04 19:05          10:09  14:09  18:11     
4:35 4:36 5:35 5:36 6:53 6:54    10:03 10:04 12:03 12:04    14:03 14:04 15:03 15:04 16:03 16:04 17:05 17:06 18:05 18:06 19:05 19:06          10:10  14:10  18:12     
4:37 4:38 5:37 5:38 6:55 6:56    10:05 10:06 12:05 12:06    14:05 14:06 15:05 15:06 16:05 16:06 17:07 17:08 18:07 18:08 19:07 19:08          10:12  14:12  18:13     
4:39 4:40 5:39 5:40 6:57 6:58    10:07 10:08 12:07 12:08    14:07 14:08 15:07 15:08 16:07 16:08 17:09 17:10 18:09 18:10 19:09 19:10          10:14  14:14  18:15     
4:40 4:41 5:40 5:41 6:58 6:59    10:08 10:09 12:08 12:09    14:08 14:09 15:08 15:09 16:08 16:09 17:10 17:11 18:10 18:11 19:10 19:11          10:15  14:15  18:16     
4:42 4:43 5:42 5:43 7:00 7:01    10:10 10:11 12:10 12:11    14:10 14:11 15:10 15:11 16:10 16:11 17:12 17:13 18:12 18:13 19:12 19:13          10:17  14:17  18:18     
4:44 4:45 5:44 5:45 7:02 7:03    10:12 10:13 12:12 12:13    14:12 14:13 15:12 15:13 16:12 16:13 17:14 17:15 18:14 18:15 19:14 19:15          10:19  14:19  18:20     
4:49 4:50 5:49 5:50 7:07 7:08    10:17 10:18 12:17 12:18    14:17 14:18 15:17 15:18 16:17 16:18 17:19 17:20 18:19 18:20 19:19 19:20          10:24  14:24  18:25     
4:49 4:50 5:49 5:50 7:10 7:10    10:17 10:18 12:17 12:18    14:17 14:18 15:17 15:18 16:17 16:18 17:19 17:20 18:19 18:20 19:19 19:20          10:24  14:24  18:25     
K K K K K K 7:32   K K K K   14:10 K K K K K K K K K K K K          K  K  K     
K K K K K K 7:35   K K K K   K K K K K K K K K K K K K          K  K  K     

4:51 4:52 5:51 5:52 7:12 7:12 7:37   10:19 10:20 12:19 12:20   K 14:19 14:20 15:19 15:20 16:19 16:20 17:21 17:22 18:21 18:22 19:21 19:22          10:26  14:26  18:27     
4:53 4:54 5:53 5:54 7:14 7:14 7:39   10:21 10:22 12:21 12:22   K 14:21 14:22 15:21 15:22 16:21 16:22 17:23 17:24 18:23 18:24 19:23 19:24          10:28  14:28  18:29     
4:54 4:55 5:54 5:55 7:15 7:15 7:40   10:22 10:23 12:22 12:23   K 14:22 14:23 15:22 15:23 16:22 16:23 17:24 17:25 18:24 18:25 19:24 19:25          10:29  14:29  18:30     
4:56 4:57 5:56 5:57 7:18 7:18 7:43   10:25 10:26 12:25 12:26   K 14:25 14:26 15:25 15:26 16:25 16:26 17:26 17:27 18:26 18:27 19:26 19:27          10:31  14:31  18:32     
4:58 4:59 5:58 5:59 7:21 7:21 7:46   10:28 10:29 12:28 12:29   14:16 14:28 14:29 15:28 15:29 16:28 16:29 17:28 17:29 18:28 18:29 19:28 19:29          10:33  14:33  18:34     
4:58 4:59 5:58 5:59 7:23 7:23 7:46 8:28 8:29 10:28 10:29 12:28 12:29 13:28 13:29  14:28 14:29 15:28 15:29 16:28 16:29 17:28 17:29 18:28 18:29 19:28 19:29 19:33 19:33 20:34 20:34 22:44 22:44 6:34 6:34 8:34 10:33 12:33 14:33 16:33 18:34 20:34 20:34 22:44 22:44
5:00 5:01 6:00 6:01 7:25 7:25 7:47 8:30 8:31 10:30 10:31 12:30 12:31 13:30 13:31  14:30 14:31 15:30 15:31 16:30 16:31 17:30 17:31 18:30 18:31 19:30 19:31 19:35 19:35 20:35 20:35 22:45 22:45 6:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 20:35 22:45 22:45

         10:51 10:51 12:51 12:51    14:51 14:51   16:51 16:51   18:51 18:51            10:51  14:51  18:51     
5:02 5:03 6:03 6:04 7:28 7:28  8:33 8:34 10:33 10:34 12:33 12:34 13:33 13:34  14:33 14:34 15:33 15:34 16:33 16:34 17:32 17:33 18:32 18:33   19:37 19:37 20:37 20:37 22:47 22:47 6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 20:37 22:47 22:47
5:04 5:05 6:05 6:06 7:30 7:30  8:35 8:36 10:35 10:36 12:35 12:36 13:35 13:36  14:35 14:36 15:35 15:36 16:35 16:36 17:34 17:35 18:34 18:35   19:39 19:39 20:39 20:39 22:49 22:49 6:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 20:39 22:49 22:49
5:06 5:07 6:07 6:08 7:32 7:32  8:37 8:38 10:37 10:38 12:37 12:38 13:37 13:38  14:37 14:38 15:37 15:38 16:37 16:38 17:36 17:37 18:36 18:37   19:41 19:41 20:41 20:41 22:51 22:51 6:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 20:41 22:51 22:51
5:07 5:08 6:08 6:09 7:33 7:33  8:38 8:39 10:38 10:39 12:38 12:39 13:38 13:39  14:38 14:39 15:38 15:39 16:38 16:39 17:37 17:38 18:37 18:38   19:42 19:42 20:42 20:42 22:52 22:52 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 20:42 22:52 22:52
5:09 5:10 6:10 6:11 7:35 7:35  8:40 8:41 10:40 10:41 12:40 12:41 13:40 13:41  14:40 14:41 15:40 15:41 16:40 16:41 17:39 17:40 18:39 18:40   19:44 19:44 20:44 20:44 22:54 22:54 6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 20:44 22:54 22:54
5:10 5:11 6:11 6:12 7:36 7:36  8:41 8:42 10:41 10:42 12:41 12:42 13:41 13:42  14:41 14:42 15:41 15:42 16:41 16:42 17:40 17:41 18:40 18:41   19:45 19:45 20:45 20:45 22:55 22:55 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 20:45 22:55 22:55
5:13 5:14 6:14 6:15 7:39 7:39  8:44 8:45 10:44 10:45 12:44 12:45 13:44 13:45  14:44 14:45 15:44 15:45 16:44 16:45 17:43 17:44 18:43 18:44   19:48 19:48 20:48 20:48 22:58 22:58 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 20:48 22:58 22:58
5:14 5:15 6:15 6:16 7:40 7:40  8:45 8:46 10:45 10:46 12:45 12:46 13:45 13:46  14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 17:44 17:45 18:44 18:45   19:49 19:49 20:49 20:49 22:59 22:59 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 20:49 22:59 22:59
5:15 5:16 6:16 6:17 7:41 7:41  8:46 8:47 10:46 10:47 12:46 12:47 13:46 13:47  14:46 14:47 15:46 15:47 16:46 16:47 17:45 17:46 18:45 18:46   19:50 19:50 20:50 20:50 23:00 23:00 6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 20:50 23:00 23:00
5:17 5:18 6:18 6:19 7:43 7:43  8:48 8:49 10:48 10:49 12:48 12:49 13:48 13:49  14:48 14:49 15:48 15:49 16:48 16:49 17:47 17:48 18:47 18:48   19:52 19:52 20:51 20:51 23:01 23:01 6:51 6:51 8:51 10:52 12:52 14:52 16:52 18:51 20:51 20:51 23:01 23:01
5:18 5:19 6:19 6:20 K K  K K K K K K 13:49 13:50  14:49 14:50 15:49 15:50 16:49 16:50 17:48 17:49 K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K K
5:19  6:20  K K  K K K K K K 13:50   14:50  15:50  16:50  17:49  K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K K

    7:44 7:44  8:49 8:50 10:49 10:50 12:49 12:50            18:48 18:49   19:53 19:53 20:52 20:52 23:02 23:02 6:52 6:52 8:52 10:53 12:53 14:53 16:53 18:52 20:52 20:52 23:02 23:02
    7:46 7:46  8:51 8:52 10:51 10:52 12:51 12:52            18:50 18:51   19:55 19:55 20:54 20:54   6:54 6:54 8:54 10:55 12:55 14:55 16:55 18:54 20:54 20:54   

18,900 18,900 20,000 5,300 8,100 20,000 20,000 7,000 4,800 18,900 18,900 18,900 18,900 20,000 12,300 8,100 8,100 7,000 8,100 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 7,000 361,600
19,500 19,500 20,000 5,300 8,100 20,000 20,000 7,600 4,800 19,500 19,500 19,500 19,500 20,000 12,300 8,100 8,100 7,000 8,100 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 7,000 365,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 483
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

483 Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Želenská
493 Zabrušany,rozc.
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Všechlapy
493 Zabrušany,Štěrbina
493 Zabrušany,Straky
401 Teplice,Novoveská
401 Teplice,Novoveská
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Topolová
401 Teplice,Bílá cesta
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu
401 Teplice,Valy
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± R5  Praha
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Sobědruhy,nám.

Krupka,škola
431 Krupka,muzeum

401 Teplice,Sobědruhy
431 Krupka,stadion
431 Krupka,sídliště

db

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

431 Krupka,Husitská
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Vrchoslav,to čna

431 Krupka,U plovárny
431

X
6
+
ce
cf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 151 151 167 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL H H H H H H

6:08 6:08 8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08 20:04 20:04 21:29 21:29 5:29 5:29  9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:18 17:18 19:04 19:09 21:29 21:29
6:10 6:10 8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10 20:05 20:05 21:30 21:30 5:30 5:30 7:20 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:20 17:20 19:05 19:10 21:30 21:30
6:13 6:13 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:12 18:12 20:07 20:07 21:32 21:32 5:32 5:32 7:22 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:22 17:22 19:07 19:12 21:32 21:32
6:15 6:15 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:14 18:14 20:09 20:09 21:34 21:34 5:34 5:34 7:24 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:24 17:24 19:09 19:14 21:34 21:34
6:17 6:17 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:15 18:15 20:10 20:10 21:35 21:35 5:35 5:35 7:25 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:25 17:25 19:10 19:15 21:35 21:35
6:20 6:20 K K K K K K K K K K K K K K 21:37 21:37 5:37 5:37 K K K K K K K K K K K K K 21:37 21:37
K K 8:21 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21 18:19 18:19 20:13 20:13 K K K K 7:28 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:29 17:29 19:13 19:18 K K

6:22 6:22 K K K K K K 14:25 14:25 K K 18:22 18:22 K K 21:39 21:39 5:39 5:39 K K K K K K K K K 17:32 17:32 K K 21:39 21:39
6:25 6:25 K K K K K K 14:28 14:28 K K 18:24 18:24 K K 21:41 21:41 5:41 5:41 7:31 K K K K K K K K 17:34 17:34 19:16 K 21:41 21:41
6:27 6:27 K K K K K K 14:30 14:30 K K 18:26 18:26 K K 21:43 21:43 5:43 5:43 7:33 K K K K K K K K 17:36 17:36 19:18 K 21:43 21:43
6:29 6:29 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:32 14:32 16:24 16:24 18:28 18:28 20:16 20:16 21:45 21:45 5:45 5:45 7:35 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:38 17:38 19:20 19:21 21:45 21:45
6:30 6:30 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:33 14:33 16:25 16:25 18:29 18:29 20:17 20:17 21:46 21:46 5:46 5:46 7:36 9:23 9:23 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:39 17:39 19:21 19:22 21:46 21:46
6:31 6:31 8:26 8:26 10:26 10:26 12:26 12:26 14:34 14:34 16:26 16:26 18:30 18:30 20:18 20:18 21:47 21:47 5:47 5:47 7:37 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:40 17:40 19:22 19:23 21:47 21:47
6:33 6:33 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:36 14:36 16:28 16:28 18:32 18:32 20:20 20:20 21:49 21:49 5:49 5:49 7:39 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:42 17:42 19:24 19:25 21:49 21:49
6:35 6:35 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:38 14:38 16:30 16:30 18:33 18:33 20:21 20:21 21:50 21:50 5:50 5:50 7:40 9:27 9:27 11:27 11:27 13:27 13:27 15:27 15:27 17:43 17:43 19:25 19:26 21:50 21:50
6:37 6:37 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:40 14:40 16:32 16:32 18:35 18:35 20:23 20:23 21:52 21:52 5:52 5:52 7:42 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:45 17:45 19:27 19:28 21:52 21:52
K 6:39 K 8:34 K 10:34 K 12:34 K 14:42 K 16:34 K 18:37 K 20:24 K 21:53 K 5:53 7:43 K 9:31 K 11:31 K 13:31 K 15:31 K 17:47 19:28 K K 21:53

6:39 6:40 8:34 8:35 10:34 10:35 12:34 12:35 14:42 14:43 16:34 16:35 18:37 18:38 20:24 20:25 21:53 21:53 5:53 5:53 7:43 9:31 9:32 11:31 11:32 13:31 13:32 15:31 15:32 17:47 17:48 19:28 19:29 21:53 21:53
6:40 6:41 8:35 8:36 10:35 10:36 12:35 12:36 14:43 14:44 16:35 16:36 18:38 18:39 20:25 20:26 21:54 21:54 5:54 5:54 7:44 9:32 9:33 11:32 11:33 13:32 13:33 15:32 15:33 17:48 17:49 19:29 19:30 21:54 21:54
6:42 6:42 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:45 14:45 16:37 16:37 18:40 18:40 20:27 20:27  21:55  5:55 7:45 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:50 17:50 19:30   21:55
6:43 6:43 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:46 14:46 16:38 16:38 18:41 18:41 20:28 20:28      9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:51 17:51     
6:44 6:44 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:47 14:47 16:39 16:39 18:42 18:42 20:29 20:29      9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 17:52 17:52     
6:46 6:46 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:49 14:49 16:41 16:41 18:44 18:44 20:31 20:31      9:38 9:38 11:38 11:38 13:38 13:38 15:38 15:38 17:54 17:54     
6:49 6:49 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:52 14:52 16:44 16:44 18:47 18:47 20:34 20:34      9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:57 17:57     
6:50 6:50 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:53 14:53 16:45 16:45 18:48 18:48 20:35 20:35      9:42 9:42 11:42 11:42 13:42 13:42 15:42 15:42 17:58 17:58     
6:52 6:52 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:55 14:55 16:47 16:47 18:50 18:50 20:37 20:37      9:44 9:44 11:44 11:44 13:44 13:44 15:44 15:44 18:00 18:00     
6:54 6:54 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:57 14:57 16:49 16:49 18:52 18:52 20:39 20:39      9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 18:02 18:02     

17,000 15,800 15,800 15,800 18,000 15,800 18,000 15,800 11,300 11,300 15,800 15,800 15,800 15,800 18,000 10,100 11,300 257,200
17,000 15,800 15,800 15,800 18,000 15,800 18,000 15,800 11,900 11,900 11,600 15,800 15,800 15,800 15,800 18,000 12,000 11,900 272,500

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 484
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kolL

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Fojtovice

431 Krupka,zahr.kolonie
431 Krupka,Martinka
432 Krupka,Horní Krupka,host.

431 Krupka,muzeum
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,kanceláře

431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,škola

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II

401 Teplice,Olympia
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

484 Teplice-Krupka,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 3.3.2019

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10

102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 116 118 118 120 120 152 152 154 154 156 158 160 162 164 166 166
X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H H

5:05 6:54 6:54 9:04 9:04 11:04 11:04 12:56 12:56 15:06 15:06 17:02 19:08 20:40 20:40       10:09 12:09 14:09 16:09 18:12   
5:07 6:56 6:56 9:06 9:06 11:06 11:06 12:58 12:58 15:08 15:08 17:04 19:10 20:42 20:42       10:11 12:11 14:11 16:11 18:14   
5:09 6:58 6:58 9:08 9:08 11:08 11:08 13:00 13:00 15:10 15:10 17:06 19:12 20:44 20:44       10:13 12:13 14:13 16:13 18:16   
5:10 6:59 6:59 9:09 9:09 11:09 11:09 13:01 13:01 15:11 15:11 17:07 19:13 20:45 20:45       10:14 12:14 14:14 16:14 18:17   
5:13 7:02 7:02 9:12 9:12 11:12 11:12 13:04 13:04 15:14 15:14 17:10 19:16 20:48 20:48       10:17 12:17 14:17 16:17 18:20   
5:15 7:04 7:04 9:14 9:14 11:14 11:14 13:06 13:06 15:16 15:16 17:12 19:18 20:50 20:50       10:19 12:19 14:19 16:19 18:22   
5:16 7:05 7:05 9:15 9:15 11:15 11:15 13:07 13:07 15:17 15:17 17:13 19:19 20:51 20:51       10:20 12:20 14:20 16:20 18:23   
5:17 7:06 7:06 9:16 9:16 11:16 11:16 13:08 13:08 15:18 15:18 17:14 19:20 20:52 20:52  21:56 6:00  8:24  10:21 12:21 14:21 16:21 18:24  21:56
5:19 7:08 7:08 9:18 9:18 11:18 11:18 13:10 13:10 15:20 15:20 17:16 19:22 20:54 20:54 21:58 21:58 6:02 6:02 8:26 8:26 10:23 12:23 14:23 16:23 18:26 21:58 21:58
5:20 7:09 7:09 9:19 9:19 11:19 11:19 13:11 13:11 15:21 15:21 17:17 19:23 20:55 20:55 21:59 21:59 6:03 6:03 8:27 8:27 10:24 12:24 14:24 16:24 18:27 21:59 21:59
5:21 7:10 7:11 9:20 9:21 11:20 11:21 13:12 13:13 15:22 15:23 17:18 19:24 20:55 20:55 21:59 21:59 6:03 6:03 8:27 8:27 10:24 12:24 14:24 16:24 18:27 21:59 21:59
5:22 7:12 7:12 9:22 9:22 11:22 11:22 13:14 13:14 15:24 15:24 17:19 19:25 20:56 20:56 22:00 22:00 6:04 6:04 8:28 8:28 10:25 12:25 14:25 16:25 18:28 22:00 22:00
5:24 7:14 7:14 9:24 9:24 11:24 11:24 13:16 13:16 15:26 15:26 17:21 19:27 20:57 20:57 22:01 22:01 6:05 6:05 8:29 8:29 10:27 12:27 14:27 16:27 18:29 22:01 22:01
5:25 7:16 7:16 9:26 9:26 11:26 11:26 13:18 13:18 15:28 15:28 17:22 19:28 20:58 20:58 22:02 22:02 6:06 6:06 8:30 8:30 10:28 12:28 14:28 16:28 18:30 22:02 22:02
5:27 7:18 7:18 9:28 9:28 11:28 11:28 13:20 13:20 15:30 15:30 17:24 19:30 21:00 21:00 22:04 22:04 6:08 6:08 8:32 8:32 10:30 12:30 14:30 16:30 18:32 22:04 22:04
5:41 7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 19:41       8:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41   
5:28 7:20 7:20 9:30 9:30 11:30 11:30 13:22 13:22 15:32 15:32 17:25 19:31 21:01 21:01 22:05 22:05 6:09 6:09 8:33 8:33 10:31 12:31 14:31 16:31 18:33 22:05 22:05
5:29 7:21 7:21 9:31 9:31 11:31 11:31 13:23 13:23 15:33 15:33 17:26 19:32 21:02 21:02 22:06 22:06 6:10 6:10 8:34 8:34 10:32 12:32 14:32 16:32 18:34 22:06 22:06
5:31 K K K K K K 13:26 13:26 15:36 15:36 17:28 K K K K K 6:12 6:12 K K K K K K K K K
5:33 K K K K K K 13:28 13:28 15:38 15:38 17:30 K K K K K 6:14 6:14 K K K K K K K K K
5:35 K K K K K K 13:31 13:31 15:41 15:41 17:32 K K K K K 6:16 6:16 K K K K K K K K K
K 7:24 7:24 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:44 15:44 17:35 19:35 21:05 21:05 K K K K 8:37 8:37 10:35 12:35 14:35 16:35 18:37 K K

5:37 K K K K K K K K K K K K K K 22:08 22:08 6:18 6:18 K K K K K K K 22:08 22:08
5:39 7:28 7:28 9:38 9:38 11:38 11:38 13:38 13:38 15:48 15:48 17:39 19:39 21:08 21:08 22:10 22:10 6:20 6:20 8:40 8:40 10:39 12:39 14:39 16:39 18:40 22:10 22:10
5:40 7:30 7:30 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:50 15:50 17:40 19:40 21:09 21:09 22:11 22:11 6:21 6:21 8:41 8:41 10:40 12:40 14:40 16:40 18:41 22:11 22:11
5:42 7:32 7:32 9:42 9:42 11:42 11:42 13:42 13:42 15:52 15:52 17:42 19:42 21:11 21:11 22:13 22:13 6:23 6:23 8:43 8:43 10:42 12:42 14:42 16:42 18:43 22:13 22:13
5:45 7:35 7:35 9:45 9:45 11:45 11:45 13:45 13:45 15:55 15:55 17:45 19:45 21:13 21:13 22:15 22:15 6:25 6:25 8:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 22:15 22:15

                   9:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06   
                   8:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51   

5:48 7:39 7:39 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:59 15:59 17:48 19:48 21:16 21:16 22:18 22:18 6:28 6:28 8:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 22:18 22:18
17,700 16,000 16,000 16,000 18,100 18,100 18,100 16,000 16,000 9,800 12,000 10,300 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 9,800 273,900
17,700 16,000 16,000 16,000 18,100 18,100 18,100 16,000 16,000 10,300 12,500 10,800 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 10,300 275,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 484
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kolL

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 3.3.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

± R5  Cheb
± R5  Praha

401 Teplice,Benešovo nám ěstí

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Olympia
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.

431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna I

± U1  Děčín
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd

431 Krupka,škola
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny

431 Krupka,kanceláře
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,muzeum

432 Krupka,Horní Krupka,host.
431 Krupka,Martinka
431 Krupka,zahr.kolonie

432 Krupka,Fojtovice
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Horní Krupka

484 Krupka,Fojtovice-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



487
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 109 115
X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 5:10
2,20 5:13

421 Dubí,Mstišov J J J J J

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 2,20 2,20 2,20

3,00 5:15
421 Dubí,Mstišov,nám. 3,40 3,40 3,40 3,40 5:16
421 Dubí,Mstišov,Školní 3,00 3,00 3,00

4,30 5:18
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,10 5,10 5,10 5,10 5:19
421 Dubí,Pozorka,nám. 4,30 4,30 4,30

5,40 5:21
401 Teplice,Lesní brána nádr. 6,20 6,20 6,20 6,20 5:22
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5,40 5,40 5,40

6,90 5:23
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,70 7,70 7,70 7,70 5:26
401 Teplice,Dubská 6,90 6,90 6,90

8,50 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 8,40 8,40 8,40 8,90 5:29
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

401 Teplice,Trnovany 9,70 9,70 9,70  5:33
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 9,20 9,20 9,20

401 Srbice 11,70 11,70 11,70  5:36
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 10,10 10,10 10,10

431 Krupka,rozc. 13,40 K K  5:40
431 Krupka,prům.zóna I 12,30 K K

431 Krupka,rozc. 14,70 12,60 12,60  5:44
431 Krupka,pr ům.zóna III 14,00 K K

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 16,10 14,00 14,00  5:46
431 Krupka,prům.zóna II 15,40 13,30 13,30

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 17,60 15,50 15,50  5:49
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 17,00 14,90 14,90

431 Krupka,škola 18,80 16,70 16,70  5:53
431 Krupka,U plovárny 18,20 16,10 16,10

431 Krupka,Vrchoslav,to čna příj. 20,40 18,30   5:56
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 19,30 17,20 17,20

103
X

A
6:12
6:15
J

6:17
6:18

 5:54

 5:51

 5:48

 5:45

 5:42

 5:38

 5:34

 5:31

K

6:31
6:34
6:36
6:38
6:41

6:20
6:21
6:23
6:24
6:25
6:28

6:47
6:49
6:51
6:53
6:54
6:56

K
K
K

6:43
6:44
6:45

105
X

7:02
7:05
J

7:07
7:08
7:10

7:44
 

17,20

K
K

7:33
7:34
7:35
7:37

X

8:00
8:03
J

8:05

7:39
7:41
7:43

7:21
7:24
7:26
7:28
7:31
K

7:11
7:13
7:14
7:15
7:18
K

8:20
 
 
 

8:06
8:08
8:09
8:11
8:12
8:13

 
8,90

111
X

10:00
10:03

J

10:05
10:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:16
8:19 10:19

10:20
 
 
 
 

10:08
10:09
10:11
10:12
10:13
10:16

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

113
X

12:00
12:03

J

12:05
12:06
12:08

 
 

8,90

 
 
 
 
 
 

X

13:05
13:08

J

13:10

 
 
 

12:20
 
 
 
 
 

12:09
12:11
12:12
12:13
12:16
12:19

13:24
13:27
13:29
13:31

13:11
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18

13:56
20,40

117
X

14:12
14:15

J

14:17
14:18

13:45
13:47
13:49
13:51
13:53
13:54

13:34
13:36
13:39
13:41
13:43
13:44

13:21
K

14:53
14:54
14:56

K
K
K

14:43
14:44
14:45

15:12
15:15

J

15:17
15:18
15:20

14:47
14:49
14:51

K

14:31
14:34
14:36
14:38
14:41

14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:28

15:54
15:56
18,30

K
K

15:43
15:44
15:45
15:47

121
X

16:12
16:15

J

15:49
15:51
15:53

15:31
15:34
15:36
15:38
15:41

K

15:21
15:23
15:24
15:25
15:28

K

119
X

K

16:31
16:34
16:36

16:17
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24

16:54
16:56
18,30

123
X

17:10
17:13

J

17:15

16:44
16:45
16:47
16:49
16:51
16:53

16:38
16:41

K
K
K

16:43

16:25
16:28

17:29
17:31
17:33
17:34

17:16
17:18
17:19
17:21
17:22
17:23

17:56
20,40

125
X

18:00
18:03

J

18:05
18:06

17:46
17:48
17:49
17:51
17:53
17:54

17:36
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45

17:26
K

 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:00
19:03

J

19:05
19:06
19:08

 
 
 

18:19
18:20

 
 
 
 

18:08
18:09
18:11
18:12
18:13
18:16

 
 

8,90

 
 
 
 
 
 

129
X

19:57
20:00

J

 
 
 

19:20
 
 
 
 
 

19:09
19:11
19:12
19:13
19:16
19:19

127
X

20:14
20:15

 
 

20:02
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08

 
 

8,90

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:37
7:40
J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:09
20:11

7:54
7:55

 
 

7:42
7:43
7:45
7:46
7:47
7:48

 
 

8,90

153
6+

9:35
9:38
J

9:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:49
7:51

9:55
 
 
 

9:41
9:43
9:44
9:46
9:47
9:48

 
8,90

155
6+

11:35
11:38

J

11:40
11:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:51
9:54

 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:35
13:38

J

13:40
13:41
13:43

 
 
 

11:54
11:55

 
 
 
 

11:43
11:44
11:46
11:47
11:48
11:51

 
 

8,90

 
 
 
 
 
 

159
6+

15:35
15:38

J

 
 
 

13:55
 
 
 
 
 

13:44
13:46
13:47
13:48
13:51
13:54

157
6+

15:54
15:55

 
 

15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47

 
 

8,90

161
6+

17:35
17:38

J

17:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:48
15:51

17:55
 
 
 

17:41
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48

 
8,90

163
6+ce

B
19:57
20:00

J

20:02
20:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:51
17:54 20:14

20:15
 
 
 
 

20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

8,90
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

8,908,9018,308,9018,30Délka spoje [km] 20,40

B pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582487  Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Kladruby,náves



487
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 114
X

431 Krupka,Vrchoslav,to čna odj. 0,00 0,00    
 5:06

431 Krupka,škola 1,40 1,40 0,40  5:07
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1,00 1,00 0,00

 5:08
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 2,50 2,50 1,50  5:10
431 Krupka,U plovárny 1,90 1,90 0,90

 5:11
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 4,00 4,00 3,00  5:13
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 3,10 3,10 2,10

 5:14
431 Krupka,rozc. 5,40 5,40 4,40  5:15
431 Krupka,prům.zóna II 4,70 4,70 3,70

 K
431 Krupka,rozc. 6,70 K K  K

431 Krupka,pr ům.zóna III 6,10 K K

 K
401 Srbice 8,60 6,40 5,40  5:17
431 Krupka,prům.zóna I 7,50 K K

 5:19
401 Teplice,Trnovany 10,60 8,40 7,40  5:20
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 10,10 7,90 6,90

 5:22
401 Teplice,Hlavní nádraží 11,90 9,70 8,70 0,00 5:25
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 11,10 8,90 7,90

K K
401 Teplice,Mánesovo nám. 12,40 10,20 9,20 0,50 5:27
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

1,00 5:29
401 Teplice,Lesní brána nádr. 13,90 11,70 10,70 2,00 5:30
401 Teplice,Dubská 12,90 10,70 9,70

2,60 5:31
421 Dubí,Pozorka,sklárna 15,10 12,90 11,90 3,20 5:33
421 Dubí,Lesní brána křiž. 14,50 12,30 11,30

3,90 5:34
421 Dubí,Mstišov,nám. 16,70 14,50 13,50 4,80 5:36
421 Dubí,Pozorka,nám. 15,80 13,60 12,60

15,80 14,80

5,20 5:37
421 Dubí,Mstišov 17,40 15,20 14,20 5,50 5:38
421 Dubí,Mstišov,Školní 17,10 14,90 13,90

Délka spoje [km] 16,90

104
X

5:58
6:00
6:02
6:04
6:06

6,10 5:39
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 20,10 17,90 16,90 8,20 5:42
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 18,00

6:26
6:28
6:30
6:33

6:08
6:10
6:12
6:13
6:16
6:18

20,10

106
X

 
 
 
 
 
 

6:42
6:44
6:45
6:46
6:47
6:50

K

6:35
6:37
6:38
6:39
6:41

6:21
6:23

7:47
7:50
8,20

7:35
7:37
7:38
7:39
7:41
7:42

X

 
 
 
 

7:44
7:45
7:46

 
 
 
 

7:33
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:52
8,20

110
X

 
 
 
 
 

9:43
9:44
9:46
9:47
9:48
9:49

9:35
K

9:37
9:39
9:40
9:41

 
 

 
 
 

11:35

 
 
 
 
 
 

8,20

112
X

 
 
 
 
 
 

11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:52

K

11:37
11:39
11:40
11:41
11:43

 
 

12:49
12:52
8,20

12:37
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44

X

 
 
 
 

12:46
12:47
12:48

 
 
 
 

12:35
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:42
8,20

116
X

13:58
14:00
14:02
14:04
14:06

13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39

13:25
K

13:27
13:29
13:30
13:31

 
 

14:26
14:28
14:30
14:33

14:08
14:10
14:12
14:13
14:16
14:18

20,10

118
X

14:58
15:00
15:02
15:04
15:06
15:08

14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:50

K

14:35
14:37
14:38
14:39
14:41

14:21
14:23

15:39
15:42
17,90

15:27
15:29
15:30
15:31
15:33
15:34

120
X

15:58
16:00
16:02

15:36
15:37
15:38

15:15
15:18
15:20
15:22
15:25

K

15:10
15:12
15:13

K

K

K K

16:15
16:18
16:20

16:04
16:06
16:08
16:10
16:12
16:13

16:39
16:42
17,90

122
X

17:04
17:06
17:07
17:08

16:31
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38

16:22
16:25

K

16:27
16:29
16:30

K

K

17:17
17:19
17:20
17:22

17:10
17:11
17:13
17:14
17:15

K

17:42
17,90

124
X

17:58
18:00
18:01
18:02
18:04

17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:39

17:25
K

17:27
17:29
17:30
17:31

K

K

18:19
18:20
18:22
18:25

18:05
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13

20,10

126
X

 
 
 
 
 
 

18:34
18:36
18:37
18:38
18:39
18:42

K

18:27
18:29
18:30
18:31
18:33

18:15
18:17  

 
 
 

19:35
K

 
 
 
 
 
 

19:46
19:47
19:48
19:49
19:52
8,20

19:37
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44

 

 
 
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

162
6+

 

8,20

154
6+

 
 
 

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10

 
 

8:00
K

8:02
8:04

 
 
 
 
 

156
6+

 
 
 
 

10:06
10:08

 
10:00

K

10:02
10:04
10:05

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:14
10:17
8,20

10:09
10:11
10:12
10:13

 
 
 

12:02
12:04
12:05
12:06

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:17
8,20

158
6+

 
 
 
 
 

12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:14

12:00
K

14:04
14:05
14:06
14:08

 
 
 
 
 

14:00

 
 
 
 
 
 

8,20

160
6+

 
 
 
 
 
 

14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:17

K

14:02 16:02
16:04
16:05
16:06
16:08
16:09

 
 
 
 

16:00
K

164
6+ce

 
 

18:04
18:05
18:06
18:07

 
 
 

18:00
K

18:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:10
18:11
18:12

18:08
18:09

 
 
 

 
 

19:35
K

19:37
19:39

 
 
 
 
 
 

19:46
19:47
19:50
8,20

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45

18:15
8,20

16:11
16:12
16:13
16:14
16:17
8,20

8:11
8:12
8:15

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Linka č. 582487  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Dubí-Teplice-Modlany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

489

X

A
421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00 0,00 0,00 4:33

4:34
421 Dubí,zdravotní středisko 0,90 0,90 0,90 4:35
421 Dubí,porcelánka 0,40 0,40 0,40

4:36
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1,40 1,40 1,40 4:37
421 Dubí,Bystřice,Tovární 1,10 1,10 1,10

4:38
421 Dubí,Bystřice,škola 2,10 2,10 2,10 4:39
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1,70 1,70 1,70

4:41
421 Dubí,Pozorka,pošta 3,30 3,30 3,30 4:42
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 2,90 2,90 2,90

4:43
421 Dubí,Pozorka,sklárna 4,40 4,40 4,40 4:44
421 Dubí,Pozorka,nám. 3,60 3,60 3,60

4:46
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5,50 5,50 5,50 4:47
421 Dubí,Lesní brána křiž. 4,70 4,70 4,70

4:48
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,00 7,00 7,00 4:51
401 Teplice,Dubská 6,20 6,20 6,20

4:54
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 7,70 7,70  4:55
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 7,70 7,70 7,70

4:57
401 Teplice,Trnovany 9,00 9,00  4:59
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,50 8,50  

401 Srbice,Staré Srbice 11,50 11,50  

5:00
401 Teplice,Trnovany,Somet 9,80 9,80  5:02
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 9,20 9,20  

5:07
Délka spoje [km] 13,30

103
X

A
5:34
5:35
5:36
5:37

433 Modlany,nám. p říj. 13,30   

5:04
433 Modlany 13,10 13,10  5:06

6:07
13,30

105
X

A
6:33
6:34
6:35
6:36

5:55
5:57
5:59
6:00
6:02
6:04

5:45
5:47
5:48
5:49
5:52
5:55

5:38
5:39
5:40

6:52
6:55

6:37
6:38
6:39
6:41
6:43
6:44

6:06

5:42
5:43
5:44

7:09
7:11
7:13
7:14

7:07
 

13,10

107
X

B
7:03
7:04
7:05
7:06

6:55
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05

6:45
6:47
6:48
6:49

 
 

7,70

109
X

8:33
8:34
8:35
8:36

 
 
 
 
 
 

7:15
7:17
7:18
7:19
7:22
7:25

7:07
7:08

9:08
13,30

111
X

10:33
10:34
10:35
10:36

8:55
8:58
9:00
9:01
9:03
9:05

8:45
8:47
8:48
8:49
8:52
8:55

8:37
8:38
8:39

10:52
10:55

10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:44

9:07

8:41
8:43
8:44

12:39
12:41
12:43
12:44

11:07
11:08
13,30

113
X

A
12:33
12:34
12:35
12:36

10:55
10:58
11:00
11:01
11:03
11:05

10:45
10:47
10:48
10:49

13:07
 

13,10

115
X

A
13:33
13:34
13:35
13:36

12:55
12:58
13:00
13:01
13:03
13:05

12:45
12:47
12:48
12:49
12:52
12:55

12:37
12:38

 
13,10

117
X

A
14:33
14:34
14:35
14:36

13:55
13:58
14:00
14:01
14:03
14:05

13:45
13:47
13:48
13:49
13:52
13:55

13:37
13:38
13:39

14:52
14:55

14:37
14:38
14:39
14:41
14:43
14:44

14:07

13:41
13:43
13:44

15:39
15:41
15:43
15:44

15:07
 

13,10

119
X

A
15:33
15:34
15:35
15:36

14:55
14:58
15:00
15:01
15:03
15:05

14:45
14:47
14:48
14:49

16:07
 

13,10

121
X

A
16:33
16:34
16:35
16:36

15:55
15:58
16:00
16:01
16:03
16:05

15:45
15:47
15:48
15:49
15:52
15:55

15:37
15:38

123
X

A
17:34
17:35
17:36
17:37

16:55
16:58

16:45
16:47
16:48
16:49
16:52
16:55

16:37
16:38
16:39
16:41
16:43
16:44

17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44

17:07
 

13,10

17:00
17:01
17:03
17:05

17:55
17:57
17:59
18:00
18:02
18:04

17:45
17:47
17:48
17:49
17:52
17:55

18:59
19:00
19:02
19:04

18:45
18:47
18:48
18:49
18:52
18:55

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

A
8:23
8:24
8:25

18:55
18:57

18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44

125
X

18:34
18:35
18:36
18:37

12:19
12:20
12:21

8:40
8:40
8:42
8:44
8:45
8:47

8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:38

8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31

155
6+

A
16:19
16:20
16:21

12:40
12:40
12:42

12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:37

12:22
12:23
12:24
12:25
12:27
12:28

153
6+

A

16:22
16:23
16:24
16:25
16:27
16:28

12:49
12:51

 

12:44
12:45
12:47

16:40
16:40
16:42
16:44
16:45
16:47

16:29
16:30
16:32
16:33
16:34
16:37

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

16:49
16:51

 
13,10

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

13,10

8:49
8:51

 
13,10

19:06
19:07
13,30

18:06
 

13,10

Linka č. 582489  Dubí-Teplice-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 490 do zastávky Dubí,Krušnohorská
B pokračuje jako linka 480 do zastávky Krupka,prům.zóna III



489
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Modlany-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 114

433 Modlany,nám. odj. 0,00   4:48

401 Srbice,Staré Srbice 1,80 1,60  4:51
433 Modlany 0,20 0,00  

401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4,20 4,00  4:55
401 Teplice,Trnovany,Somet 3,60 3,40  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5,10 4,90  4:59
401 Teplice,Trnovany 4,60 4,40  

401 Teplice,Mánesovo nám. 6,40 6,20 0,50 5:04
401 Teplice,Hlavní nádraží 5,90 5,70 0,00

401 Teplice,Lesní brána nádr. 7,90 7,70 2,00 5:07
401 Teplice,Dubská 6,90 6,70 1,00

421 Dubí,Pozorka,sklárna 9,10 8,90 3,20 5:10
421 Dubí,Lesní brána křiž. 8,50 8,30 2,60

421 Dubí,Pozorka,pošta 10,30 10,10 4,40 5:12
421 Dubí,Pozorka,nám. 9,80 9,60 3,90

421 Dubí,Bystřice,škola 11,30 11,10 5,40 5:15
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 10,70 10,50 4,80

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 12,10 11,90 6,20 5:17
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 11,80 11,60 5,90

421 Dubí,zdravotní středisko 12,80 12,60 6,90 5:19
421 Dubí,Bystřice,Tovární 12,50 12,30 6,60

421 Dubí,Krušnohorská p říj. 13,60 13,40 7,70 5:21
421 Dubí,porcelánka 13,20 13,00 7,30

104
X

 
5:49
5:51
5:54
5:55

5:20

5:18

5:16

5:13

5:11

5:08

5:06

5:02

4:57

4:54

4:49

X

6:11
6:13
6:14
6:16

5:57
5:59
6:02
6:04
6:06
6:07

7:04
7:07
7:09
7:11
7:12
7:13

13,40

106
X

A
 

6:53
6:55
6:58
7:00
7:02

6:17
6:18
6:19
6:20
6:21
6:22

6:08
6:10

7:23
7:24
7:25
7:26
7:27

13,40

7:15
7:16
7:18
7:19
7:21
7:22

 
8:02
8:04
8:06

X

 
 
 
 

8:22
7,70

110
X

8:47
8:48
8:50
8:53
8:55

8:16
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21

8:07
8:08
8:10
8:11
8:13
8:14

 
 

9:11
9:13
9:14
9:16

8:57
8:59
9:02
9:04
9:06
9:07

10:59
11:02
11:04
11:06
11:07
11:08

13,60

112
X

10:47
10:48
10:50
10:53
10:55
10:57

9:17
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22

9:08
9:10

11:18
11:19
11:20
11:21
11:22
13,60

11:10
11:11
11:13
11:14
11:16
11:17

12:59
13:02
13:04
13:06

X

12:47
12:48
12:50
12:53

13:22
13,60

116
X

 
13:48
13:50
13:53
13:55

13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21

13:07
13:08
13:10
13:11
13:13
13:14

12:55
12:57

14:11
14:13
14:14
14:16

13:57
13:59
14:02
14:04
14:06
14:07

14:59
15:02
15:04
15:06
15:07
15:08

13,40

118
X

 
14:48
14:50
14:53
14:55
14:57

14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

14:08
14:10

15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
13,40

15:10
15:11
15:13
15:14
15:16
15:17

16:11
16:13

15:53
15:55
15:57
15:59
16:02
16:04

120
X

 
15:48
15:50

16:59
17:02
17:04
17:06

16:21
16:22
13,40

122
X

 
16:48
16:50
16:53

16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

16:06
16:07
16:08
16:10

17:21
13,40

124
X

 
17:49
17:51
17:54
17:55

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20

17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13

16:55
16:57

18:11
18:12
18:13
18:15

17:57
17:59
18:02
18:04
18:06
18:07

18:59
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08

13,40

126
X

 
18:49
18:51
18:54
18:55
18:57

18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21

18:08
18:10

19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
13,40

19:10
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16

7:22
7:23

7:06
7:09
7:10
7:11
7:13
7:15

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

B
 

7:04

11:10
11:12
11:15
11:17

7:30
7:31
7:32

13,40

154
6+

B
 

11:02
11:04

7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29

7:17
7:19
7:20
7:21

11:33
11:34
13,40

156
6+

B
 

15:02
15:04
15:07

11:26
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32

11:19
11:20
11:21
11:23
11:24
11:25

11:07
11:08

15:23
15:24
15:25
15:26

15:08
15:10
15:12
15:15
15:17
15:19

19:11
19:13
19:15
19:17
19:19
19:20

15:34
13,40

158
6+ce

 
19:04
19:06
19:09
19:10

15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33

15:20
15:21

19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32

19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

13,40
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Délka spoje [km] 13,60

Linka č. 582489  Modlany-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
A pokračuje jako linka 490 do zastávky Modlany,nám.
B pokračuje jako linka 487 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží



490
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

X

A
421 Dubí,lázn ě odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107 113

  
421 Dubí,škola 0,80     

  
421 Dubí,kostel 0,40     

  
421 Dubí,Krušnohorská 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00

  
421 Dubí,MěÚ 1,20     

 K
421 Dubí,čerpací stanice K K K K 0,80

 5:04
421 Dubí,Ruská K K K K J

 K
421 Dubí,porcelánka 1,80 0,40 0,40 0,40 K

 K
421 Dubí,Rudolfova huť K K K K 1,20

 5:06
421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 1,10 1,10 1,10 K

 5:05
421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 0,90 0,90 0,90 K

 5:08
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 1,70 1,70 1,70 K

 5:07
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 1,40 1,40 1,40 K

 5:10
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4,30 2,90 2,90 2,90 K

 5:09
421 Dubí,Bystřice,škola 3,50 2,10 2,10 2,10 K

 5:13
421 Dubí,Pozorka,nám. 5,00 3,60 3,60 3,60 2,10

 5:12
421 Dubí,Pozorka,pošta 4,70 3,30 3,30 3,30 1,80

 5:15
421 Dubí,Lesní brána křiž. 6,10 4,70 4,70 4,70 3,20

 5:14
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,80 4,40 4,40 4,40 2,90

 5:18
401 Teplice,Dubská 7,60 6,20 6,20 6,20 4,70

 5:17
401 Teplice,Lesní brána nádr. 6,90 5,50 5,50 5,50 4,00

 5:22
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 9,20 K K 7,80 6,30

 5:19
401 Teplice,Mánesovo nám. 8,40 7,00 7,00 7,00 5,50

0,40 5:25
401 Teplice,Masarykova  8,10 8,10   

0,00 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,60 7,70 7,70 8,20 6,70

1,10 5:28
401 Teplice,Plavecká hala  8,90 8,90   

0,80 5:27
401 Teplice,Jankovcova  8,40 8,40   

2,10 5:31
401 Teplice,Fráni Šrámka  9,70 9,70   

1,60 5:29
401 Teplice,Raisova  9,40 9,40   

2,90 5:33
433 Modlany,Drahkov  11,40 11,40   

2,40 5:32
401 Teplice,Panorama  10,20 10,20   

4,90 5:36
433 Modlany,Kvítkov  12,70 12,70   

4,10 5:35
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem  12,20 12,20   

 17,10 17,10   

7,20 5:39
433 Modlany,Věšťany  16,30 16,30   

5,40 5:37
433 Modlany,Suché  14,50 14,50   

6:09
6:11

 
6:03
K

K

K

6:04

 5:45
Délka spoje [km] 17,30

103
X

A
 
 
 

9,80 5:44
433 Modlany příj.  17,30    

9,00 5:42
433 Modlany,nám.

6:40
6:43
6:45
6:46
17,30

105
X

 
 

6:31
6:33
6:34
6:36
6:37
6:38

6:22
K

6:25
6:27
6:28
6:29

6:13
6:14
6:15
6:17
6:18
6:19

6:05
6:06
6:07
6:08

7:41
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48

7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39

 
 

7:33
K

K

K

8:08
8:10
8:13
8:15

 
17,10

7:59
8:01
8:03
8:04
8:06
8:07

7:49
7:52
K

7:55
7:57
7:58

9:47
9:48
9:49
9:52

9:36
9:37
9:38
9:39
9:41
9:43

9:33
K

K

K

9:34
9:35

X

 
 
 
 

11:39
11:41

 
11:33

K

K

K

11:34

10:13
10:15

 
17,10

109
X

 
 
 

10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10

K

9:55
9:57
9:58
9:59
10:01

9:44
9:45

12:10
12:13
12:15

 
17,10

111
X

A
 
 

12:01
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08

11:52
K

11:55
11:57
11:58
11:59

11:43
11:44
11:45
11:47
11:48
11:49

11:35
11:36
11:37
11:38

17,30

13:29
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37

13:19
13:22

K

13:25
13:27
13:28

13:11
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18

14:03
K

K

K

14:04
14:05

X

A
 
 
 
 

13:38
13:40
13:43
13:45
13:46

13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09

 
 

13:03
K

K

K

14:46
17,30

115
X

A
 
 
 

14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:40

K

14:25
14:27
14:28
14:29
14:31

14:14
14:15
14:17
14:18
14:19
14:22

14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:13 15:13

15:14
15:15
15:17
15:18
15:19

15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11

 
15:03

K

K

K

15:04

16:06
16:07
16:08
16:09

 
 

16:03
K

K

K

15:40
15:43
15:45
15:46
17,30

117
X

A
 
 

15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38

15:22
K

15:25
15:27
15:28
15:29

119
X

A
 
 
 

16:38
16:40
16:43
16:45
16:46
17,30

16:29
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37

16:19
16:22

K

16:25
16:27
16:28

16:11
16:13
16:14
16:15
16:17
16:18

16:04
16:05

17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:19

17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12

 
17:04

K

K

K

17:05

18:07
18:08
18:09
18:10

 
 

18:04
K

K

K

17:39
17:42
17:44
17:45
17,30

121
X

A
 
 

17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37

17:22
K

17:25
17:27
17:28
17:29

123
X

 
 
 

18:37
18:39
18:42
18:44
18:45
17,30

18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36

18:19
18:22

K

18:25
18:27
18:28

18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18

18:05
18:06

19:42
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48

19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:41

 
19:33

K

K

K

19:34

20:29
20:30
20:31
20:32

 
 

20:26
K

K

K

 
 
 
 

8,20

125
Xdb

 
 

 
 
 
 
 
 

19:51
19:54
19:55

 
 
 

127
Xdb

 
 
 

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

20:39
20:41
20:44
20:45

 
 

20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38

20:27
20:28

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:34
21:35
21:36
21:37

 
 

21:31
K

K

K

21:30
21:32
21:34

 
9,80

129
Xdb

 
 

21:22
21:23
21:24
21:26
21:27
21:28

 
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21

131
Xdb

22:17
22:18
22:19

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

21:44
21:46
21:49
21:50

 
 

21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43

21:32
21:33

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

 

 
 
 
 
 
 

22:36
22:39
22:40

 
 
 

22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34

22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28

22:20
22:21

K

4:51

4:47
K

K

K

K

K

 
 
 

4:45
J

4:46

 
 
 
 

K

K

22:22

153
6+cf

 
 
 
 

5:36
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:52
4:53
4:55
4:58
4:59

 

K

K

4:48
4:49
4:50

5:47
5:48
5:49
5:51
5:54
5:55

5:41
5:42
5:43
5:44
5:45
5:46

K

K

5:37
5:38
5:39
5:40 6:27

6:28
6:29
6:30
6:31
6:32

K

K

K

6:24
6:25
6:26

 
8,20

155
6+cf

A
 
 
 
 

6:23

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

K

K

10:20
10:21

6:56
6:57
17,30

157
6+

A
 
 
 
 

6:46
6:48
6:49
6:50
6:52
6:54

6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45

6:33
6:34
6:35
6:36
6:38
K

159
6+

A
 
 
 

10:47
10:48
10:50
10:51
10:52
10:54

K

10:40
10:42
10:43
10:44
10:46

10:29
10:30
10:32
10:33
10:34
10:37

10:22
10:23
10:24
10:25
10:27
10:28

10:19
K

14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34

14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27

 
14:19

K

K

K

14:20

18:26
18:27
18:28
18:29

 
 

18:23
K

K

K

14:54
14:57
14:59
15:00
17,30

161
6+

 
 

14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52

14:37
K

14:40
14:42
14:43
14:44

163
6+ce

 
 
 

18:50
18:52
18:54
18:56
18:57
17,30

18:43
18:44
18:45
18:46
18:48
18:49

18:36
18:38

K

18:40
18:41
18:42

18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35

18:24
18:25

165
6+ce

 
 

 
 
 
 
 
 

20:41
20:44
20:45

 
 
 

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39

20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33

 
20:26

K

21:41
21:42
21:43

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

 
 

21:31
K

K

K

 
 

K

K

20:27

22:20
22:21

K

K

K

22:22

167
6+ce

22:17
22:18
22:19

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:44
21:46
21:49
21:50

 
 

21:38
21:39
21:40

22:36
22:39
22:40

 
 
 

22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34

22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

9,60
Poznámky

 
 
 
 
 
 

8,20

 
 

8,20

10:57
10:59
11:00
17,30

 
 

6,709,60

14:43
14:45

A pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

Linka č. 582490  Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



490
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

X

433 Modlany odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108 114

 5:11
433 Modlany,Věšťany 0,90 0,70 0,70   

  
433 Modlany,nám. 0,20 0,00 0,00   

 5:16
433 Modlany,Kvítkov 4,60 4,40 4,40   

 5:13
433 Modlany,Suché 2,70 2,50 2,50   

 5:20
433 Modlany,Drahkov 5,80 5,60 5,60   

 5:19
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5,00 4,80 4,80   

 5:23
401 Teplice,Fráni Šrámka 7,70 7,50 7,50   

 5:21
401 Teplice,Panorama 7,10 6,90 6,90   

 5:25
401 Teplice,Plavecká hala 8,40 8,20 8,20   

 5:24
401 Teplice,Raisova 7,90 7,70 7,70   

 5:28
401 Teplice,Masarykova 9,30 9,10 9,10   

 5:27
401 Teplice,Jankovcova 8,80 8,60 8,60   

0,00 5:32
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K K K

 5:29
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,60 9,40 9,40 0,00 0,00

0,50 5:34
401 Teplice,Dubská 10,60 10,40 10,40 1,00 1,00

K K

401 Teplice,Mánesovo nám. 10,10 9,90 9,90 0,50 0,50

2,00 5:37
421 Dubí,Lesní brána křiž. 12,20 12,00 12,00 2,60 2,60

1,00 5:36
401 Teplice,Lesní brána nádr. 11,60 11,40 11,40 2,00 2,00

3,20 5:40
421 Dubí,Pozorka,nám. 13,50 13,30 13,30 3,90 3,90

2,60 5:38
421 Dubí,Pozorka,sklárna 12,80 12,60 12,60 3,20 3,20

K 5:42
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 14,40 14,20 14,20 4,80 4,80

3,90 5:41
421 Dubí,Pozorka,pošta 14,00 13,80 13,80 4,40 4,40

K 5:45
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 15,50 15,30 15,30 5,90 5,90

K 5:43
421 Dubí,Bystřice,škola 15,00 14,80 14,80 5,40 5,40

K 5:47
421 Dubí,Bystřice,Tovární 16,20 16,00 16,00 6,60 6,60

K 5:46
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 15,80 15,60 15,60 6,20 6,20

K 5:49
421 Dubí,porcelánka 16,90 16,70 16,70 7,30 7,30

K 5:48
421 Dubí,zdravotní středisko 16,50 16,30 16,30 6,90 6,90

4,80 K

421 Dubí,čerpací stanice K K K K K

K 5:50
421 Dubí,Rudolfova huť K K K K K

5,80 K

421 Dubí,Krušnohorská 17,30 17,10 17,10 7,70 7,70

5,40 K

421 Dubí,Ruská K K K K K

 18,20  8,80  

  
421 Dubí,škola  17,90  8,50  

6,10 5:51
421 Dubí,MěÚ  17,50  8,10  

6:32
K

6:14
6:17
6:18
6:19
6:22
6:23

  
Délka spoje [km] 17,10

104
X

 
6:09
6:11

  
421 Dubí,lázn ě příj.  18,60  9,20  

  
421 Dubí,kostel

 
 
 
 

17,10

106
X

7:08
7:09

6:50
6:51
K

K

K

6:52

6:43
6:44
6:46
6:47
6:48
6:49

6:34
6:36
6:37
6:38
6:40
6:41

6:24
6:26
6:27
6:29

K

7:34
7:36
7:37
7:38
7:40

7:23
7:24
7:26
7:27
7:29
7:32

7:11
7:14
7:17
7:18
7:19
7:22

7:52
 
 
 
 

17,30

7:49
7:50
7:51
K

K

K

7:41
7:43
7:44
7:46
7:47
7:48

10:08
10:10
10:11
10:13

9:56
9:57
9:59

10:02
K

10:04

9:47
9:48
9:49
9:52
9:53
9:54

X

 
9:39
9:41
9:44

12:02
K

11:44
11:47
11:48
11:49
11:52
11:53

 
 
 

17,10

110
X

 
11:39
11:41

10:21
K

K

K

10:22
 

10:14
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20

10:06
10:07

 
 
 
 

17,10

112
X

13:08
13:09

12:20
12:21

K

K

K

12:22

12:13
12:14
12:16
12:17
12:18
12:19

12:04
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11

11:54
11:56
11:57
11:59

 
 

17,30

13:49
13:50
13:51

K

K

K

13:41
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48

K

13:34
13:36
13:37
13:38
13:40

K

14:34

14:17
14:18
14:19
14:22
14:23
14:24

X

14:08
14:09
14:11
14:14

13:52
 
 

13:23
13:24
13:26
13:27
13:29
13:32

13:11
13:14
13:17
13:18
13:19
13:22

 
 
 

17,30

116
X

15:08
15:09
15:11

14:51
K

K

K

14:52
 

14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50

14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:43

14:26
14:27
14:29
14:32

15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41

15:24
15:26
15:27
15:29
15:32

K

15:14
15:17
15:18
15:19
15:22
15:23

16:26
16:27
16:29
16:32

16:11
16:14
16:17
16:18
16:19
16:22

 
 
 
 

17,30

118
X

16:08
16:09

15:50
15:51

K

K

K

15:52

15:43
15:44
15:46
15:47
15:48
15:49

120
X

17:10
17:11
17:13

16:52
 
 
 
 

17,30

16:49
16:50
16:51

K

K

K

16:41
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48

K

16:34
16:36
16:37
16:38
16:40

16:23
16:24

17:34
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41

17:25
17:27
17:28
17:29
17:32

K

17:16
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24

18:27
18:28
18:29
18:32

18:13
18:16
18:19
18:20
18:21
18:23

 
 
 
 

17,30

122
X

18:10
18:11

17:49
17:50

K

K

K

17:51

17:42
17:43
17:45
17:46
17:47
17:48

124
X

 
 
 

18:51
 
 
 
 

17,30

18:48
18:49
18:50

K

K

K

18:41
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47

K

18:34
18:36
18:37
18:38
18:40

18:24
18:25

20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08

 
 
 
 

20:00
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 

21:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

7,70

126
Xdb

 
 

20:15
20:16

K

K

K

20:17

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

128
Xdb

 
21:37
21:39

21:27
 
 
 
 

7,70

21:24
21:25
21:26

K

K

K

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

K

21:12
21:14
21:15
21:16
21:17

 
 

22:16
18,60

130
Xdb

 
 

22:10
22:11

K

K

K

22:12

22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09

21:57
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03

21:50
21:51
21:52
21:53
21:55

K

21:41

22:50
22:51

 
 
 
 
 

22:44

 
 
 
 
 
 

22:13
22:14
22:15

21:44
21:45
21:46
21:48
21:49

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 

154
6+cf

 

23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
9,20

22:58
22:59
23:00

K

K

K

22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57

K

22:46
22:48
22:49

K

5:22
5:24
5:25
5:26
5:27

 
 
 
 
 

5:20

 
 
 
 
 
 

5:33
 
 
 
 

6,10

K

K

K

5:30
5:31
5:32

5:28
K

K

K

K

K

6:14
6:15
6:16
6:17

6:05
K

6:07
6:09
6:10
6:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:19
9:20

9:04
9:06
9:07
9:08
9:10
9:11

7,70

156
6+

A
8:54
8:55
8:57
8:59
9:02
9:03

K

6:22
 
 
 
 

6:18
6:19
6:20
6:21
K

K

6:12
6:13

 
17,30

158
6+

A
12:53
12:54
12:56
12:59
13:02

K

K

9:34
 
 
 

9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
K

9:21
9:23
9:24
9:25
9:26
9:28

9:12
9:15
K

9:17

 
17,30

160
6+

A
16:53
16:54
16:56
16:59

K

K

K

13:34
 
 

13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33

13:20
13:21
13:23
13:24
13:25
13:26

13:11
13:12
13:15

K

13:17

17:21
17:23
17:24
17:25

17:10
17:11
17:12
17:15

K

17:17

17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08

 

13:19

13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10

20:05
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 

17,30

162
6+ce

 
 
 

17:33
K

K

K

17:34
 

17:26
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32

17:19
17:20

 
 
 
 

7,70

164
6+ce

 
 

20:20
20:21

K

K

K

20:22

20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19

20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13

 
 
 
 

 
 

7,70

21:24
21:25
21:26

K

K

K

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

K

21:12
21:14
21:15
21:16
21:17

21:55
K

 
 
 
 
 
 

166
6+ce

 
 
 

21:27
 
 

 
 
 
 
 

21:10

 
 
 
 
 
 

22:13
22:14
22:15
22:16
9,20

168
6+ce

 
 

22:10
22:11

K

K

K

22:12

22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09

21:57
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03

 
 
 
 

K

22:46
22:48
22:49
22:50
22:51

 
 
 
 
 

22:44

 
 
 
 
 
 

23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
9,20

22:58
22:59
23:00

K

K

K

22:52
22:53
22:54
22:55
22:56
22:57

Linka č. 582490  Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 31.12.
A pokračuje jako linka 487 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



493
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Teplice-Moldava,Dolní Moldava

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105
X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00 0,00 5:45

401 Teplice,Křižíkova 1,10 1,10 5:47
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K

401 Teplice,Libušina 1,80 1,80 5:49
401 Teplice,Jateční 1,40 1,40 5:48

401 Teplice,Hudcov,Panorama 3,10 3,10 5:53
401 Teplice,Řetenice,sídliště 2,30 2,30 5:51

447 Košťany,vjezd 6,40 6,40 5:57
447 Košťany,Kamenný pahorek 5,60 5,60 5:56

447 Košťany,Střelná,Zátiší 8,20 8,20 6:00
447 Košťany,nám. 7,10 7,10 5:58

441 Hrob,Mlýny 10,20 10,20 6:04
447 Košťany,Střelná 8,80 8,80 6:02

441 Hrob        odj. 11,00 11,00 6:08
441 Hrob        příj. 11,00 11,00 6:08

441 Hrob,Mlýny,záv. 12,10 12,10 6:11
441 Hrob,Mlýny 11,70 11,70 6:10

444 Mikulov,mlýn 14,50 14,50 6:15
441 Hrob,Mlýny,myslivna 12,80 12,80 6:12

444 Mikulov,chata Vitiška 17,80  6:23
444 Mikulov 15,30 15,30 6:17

445 Moldava,Nové Město 19,30  6:26
445 Moldava,Nové Město,rozc. 18,60  6:25

 6:30
446 Moldava,rozc.Fláje 20,90  6:28
445 Moldava,myslivna 20,10  6:27

103
X

L

8:00
K

8:02
8:03
8:04

446 Moldava,Dol.Moldava p říj. 25,40  6:35
446 Moldava,u hřiště 24,70  6:34
446 Moldava,rozc.st.hranice 22,40

8:49
8:50

25,40

8:27
8:30
8:32
8:38
8:40
8:41

X

12:00
K

12:02
12:03

8:42
8:43
8:45

8:17
8:19
8:23
8:23
8:25
8:26

8:06
8:08
8:11
8:12
8:13
8:15

12:38
12:40

12:15
12:17
12:19
12:23
12:23
12:25

12:04
12:06
12:08
12:11
12:12
12:13

14:37
14:38
14:40
14:42

25,40

107
X

14:25
K

14:27
14:28
14:29
14:31

12:41
12:42
12:43
12:45
12:49
12:50

12:26
12:27
12:30
12:32

15:08
15:10
15:14
15:15
25,40

109
X

16:55
K

14:55
14:57
15:03
15:05
15:06
15:07

14:44
14:48
14:48
14:50
14:51
14:52

14:33
14:36

17:10
17:11
17:13
17:17

16:57
16:58
16:59
17:01
17:03
17:06

17:43
17:44
25,40

111
Xdb

19:45
K

19:47
19:48

17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39

17:17
17:19
17:20
17:21
17:24
17:26

17:07
17:08

20:00
20:01
20:03
20:06
20:06
20:08

19:49
19:51
19:53
19:56
19:57
19:58

 
 
 
 
 
 

20:09
20:10
20:13
20:15

 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

8:30
K

8:32
8:33
8:34

9:18
9:19

25,40

8:56
8:59
9:01
9:07
9:09
9:10

153
6+

L

12:30
K

12:32

9:11
9:12
9:14

8:45
8:47
8:50
8:52
8:54
8:55

8:36
8:38
8:41
8:42
8:43
8:44

13:14
13:18

12:54
12:55
12:56
12:59
13:01
13:07

12:43
12:45
12:46
12:48
12:52
12:52

16:30
K

16:32
16:33
16:34

13:09
13:10
13:11
13:12

12:33
12:34
12:36
12:38
12:41
12:42

17:18
17:19
25,40

16:56
16:59
17:01
17:07
17:09
17:10

157
6+ce

19:45
K

19:47

17:11
17:12
17:14

16:46
16:48
16:52
16:52
16:54
16:55

16:36
16:38
16:41
16:42
16:43
16:45

155
6+

19:58
19:59
20:00
20:02
20:05
20:05

19:48
19:49
19:51
19:53
19:56
19:57

 
 
 
 
 
 

20:07
20:08
20:09
20:12
20:14

 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 
15,30

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

13:19
25,4015,30Délka spoje [km] 25,40

L spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kol

Linka č. 582493  Teplice-Moldava,Dolní Moldava
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.
L spoj 103 přepravují jízdní kola od 29.6.2019 do 1.9.2019, nejvýše 20 kol



493
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Moldava,Dolní Moldava-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106
X

446 Moldava,Dol.Moldava odj. 0,00  6:40

446 Moldava,rozc.st.hranice 2,90  6:46

446 Moldava,u hřiště 0,70  6:42

445 Moldava,myslivna 5,30  6:49

446 Moldava,rozc.Fláje 4,50  6:48

445 Moldava,Nové Město,rozc. 6,80  6:52

445 Moldava,Nové Město 6,10  6:51

444 Mikulov 10,10 0,00 7:00

444 Mikulov,chata Vitiška 7,60  6:54

441 Hrob,Mlýny,myslivna 12,50 2,40 7:05

444 Mikulov,mlýn 10,90 0,80 7:02

441 Hrob,Mlýny 13,80 3,70 7:07

441 Hrob,Mlýny,záv. 13,30 3,20 7:06

441 Hrob        odj. 14,60 4,50 7:11

441 Hrob        příj. 14,60 4,50 7:11

447 Košťany,Střelná 16,50 6,40 7:15

441 Hrob,Mlýny 15,30 5,20 7:13

447 Košťany,nám. 18,20 8,10 7:19

447 Košťany,Střelná,Zátiší 17,20 7,10 7:17

447 Košťany,Kamenný pahorek 19,70 9,60 7:22

447 Košťany,vjezd 18,90 8,80 7:21

401 Teplice,Řetenice,sídliště 23,00 12,90 7:28

401 Teplice,Hudcov,Panorama 22,20 12,10 7:26

14,20 7:32

401 Teplice,Jateční 24,00 13,90 7:31

401 Teplice,Libušina 23,60 13,50 7:30

104
X

L

9:00
9:02
9:06
9:08
9:09

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 25,70 15,60 7:35

401 Teplice,Benešovo náměstí 25,30 15,20 7:34

401 Teplice,Křižíkova 24,30

9:54
9:55
25,70

9:37
9:39
9:41
9:42
9:46
9:48

X

13:00
13:02
13:06
13:08

9:50
9:51
9:52

9:26
9:27
9:31
9:31
9:33
9:35

9:11
9:12
9:14
9:20
9:22
9:25

13:42
13:46

13:25
13:26
13:27
13:31
13:31
13:33

13:09
13:11
13:12
13:14
13:20
13:22

15:40
15:42
15:45
15:46

25,70

108
X

15:20
15:22
15:26
15:28
15:29
15:31

13:48
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55

13:35
13:37
13:39
13:41

16:11
16:12
16:14
16:15
25,70

110
X

17:47
17:49

15:59
16:01
16:02
16:06
16:08
16:10

15:47
15:51
15:51
15:53
15:55
15:57

15:32
15:34

18:12
18:13
18:14
18:18

17:53
17:55
17:56
17:58
17:59
18:01

18:39
18:40
25,70

112
Xdb

 
 
 
 

18:28
18:31
18:33
18:35
18:36
18:37

18:18
18:20
18:22
18:24
18:26
18:27

18:07
18:09

20:35
20:36
20:37
20:40
20:40
20:42

 
 
 
 

20:30
20:32

20:54
20:55
20:56
20:57
20:59
21:00

20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:52

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

L

9:32
9:34
9:38
9:40
9:41

10:24
10:25
25,70

10:09
10:11
10:12
10:13
10:16
10:18

154
6+

L

13:32
13:34
13:38

10:20
10:21
10:22

9:58
9:59

10:03
10:03
10:05
10:07

9:43
9:44
9:46
9:52
9:54
9:57

14:22
14:24

14:05
14:07
14:09
14:11
14:12
14:13

13:54
13:57
13:58
13:59
14:03
14:03

17:33
17:35
17:39
17:41
17:42

14:16
14:18
14:20
14:21

13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:52

18:24
18:25
25,70

18:10
18:12
18:13
18:14
18:17
18:19

158
6+ce

 
 
 

18:20
18:21
18:22

17:59
18:00
18:03
18:05
18:07
18:09

17:44
17:45
17:47
17:53
17:55
17:58

156
6+

A

20:32
20:35
20:36
20:37
20:40
20:40

 
 
 
 
 

20:30

20:52
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59

20:42
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

21:00
15,60

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

14:25
25,7015,60Délka spoje [km] 25,70

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 19.4.2019 do 29.9.2019, nejvýše 20 kol
A pokračuje jako linka 480 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy

Linka č. 582493  Moldava,Dolní Moldava-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.
L spoj 104 přepravují jízdní kola od 29.6.2019 do 1.9.2019, nejvýše 20 kol



494
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Teplice-Proboštov-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00  
 

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20  
401 Teplice,Hlavní nádraží 0,40 0,40 0,40

 
401 Teplice,Dopravní podnik 2,30 2,30 2,30  
401 Teplice,Městské sály 1,80 1,80 1,80

 
421 Novosedlice,pošta 3,00 3,00 3,00  
421 Novosedlice,Lípa 2,70 2,70 2,70

 
421 Proboštov,teplárna 3,90 3,90 3,90  
421 Novosedlice,škola 3,40 3,40 3,40

 
421 Proboštov,nám. 4,50 4,50 4,50  
421 Proboštov,škola 4,20 4,20 4,20

 
421 Proboštov 5,20 5,20 5,20  
421 Proboštov,Přítkovská 4,80 4,80 4,80

 
421 Dubí,Běhánky 7,60 7,60  0,00
421 Proboštov,P řítkov 6,20 6,20 6,20

0,60
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším 8,50   0,90
421 Dubí,Běhánky,Dubská 8,20   

2,70
421 Dubí,zdravotní středisko 9,90   

1,60
421 Dubí,Bystřice,Tovární 9,60   2,00
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 9,20   

3,10
Délka spoje [km] 

421 Dubí,Krušnohorská p říj. 10,70   

2,30
421 Dubí,porcelánka 10,30   

107
X

10:30
10:32
10:35
10:37
10:39
10:40

10:57
10:58
10:59
10,70

10:47
10:48
10:51
10:53
10:54
10:55

10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46

10:56

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:32
7:33
7:35
7:37
7:39

7:57
7:58

10,70

7:46
7:47
7:48
7:51
7:52
7:53

153
6+

11:31
11:33
11:35

7:54
7:55
7:56

7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45

11:46
11:47
11:48
11:51

11:37
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43

15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45

11:59
10,70

155
6+

15:31
15:33
15:35
15:37
15:39

11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58

11:44
11:45

15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
10,70

15:46
15:47
15:48
15:51
15:53
15:54

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582494  Teplice-Proboštov-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Dubí-Proboštov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
118

494

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00    
 

421 Dubí,zdravotní středisko K    
421 Dubí,porcelánka K   

 
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá K    
421 Dubí,Bystřice,Tovární K   

 
421 Dubí,Běhánky,Dubská 1,00    
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším K   

 
421 Proboštov,P řítkov 3,10 0,00   
421 Dubí,Běhánky 1,60   

4:35
421 Proboštov,Přítkovská 4,50 1,40 0,40 4:36
421 Proboštov J J 0,00

4:37
421 Proboštov,škola 5,10 2,00 1,00 4:38
421 Proboštov,nám. 4,80 1,70 0,70

4:39
421 Novosedlice,škola 6,00 2,90 1,90 4:40
421 Proboštov,teplárna 5,40 2,30 1,30

4:41
421 Novosedlice,Lípa 6,60 3,50 2,50 4:42
421 Novosedlice,pošta 6,30 3,20 2,20

4:43
401 Teplice,Městské sály 7,50 4,40 3,40 4:45
401 Teplice,Dopravní podnik 7,10 4,00 3,00

8,90 5,80 4,80 4:50
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,10 5,00 4,00

4:53
Délka spoje [km] 5,80

401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 9,90 6,80 5,80

4:47
401 Teplice,Hlavní nádraží

108
X

11:00
K

K

K

K

K

11:20
11:23
11:27
9,90

11:10
11:11
11:12
11:14
11:15
11:16

11:02
11:03
11:06

J

11:08
11:09

11:18

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

8:00
K

K

11:59
K

K

K

K

8:13
8:14
8:15
8:17

J

8:08
8:09
8:10
8:11
8:12

K

K

K

8:02
8:03
8:06

156
6+

A
15:59

K

K

12:14
12:16
12:18

12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13

K

12:01
12:02
12:05

J

12:07

154
6+

J

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11

K

K

K

16:01
16:02
16:05

16:24
9,90

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

16:12
16:13
16:14
16:16
16:18
16:2112:21

12:24
9,90

8:24
9,90

8:19
8:21

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna

Linka č. 582494  Dubí-Proboštov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Teplice-Duchcov-Osek

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

495

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00    

401 Teplice,Křižíkova 1,10    
401 Teplice,Benešovo náměstí K   

401 Teplice,Libušina 1,80    
401 Teplice,Jateční 1,40   

401 Teplice,Hudcov,Panorama 3,10    
401 Teplice,Řetenice,sídliště 2,30   

411 Duchcov,žel.st. 6,70    
491 Lahošť 6,10   

411 Duchcov,Osecká 8,40    
411 Duchcov,Teplická 7,90   

411 Duchcov,koupaliště 9,50 0,70  7:29
411 Duchcov,nem. 8,80 0,00  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. K K  K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 10,40 1,60  

443 Osek,Zbrojnice K K  K

443 Osek,Kolonie K K  

443 Osek,Národní d ům K K 0,00 K

443 Osek,nám. K K  

443 Osek,Zbrojnice K K 0,80 K

443 Osek,nám. K K 0,50

448 Háj u Duchcova,ObÚ 12,30 3,50 3,70

K
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj 11,20 2,40 2,60 7:32
443 Osek,Kolonie K K 1,40

103
Xff

12:20
K

12:22
12:23
12:24

7:39

7:35
7:38

K

K

K

7:31

7:28

 

 

 

 

 

Xff

K

12:26
12:28
12:31
12:32
12:34
12:36

Délka spoje [km] 6,50
443 Osek,Národní d ům příj. 15,30 6,50 6,70 7:41
443 Osek,Tyršova 14,50 5,70 5,90
442 Háj u Duchcova,Horní Háj

 
 
 

12:45
12:48
12:49
12:51
15,30

105
Xff

 
 

K

K

K

K

K

12:42

12:38
12:39
12:41

K

K

107
Xff

 
 
 
 
 

13:00

 
 
 
 

12:57
12:59

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:38
13:41
13:42
13:44
6,70

Poznámky

 
13:27
13:29
13:30
13:32
13:35

13:14
6,70

13:02
13:05
13:08
13:11
13:12

13,50 4,70 4,90

ff nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Linka č. 582495  Teplice-Duchcov-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Osek-Duchcov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

495

Xff

443 Osek,Národní d ům odj. 0,00 0,00 7:43

442 Háj u Duchcova,Horní Háj K K K

443 Osek,Tyršova K K K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj K K K

448 Háj u Duchcova,ObÚ K K K

443 Osek,Zbrojnice K K K

443 Osek,Kolonie K K K

443 Osek,Národní dům K K K

443 Osek,nám. K K K

443 Osek,Zbrojnice 0,80 0,80 7:46
443 Osek,nám. 0,50 0,50 7:45

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 2,50 2,50 7:51
443 Osek,Kolonie 1,40 1,40 7:48

411 Duchcov,koupaliště J J J

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,10 3,10 7:52

411 Duchcov,Osecká 5,20  7:58
411 Duchcov,nem. 4,50 4,50 7:56

411 Duchcov,žel.st. 6,80  8:02
411 Duchcov,Teplická 5,40  8:00

401 Teplice,Hudcov,Panorama 10,30  8:06
491 Lahošť 7,30  8:03

11,70  8:10
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,10  8:08

13:45
K

K

K

K

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 13,80  8:16
401 Teplice,Benešovo náměstí 13,40  8:14
401 Teplice,Křižíkova 12,40  8:12
401

 

 
 
 
 

13:50
13:53
13:54

J

13:58
 

K

K

K

K

13:47
13:48

104
Xff

A

 
 
 

 
 

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
4,50Délka spoje [km] 13,80

Teplice,Jateční 12,10  8:11
401 Teplice,Libušina

A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,muzeum

Linka č. 582495  Osek-Duchcov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
ff nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
107 103

802
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí

 0:21
431 Krupka,Soběchleby,host. K 0,30 K K  

X

431 Krupka,Sob ěchleby odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

 K
431 Krupka,Unčín,U parku K 2,30 K K  

 K
431 Krupka,Unčín,U Lípy K 1,80 K K  

 K
431 Krupka,Bohosudov,Komenského K 3,10 K K  

 K
431 Krupka,Maršov,škola K 2,70 K K  

 K
431 Krupka,stadion K 4,40 K K  

 K
431 Krupka,Bohosudov,nám. K 4,00 K K  

 K
401 Teplice,Sobědruhy,nám. K 6,50 K K  

 K
401 Teplice,Sobědruhy K 6,10 K K  

 K
401 Teplice,Trnovany,Pluto K 7,80 K K  

 K
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská K 7,30 K K  

 0:23
401 Srbice 2,50 K 2,50 2,50  

 K
431 Krupka,rozc. 1,50 K 1,50 1,50  

 0:26
401 Teplice,Trnovany 4,50 8,10 4,50 4,50  

 0:24
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4,00 K 4,00 4,00  

 0:28
401 Teplice,U Vlastního krbu J J J  J

 0:27
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5,00 8,60 5,00 5,00 0,00

 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 5,80 9,40 5,80  0,80

 J
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K  K

0,40  
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 6,60 10,30   1,60

0,00 0:30
401 Teplice,Hotel de Saxe 6,20 9,80   1,20

1,30  
401 Teplice,Novosedlická 7,70    2,70

0,80  
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,10    2,10

2,70  
421 Novosedlice,pošta 8,80    3,80

1,90  
421 Novosedlice,Míru 8,50    3,50

3,40  
421 Dubí,Lesní brána záv. 9,90    4,90

3,00  
421 Novosedlice,hřbitov 9,20    4,20

4,30  
421 Dubí,Pozorka,sklárna 10,50    5,50

4,10  
421 Dubí,Lesní brána křiž. 10,10    5,10

5,40  
421 Dubí,Pozorka,pošta 11,70    6,70

4,70  
421 Dubí,Pozorka,nám. 11,20    6,20

6,30  
421 Dubí,Bystřice,škola 12,70    7,70

5,90  
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 12,10    7,10

7,40  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 13,50    8,50

6,90  
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 13,20    8,20

8,10  
421 Dubí,zdravotní středisko 14,20    9,20

7,70  
421 Dubí,Bystřice,Tovární 13,90    8,90

8,80  
421 Dubí,Krušnohorská 15,00    10,00

8,40  
421 Dubí,porcelánka 14,60    9,60

   11,10

9,60  
421 Dubí,škola 15,80    10,80

9,20  
421 Dubí,MěÚ 15,40    10,40

 
 
 
 
 
 

10,70  
Délka spoje [km] 5,80

101
X

 
 
 

10,30  
421 Dubí,lázn ě příj. 16,50    11,50

10,00  
421 Dubí,kostel 16,10

3:17
3:19
3:20
3:21
3:22
3:23

 
3:13
J
K

3:15
3:16

 
 
 
 
 
 

3:36
3:37
3:38
3:39
3:40
11,50

3:30
3:31
3:32
3:33
3:34
3:35

3:24
3:25
3:26
3:27
3:28
3:29

4:27
4:28

4:21
4:22
K
K
K

4:23

4:11
4:12
4:14
4:15
4:18
4:19

X

A
4:05
4:06
4:09
4:10

 
 
 
 

10,30

109
ci

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:24
J
K

4:26

19:36
19:37

 
 
 
 
 

19:30

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10,70

111
ci

20:51
K
K
K
K
K

19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55

19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49

19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43

19:31
19:32
19:34
19:35

113
ci

22:21
K
K
K

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17

21:06
21:07
21:08
21:09
21:10
21:11

K

21:00
21:01
21:02
21:04
21:05

20:53

22:31
22:32

K
K

22:23
22:24
22:26
22:27

K
K
K
K
K
K

21:24
21:25
16,50

20:54
20:56
20:57
20:58

J

K
K
K
K
K
K

22:52
22:53
22:54
22:55
16,50

115
ci

23:50
K

22:46
22:47
22:48
22:49
22:50
22:51

22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:45

22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39

22:28
J
K

22:30

 
 

23:55
23:56
23:57

 
 
 

K
K
K
K

23:52
23:53

K
K
K
K
K
K

5,00

105
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

0:00
0:01
0:02
0:04
0:05

 
 
 
 

23:58
J

 
 
 
 
 
 

K
K
K

0:24
0:25
11,50

SOBOTA + NEDĚLE
157
6+cf

0:21
K
K

0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:23

0:12
0:13
0:14
0:15
0:16
0:17

0:06
0:07
0:08
0:09
0:10
0:11

K

5,80

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
K
K
K
K
K

159
6+

1:16
K
K

 
 
 
 
 

0:27
0:28
J
K

0:30
 

K
K
K

0:23
0:24
0:26

K
K
K

1:27
1:29
1:30
1:31
1:32
1:33

1:22
1:23
J
K

1:25
1:26

K
K
K

1:18
1:19
1:21

1:46
1:47
1:48
1:49
1:50
16,50

1:40
1:41
1:42
1:43
1:44
1:45

1:34
1:35
1:36
1:37
1:38
1:39

J
K

2:50
 

K
K
K

2:43
2:44
2:46

K
K
K
K
K
K

161
6+

2:41
K
K

151
6+

 
 
 

 
 
 
 
 

5,80

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2:47
2:48

3:23

 
3:13
J
K

3:15
3:16

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:19
4:20
4:23

153
6+cf

A
4:10
4:11
4:14

3:36
3:37
3:38
3:39
3:40
11,50

3:30
3:31
3:32
3:33
3:34
3:35

3:24
3:25
3:26
3:27
3:28
3:29

3:17
3:19
3:20
3:21
3:22

10,30

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:33
 
 
 
 
 

K
K
K
K
K
K

163
cj

4:31
K
K

 
 
 
 
 

4:28
4:29
J
K

4:31
4:32

4:24
4:26
4:27
K
K
K

4:15
4:16
4:17

4:42
4:44
4:45
4:46
4:47
4:48

4:37
4:38
J
K

4:40
4:41

K
K
K

4:33
4:34
4:36

5:01
5:02
5:03
5:04
5:05
16,50

4:55
4:56
4:57
4:58
4:59
5:00

4:49
4:50
4:51
4:52
4:53
4:54

J
K

6:10
6:11

K
K
K

6:03
6:04
6:06

K
K
K
K
K
K

165
cj

6:01
K
K

167
ch

 
 
 

6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
16,50

6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:30

6:19
6:20
6:21
6:22
6:23
6:24

6:12
6:14
6:15
6:16
6:17
6:18

6:07
6:08

19:38

 
 
 
 

19:30
19:31

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
K
K

169
ch

20:51
K
K

19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
10,70

19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50

19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44

19:32
19:34
19:35
19:36
19:37

16,50

21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20

21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14

21:02
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08

K
K
K
K
K
K

171
ch

22:21
K
K

21:21
21:22
21:23
21:24
21:25

20:57
20:58

J
K

21:00
21:01

K
K
K

20:53
20:54
20:56

K
K
K

22:32
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38

22:27
22:28

J
K

22:30
22:31

K
K
K

22:23
22:24
22:26

22:52
22:53
22:54
22:55
16,50

22:45
22:46
22:47
22:48
22:49
22:50

22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44

K
K
K

23:52
23:53
23:55

K
K
K
K
K
K

173
ch

23:50
K
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:56
23:57

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

155
6+

 
 
 

0:09
0:10
0:11
0:12
0:13
0:14

0:02
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08

 
23:58

J
K

0:00
0:01

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
11,50

0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20

 
 
 
 
 

5,00

 
 
 
 
 
 

22:51

Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cj jede jen 25.12. a 1.1.
A pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582802  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz

cf nejede 25.12. a 1.1.
ch jede jen 24.12.
ci jede jen 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
106 104

802
Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby

 
421 Dubí,kostel 0,40 0,40     

X

421 Dubí,lázn ě odj. 0,00 0,00    

  
421 Dubí,Krušnohorská 1,40 1,40    

   
421 Dubí,MěÚ 1,20 1,20   

421 Dubí,škola 0,80 0,80  

   
421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 2,50   

421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 2,30  

 
421 Dubí,porcelánka 1,80 1,80     

 
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 3,10     

  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 2,80    

  
421 Dubí,Pozorka,pošta 4,70 4,70    

   
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4,30 4,30   

421 Dubí,Bystřice,škola 3,50 3,50  

   
421 Dubí,Lesní brána křiž. 6,10 6,10   

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,80 5,80  

 
421 Dubí,Pozorka,nám. 5,00 5,00     

 
421 Novosedlice,hřbitov 7,00 7,00     

  
421 Dubí,Lesní brána záv. 6,40 6,40    

  
401 Teplice,Novosedlická 8,50 8,50    

   
421 Novosedlice,Míru 7,60 7,60   

421 Novosedlice,pošta 7,40 7,40  

  0:00
401 Teplice,Hotel de Saxe K K K  

401 Teplice,Benešovo nám ěstí 9,80 9,80 0,00

 
401 Teplice,Mánesovo nám. 9,00 9,00     

0:01
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K K  K

 K

401 Teplice,Hlavní nádraží 10,20 10,20 0,40 0,00  

0,00 0:03
401 Teplice,Trnovany 11,50  1,70 1,30 0,50

0,50  0:02
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 11,00 11,00 1,20 0,80

401 Teplice,U Vlastního krbu 10,70 10,70 0,90

3,30 K K

431 Krupka,rozc. K  K 4,20

401 Srbice K  K

0:04
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. K  K 1,70 K K

0:05
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 12,30  2,50 K 1,30 0:06

K K

401 Teplice,Trnovany,Pluto 11,70  1,90 K 0,70

2,50 0:09
431 Krupka,stadion 15,20  5,40 K 4,20

K 2,10 0:08
401 Teplice,Sobědruhy 13,50  3,70 K

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 13,10  3,30

K 5,60 0:15
431 Krupka,Maršov,škola 16,90  7,10 K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 16,60  6,80

0:12
431 Krupka,Bohosudov,nám. 15,70  5,90 K 4,70 0:13

0:17
431 Krupka,Unčín,U Lípy 17,90  8,10 K 6,90 0:18

5,90 0:16
431 Krupka,Unčín,U parku 17,60  7,80 K 6,60

0:35
0:36
0:37
0:38
0:39
0:40

8,60 0:21
Délka spoje [km] 9,80

108
X

0:32
0:33
0:34

K 8,40 0:20
431 Krupka,Sob ěchleby p říj. 19,60  9,80 5,60

431 Krupka,Soběchleby,host. 19,40  9,60

0:53
0:54
K

0:55
K

0:56

0:47
0:48
0:49
0:50
0:51
0:52

0:41
0:42
0:43
0:44
0:45
0:46

 
 
 
 
 

11,00

 
 
 
 
 
 

0:57
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

K

K

K

4:04
5,60

102
X

3:43
3:44

K

K

K

K

K

K

3:57
3:58
4:00
4:02
K

K

 
 

3:54
K

3:55
3:56

 
 
 
 

4:06
K

3:57
3:58
3:59
4:00
4:01
4:02

3:51
3:52
3:53
3:54
3:55
3:56

3:45
3:46
3:47
3:48
3:49
3:50

11,00

110
ci

20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:07
4:08

 
 
 
 

4:03
4:04
4:05
K

112
ci

21:37
21:38
21:39
21:40

20:41
20:42
20:44
20:45
20:46
20:47

K

K

20:34
20:35
20:37
20:38

20:30
K

20:31
20:32
20:33

K

20:25
20:26
20:27
20:28
20:29

K

20:19

21:57
21:58

21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52

21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:46

20:49
20:50
19,60

20:20
20:21
20:22
20:23
20:24

20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18

22:16
22:17
22:19
22:20
19,60

114
ci

23:07
23:08

22:07
22:08
22:11
22:12
22:14
22:15

22:03
K

K

K

22:04
22:05

21:59
K

22:00
K

22:01
22:02

21:53
21:54
21:55
21:56

23:30
K

23:21
23:22
23:23
23:24
23:25
23:26

23:15
23:16
23:17
23:18
23:19
23:20

23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14

19,60

SOBOTA + NEDĚLE
156
6+cf

 
 
 
 
 

23:44
23:45
23:46
23:47
23:49
23:50

23:34
23:35
23:37
23:38
23:41
23:42

23:31
23:32
23:33

K

K

K

23:27
23:28
23:29

K

 
 
 
 

0:00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

0:38
0:39
0:40

0:18
0:20
0:21
9,80

158
6+

0:32
0:33
0:34

0:09
0:12
0:13
0:15
0:16
0:17

K

K

K

0:05
0:06
0:08

K

0:01
K

0:02
0:03
0:04

 

19,60

1:00
1:02
1:03
1:06
1:07
1:09

0:57
0:58
K

K

K

0:59

0:53
0:54
K

0:55
K

0:56

2:00
2:01
2:02
2:03
2:04
2:05

160
6+

1:57
1:58
1:59

1:10
1:11
1:12
1:14
1:15

0:47
0:48
0:49
0:50
0:51
0:52

0:41
0:42
0:43
0:44
0:45
0:46

0:35
0:36
0:37

2:18
2:19
K

2:20
K

2:21

2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:17

2:06
2:07
2:08
2:09
2:10
2:11

2:35
2:36
2:37
2:39
2:40
19,60

2:25
2:27
2:28
2:31
2:32
2:34

2:22
2:23
K

K

K

2:24

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

154
6+cf

 
 
 

152
6+

3:43
3:44
3:45

K

K

K

K

4:09
5,60

K

K

K

K

K

K

4:01
4:02
4:03
4:05
4:07
K

 
 
 

3:59
K

4:00

 
 

4:07

3:58
3:59
4:00
4:01
4:02
4:03

3:52
3:53
3:54
3:55
3:56
3:57

3:46
3:47
3:48
3:49
3:50
3:51

 
 
 

162
cj

 
 
 

 
 
 
 
 

11,00

 
 
 
 
 
 

4:08
 
 
 
 
 

4:04
4:05
K

4:06
K

8,60

4:15
4:17
4:18
4:21
4:22
4:24

4:12
4:13
K

K

K

4:14

 
 
 
 
 
 

5:20
5:21
5:22
5:23
5:24
5:25

164
cj

5:17
5:18
5:19

4:25
4:26
4:27
4:29
4:30

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

5:38
5:39
K

5:40
K

5:41

5:32
5:33
5:34
5:35
5:36
5:37

5:26
5:27
5:28
5:29
5:30
5:31

5:55
5:56
5:57
5:59
6:00
19,60

5:45
5:47
5:48
5:51
5:52
5:54

5:42
5:43
K

K

K

5:44

6:54
6:55
6:56
6:57

6:46
6:47
6:48
6:49
6:50
6:51

6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45

166
cj

6:37
6:38
6:39

168
ch

20:07
20:08
20:09

 
 
 
 
 

11,00

 
 
 
 
 
 

7:02
 
 
 
 
 

6:58
6:59
K

7:00
K

7:01

6:52
6:53

20:31

20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27

20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21

20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15

21:43
21:44
21:45

170
ch

21:37
21:38
21:39

20:45
20:46
20:47
20:49
20:50
19,60

20:35
20:37
20:38
20:41
20:42
20:44

20:32
20:33

K

K

K

20:34

20:28
20:29

K

20:30
K

19,60

22:05
22:07
22:08
22:11
22:12
22:14

22:02
22:03

K

K

K

22:04

21:58
21:59

K

22:00
K

22:01

23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15

172
ch

23:07
23:08
23:09

22:15
22:16
22:17
22:19
22:20

21:52
21:53
21:54
21:55
21:56
21:57

21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51

21:40
21:41
21:42

23:28
23:29

K

23:30
K

23:31

23:22
23:23
23:24
23:25
23:26
23:27

23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21

23:45
23:46
23:47
23:49
23:50
19,60

23:35
23:37
23:38
23:41
23:42
23:44

23:32
23:33

K

K

K

23:34

Linka č. 582802  Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ch jede jen 24.12.
ci jede jen 31.12.
cj jede jen 25.12. a 1.1.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 25.12. a 1.1.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Teplice-Osek

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
103

803

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00 0:00
401 Teplice,Hotel de Saxe 0,40 0:01
401 Teplice,Benešovo náměstí 0,80 0:02
401 Teplice,Alejní 1,40 0:04
401 Teplice,Zámecká zahrada 1,80 0:05
401 Teplice,Mariánský dvůr 2,30 0:06
401 Teplice,nem. 2,50 0:07
401 Teplice,Řetenice,Perla 3,00 0:08
401 Teplice,Řetenice,sídliště 3,20 0:09
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 3,60 0:10
401 Teplice,Hudcov,Panorama 4,00 0:11
401 Teplice,Hudcov,Výšina 4,90 0:12
491 Lahošť 7,00 0:14
411 Duchcov,žel.st. 7,60 0:15
411 Duchcov,Teplická 8,80 0:16
411 Duchcov,Osecká 9,30 0:17
411 Duchcov,nem. 9,70 0:18
411 Duchcov,koupaliště 10,40 0:19
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 11,30 0:20

0:24
443 Osek,nám. 14,10 0:25

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 12,00 0:21
443 Osek,Kolonie 13,20 0:23

Délka spoje [km] 15,20

101
X

3:10
3:11
3:12
3:14
3:15

443 Osek,Národní dům 14,60 0:26
443 Osek,sídlišt ě příj. 15,20 0:27

443 Osek,Zbrojnice 13,70

3:37
15,20

105
ci

19:31
19:32
19:33
19:35

3:29
3:30
3:31
3:33
3:34
3:35

3:22
3:24
3:25
3:26
3:27
3:28

3:16
3:17
3:18

19:47
19:48

19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41

3:36

3:19
3:20
3:21

21:07
21:08
21:09
21:10

19:56
19:57
19:58
15,20

107
ci

21:01
21:02
21:03

19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:55

19:42
19:43
19:45
19:46

21:25
21:26
21:27
21:28
15,20

109
ci

22:31
22:32

21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:24

21:11
21:12
21:13
21:15
21:16
21:17

21:05
21:06

22:40
22:41
22:42
22:43
22:45
22:46

22:33
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39

22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
15,20

22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:52

SOBOTA + NEDĚLE
153
6+

0:00
0:01

155
6+

1:25

0:09
0:10
0:11
0:12
0:14
0:15

0:02
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08

0:23
0:24
0:25
0:26
0:27

15,20

0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:21

1:35
1:36
1:37
1:39

1:26
1:27
1:29
1:30
1:31
1:32

15,20

151
6+

3:10
3:11
3:12
3:14
3:15
3:16

1:46
1:48
1:49
1:50
1:51
1:52

1:40
1:41
1:42
1:43
1:44
1:45

1:33
1:34

3:36

3:24
3:25
3:26
3:27
3:28
3:29

3:17
3:18
3:19
3:20
3:21
3:22

4:41
4:42
4:43
4:45
4:46

3:30
3:31
3:33
3:34

159
cj

6:11
6:12
6:13
6:15

5:00
5:01

4:53
4:55
4:56
4:57
4:58
4:59

4:47
4:48
4:49
4:50
4:51
4:52

157
cj

6:16
6:17
6:18
6:19
6:20
6:21

5:07
5:08

15,20

5:02
5:04
5:05
5:06

6:29
6:30
6:31
6:32
6:34
6:35

6:22
6:23
6:25
6:26
6:27
6:28

19:52
19:54

19:41
19:42
19:43
19:45
19:46
19:47

19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40

163
ch

21:01
21:02

19:48
19:49
19:50
19:51

161
ch

19:31
19:32
19:33

21:10
21:11
21:12
21:13
21:15
21:16

21:03
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09

21:24
21:25
21:26
21:27
21:28
15,20

21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22

22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40

165
ch

22:31
22:32
22:33

22:48
22:49
22:50
22:51
22:52
22:54

22:41
22:42
22:43
22:45
22:46
22:47

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

22:55
22:56
22:57
22:58
15,20

Poznámky

19:55
19:56
19:57
19:58
15,20

6:36
6:37
6:38

15,20
3:37

15,20

3:35

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Linka č. 582803  Teplice-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ch jede jen 24.12.
ci jede jen 31.12.



Platí od 9.12.2018 do 14.12.2019

Osek-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
104

803

X

443 Osek,sídlišt ě odj. 0,00 0:28
443 Osek,Národní dům 0,70 0:29
443 Osek,nám. 1,20 0:30
443 Osek,Zbrojnice 1,50 0:31
443 Osek,Kolonie 2,10 0:32
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 3,20 0:34
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,80 0:35
411 Duchcov,koupaliště J J
411 Duchcov,nem. 5,20 0:37
411 Duchcov,Osecká 5,90 0:38
411 Duchcov,Teplická 6,10 0:39
411 Duchcov,žel.st. 7,50 0:40
491 Lahošť 8,00 0:41
401 Teplice,Hudcov,Výšina 10,10 0:43
401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,00 0:44
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 11,50 0:45
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,80 0:46
401 Teplice,Řetenice,Perla 12,20 0:47
401 Teplice,nem. 12,50 0:48

0:51
401 Teplice,Benešovo náměstí 14,30 0:53

401 Teplice,Mariánský dvůr 12,70 0:49
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,20 0:50

Délka spoje [km] 14,70

102
X

3:40
3:41
3:42
3:43
3:44

401 Teplice,Hotel de Saxe K K
401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 14,70 0:54

401 Teplice,Alejní 13,70

4:06
14,70

106
ci

20:00
20:01
20:02
20:03

3:59
4:00
4:01
4:02
4:03
4:05

3:52
3:53
3:55
3:56
3:57
3:58

3:46
3:47
J

20:16
20:17

20:04
20:06
20:07

J

20:09
20:10

K

3:49
3:50
3:51

21:36
21:37

J

21:39

20:25
K

20:26
14,70

108
ci

21:30
21:31
21:32

20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23

20:11
20:12
20:13
20:15

21:53
21:55

K

21:56
14,70

110
ci

23:00
23:01

21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:52

21:40
21:41
21:42
21:43
21:45
21:46

21:33
21:34

23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:15

23:02
23:03
23:04
23:06
23:07

J

23:22
23:23
23:25

K

23:26
14,70

23:16
23:17
23:18
23:19
23:20
23:21

SOBOTA + NEDĚLE
154
6+

0:28
0:29

156
6+

1:53

0:37
0:38
0:39
0:40
0:41
0:43

0:30
0:31
0:32
0:34
0:35
J

0:50
0:51
0:53
K

0:54
14,70

0:44
0:45
0:46
0:47
0:48
0:49

2:03
2:04
2:05
2:06

1:54
1:55
1:56
1:57
1:59
2:00

14,70

152
6+

3:40
3:41
3:42
3:43
3:44
3:46

2:14
2:15
2:16
2:18
K

2:19

2:08
2:09
2:10
2:11
2:12
2:13

J

2:02

4:02
4:03
4:05
K

3:53
3:55
3:56
3:57
3:58
3:59

158
cj

5:10
5:11
5:12
5:13
5:14

4:00

3:47
J

3:49
3:50
3:51
3:52

6:40
6:41
6:42
6:43

5:29
5:30
5:31
5:32
5:33

5:22
5:23
5:25
5:26
5:27
5:28

5:16
5:17
J

5:19
5:20
5:21

162
ch

20:00
20:01
20:02

6:58
6:59
7:00

6:51
6:52
6:53
6:55
6:56
6:57

6:44
6:46
6:47
J

6:49
6:50

160
cj

20:16

20:03
20:04
20:06
20:07

J

20:09

7:05
K

7:01
7:02
7:03

21:36
21:37

J

20:23
20:25

K

20:26
14,70

164
ch

21:30
21:31

20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22

20:10
20:11
20:12
20:13
20:15

166
ch

23:00
23:01
23:02

21:52
21:53
21:55

21:46
21:47
21:48
21:49
21:50
21:51

21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:45

21:32
21:33
21:34

23:10
23:11
23:12
23:13
23:15
23:16

23:03
23:04
23:06
23:07

J

23:09

23:23
23:25

K

23:26
14,70

Poznámky

23:17
23:18
23:19
23:20
23:21
23:22

K

21:56
14,70

7:06
14,70

K

5:36
14,70

5:35

4:06
14,70

4:01

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Linka č. 582803  Osek-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ch jede jen 24.12.
ci jede jen 31.12.
cj jede jen 25.12. a 1.1.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1506,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 151 13,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1480,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 152 18,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2045,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 153 11,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1310,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 154 10,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1152,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 155 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 156 9,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1083,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 157 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 158 9,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1083,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 159 11,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1276,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 160 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 161 14,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1687,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2063,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 163 11,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1322,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 164 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 165 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 166 10,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1185,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 167 3,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 433,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7856,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 5378,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3152,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.1.2019 - 30.10.2019 54 1317,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2384,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1930,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2811,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5446,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 700,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 644,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 TP_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2019

Teplicko

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice-Teplicko (AC)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1319,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5446,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1104,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1079,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1536,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 5.1.2019 - 29.12.2019 113 666,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 2316,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 5.1.2019 - 29.12.2019 113 497,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1548,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1835,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1140,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 741,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 490,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 554,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2683,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1330,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 9,600 2.1.2019 - 1.3.2019 43 412,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 10,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2204,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 2.1.2019 - 1.3.2019 43 348,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 4.3.2019 - 31.12.2019 208 1684,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 868,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4201,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 860,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4160,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.1.2019 - 1.3.2019 43 868,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4201,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 860,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4160,000 TP_12



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.1.2019 - 1.3.2019 43 365,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 1768,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 301,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,600 4.3.2019 - 31.12.2019 208 1580,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1204,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 18,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 812,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,500 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4056,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 829,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,800 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4118,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.1.2019 - 1.3.2019 43 860,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4160,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 528,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2558,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 5.1.2019 - 29.12.2019 113 847,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 915,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2019 - 2.3.2019 18 363,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1939,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2019 - 2.3.2019 18 363,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1939,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2019 - 2.3.2019 18 363,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1939,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 798,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4442,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,300 2.1.2019 - 1.3.2019 43 485,900 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2475,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 9,800 2.1.2019 - 1.3.2019 43 421,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 4.3.2019 - 31.12.2019 208 2142,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,300 5.1.2019 - 2.3.2019 17 192,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,900 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1142,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,000 5.1.2019 - 2.3.2019 17 204,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,500 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1200,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 185,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,800 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1036,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2052,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,100 1.1.2019 - 2.3.2019 18 181,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 12,000 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1152,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,300 1.1.2019 - 2.3.2019 18 203,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,900 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1142,400 TP_12



Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 9,800 1.1.2019 - 2.3.2019 18 176,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 10,300 3.3.2019 - 29.12.2019 96 988,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 167 11,600 3.3.2019 - 29.12.2019 96 1113,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 2.1.2019 - 1.3.2019 43 864,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4180,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 2.1.2019 - 1.3.2019 43 864,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 4.3.2019 - 31.12.2019 208 4180,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 769,700 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 2.1.2019 - 1.3.2019 43 769,700 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 4.3.2019 - 31.12.2019 208 3723,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4668,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 757,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 5.1.2019 - 29.12.2019 113 689,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 5.1.2019 - 29.12.2019 113 926,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 5.1.2019 - 29.12.2019 113 870,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1954,900 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1094,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1744,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1778,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1280,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 3.1.2019 - 31.12.2019 197 2718,600 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 3.1.2019 - 31.12.2019 197 3014,100 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 3.1.2019 - 31.12.2019 197 886,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1319,900 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 197 1319,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1254,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1163,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 632,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1107,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 655,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1881,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 661,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 1.1.2019 - 1.1.2019 1 8,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 1.1.2019 - 1.1.2019 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 1.1.2019 - 1.1.2019 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 1.1.2019 - 1.1.2019 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 1.1.2019 - 1.1.2019 1 11,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 TP_12



Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2019 - 1.1.2019 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2019 - 1.1.2019 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2019 - 1.1.2019 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2019 - 1.1.2019 1 14,700 TP_12

Součet 1227609,600

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 227 609,60

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 112 362,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,88
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,79
úspora cena na 1 km Kč/km    17,32
uplatní se doplňková cena km   115 247,60 Kč  1 128 274,00

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  28 803 840,56



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.39 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 56/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice,  

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 
se sídlem: Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice, IČO: 00555878 

 (dále jen organizace) 
 

ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/27R/2006 ze dne 11.1.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.46/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (oprava tiskové chyby), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 13), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 42/93R/2007 ze dne 3.10.2007 (dodatek č. 15), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/6R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/77R/2011 ze dne 18.5.2011 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/86R/2011 ze dne 5.10.2011 (dodatek č. 24), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 30), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/13Z/2013 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 33), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 34), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
  ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 34/30Z/2016 ze dne 27.6.2016 (dodatek č. 35), 

úplné znění ze dne 9.1.2017, 

bod 14.3  příloha 1

bod 14.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/61R/2019



 

 

 

 

 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 36), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 039/8Z/2017 ze dne 23.10.2017 (dodatek č. 37), 
úplné znění ze dne 4.1.2018, 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 38), 
úplné znění ze dne 11.1.2019 

 
 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 4. března 2019 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
Katastrální území: Teplice  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
1/1 1408 zastavěná plocha a nádvoří  
2  1136 zastavěná plocha a nádvoří  
4529/5 22 ostatní plocha     ostatní komunikace  
 
 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí   
venkovní schodiště na p.č. 1/1, katastrální území Teplice 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 4. března 2019. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 4. března 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.32 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 75/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 
se sídlem: Masarykova třída 1278/70, 415 01 Teplice, IČO: 46071253 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 170/103/2004 ze dne 1.9.2004, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/27R/2006 ze dne 11.1.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.46/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (oprava tiskové chyby), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/46R/2006 ze dne 28.6.2006 (dodatek č. 11), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/88R/2007 ze dne 1.8.2007 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/132R/2008 ze dne 24.11.2008 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 23), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 27), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 29), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 30), 

úplné znění ze dne 4.1.2018, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 31), 

úplné znění ze dne 11.1.2019 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 4. března 2019 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území: Teplice  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
1155 1053 zastavěná plocha a nádvoří  
1156 307 zahrada  
1157 516 ostatní plocha     sportoviště a rekreační plocha 
 
 
 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí   
oplocení včetně příslušenství na p.č. 1155, 1156, 1157, katastrální území Teplice 
(plot, podezdívka, vrata) 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 4. března 2019. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 4. března 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.43 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 107/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie  
a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace 
se sídlem: Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČO: 41324641 

 (dále jen organizace) 
 

ze dne 5. září 2001, usnesení č. 46/15/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/23/2001 ze dne 19.12.2001, 

a ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/28/2002 ze dne 13. 3. 2002, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 169/103/2004 ze dne 1.9.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 62/13R/2005 ze dne 15.6.2005 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/19R/2005 ze dne 17. 10.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/23R/2005 ze dne 7. 12.2005 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/46R/2006 ze dne 28.6.2006, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek č. 15), 

úplné znění ze dne 5.1.2007,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/85R/2007 ze dne 13.6.2007 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/94R/2007 ze dne 24.10.2007 (dodatek č. 18), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/10R/2009 ze dne 11.2.2009 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/18R/2009 ze dne 3.6.2009 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 25), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/83R/2011 ze dne 24.8.2011 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/95R/2012 ze dne 11.1.2012 (dodatek č. 29), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/116R/2012 ze dne 1.11.2012 (dodatek č. 32), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 33), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 34), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 35), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 36), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
 



 

 

 

 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 37), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 38), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 29/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 39), 

úplné znění ze dne 9.1.2017, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 40), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 051/6Z/2017 ze dne 26.6.2017 (dodatek č. 41), 

úplné znění ze dne 4.1.2018, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 42), 

úplné znění ze dne 11.1.2019 

 
 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 4. března 2019 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

1. V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 
se zrušují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
Katastrální území: Chomutov I  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
4082/6 1918 ostatní plocha manipulační plocha 
4082/7 146 zastavěná plocha a nádvoří  
Součástí je stavba:  bez čp/če, prům. obj. 
Stavba stojí na pozemku p.č. 4082/7 
4082/17 22 ostatní plocha manipulační plocha 
4086/1 1176 zastavěná plocha a nádvoří  
Součástí je stavba:  bez čp/če, prům. obj. 
Stavba stojí na pozemku p.č. 4086/1 
 
 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí  
plynovod (stavba na cizím pozemku) 
 
 
2. V příloze č. 2 - „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací listiny se 

zrušují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

D) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí – účet 022 

buňka mobilní 2 ks 
Unimobuňka 11 Ks 
vzduchotechnika 
kotel Protherm 2 ks (kotelna truhlárna) 
 
 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 4. března 2019. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 4. března 2019. 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.30 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 134/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

se sídlem: Komenského 1130/10, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 47274603 
(dále jen organizace) 

 
ze dne 28. listopadu 2001, usnesení č. 87/22/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/104/2004 ze dne 22.9.2004, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/46R/2006 ze dne 28.6.2006 (dodatek č. 10), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 17), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 19), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 23), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 25), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 26), 

úplné znění ze dne 4.1.2018, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 034/14Z/2018 ze dne 10.9.2018 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 052/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 29), 

úplné znění ze dne 11.1.2019 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

 

 

 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 4. března 2019 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

1. V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 
se doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
 
Katastrální území: Rumburk  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
2898 645 zastavěná plocha a nádvoří  
Součástí je stavba:  Rumburk 1, č.p. 1084, rod. dům 
Stavba stojí na pozemku p.č. 2898 
2899 348 zastavěná plocha a nádvoří  
Součástí je stavba:  Rumburk 1, č.p. 1135, rod. dům 
Stavba stojí na pozemku p.č. 2899 
 
 
2. V příloze č. 2 - „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací listiny se 

doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 

D) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí – účet 022 

 Číslo DM  Popis 
 202198   Chlad. pult nerez obj. 420 l 
 202199   Elektrická fritéza jednodílná 
 202200   Mlýnek na maso stolní nerez 
 202201   Hnětací stroj na těsto nerez 
 202202   Univerzální kuchyňský stroj 
 
E) Drobný dlouhodobý hmotný majetek – účet 028 

 Číslo DM  Popis 
 202130 - 133  Čajník nerez objem 25 l (4 ks) 
 202181   Chlad.skříň  obj.450 l ner. zámek 
 202172   Chlad.skříň  obj.140 l bílá 
 202185 - 190  Chlad.skříň  obj.650 l celonerez. (6 ks) 
 202182   Krouhač zel. stolní, nerez 
 202142   Manipul. vozík nerez plošinový 
 202143   Manipul. vozík nerez plošinový 
 202137 - 138  Maso-deska, stolní (2 ks) 
 202191 - 192  Mraz. skříň 650 l celonerez. (2 ks) 
 202174   Nářez. stroj  prům. nože 300 mm 
 202165   Ploš. váha digitální 300 kg 
 202134   Podlahový rošt na brambory 
 202183 - 184  Poj. zás. na sklen. nerez (2 ks) 
 202179 - 180  Poj. zás. na talíře nerez (2 ks) 
 202170   Poj. zás. ner. na plata a příbory 
 202147   Regál nerez s 5 policemi (1000x400x1800) 
 202148 - 158  Regál nerez s 5 policemi (1000x500x1800) (11 ks) 
 202161   Regál nerez s 5 policemi (1200x500x1800) 
 202164   Regál nerez s 5 policemi (1400x550x1800) 
 202169   Regál nerez s 5 policemi (1800x500x1800) 
 202144   Stůl ner. se spod. pol b zad. lem (400x900x900) 
 202175    Stůl ner. sp. pol, 3 zás  vpr. (1400x700x900) 
 
 



 

 

 

 

  202171    Stůl ner, zad. lem, sp. police (2300x700x900) 
 202167    Stůl nerez bez z.lemu, police (2000x600x900) 
 202176   Stůl nerez pod. poz. 42 (1200x1000x900) 
 202145    Stůl nerez se spodní policí (600x700x900) 
 202168    Stůl nerez spod. police, lem (1900x700x900)  
 202166    Stůl nerez, zadní lem, police (1800x700x900) 
 202146      Stůl nerez, zadní lem, 600mm (1400x700x600) 
 202160    Stůl nerez, zadní lem, 600mm (2100x700x600) 
 202163    Stůl ner. bez lemu, sp. police (1800x600x900) 
 202178    Stůl ner., zadní lem, sp. police (1900x700x900) 
 202177     Stůl ner., zadní lem. sp. police (1800x700x900) 
 202173    Stůl ner.,zad. lem 3 zás. vlev (1200x700x900) 
 202162    Stůl ne. 1 spod. police, z. lem (1400x700x900) 
 202196 – 202197 Univ. kuch. stroj obj. 10 l stol. (450x500x590) (2 ks) 
 202135 – 202136  Uzav. odp. nád. nerez na koleč. (2 ks) 
 202139 – 202141  Vozík na termoporty  nerez (3 ks) 
 202193 – 202194  Vyhřívaná vod. lázeň nerez (2 ks) 
 202159    Výstup. stůl k poz.35 nerez 
 
 
H) Operativní evidence – účet 902 

202203 – 202210  Termoport 1x1/1GN (8 ks) 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 4. března 2019. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 4. března 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.35 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 144/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace 

se sídlem: Františka Nohy 959/6, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 00673773 
 (dále jen organizace) 

 
ze dne 28. listopadu 2001, usnesení č. 87/22/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/104/2004 ze dne 22.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/58R/2006 ze dne 27.9.2006 (dodatek č. 12), 

úplné znění ze dne 5.1.2007, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/77R/2007 ze dne 14.3.2007 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 14), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/132R/2008 ze dne 24.11.2008 (dodatek č. 17), 

úplné znění ze dne 5.1.2009, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 20), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 22), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/111R/2012 ze dne 22.8.2012 (dodatek č. 25), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 29), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 31), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 32), 

úplné znění ze dne 4.1.2018, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 034/14Z/2018 ze dne 10.9.2018 (dodatek č. 33), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 34), 
úplné znění ze dne 11.1.2019 

 

 



 

 

 

 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 4. března 2019 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

1. V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 

se zrušují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
Katastrální území: Rumburk  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
2898 645 zastavěná plocha a nádvoří  
Součástí je stavba:  Rumburk 1, č.p. 1084, rod. dům 
Stavba stojí na pozemku p.č. 2898 
2899 348 zastavěná plocha a nádvoří  
Součástí je stavba:  Rumburk 1, č.p. 1135, rod. dům 
Stavba stojí na pozemku p.č. 2899 
 
 
2. V příloze č. 2 - „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací listiny se 

zrušují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 

D) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí – účet 022 

 Číslo DM  Popis 
 202198   Chlad. pult nerez obj. 420 l 
 202199   Elektrická fritéza jednodílná 
 202200   Mlýnek na maso stolní nerez 
 202201   Hnětací stroj na těsto nerez 
 202202   Univerzální kuchyňský stroj 
 
E) Drobný dlouhodobý hmotný majetek – účet 028 

 Číslo DM  Popis 
 202130 - 133  Čajník nerez objem 25 l (4 ks) 
 202181   Chlad.skříň  obj.450 l ner. zámek 
 202172   Chlad.skříň  obj.140 l bílá 
 202185 - 190  Chlad.skříň  obj.650 l celonerez. (6 ks) 
 202182   Krouhač zel. stolní, nerez 
 202142   Manipul. vozík nerez plošinový 
 202143   Manipul. vozík nerez plošinový 
 202137 - 138  Maso-deska, stolní (2 ks) 
 202191 - 192  Mraz. skříň 650 l celonerez. (2 ks) 
 202174   Nářez. stroj  prům. nože 300 mm 
 202165   Ploš. váha digitální 300 kg 
 202134   Podlahový rošt na brambory 
 202183 - 184  Poj. zás. na sklen. nerez (2 ks) 
 202179 - 180  Poj. zás. na talíře nerez (2 ks) 
 202170   Poj. zás. ner. na plata a příbory 
 202147   Regál nerez s 5 policemi (1000x400x1800) 
 202148 - 158  Regál nerez s 5 policemi (1000x500x1800) (11 ks) 
 202161   Regál nerez s 5 policemi (1200x500x1800) 
 202164   Regál nerez s 5 policemi (1400x550x1800) 
 202169   Regál nerez s 5 policemi (1800x500x1800) 
 202144   Stůl ner. se spod. pol b zad. lem (400x900x900) 
 202175    Stůl ner. sp. pol, 3 zás  vpr. (1400x700x900) 
 
 



 

 

 

 

  202171    Stůl ner, zad. lem, sp. police (2300x700x900) 
 202167    Stůl nerez bez z.lemu, police (2000x600x900) 
 202176   Stůl nerez pod. poz. 42 (1200x1000x900) 
 202145    Stůl nerez se spodní policí (600x700x900) 
 202168    Stůl nerez spod. police, lem (1900x700x900)  
 202166    Stůl nerez, zadní lem, police (1800x700x900) 
 202146      Stůl nerez, zadní lem, 600mm (1400x700x600) 
 202160    Stůl nerez, zadní lem, 600mm (2100x700x600) 
 202163    Stůl ner. bez lemu, sp. police (1800x600x900) 
 202178    Stůl ner., zadní lem, sp. police (1900x700x900) 
 202177     Stůl ner., zadní lem. sp. police (1800x700x900) 
 202173    Stůl ner.,zad. lem 3 zás. vlev (1200x700x900) 
 202162    Stůl ne. 1 spod. police, z. lem (1400x700x900) 
 202196 – 202197 Univ. kuch. stroj obj. 10 l stol. (450x500x590) (2 ks) 
 202135 – 202136  Uzav. odp. nád. nerez na koleč. (2 ks) 
 202139 – 202141  Vozík na termoporty  nerez (3 ks) 
 202193 – 202194  Vyhřívaná vod. lázeň nerez (2 ks) 
 202159    Výstup. stůl k poz.35 nerez 
 
 
H) Operativní evidence – účet 902 

202203 – 202210  Termoport 1x1/1GN (8 ks) 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 4. března 2019. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 4. března 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.40 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 147/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 
se sídlem: Ruská 147/46, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 00556807 

 (dále jen organizace) 
 

ze dne 28. listopadu 2001, usnesení č. 87/22/2001 Rady Ústeckého kraje, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004  ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/104/2004 ze dne 22.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 69/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 12), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/88R/2007 ze dne 1.8.2007 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/122R/2008 ze dne 6.8.2008 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/129R/2008 ze dne 13.10.2008 (dodatek č. 17), 
úplné znění ze dne 5.1.2009, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/6R/2009 ze dne 14.1.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/33R/2009 ze dne 2.12.2009 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 23), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/86R/2011 ze dne 5.10.2011 (dodatek č. 26), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 28), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/16R/2013 ze dne 22.5.2013 (dodatek č. 31), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 33), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 23/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 36), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 37), 

úplné znění ze dne 9.1.2017, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 38), 

 



 

 

 

 

 
úplné znění ze dne 4.1.2018, 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 39), 
úplné znění ze dne 11.1.2019 

 
 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 4. března 2019 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

1. V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 
se zrušují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
Katastrální území: Horní Oldřichov  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
St. 916 35 zastavěná plocha a nádvoří 
(oddělen z pozemku p.č. 1596/1 o výměře 1990 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení 
obvodů budov č. 770-17/2014 ze dne 12. 2. 2014) 
1596/3 48 ostatní plocha jiná plocha 
(oddělen z pozemku p.č. 1596/1 o výměře 1990 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku č. 817-050/2015 ze dne 29. 10. 2015) 
 

 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí   
jiná stavba (spojovací chodba) na st.p.č. 916, katastrální území Horní Oldřichov 
 
 
 
2. V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 

se upravují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření (změna 
výměry) na: 

 
Katastrální území: Horní Oldřichov  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
St. 917 23 zastavěná plocha a nádvoří 
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, obč. vyb. 
Další údaje: stavba je součástí pozemku St. 311/5  
1596/1 1884 ostatní plocha manipulační plocha 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 4. března 2019. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 4. března 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 



 

 

 

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č.37 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 150/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace 

se sídlem: Jiříkovská 840/4, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, IČO: 00497029 
(dále jen organizace) 

 
ze dne 28. listopadu 2001, usnesení č. 87/22/2001 Rady Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/48/2002 ze dne 20.11.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 159/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4.2003 (oprava tiskových chyb), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/91/2004  ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/101/2004  ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 38/104/2004 ze dne 22.9.2004, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/3/2005 ze dne 12.1.2005 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/7R/2005  ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/15R/2005 ze dne 27.7.2005 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/30R/2006 ze dne 8.2.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/35R/2006 ze dne 5.4.2006 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/40R/2006 ze dne 17.5.2006 (dodatek č. 14), 
úplné znění ze dne 5.1.2007,  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 44/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/85R/2007 ze dne 13.6.2007 (dodatek č. 16), 

úplné znění ze dne 7.1.2008,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/109R/2008 ze dne 15.4.2008 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/132R/2008 ze dne 24.11.2008 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 49/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 26/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 22), 

úplné znění ze dne 21.1.2010,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 24), 

úplné znění ze dne 11.1.2012,  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/101R/2012 ze dne 4.4.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 

úplné znění ze dne 4.1.2013, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 30), 

úplné znění ze dne 7.1.2014, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 32), 

úplné znění ze dne 21.4.2015, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 28/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 33), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 38/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 34),  

úplné znění ze dne 9.1.2017, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 35), 

úplné znění ze dne 4.1.2018, 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 36), 

úplné znění ze dne 11.1.2019 



 

 

 

 

 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/..Z/2019 ze dne 4. března 2019 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

1. V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 
se doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
Katastrální území: Rumburk  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
160/2 21 zastavěná plocha a nádvoří 
(oddělen z pozemku p.č. 160 o výměře 307 m2 dle geometrického plánu pro vyznačení a změnu 
obvodu budovy č. 3193-123/2016 ze dne 31. 5. 2017) 
 

 
2. V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 

se zrušuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území: Rumburk  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
146 díl „b“ 1 ostatní plocha ostatní komunikace 
(oddělen z pozemku p.č. 146 o výměře 897 m2 dle geometrického plánu pro vyznačení a změnu 
obvodu budovy č. 3193-123/2016 ze dne 31. 5. 2017) 
 
 

3. V příloze č. 1 - „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 
se upravuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření (změna 
výměry): 

 
Katastrální území: Rumburk  
Parcela: výměra (m2) druh pozemku způsob využití  
146 896 zastavěná plocha a nádvoří 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 4. března 2019. 
 
 
V Ústí nad Labem dne 4. března 2019. 
 
 
 
 

Mgr. Bc. Petr Šmíd 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 005/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017 

 
 
 



bod 14.5  příloha 1

bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 048/61R/2019





bod 14.5  příloha 2

bod 14.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 048/61R/2019



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Střední odborná škola technická a zahradnická, 

Lovosice, příspěvková organizace, IČO: 00082571, 

sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

10 000,00

2. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, 

IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 

491, PSČ: 407 21

1 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace, IČO: 00412074, sídlo: Lipová u 

Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

 1 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 

1146, příspěvková organizace, IČO: 62209256, sídlo: 

Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

116 640,00

nabytí majetku formou daru

1. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace, IČO: 00412074, sídlo: Lipová u 

Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

46 703,02

2. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 

Čelakovského 8, příspěvková organizace, IČO: 

62769651, Litoměřice, Čelakovského 1007/8a, PSČ: 

412 01

f 2 500,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 

310, příspěvková organizace, IČO: 47326484, sídlo: 

Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ:  435 46

3 900,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 

1146, příspěvková organizace, IČO: 62209256, sídlo: 

Most, K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

52 500,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na pořízení materiálu na velikonoční výrobky

na pořízení materiálu na velikonoční výrobky

spotřebiče pro potřeby dětí na rodinné skupiny v rámci mimoškolních aktivit

na podporu soutěže "Hledáme nejlepšího mladého chemika ÚK"

nábytek do dětského pokoje

elektrické přístroje SENCOR

na projekt "Comenius" - doučování dětí a psychoterapie

kuchyňský robot pro

bod 14.6. přloha 1

bod 14.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/61R/2019



 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

JID:  
Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:                   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Bc. Petrem Šmídem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a       
                            tělovýchovy 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz /+420 475 657 212 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká národní banka  
číslo účtu:            20095-8423411/0710 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
k realizaci soutěže  

                 
účelově určené na zabezpečení pořádání okresních/krajských kol soutěží a přehlídek 

vyhlášených MŠMT v Ústeckém kraji pro rok 2019 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 14.9 priloha 1

bod 14.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 052/61R/2019



 

strana 2 / 7 

Preambule 
 
Poskytovatel je příjemcem neinvestiční dotace ze státního rozpočtu České republiky na 
rok 2019 na základě Rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky (dále jen „MŠMT“) č. …………… o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního 
rozpočtu České republiky na rok 2019 ze dne …………….. (dále jen „rozhodnutí“). 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s rozhodnutím poskytuje příjemci neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně 
příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 15 zákona č. 250/2000 Sb. 
prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., pod UZ 
(účelovým znakem) 33 166, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do 31. 12. 2019. 

2. Dotace je poskytnuta na zabezpečení realizace okresních a krajských kol soutěží a 
přehlídek vyhlášených MŠMT pro rok 2019 v Ústeckém kraji, které úzce navazují na 
vzdělávací oblasti a obory a soutěže odborné a tvůrčí v zájmovém vzdělání v souladu 
s § 111 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a 
vyhláškou č. 55/2005 Sb., o podmínkách organizace a financování soutěží a 
přehlídek v zájmovém vzdělávání (dále jen „soutěže“).  

3. Dotace se poskytuje v následujícím členění, přičemž všechny položky jsou závaznými 
ukazateli: 

Druh soutěže Dotace v Kč 

celkem Z toho ONIV  Z toho OPPP  

Předmětové, 
umělecké a 
ostatní 

  XXXXXXXXX                
(slovy: XXXXX   
korun českých) 

XXXXXXXXX                
(slovy: XXXXX   
korun českých) 

XXXXXXXXX                
(slovy: XXXXX   
korun českých) 

Sportovní XXXXXXXXX                
(slovy: XXXXX   
korun českých) 

XXXXXXXXX                
(slovy: XXXXX   
korun českých) 

XXXXXXXXX                
(slovy: XXXXX   
korun českých) 

Celkem XXXXXXXXX                
(slovy: XXXXX   
korun českých) 

XXXXXXXXX                
(slovy: XXXXX   
korun českých) 

XXXXXXXXX                
(slovy: XXXXX   
korun českých) 

 
 

4. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie 

 



 

strana 3 / 7 

Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Účelu dotace musí být dosaženo do 31. 12. 2019. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

2. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. I. odst. 2, II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze 
na úhradu uznatelných nákladů dle „Přílohy k Rozhodnutí č. …………….“, která je 
nedílnou součástí Rozhodnutí přímo souvisejících s realizací účelu dotace a 
prokazatelně vzniklých v době od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 (termín realizace účelu 
dotace), a uhrazených nejpozději do 31. 12. 2019.     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s realizací účelu dotace a v rámci termínu 

realizace účelu dotace, 
c) byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace účelu dotace a zachycen 

v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a 
podložený prvotními podpůrnými doklady. 

d) je v souladu s  § 5 vyhlášky č. 55/2005 Sb., o podmínkách organizace a 
financování soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání  
 

Neuznatelný náklad je zejména náklad na: 

a) pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
b) úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
c) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
d) nákupy pozemků a budov, 
e) ztráty z devizových kurzů, 
f) reprezentativní náklady (rautové, cateringové, alkohol atp.), 
g) nájemné s následnou koupí (leasing), 
h) cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

i) platy a mzdy, 
j) náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek) 
 

3. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet zřizovatele 
příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

 

Článek III. 

Povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Dotaci používat maximálně účelně, efektivně a hospodárně.  



 

strana 4 / 7 

2. Dodržet účel dotace - použít dotaci výhradně k účelu uvedenému v čl. I. odst. 2 tj. k 
realizaci soutěže, pro kterou byla dotace poskytnuta, a to ve stanoveném termínu a 
v souladu s dalšími podmínkami této smlouvy.  

3. Dotaci nepřevést na jiný subjekt. Neposkytovat prostředky dotace jiným právnickým 
nebo fyzickým osobám, pokud nejde o úhrady spojené s realizací účelu dotace.   

4. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

5. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s touto 
smlouvou. Vést účetnictví v souladu s platnými právními předpisy České republiky, 
zejména se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
výnosy a náklady související s účelem dotace sledovat v účetnictví řádně a 
odděleně, pod stanoveným účelovým znakem, přičemž z vyúčtování a účetních 
dokladů musí být patrno, které náklady byly hrazeny z prostředků dotace.  

6. Dodržovat závazné členění dotace podle čl. I. odst. 2 této smlouvy. 

7. Nehradit stejné náklady z více zdrojů. 

8. Zajistit, aby příslušné doklady vztahující se k účelu dotace splňovaly náležitosti 
účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 odst. 1 zákona o účetnictví (s výjimkou 
písm. f) tohoto ustanovení), a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvanlivost. Uvádět na všech účetních dokladech stanovený účelový znak.  
Označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován 
z prostředků státního rozpočtu - MŠMT.  

9. Dokládat účetní záznamy vztahující se k účelu dotace při následných kontrolách 
prováděných oprávněnými orgány, a tyto doklady uchovávat nejméně po dobu 10 let 
od roku následujícího po roce, v němž došlo k finančnímu vypořádání dotace. 

10. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu a zhodnocení soutěže v souladu 
s rozhodnutím MŠMT o použití poskytnuté dotace, a to do ............ Spolu se 
závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. 

11. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 
Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu.  Za 
účelem ověření plnění povinností vyplývajících z této smlouvy nebo platných 
právních předpisů vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k poskytnuté 
dotaci, poskytnout veškeré doklady vážící se k poskytnuté dotaci a realizaci projektu, 
umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu se skutečným stavem 
v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem orgánům oprávněným 
k provádění kontroly; těmito orgány jsou především Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy, Ministerstvo financí, orgány finanční správy a Nejvyšší kontrolní úřad, 
případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly dle platných právních předpisů 
ČR a Evropské unie. 

12. Informovat poskytovatele písemně o všech provedených auditech a kontrolách, které 
souvisejí s poskytnutou dotací, ze strany jiných subjektů, a to bezodkladně, 
nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů od ukončení kontroly či auditu.  

13. Poskytnout veškeré informace o výsledcích kontrol včetně kopií protokolů z kontrol, 
které souvisejí s poskytnutou dotací, dále o všech navrhovaných nebo uložených 
nápravných opatřeních a jejich splnění, a to bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě 
stanovené poskytovatelem.  



 

strana 5 / 7 

14. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů od jejich uskutečnění, 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách týkajících 
se tohoto smluvního vztahu, včetně změn všech identifikačních údajů příjemce nebo 
realizace soutěže, jakož i o všech okolnostech, které by mohly mít vliv na plnění 
povinností podle této smlouvy.  

15. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně s 
předložením závěrečné zprávy. 

16. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že odpadne účel, na který se dotace 
poskytla, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti 
dověděl, současně písemně informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

17. Vrátit poskytnutou dotaci v plné výši na účet poskytovatele v případě nedodržení 
účelu dotace, a to do 30 dnů od okamžiku, kdy příjemci muselo být objektivně zřejmé, 
že účel dotace nebude možné naplnit.  

18. Před vrácením finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovateli vyrozumět 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu o tomto vrácení 
prostřednictvím avíza.  

19. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem dle této smlouvy a 
postupovat podle těchto kontrolních závěrů.   

20. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dodržovat v souvislosti 
s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

21. Zajistit, aby případné rozhodnutí o likvidaci nebo přeměně příjemce jako právnické 
osoby podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu 
poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o 
záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit 
podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 
22. Na žádost poskytovatele poskytnout další doplňující informace, případně doložit 

další dokumenty, které souvisí s plněním účelu dotace. Příjemce je povinen 
s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže a Evropské komisi.  

 
23. Uchovávat veškeré dokumenty související s realizací účelu dotace v souladu 

s platnými právními předpisy ČR po dobu 10 let od roku následujícího po roce, 
v němž došlo k finančnímu vypořádání dotace.  

 
24. Vyplňovat výsledkové listiny v požadovaném rozsahu do elektronického systému na 

adrese http:souteze.msmt.cz.  
 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že 
neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat 



 

strana 6 / 7 

dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za 
prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, 
která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví 
souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
Článek VI. 

 
Publicita 

1. Příjemce je povinen vhodným způsobem prezentovat finanční podporu MŠMT ve 
všech informačních materiálech nebo předmětech, které souvisejí s podpořeným 
projektem, a jsou určené pro veřejnost.  

 
Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

1.   Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 
řádu.  



 

strana 7 / 7 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

1. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Bc. Petr Šmíd,  
náměstek hejtmana kraje 
na základě pověření dle usnesení  
Rady Ústeckého kraje č. 077/16R/2017 
 

Příjemce 

 



Příloha č. 1 

strana 1 /7 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a v souladu s ust. §10a odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Poskytovatel:Ústecký kraj 
 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
E-mail/telefon: 475 657 508, kadlecova.z@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 2500762/0800 
 
a 
 
Příjemce: ……………………   
 
Sídlo:  
Zastoupený:  
Telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu:  
 
 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

S M L O U V U O P O S K Y T N U T Í NEINVESTIČNÍ D O T A C E  
k realizaci projektu „.................................. “ (dále jen „smlouva“) 

 
 
 
 
 

bod 15.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/61R/2019



 

strana 2 /7 

Preambule 
 

Pro účely poskytování podpory byly schváleny Zásady pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje, a to usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 044/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s výše uvedenými Zásadami. 

 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 

Účel, na který je dotace určena, a výše dotace 

 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy a v souladu s usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. ..................... ze dne 25. 6. 2018 poskytuje příjemci 
investiční/neinvestiční dotaci ve výši ................ Kč (slovy:...............................korun 
českých) z Fondu Ústeckého kraje za účelem realizace akce či činnosti uvedené v 
předložené žádosti „„.............................“ (dále jen„Projekt“). 

2. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie 

 

Článek II. 

Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 

Příjemce se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do .................. (termín finančního 
ukončení Projektu). Podmínkou uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení 
příjemcem v období od ........... do ............... 

 

 

Článek III. 

Financování 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého Projektu, dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a to v 
rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných 
uznatelných nákladů. Plánovaný nákladový rozpočet je součástí Žádosti o příspěvek 
z Fondu Ústeckého kraje předložené příjemcem.  

2. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Projektu v maximální výši ......... %. Závazný finanční ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům Projektu. Celková výše 
dotace, kterou poskytovatel příjemci podle této smlouvy poskytuje, je uvedena v čl. I. 
smlouvy. Celkové plánované uznatelné náklady Projektu podle žádosti 
činí................... Kč. 

3. V případě vykázaného vyššího podílu dotace ve vztahu ke skutečným celkovým 
uznatelným nákladům realizovaného Projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz. odst. 2 čl. III. smlouvy), je příjemce povinen prostředky, o které byl 



 

strana 3 /7 

dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na 
účet poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty. 

4. Případné vykázání zisku v rámci Projektu (příjmy převyšující výdaje (náklady) 
projektu) je důvodem pro vrácení dotace/ její části ve výši dle Čl. 4, odst. 4.11 Zásad. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. I.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací Projektu. Dotaci nelze použít na úhradu DPH, 
je-li příjemce plátcem DPH. Plátcům DPH je dotace poskytnuta pouze na plnění bez 
DPH. 

 
Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním Projektu ve schváleném období 

realizace 
- byl uhrazen v období realizace Projektu 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

Neuznatelný náklad je zejména náklad na: 

- jakékoliv provize pro příjemce dotace 
- odměna zpracovateli žádosti o příspěvek 
- daň z přidané hodnoty nebo její část, pokud existuje zákonný nárok na její odpočet 
- manka, škody 
- sankční poplatky, pokuty, úroky a penále, případně další sankční výdaje, ať už 

jsou sjednané ve smlouvách nebo vznikající z jiných příčin 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy 
- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku 
- ztráty z devizových kurzů 
- nájemné s následnou koupí (leasing) 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu 

- výdaje nesouvisející s realizací projektu 

6. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

Článek IV. 

Povinnosti příjemce 
 

Příjemce je povinen:  
a)  Použít dotaci za účelem realizace předloženého Projektu, pro který byla dotace 

poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. 
b)  Vynaložit prostředky určené na realizaci Projektu hospodárně, účelně a 

efektivně. 
c)  Spolupracovat s poskytovatelem dotace při realizaci projektu „Brána do Čech“, 

včetně aktualizace v rámci turistického webového portálu www.branadocech.cz 



 

strana 4 /7 

d)  Zveřejňovat při všech příležitostech, že činnost je podporována Ústeckým krajem 
a uvádět turistické logo kraje – Brána do Čech na všech propagačních 
materiálech souvisejících s podpořenou činností příjemce dotace. 

e)  Vést a sledovat prostředky poskytnuté dotací v odděleném účetnictví, vedeném v 
souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého 
Projektu. 

f)  Dodržovat veškeré právní předpisy včetně zákona o veřejných zakázkách v 
platném a účinném znění. 

g)  Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen: 
- poskytnout poskytovateli veškeré informace o záměru likvidace nebo 

přeměny, které mohou dle poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté 
dotace, 

- zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci nebo přeměně podle 
příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu 
poskytovatele 

 
h)  Předložit poskytovateli závěrečnou zprávu a finanční vypořádání (závěrečné 

vyúčtování) poskytnuté dotace na elektronicky vyplněném formuláři „Závěrečná 
zpráva a finanční vypořádání dotace“ který je k dispozici na webových stránkách 
poskytovatele www.kr-ustecky.cz v sekci „Dotace a granty – Fond Ústeckého 
kraje“, a to do 3 měsíců od uplynutí lhůty stanovené v článku II. 

Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně této smlouvy) 
- popis realizace Projektu 
- přínos Projektu 
- celkové zhodnocení Projektu 
- finanční vypořádání poskytnuté dotace 
- doložení splnění publicity dle čl. VII. 

Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Projektu 
- přehled nákladů Projektu hrazených z dotace 
- doklady o provedených platbách, tj. výpis z účtu nebo výdajový pokladní 

doklad, a kopie účetních dokladů včetně podkladů pro vystavení těchto 
- dokladů 
- kopie vydaných rozhodnutí správních úřadů, souvisejících s realizací Projektu 
- doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu) 
- dokumentaci ke všem realizovaným zadávacím řízením v souvislosti s 

Projektem dle zákona o veřejných zakázkách 
- fotodokumentaci realizace Projektu 
- účetní doklad prokazující uvedení do stavu způsobilého k užívání v souladu s 

příslušnou vyhláškou MF ČR provádějící zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů (pozn.: u investiční dotace) 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do Fondu Ústeckého kraje 
 
i)  Předložit poskytovateli na vyžádání zprávu o průběhu realizace Projektu. 
j)  Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 15 dnů, odbor regionálního 

rozvoje – oddělení cestovního ruchu o všech změnách, týkajících se identifikace 
příjemce nebo realizace podpořeného Projektu. 



 

strana 5 /7 

k)  Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta, v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v žádosti příjemce o poskytnutí Příspěvku, a to současně s předložením 
závěrečné zprávy. 

l)  Vrátit dotaci/její část na výzvu zpět na účet poskytovatele, z něhož byla 
poskytnuta, v případě, že Projekt vykáže zisk, a to v termínu určeném ve výzvě. 

 

Článek V.  

Porušení rozpočtové kázně 
 
1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 

prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V 
případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 
zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s 
odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou.  

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva nebudou 
obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení 
rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu nebo 
finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení 
výzvy poskytovatele k nápravě.  

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
dotace následovně:  

a)  předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %.  

b)  předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %.  

c)  předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %.  

d)  předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %.  

e)  nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10%.  

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni 
porušení rozpočtové kázně.  

Článek VI. 



 

strana 6 /7 

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci.  

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, 
která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví 
souhlas, smlouva nezaniká.  

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu 
nejméně 3 let ode dne zveřejnění, nebude-li postupováno následujícím způsobem (i) 
Smlouva bude včetně všech jejích dodatků v úplném znění uveřejněna 
Poskytovatelem prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

2. Využití dotace podléhá režimu veřejnosprávní kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád ze strany 
poskytovatele. Příjemce je povinen umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele 
provádět kontrolu čerpání a využití prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence.  

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z 
ní vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, zákona č. 250/2000 Sb., případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 
řádu. Příslušným správním orgánem k rozhodování sporů z právních poměrů při 
poskytnutí dotace dle této smlouvy je Ministerstvo financí ČR.  

5. Poskytovatel potvrzuje, že tato smlouva je uzavírána v souladu s usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ..../…..../……….. ze dne ……………...  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
jedno vyhotovení obdrží příjemce.  

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti uveřejněním v 
registru smluv).  

 



 

strana 7 /7 

 

V ……………….. dne  

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Příjemce 
………………………………… 

 
 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 

 

 

 
 

 



    

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

Dodatek č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ 
VÝPOMOCI  

 
uzavřené v souladu s ust. §10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 159 a násl. zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 2451462/0800 
 
dále jako ,,poskytovatel“ 
 
a 
 
Příjemce    
České Švýcarsko o.p.s. 
Sídlo:  Křinické náměstí 1161/10, 407 46 Krásná Lípa 
Zastoupený: Mgr. Tomášem Veselým, Ph.D., ředitelem 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  25436911 
DIČ: CZ25436911 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 927926319/0800 
zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společností u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, pod sp. zn. O 101 
 
dále jako „příjemce“ 
dále společně též jako „smluvní strany“ 
 

bod 15.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 057/61R/2019



 

strana 2 / 3 

 
Uvedené smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí návratné 
finanční výpomoci, která byla uzavřena dne 16. 10. 2017 
 
 

Článek I. 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci se 

mění takto: 

Článek I. Odstavec 1, nově zní: 

Poskytovatel touto smlouvou a na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 46/7Z/2017 ze dne 11. 9. 2017 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu návratnou 
finanční výpomoc ve výši 4 873 540,- Kč (slovy: čtyři miliony osm set sedmdesát tři 
tisíc pět set čtyřicet korun českých), na účel stanovený v čl. II. (dále jen „výpomoc“). 
Příjemce se zavazuje takto poskytnuté prostředky vrátit poskytovateli ve lhůtě a za 
podmínek níže stanovených v čl. III. 

Článek III. Odstavec 2, nově zní:  

Vrátit poskytovateli poskytnuté peněžní prostředky (výpomoc), a to bankovním 
převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy ve splátkách a 
lhůtách následovně:  

- 1. splátka ve výši 620.000,- Kč   - do 30. 4. 2018 

- 2. splátka ve výši 2.033.540,- Kč  - do 31. 7. 2019 

- 3. splátka ve výši 2.220.000,- Kč  - do 31. 12. 2019. 

V poslední den lhůty musí být splátka připsána na účet poskytovatele. 

 
2. Ostatní ustanovení Smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci zůstávají beze 

změny. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do datové schránky nebo na e-mail. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 



 

strana 3 / 3 

3. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V Krásné Lípě dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 
 
 

 



bod 16.1 příloha č. 6

bod 16.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 060/61R/2019







































Dotace ÚK - stav čerpání

Součty listů - současný stav ROZPOČET

osobní náklady 4 401 803,00 4 400 000,00 

přístroje a zařízení 300 698,41 300 000,00 

provozní náklady 901 061,50 900 000,00 

cestovní náhrady 100 104,43 100 000,00 

náklady na mezinár. spolupráci 100 490,79 100 000,00 

zveřejnění výsledků 201 595,00 200 000,00 

doplňkové náklady 200 092,02 200 000,00 

6 205 845,15 6 200 000,00 



Osobní náklady 4 400 000 Kč

HRUBÁ MZDA ZAM - stř 01 OON - stř  01

leden 186 712,00 21 320,00 

únor 343 815,00 17 000,00 

březen 324 931,00 14 000,00 

duben 304 279,00 17 000,00 

květen 351 873,00 31 063,00 

červen 257 296,00 43 476,00 

červenec 396 001,00 78 595,00 

srpen 426 284,00 114 658,00 

září 325 479,00 58 343,00 

říjen 36 250,00 0,00 

listopad

prosinec 

CELKEM 2 952 920,00 395 455,00 

SOCIÁLNÍ POJIŠTĚNÍ ZAM - stř 01 OON - stř 01

leden 46 678,00 

únor 85 954,00 

březen 81 233,00 

duben 76 070,00 

květen 87 968,00 3 516,00 

červen 64 324,00 6 619,00 

červenec 99 000,00 6 480,00 

srpen 106 571,00 14 075,00 

září 81 370,00 3 076,00 

říjen 9 062,00 0,00 

listopad

prosinec 

CELKEM 738 230,00 33 766,00 

ZDRAVOTNÍ POJIŠTĚNÍ ZAM -  stř 01 OON - stř 01

leden 16 804,00 

únor 30 943,00 

březen 29 244,00 

duben 27 385,00 

květen 31 669,00 1 266,00 

červen 23 157,00 2 382,00 

červenec 35 640,00 2 333,00 

srpen 38 366,00 5 067,00 

září 29 293,00 4 621,00 

říjen 3 262,00 0,00 

listopad

prosinec

CELKEM 265 763,00 15 669,00 

DOTACE ÚK - středisko 01

hrubá mzda celkem 3 348 375,00 

SP celkem 771 996,00 

ZP celkem 281 432,00 

celkem 4 401 803,00 



Náklady na přístroje, stroje, zařízení, hmotný a nehmotný maj. 300 000 Kč
doklad číslo datum text částka

PF 006/18 08.01.2018 skříň archivační 5 310,00

PF 082/18 26.03.2018 vybavení laboratoře - kameninová výlevka 17 600,00

PF 100/18 31.03.2018 mobilní tel. Vodafone Smart N8 + pouzdro 2 705,79

PF 107/18 13.04.2018 dokovací stanice HP 2 705,51

PF 107/18 13.04.2018 LCD monitor 2 665,62

PF 107/18 13.04.2018 notebook HP ZBOOK 21 861,24

PF 136/18 01.05.2018 Trimble- přesné GPS měření 12 000,00

PF 128/18 03.05.2018 vybavení laboratoře - bezpečnostní skříň na kyseliny 21 118,02

PF 144/18 29.05.2018 mobilní telefon EVOLVEO 6 414,21

PF 154/18 01.06.2018 mobilní telefon EVOLVEO - 2 ks 13 250,42

PF 166/18 07.06.2018 vázací systém rpo prezentaci 5 488,00

PF 251/18 06.09.2018 notebook Lenovo think Pad 16 557,85

PF 252/18 07.09.2018 notebook HP Asteroid Silver 9 946,28

PF 252/18 07.09.2018 mobilní telefon Huawei 6 527,27

PF 254/18 12.09.2018 MacBook Pro 13'' i5 37 200,70

PF 260/18 14.09.2018 Laserová tiskárna HP LaserJet Pro MFP 9 411,50

PF 268/18 24.09.2018 Notebook MSI GL73 8RD 27 714,88

PF 269/18 24.09.2018 mobilní telefon Huawei 6 234,71

PF 280/18 27.09.2018 vybavení laboratoře - laboratorní stůl zinek 13 855,00

PF 300/18 03.10.2018 software Esri 30 000,00

PF 310/18 19.10.2018 mobilní telefon Huawei 7 636,19

PF 344/18 16.11.2018 mobilní telefon Huawei 7 183,47

PF 355/18 22.11.2018 notebook 14 146,00

PF 374/18 07.12.2018 tablet Acer Iconia 3 165,75

celkem 300 698,41 



Provozní náklady 900 000 Kč
doklad číslo datum text částka

PF 014/18 15.01.2018 kancelářské potřeby 4 265,10

PF 030/18 31.01.2018 technická pera 1 856,02

PF 075/18 14.03.2018 publikace Archeologické rozhledy 654,55

PF 076/18 16.03.2018 kancelářský materiál 1 877,70

PF 113/18 24.04.2018 xerox papír 8 992,50

PF 126/18 02.05.2018 výkopové práce 96 600,00

PF 133/18 09.05.2018 terénní práce 86 640,00

PF 155/18 01.06.2018 publikace Studia archaeologica 610,00

PF 167/18 08.06.2018 výkopové práce 108 000,00

VPD 0121/18 14.06.2018 sklapel s jehlou na čištění nálezů 1 520,00

VPD 0127/18 20.06.2018 ubytování - konference 520,89

PF 185/18 30.06.2018 regitrační poplatek za konferenci PPA 2018 578,51

PF 193/18 01.07.2018 výkopové práce 223 200,00

PF 203/18 23.07.2018 konzervace arch. Střepového materiálu 23 000,00

PF 238/18 07.08.2018 tonery 3 569,60

PF 223/18 10.08.2018 terénní práce 130 800,00

PF 247/18 04.09.2018 terénní práce 117 720,00

VPD 0211/18 21.09.2018 konferenční poplatek - Derner 1 000,00

VPD 0227/18 27.09.2018 konferenční poplatek - Crkal 1 000,00

VPD 0230/18 27.09.2018 konferenční poplatek  - Peksa 1 000,00

PF 290/18 02.10.2018 ubytování - konferenceArcheologie barbarů - Půlpán 5 608,92

VPD 0238/18 18.10.2018 ubytování - konference - Černá 852,21

IN 0112/18 31.10.2018 pojištění služební cesty - Lissek, Černá 284,00

PF 337/18 01.11.2018 výkopové práce 37 200,00

PF 361/18 30.11.2018 fotogrametrie - tvorba plánů 9 000,00

PF 362/18 30.11.2018 fotogrametrie - tvorba plánů 18 000,00

PF 379/18 03.12.2018 výkopové práce 12 000,00

PF 388/18 11.12.2018 dendrologické rozbory vzorků 3 700,00

VPD 0297/18 13.12.2018 ubytování - konference 1 011,50

celkem 901 061,50 



Cestovní náhrady 100 000 Kč
doklad číslo datum text částka

VPD 0012/18 30.01.2018 cestovné CP 2 - jízdné 41,74

VPD 0012/18 30.01.2018 cestovné CP 2 - parkovné 120,00

VPD 0012/18 30.01.2018 cestovné CP 2 90,00

PF 061/18 28.02.2018 PHM 1 512,55

VPD 0037/18 07.03.2018 Převoz materiálu (PHM) 1 711,72

VPD 0053/18 29.03.2018 cestovné CP 16 180,00

VPD 0055/18 29.03.2018 cestovné CP 18 270,00

VPD 0060/18 29.03.2018 cestovné CP 25 270,00

PF 085/18 31.03.2018 PHM 2 638,76

PF 120/18 30.04.2018 PHM 2 213,66

VPD 0076/18 30.04.2018 cestovné CP 30 1 080,00

VPD 0079/18 30.04.2018 cestovné CP 33 2 176,00

VPD 0082/18 30.04.2018 cestovné CP 35 90,00

VPD 0082/18 30.04.2018 cestovné CP 40 100,00

VPD 0084/18 30.04.2018 cestovné CP 46 1 260,00

VPD 0085/18 30.04.2018 cestovné CP 47 2 224,00

PF 135/18 01.05.2018 PHM 513,87

VPD 0096/18 21.05.2018 cestovné CP 59 990,00

VPD 0096/18 21.05.2018 cestovné CP 60 270,00

VPD 0102/18 28.05.2018 cestovné CP 62 450,00

PF 149/18 31.05.2018 PHM 3 526,43

VPD 108/18 31.05.2018 cestovné CP 66 1 750,00

VPD 109/18 31.05.2018 cestovné CP 67 1 660,00

VPD 110/18 31.05.2018 cestovné CP 68 1 170,00

VPD 0115/18 05.06.2018 cestovné CP 70 1 597,00

VPD 0119/18 12.06.2018 cestovné CP 72 2 682,00

VPD 0126/18 20.06.2018 cestovné CP 75 - jízdné 86,95

VPD 0126/18 20.06.2018 cestovné CP 75 90,00

VPD 0127/18 20.06.2018 cestovné CP 76 320,00

VPD 0127/18 20.06.2018 cestovné CP 77 450,00

VPD 0131/18 25.06.2018 cestovné CP 80 360,00

VPD 0132/18 27.06.2018 cestovné CP 82 270,00

VPD 0132/18 27.06.2018 cestovné CP 82 - jízdné 1 895,00

VPD 0132/18 27.06.2018 cestovné CP 82 - jízdné 189,56

VPD 0133/18 27.06.2018 cestovné CP 81 90,00

VPD 0136/18 29.06.2018 cestovné CP 83 1 530,00

VPD 0138/18 29.06.2018 cestovné CP 84 720,00

VPD 0141/18 29.06.2018 cestovné CP 87 2 496,00

PF 183/18 30.06.2018 PHM 3 541,96

VPD 0155/18 19.07.2018 cestovné CP 93 1 620,00

PF 208/18 31.07.2018 PHM 3 174,54

VPD 0161/18 31.07.2018 cestovné CP 96 1 160,00

VPD 0167/18 31.07.2018 cestovné CP 100 - parkovné 10,00

VPD 0167/18 31.07.2018 cestovné CP 100 - parkovné 74,38

VPD 0167/18 31.07.2018 cestovné CP 100 900,00

VPD 0171/18 31.07.2018 cestovné CP 104 2 458,00

VPD 0173/18 03.08.2018 cestovné CP 105 - jízdné 187,82

VPD 0173/18 03.08.2018 cestovné CP 105 270,00

VPD 0177/18 14.08.2018 cestovné CP 107 - jízdné 542,61

VPD 0177/18 14.08.2018 cestovné CP 107 1 888,00

VPD 0186/18 28.08.2018 cestovné CP 109 320,00

VPD 0186/18 28.08.2018 cestovné CP 108 - jízdné 181,73

VPD 0186/18 28.08.2018 cestovné CP 108 90,00

VPD 0186/18 28.08.2018 cestovné CP 109 239,99

PF 230/18 31.08.2018 PHM 3 327,04

VPD 0190/18 31.08.2018 cestovné CP 114 1 440,00

VPD 0191/18 31.08.2018 cestovné CP 116 - parkovné 495,87

VPD 0191/18 31.08.2018 cestovné CP 115 1 290,00

VPD 0191/18 31.08.2018 cestovné CP 116 - jízdné 200,00

VPD 0191/18 31.08.2018 cestovné CP 116 270,00

VPD 0192/18 31.08.2018 cestovné CP 117 900,00

VPD 0193/18 31.08.2018 cestovné CP 118 450,00

VPD 0194/18 31.08.2018 cestovné CP 119 292,00

VPD 0197/18 31.08.2018 cestovné CP 124 270,00

VPD 0200/18 31.08.2018 cestovné CP 127 1 080,00

VPD 0211/18 21.09.2018 cestovné CP 132 - jízdné 420,89

VPD 0211/18 21.09.2018 cestovné CP 132 260,00

VPD 0217/18 27.09.2018 cestovné CP 133 260,00

VPD 0224/18 27.09.2018 cestovné CP 137 810,00

VPD 0227/18 27.09.2018 cestovné CP 142 1 015,00

VPD 0227/18 27.09.2018 cestovné CP 143 597,00

VPD 0228/18 27.09.2018 cestovné CP 144 810,00

VPD 0229/18 27.09.2018 cestovné CP 145 1 350,00

VPD 0230/18 27.09.2018 cestovné CP 146 1 249,00

PF 283/18 30.09.2018 PHM 3 014,58

VPD 0231/18 10.10.2018 cestovné CP 147 - jízdné 78,26

VPD 0231/18 10.10.2018 cestovné CP 147 3 648,00

VPD 0238/18 18.10.2018 cestovné CP 150 - jízdné 46,95

VPD 0238/18 18.10.2018 cestovné CP 150 90,00

VPD 0238/18 18.10.2018 cestovné CP 151 - jízdné 21,73

VPD 0238/18 18.10.2018 cestovné CP 151 351,00

VPD 0243/18 23.10.2018 cestovné CP 152 4 782,00

PF 318/18 31.10.2018 PHM 3 369,17

VPD 0249/18 31.10.2018 cestovné CP 159 630,00

VPD 0252/18 31.10.2018 cestovné CP 163 90,00

VPD 0255/18 31.10.2018 cestovné CP 166 270,00

VPD 0256/18 31.10.2018 cestovné CP 167 270,00

VPD 0260/18 31.10.2018 cestovné CP 169 180,00

VPD 0267/18 13.11.2018 cestovné CP 171 90,00

VPD 0271/18 16.11.2018 cestovné CP 173 900,00

PF 405/18 30.11.2018 PHM 1 687,71

VPD 0282/18 30.11.2018 cestovné CP 182 - jízdné 503,48

VPD 0282/18 30.11.2018 cestovné CP 182 400,00

VPD 0285/18 30.11.2018 cestovné CP 188 1 232,00

VPD 0288/18 30.11.2018 cestovné CP 192 1 080,00

VPD 0297/18 13.12.2018 cestovné CP 210 - jízdné 208,70

VPD 0297/18 13.12.2018 cestovné CP 210 - parkovné 123,97

VPD 0297/18 13.12.2018 cestovné CP 210 1 797,00

PF 406/18 31.12.2018 PHM 1 486,81

VPD 0307/18 31.12.2018 cestovné CP 205 1 222,00

celkem: 100 104,43 



 100 000 Kč
doklad číslo datum text částka

VPD 0093/18 17.05.2018 jízdné - zahraniční kolegové - Sklářské kolokvium 2 120,00

VPD 0094/18 17.05.2018 jízdné - zahraniční kolegové - Sklářské kolokvium 771,00

PF 164/18 06.06.2018 ubytování zahraničních kolegů 4 125,00

PF 206/18 30.07.2018 pronájem prostor pro studenty z Polska - praxe 19 200,00

VPD 174/18 03.08.2018 občerstvení - mezinárodní setkání 586,00

VPD 0197/18 31.08.2018 občerstvení - zahraniční kolegové 782,00

VPD VE0008/18 31.08.2018 cestovné - zahraničí - CP 126 486,40

PF 264/18 18.09.2018 překlady textů - angličtina Sborník o archeologii novověkých konfliktů 5 985,00

VPD 0215/18 25.09.2018 občerstvení - polští kolegové 9 591,00

VPD VE0013/18 27.09.2018 cestovné - zahraničí- vernisáž -CP 135 386,03

VPD VE0014/18 27.09.2018 cestovné - zahraničí- vernisáž -CP 136 386,03

PF 293/18 05.10.2018 archeo expedice - polští kolegové 38 453,70

PF 293/18 05.10.2018 ubytování zahraničních kolegů 5 536,90

PF 293/18 05.10.2018 ubytování zahraničních kolegů 1 410,00

VPD VE0017/18 22.10.2018 cestovné - zahraničí - CP 152 7 868,79

VPD VE0019/18 31.10.2018 cestovné - zahraničí - CP 153 1 440,04

VPD VE0020/18 31.10.2018 cestovné - zahraničí - CP 160 1 362,90

celkem: 100 490,79 



Náklady na zveřejnění výsledků 200 000 Kč
doklad číslo datum text částka

PF 026/18 29.01.2018 radiouhlíkové datování dodaných vzorků- do článků 52 066,12

VPD 0051/18 28.03.2018 zahájení výstavy - výzdoba 562,63

PF 103/18 01.04.2018 tiskařské práce - publikace Kalich a Panna 37 953,00

PF 115/18 24.04.2018 radiouhlíkové datování dodaných vzorků - do publikací 17 355,37

VPD 0082/18 30.04.2018 tisk posteru na konferenci 433,88

PF 131/18 30.04.2018 tisk - poster Mlékojedy 1 524,00

PF 146/18 31.05.2018 tisk rollupů 2 000,00

PF 201/18 19.07.2018 fotogrametrické práce - do publikací 26 000,00

PF 384/18 10.12.2018 fotodokumentace - letecká 19 900,00

PF 385/18 10.12.2018 fotodokumentace nálezu - v ateliéru 11 000,00

PF 386/18 10.12.2018 fotodokumentace v terénu 28 000,00

PF 387/18 10.12.2018 fotografické práce - kalendář 4 800,00

celkem: 201 595,00 



Doplňkové (režijní) náklady 200 000 Kč
doklad číslo datum text částka

PF 001/18 01.01.2018 internet (1/3 celkové fa) 870,00

PF 044/18 31.01.2018 ekonomické služby (1/3 celkové fa) 4 560,27

PF 031/18 31.01.2018 ostraha objektu (1/3 celkové fa) 420,00

IN 0004/18 31.01.2018 spotřeba el. En. (dle záloh -1/3) 823,10

IN 0002/18 31.01.2018 spotřeba plyn (dle záloh  - 1/3) 4 140,50

IN 0001/18 31.01.2018 spotřeba vody (dle záloh - 1/3) 803,51

PF 034/18 31.01.2018 telefonní poplatky (1/3 celkové fa) 1 148,24

PF 035/18 31.01.2018 opravy a údržba vozidel 5 537,64

PF 038/18 01.02.2018 internet (1/3 celkové fa) 870,00

PF 064/18 28.02.2018 ekonomické služby (1/3 celkové fa) 4 513,17

PF 060/18 28.02.2018 ostraha objektu (1/3 celkové fa) 420,00

IN 0014/18 28.02.2018 spotřeba el. En. (dle záloh -1/3) 823,10

IN 0012/18 28.02.2018 spotřeba plyn (dle záloh  - 1/3) 4 140,50

IN 0011/18 28.02.2018 spotřeba vody (dle záloh - 1/3) 803,51

PF 062/18 28.02.2018 telefonní poplatky (1/3 celkové fa) 1 173,46

PF 065/18 01.03.2018 internet (1/3 celkové fa) 870,00

PF 090/18 31.03.2018 ekonomické služby (1/3 celkové fa) 3 466,80

PF 086/18 31.03.2018 ostraha objektu (1/3 celkové fa) 420,00

IN 0023/18 31.03.2018 spotřeba el. En. (dle záloh -1/3) 823,10

IN 0025/18 31.03.2018 spotřeba plyn (dle záloh  - 1/3) 4 140,50

IN 0027/18 31.03.2018 spotřeba vody (dle záloh - 1/3) 803,51
PF 088/18 31.03.2018 telefonní poplatky (1/3 celkové fa) 1 134,08

PF 092/18 01.04.2018 internet (1/3 celkové fa) 870,00

PF 132/18 30.04.2018 ekonomické služby (1/3 celkové fa) 2 948,70

PF 119/18 30.04.2018 ostraha objektu (1/3 celkové fa) 420,00

IN 0034/18 30.04.2018 spotřeba el. En. (dle záloh -1/3) 823,10

IN 0035/18 30.04.2018 spotřeba plyn (dle záloh  - 1/3) 4 140,50

IN 0037/18 30.04.2018 spotřeba vody (dle záloh - 1/3) 803,51

PF 123/18 30.04.2018 telefonní poplatky (1/3 celkové fa) 1 179,36

PF 125/18 01.05.2018 internet (1/3 celkové fa) 870,00

PF 153/18 31.05.2018 ekonomické služby (1/3 celkové fa) 3 275,40

PF 148/18 31.05.2018 ostraha objektu (1/3 celkové fa) 420,00

IN 0045/18 31.05.2018 spotřeba el. En. (dle záloh -1/3) 823,10

IN 0046/18 31.05.2018 spotřeba plyn (dle záloh  - 1/3) 4 140,50

IN 0048/18 31.05.2018 spotřeba vody (dle záloh - 1/3) 803,51

PF 151/18 31.05.2018 telefonní poplatky (1/3 celkové fa) 1 238,84

PF 157/18 01.06.2018 internet (1/3 celkové fa) 870,00

PF 180/18 30.06.2018 ekonomické služby (1/3 celkové fa) 2 922,57

PF 181/18 30.06.2018 ostraha objektu (1/3 celkové fa) 420,00

IN 0056/18 30.06.2018 spotřeba el. En. (dle záloh -1/3) 823,10

IN 0057/18 30.06.2018 spotřeba plyn (dle záloh  - 1/3) 4 140,50

IN 0059/18 30.06.2018 spotřeba vody (dle záloh - 1/3) 803,51

PF 182/18 30.06.2018 telefonní poplatky (1/3 celkové fa) 1 247,31

PF 188/18 01.07.2018 internet (1/3 celkové fa) 870,00

IN 0073/18 31.07.2018 spotřeba el. En. (dle záloh -1/3) 823,10

IN 0074/18 31.07.2018 spotřeba plyn (dle záloh  - 1/3) 4 140,50

IN 0076/18 31.07.2018 spotřeba vody (dle záloh - 1/3) 803,51

PF 210/18 31.07.2018 telefonní poplatky (1/3 celkové fa) 1 384,24

PF 215/18 01.08.2018 ekonomické služby (1/3 celkové fa) 3 410,10

PF 216/18 01.08.2018 internet (1/3 celkové fa) 870,00

PF 217/18 01.08.2018 opravy a údržba vozidel 8 699,00

PF 213/18 01.08.2018 ostraha objektu (1/3 celkové fa) 420,00

PF 234/18 31.08.2018 ekonomické služby (1/3 celkové fa) 2 836,80

PF 232/18 31.08.2018 ostraha objektu (1/3 celkové fa) 420,00

IN 0085/18 31.08.2018 spotřeba el. En. (dle záloh -1/3) 823,10

IN 0086/18 31.08.2018 spotřeba plyn (dle záloh  - 1/3) 4 140,50

IN 0088/18 31.08.2018 spotřeba vody (dle záloh - 1/3) 803,51

PF 233/18 31.08.2018 telefonní poplatky (1/3 celkové fa) 1 183,43

PF 241/18 01.09.2018 internet (1/3 celkové fa) 870,00

PF 287/18 30.09.2018 ekonomické služby (1/3 celkové fa) 3 744,00

PF 284/18 30.09.2018 ostraha objektu (1/3 celkové fa) 420,00

IN 104/18 30.09.2018 spotřeba el. En. (dle záloh -1/3) 823,10

IN 105/18 30.09.2018 spotřeba plyn (dle záloh  - 1/3) 4 140,50

IN 107/18 30.09.2018 spotřeba vody (dle záloh - 1/3) 803,51

PF 285/18 30.09.2018 telefonní poplatky (1/3 celkové fa) 1 352,99

PF 288/18 01.10.2018 internet (1/3 celkové fa) 870,00

PF 316/18 31.10.2018 ekonomické služby (1/3 celkové fa) 3 743,10

PF 319/18 31.10.2018 ostraha objektu (1/3 celkové fa) 420,00

IN 114/18 31.10.2018 spotřeba el. En. (dle záloh -1/3) 823,10

IN 0115/18 31.10.2018 spotřeba plyn (dle záloh  - 1/3) 4 141,50

IN 117/18 31.10.2018 spotřeba vody (dle záloh - 1/3) 803,51

PF 315/18 31.10.2018 telefonní poplatky (1/3 celkové fa) 1 325,93

PF 322/18 01.11.2018 internet (1/3 celkové fa) 870,00

PF 364/18 30.11.2018 ekonomické služby (1/3 celkové fa) 3 951,57

PF 360/18 30.11.2018 ostraha objektu (1/3 celkové fa) 420,00

IN 0128/18 30.11.2018 spotřeba el. En. (dle záloh -1/3) 823,10

IN 0129/18 30.11.2018 spotřeba plyn (dle záloh  - 1/3) 4 140,50

IN 0131/18 30.11.2018 spotřeba vody (dle záloh - 1/3) 803,51

PF 365/18 30.11.2018 telefonní poplatky (1/3 celkové fa) 1 105,14

PF 382/18 10.12.2018 pronájem skladových prostor - uskladnění archeolog. materiálu 48 000,00

PF 398/18 31.12.2018 ostraha objektu (1/3 celkové fa) 420,00

IN 0134/18 31.12.2018 spotřeba el. En. (dle záloh -1/3) 823,10

IN 0135/18 31.12.2018 spotřeba plyn (dle záloh  - 1/3) 4 140,50

IN 0137/18 31.12.2018 spotřeba vody (dle záloh - 1/3) 803,51

PF 399/18 31.12.2018 telefonní poplatky (1/3 celkové fa) 1 193,56

celkem 200 092,02 



ÚSTECKÝ KRAJ 
 
 
 

Program pro podporu odpadového hospodářství obcí 
v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 

ZMĚNA č. 1/2019 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/0019 ze dne 
4. 3. 2019 se mění Program pro podporu odpadového hospodářství obcí 
v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 
 

A) V čl. 4 odst. 6 písm. e) se zpřesňuje termín uznatelnosti nákladů takto: 
Období uznatelnosti výdajů: po dobu trvání projektu uvedenou žadatelem v žádosti v 
kalendářním roce, v němž bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace, a dále v následujících 
letech trvání víceletých projektů, při respektování nejzazšího termínu ukončení 
realizace projektu. Předložené kopie faktur a ostatních účetních dokladů budou 
uznatelné pouze s datem vystavení a uskutečněním zdanitelného plnění od data 
podání žádosti do termínu ukončení realizace projektu. 
 
 

B) V čl. 6 odst. 1 se upravuje forma předkládání žádosti takto: 
Žadatel doručuje úplnou žádost o dotaci dle čl. 2 odst. 4 Programu vyplněnou na 
předepsaných elektronických formulářích osobně, poštou, do datové schránky 
Ústeckého kraje, nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do 
elektronické podatelny (epodatelna@kr-ustecky.cz) v termínu dle čl. 4 odst. 6 
Programu. 
 
 

C) V příloze č. 6 k Programu se zpřesňuje odkaz na smlouvu takto: 
Zveřejnění podpory projektu Ústeckým krajem (čl. 3, písm. f) čl. VI smlouvy) bylo 
zajištěno formou: 
 
 

D) V příloze č. 1 závěrečné zprávy se upravuje tabulka vyúčtování v případě současného 
čerpání investiční i neinvestiční dotace takto: 

3) Skutečné financování projektu – investiční 

Financování projektu Kč % celkových nákladů 

Vlastní zdroje předkladatele   

Ostatní zdroje   

Poskytnutá dotace   

Projekt celkem   

4) Skutečné financování projektu - neinvestiční 

Financování projektu Kč % celkových nákladů 
Vlastní zdroje předkladatele   

Ostatní zdroje   

Poskytnutá dotace   

Projekt celkem   

 

bod 17.7 příloha 1

bod 17.7_priloha 1.pdf k usnesení č. 068/61R/2019



1 
 

 ÚSTECKÝ KRAJ 

Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v 
Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 (dále jen 

“Program“) 

 
Čl. 1 

Základní princip 

 
1. Vyhlašovatelem Programu je Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 

Ústí nad Labem (dále jen „poskytovatel“). 
 

2. Program v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a se Zásadami pro poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“) upravuje 
postupy při poskytování dotací (dále také jako „podpora“). Na poskytnutí podpory není 
právní nárok. 
 

3. Poskytování dotací z rozpočtu poskytovatele je vedeno snahou podporovat v rámci jeho 
možností, v souladu s jeho prioritami, s Programem rozvoje Ústeckého kraje 2014 - 
2020, v souladu s Plánem odpadového hospodářství České republiky pro období 2015 – 
2024, s Plánem odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro období 2016 – 2025, s 
ustanoveními Smlouvy o fungování Evropské unie a závaznými předpisy Evropské unie, 
upravujícími poskytování veřejné podpory, všestranný rozvoj území a uspokojování 
potřeb občanů kraje v oblasti nakládání s komunálními odpady. 

 
 

Čl. 2 

Vymezení pojmů 

 

1. Dotací jsou finanční prostředky poskytnuté z rozpočtu poskytovatele příjemci dotace na 
úhradu uznatelných výdajů na realizaci projektu, který byl předložen dle čl. 2 odst. 5 
Programu, a který byl vybrán k podpoře způsobem dle čl. 8 Programu. 

2. Žadatelem o dotaci (příjemcem) může být 
a. obec v kraji, 
b. svazek obcí v kraji, 
c. právnická osoba zřízená dle zákona o obchodních korporacích, poskytující služby 

v oblasti nakládání s odpady, v níž má obec v kraji majetkovou účast alespoň 51%, 
d. příspěvková organizace obce v kraji. 

 
Žadateli mimo takto vymezený okruh žadatelů nevzniká právo na hodnocení jeho žádosti. 

3. Podpora de minimis - podporu malého rozsahu („de minimis“) upravuje Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití čl. 107 a 108 Smlouvy o 
fungování Evropské unie na podporu „de minimis“.Výše podpory činí dle Nařízení Komise 
(EU) č. 1407/2013 maximálně 200 000 EUR za rozhodné období (tj. dotčený fiskální rok 
a za předchozí dva fiskální roky (účetní období)). Výši již poskytnuté podpory lze ověřit 
ve veřejné části registru de minimis na portálu http://eagri.cz/.  

bod 17.7 příloha 2

bod 17.7_priloha 2.pdf k usnesení č. 068/61R/2019



2 
 

 
4. Úplnou žádostí o dotaci se rozumí vyplněný předepsaný formulář žádosti (příloha 2) 

včetně nedílných příloh dle čl. 2 odst. 5 Programu. Žádost a přílohy jsou považovány za 
úplné, pokud netrpí následujícími nedostatky:  
a. podání žádosti subjektem nesplňujícím kritéria žadatele dle čl. 2 odst. 2 Programu,  
b. absence, neúplnost a chyby v předepsaných formulářích,  
c. nedodržení procentuálního podílu dotace a maximální výše požadované dotace dle 

čl. 4 odst. 4 Programu;  
d. zařazení neuznatelných výdajů dle čl. 2 odst. 8 Programu. 
 

5. Nedílnými přílohami jsou 
a.    u právnických osob doklady osvědčující právní subjektivitu žadatele o dotaci (např. 

výpis z obchodního rejstříku, výpis z živnostenského rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, 
živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii, 

b. doklady ustanovení (např. volba, jmenování) zástupce právnické osoby, současně 
s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci navenek 
(podepisování smluv), a to v kopii, 

c. doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační 
povinnost), a to v kopii, 

d. doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 
e. čestné prohlášení dle přílohy 5, 
f. položkový rozpočet předmětu dotace dle přílohy 4, včetně vymezení struktury zdrojů 

finančních prostředků k realizaci předmětu dotace (jednotlivé částky a jejich vyjádření 
procentuálním podílem na celkových plánovaných výdajích projektu), 

g. projekt a harmonogram realizace projektu, včetně čerpání finančních prostředků po 
letech u projektů přesahujících aktuální rozpočtový rok, 

h. je-li záměr spojen s prováděním stavby kopie stavebního povolení, kopie souhlasu s 
provedením ohlášeného stavebního záměru, 

i. dokumentace v takovém stupni přípravy, který umožní posouzení možnosti poskytnutí 
dotace z technického, ekonomického, časového a ekologického hlediska (např. 
projektová dokumentace pro stavební řízení), 

j. doklad (příslib, smlouva, rozhodnutí atd.) o kofinancování projektu z jiného zdroje 
(např. Ministerstvo zemědělství, státní fond životního prostředí apod.), 

k. souhlas se zveřejněním svého jména, adresy, dotačního titulu a výše poskytnuté 
dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního registru 
vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje (viz příloha 2), 

l. soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za 
přispění poskytovatele s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace 
a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, a to v originále. 

6. Projektem je záměr žadatele popsaný na formuláři dle přílohy 3 a vybavený položkovým 
rozpočtem s náležitostmi dle přílohy 4. 

7. Uznatelný výdaj je nezbytný výdaj vynaložený na realizaci projektu, který není definován 
jako neuznatelný v odst. 8 tohoto článku a který splňuje všechny následující podmínky: 
a. vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b. vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace včetně technického dozoru, 
c. byl uhrazen do konce realizace projektu, 
d. byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace, je identifikovatelný, 

ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 

8. Neuznatelný výdaj je výdaj na 
a. pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 



3 
 

b. úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
c. opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
d. nákupy pozemků nebo budov, 
e. opravy nemovitostí, 
f. ztráty z devizových kurzů, 
g. občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
h. nájemné s následnou koupí (leasing), 
i. cestovné nad rámec úpravy zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů,  
j. mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 

službách a správě (zákon č. 143/1992 Sb.), 
k. náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 

 
 

Čl. 3 

Vymezení oblastí podpory 

 

1. Oddělený sběr a využití materiálově využitelných složek komunálního odpadu. 
 

2. Oddělený sběr a využití biologicky rozložitelných komunálních odpadů. 
 

3. Snižování produkce a podílu odstraňování směsného komunálního odpadu. 
 

 

Čl. 4 

Podmínky pro poskytnutí dotace a její použití 

 

1. Účel a předmět dotace je konkrétně stanoven v příloze 1 Programu dle oblastí podpory 
čl. 3 odst. 1, 2 a 3 Programu. 
 

2. Forma dotace poskytovaná dle tohoto Programu je investiční nebo neinvestiční. 
 

3. Dotace bude poskytována jako podpora de minimis (čl. 7 Programu). 
 

4. Maximální procentuální podíl dotace a maximální výše poskytované dotace: 
a. Maximální procentuální podíl dotace na celkových uznatelných výdajích projektu je 

70 %. Konkrétní výše procentuálního podílu dotace bude stanovena rozhodnutím 
orgánu Ústeckého kraje o poskytnutí dotace.  

b. Maximální výše poskytované dotace činí pro všechny oblasti podpory (čl. 3 
Programu) 500 000 Kč v případě běžných výdajů, 200 000,- EUR v případě 
investičních výdajů za podmínek vymezených v čl. 7 Programu. Minimální výše 
poskytované dotace činí 30 000,- Kč. 

5. Souběžné poskytování účelové dotace z rozpočtu kraje s podporou ze Státního fondu 
životního prostředí České republiky, státního rozpočtu, Operačního programu Životní 
prostředí, iniciativ Společenství nebo jiných finančních zdrojů, není vyloučeno.  

6. Závazné termíny  
a. Termín vyhlášení Programu: 2. pololetí roku 2017. 
b. Termín uzávěrky pro přijímání žádostí bude stanoven na základě výzvy zveřejněné 

na webových stránkách poskytovatele. 



4 
 

c. Výsledek rozhodnutí orgánu Ústeckého kraje o poskytnutí dotace bude zveřejněn do 
15 kalendářních dnů po ověření příslušného usnesení na webových stránkách 
Ústeckého kraje. 

d. Termín pro předložení závěrečné zprávy a vyúčtování je nejpozději do 30 dnů po 
ukončení projektu. 

e. Období uznatelnosti výdajů: po dobu trvání projektu uvedenou žadatelem v žádosti v 
kalendářním roce, v němž bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace, a dále 
v následujících letech trvání víceletých projektů, při respektování nejzazšího termínu 
ukončení realizace projektu. Předložené kopie faktur a ostatních účetních dokladů 
budou uznatelné pouze s datem vystavení a uskutečněním zdanitelného plnění od 
data podání žádosti do termínu ukončení realizace projektu. 

f. Období udržitelnosti projektu: 5 let (odst. 19 tohoto článku). 

7. Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy odpovídající vzoru uvedenému 
v příloze 7. Dotaci lze použít jen na účel uvedený ve smlouvě při dodržení ve smlouvě 
uvedených závazných ukazatelů. 

8. Dotaci na záměr spojený s prováděním stavby lze poskytnout pouze na podkladě 
vydaného pravomocného povolení dle čl. 2 odst. 5 písm. h) Programu. 

9. Dotaci lze poskytnout pouze na projekt, který je v souladu s Plánem odpadového 
hospodářství Ústeckého kraje pro období 2016 - 2025, respektive s platným plánem 
odpadového hospodářství obce, popřípadě přímo napomáhá splnění v nich stanovených 
cílů. Projekt, který nebude ve shodě s platnými plány odpadového hospodářství, nebude 
dále hodnocen. 

10. Majetek podpořený dotací nelze převést po dobu odpisování na jiný subjekt, vyjma 
převedení na subjekt, ve kterém má příjemce dotace majetkovou účast ve výši minimálně 
51 %. 

11. Dotace bude příjemci poskytnuta formou bezhotovostního převodu na jeho bankovní účet 
jednorázově ex post na základě předložení závěrečné zprávy a vyúčtování projektu. 

12. Dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce je povinen přijatou dotaci 
použít na financování projektu schváleného poskytovatelem, který realizuje vlastním 
jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. 

13. Je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude dotace 
poskytnuta na plnění bez DPH. 

14. Příjemce dotace odpovídá za hospodárné použití dotačních prostředků v souladu se 
schváleným rozpočtem projektu a za jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví jak z 
hlediska poskytnuté výše dotace, tak z hlediska výdajů celého projektu. 

15. Konkrétní termín ukončení realizace projektu bude uveden ve smlouvě a stanoví se pro 
příjemce jako závazný ukazatel. 

16. O změnách mezi různými druhy výdajů při dodržení stanoveného podílu dotace na 
celkových uznatelných výdajích projektu, při dodržení výše celkových uznatelných výdajů 
projektu a při splnění základního účelu dotace (čl. 4. odst. 1 Programu) rozhoduje na 
základě odůvodněné žádosti příjemce odbor ZPZ. Změna musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 

17. V případě, že se projekt neuskuteční, je příjemce povinen obdržené finanční prostředky 
neprodleně vrátit na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci projektu 
poskytnuta, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděl. Současně je povinen předat odboru životního prostředí a zemědělství 
informaci o vrácení dotace. 

18. Na poskytnutí dotace není právní nárok. 



5 
 

 
19. Příjemce je povinen zajistit na svou odpovědnost po dobu 5 let následujících po roce 

vyplacení dotace provoz a užívání provedených staveb a pořízených zařízení v souladu 
s účelem dotace podle čl. 4 odst. 1. V případě nedodržení této povinnosti je příjemce 
povinen vrátit poskytovateli část poskytnuté dotace o velikosti poměrně odpovídající 
době, o kterou by závazek udržitelnosti projektu zkrácen. 

20. Dotace nebude poskytnuta žadateli 
a. vůči jehož majetku probíhá nebo v posledních 3 letech proběhlo insolvenční řízení, v 

němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, nebo na jehož majetek byla nařízena exekuce, 

b. vůči němuž či vůči některému podniku ze skupiny podniků, se kterými je žadatel 
propojen, byl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné 
podpory, který dosud nebyl splacen, 

c. který má v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
d. který byl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 

e. který má splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, 

f. který má závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu poskytovatele, 
g. kterému byla poskytnuta v předchozích letech dotace a nesplnil podmínky vymezené 

Programem, Zásadami a smlouvou. 

 

Čl. 5 

Stanovení konzultačního místa 

 
Doručovací adresa: 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

Datová schránka: t9zbsva 

Pro osobní konzultace: 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, budova C, 
Stroupežnického ul. 1326/16, č. dveří 309, kontaktní osoba: příslušný referent 
životního prostředí a zemědělství (dále jen „ZPZ“). 
 

Čl. 6 

Předkládání žádosti o dotace 

 

1. Žadatel doručuje úplnou žádost o dotaci dle čl. 2 odst. 4 Programu vyplněnou na 
předepsaných elektronických formulářích osobně, poštou, do datové schránky Ústeckého 
kraje, nebo e-mailem se zaručeným elektronickým podpisem do elektronické podatelny 
(epodatelna@kr-ustecky.cz) v termínu dle čl. 4 odst. 6 Programu. 
 



6 
 

2. Je-li úplná žádost doručována poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, musí být v zalepené obálce označené: 

a. názvem dotačního programu a oblastí podpory dle čl. 3 Programu, 
b. plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou, 
c. textem „NEOTVÍRAT“. 

 
Adresa doručení: 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Velká Hradební 3118/48 
400 02  Ústí nad Labem 
 

3. Je-li úplná žádost doručována do datové schránky Ústeckého kraje nebo e-mailem se 
zaručeným elektronickým podpisem do elektronické podatelny Ústeckého kraje, musí být 
z označení datové zprávy nebo z emailu zřejmé, že je doručován Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství a dále, že se jedná o žádost o 
dotaci na konkrétní oblast podpory dle čl. 3 Programu. 
 

4. Úplné žádosti zaslané jakýmkoli jiným způsobem, než je uvedeno v  odst. 1, 2 a  3 tohoto 
článku (např. faxem nebo e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu), a žádosti 
obdržené po termínu uzávěrky pro přijímání žádostí, nebudou hodnoceny. 
 

5. Všechny došlé žádosti o dotaci a všechny jejich přílohy se archivují poskytovatelem a 
žadatelům o dotaci se nevracejí. 
 

Čl. 7 

Podpora de minimis 

 

1. Podpora projektů dle čl. 3 odst. 1 – 3 Programu je poskytována v režimu podpory malého 
rozsahu (de minimis) dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013, o 
použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.  

2. Žadatel o podporu malého rozsahu (de minimis) musí před podpisem smlouvy 
poskytovateli předložit čestné prohlášení o výši veškerých podpor malého rozsahu (de 
minimis), které za poslední 3 roky (tzn. předchozí dva rozpočtové roky a daný rozpočtový 
rok) obdržel (podpora de minimis za toto období nesmí přesáhnout částku 200 000 EUR, 
přičemž se sčítá veškerá poskytnutá podpora malého rozsahu, bez ohledu na odlišnost 
poskytovatelů). Vzor čestného prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis) je 
přílohou 5. 

3. Žadateli o podporu malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 
1407/2013 lze poskytnout dotaci pouze, pokud výše veškerých podpor de minimis, které 
za uplynulé 3 roky obdržel, nepřesáhne částku 200 000 EUR. 

 
 

Čl. 8 

Hodnocení žádostí a projektů 

1. Všechny žádosti řádně došlé dle čl. 6 odst. 1 Programu podléhají před projednáním 
v orgánech kraje procesu formálního a kriteriálního hodnocení, které provede odbor ZPZ 
v následujícím rozsahu: 
a. Kontrola formální správnosti žádostí dle čl. 2 odst. 4 Programu a předběžná věcná 

kontrola naplnění podmínek dle čl. 3 a 4 odst. 1 Programu, tj. zda žadatel, žádost a 
povinné přílohy dle čl. 2 odst. 5 Programu a předmět dotace vyhovují podmínkám 



7 
 

Programu. V rámci předložení žádosti o dotaci bude u plátce DPH prověřeno splnění 
povinnosti dle § 96 (veřejný účet plátce DPH) a § 106a (informace o spolehlivosti 
plátce DPH) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V rámci kontroly formální správnosti bude rovněž provedena kontrola a 
vyhodnocení dosud příjemci poskytnutých podpor de minimis v Centrálním registru 
podpor malého rozsahu. 

b. V případě chybějících povinných příloh, uvedení nesprávných údajů v žádosti a 
v případě projektů vykazujících v rozpočtu neuznatelné výdaje či početní chyby vyzve 
odbor ZPZ žadatele k jejich opravě ve lhůtě do 10 kalendářních dnů od obdržení 
výzvy. Po doplnění budou žádosti opět hodnoceny. Současně bude odborem ZPZ 
provedeno věcné zhodnocení projektů z hlediska souladu s oblastí a účelem podpory 
dle čl. 4 odst. 1 Programu a z hlediska souladu s plány odpadového hospodářství dle 
čl. 4 odst. 9 Programu. Pokud žadatel ve stanovené lhůtě neodstraní zjištěné 
nedostatky nebo pokud bude zjištěn nesoulad s předmětem dotace, budou dotčené 
žádosti navrženy bez dalšího hodnocení k zamítnutí. 

c. Předběžné kriteriální hodnocení projektů bude provedeno podle stanovených kritérií 
uvedených v příloze 8. Programu. Hodnoceným projektům bude přiřazen za každé 
kritérium bod v hodnotě 0 nebo 1. Následně bude stanoveno předběžné pořadí 
projektů od nejvyššího dosaženého bodového hodnocení k nejnižšímu až do 
vyčerpání aktuálních disponibilních prostředků Programu. Žádosti o podporu projektů, 
jejichž pořadí přesáhne limit akutálních disponibilních prostředků Programu, budou 
navrženy k zamítnutí. 

d. V případě shody počtu bodového hodnocení u více projektů, u kterých bude nutno 
vzhledem k  disponibilnímu zůstatku Programu upřednostnit pouze některé projekty, 
bude přistoupeno k jejich hodnocení na základě dílčího kritéria, spočívajícího v 
časovém pořadí podání žádostí způsoby vymezenými dle čl. 6 Programu. 

e. Zpracování výsledků předběžného kriteriálního hodnocení bude zaznamenáno do 
hodnotící tabulky, ve které bude uveden seznam projektů jednotlivých žadatelů 
navržených k poskytnutí dotace v členění: identifikační údaje žadatele, název 
projektu, doporučená výše dotace a konkrétní procentuální podíl dotace na celkových 
uznatelných výdajích vyjádřený v %, výše dosažených bodů a stručné anotace 
jednotlivých projektů. Součástí tabulky bude seznam žadatelů navržených k zamítnutí 
jejich žádostí dle odst. 1 bodu b) tohoto článku a dále dle čl. 6 odst. 4 Programu. 

2. Postup projednání žádostí v orgánech kraje: 
a. Komise Rady Ústeckého kraje pro životní prostředí, která má působnost výběrové 

komise pro hodnocení žádostí podle čl. IX odst. 1 Zásad, provede konečné kriteriální 
hodnocení žádostí přezkoumáním předběžného hodnocení shrnutého v hodnotící 
tabulce dle odst. 1 písm. e) tohoto článku. Přitom se řídí hodnotícími kritérii 
uvedenými v příloze č. 8 programu; pokud při přezkoumání předběžného hodnocení 
dospěje u jednotlivých žádostí k odlišnému bodovému hodnocení, předběžné 
hodnocení změní a výsledné pořadí v hodnotící tabulce příslušným způsobem upraví, 
v opačném případě předběžné hodnocení potvrdí. Výsledek hodnocení bude 
zpracován do konečné hodnotící tabulky, v níž bude uveden přehled hodnocených 
projektů v rozsahu a členění dle odst. 1 písm. e. tohoto článku. Komise Rady 
Ústeckého kraje pro životní prostředí podle výsledku hodnocení předkládá návrh na 
rozhodnutí o poskytnutí dotace Radě Ústeckého kraje nebo Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. Přílohou návrhu je konečná hodnotící tabulka. Činnost komise se řídí čl. IX 
Zásad. 

b. Žadatelé budou následně informováni o rozhodnutí Rady Ústeckého kraje nebo 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ve věci poskytnutí / neposkytnutí dotace v termínu 
vymezeném v čl. 4 odst. 6 Programu na webových stránkách Ústeckého kraje v 
přehledových tabulkách. 

c. Rozhodnutí Rady Ústeckého kraje nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje je konečné. 



8 
 

3. Kritéria hodnocení žádostí uvedená v příloze č. 8 Programu mohou být aktualizována na 
základě změny Programu schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Aktualizovaná 
kritéria budou následně zveřejněna na webových stránkách Ústeckého kraje. 
 
 
 

Čl. 9 

Smlouva o poskytnutí dotace 

 

1. Smlouva o poskytnutí dotace se uzavírá v souladu s ustanovením § 159 odst. 1 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a jako smlouva 

veřejnoprávní (vzor je přílohou 7). 

 

2. Pokud příjemcem podpory je subjekt, kterému byla podpora de minimis v rozhodném 

období poskytnuta z jiného členského státu EU, je možno uzavřít smlouvu o poskytnutí 

dotace pouze tehdy, pokud příjemce předloží při příležitosti jejího uzavírání prohlášení 

dle přílohy 5. 

 
 

Čl. 10 

Kontrola využití dotace 

 
Na poskytování a čerpání dotací dle Programu se vztahuje kontrola dle zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Kontrola se řídí čl. XI Zásad. 
 

 

Čl. 11 

Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování dotace 

 
1. Závěrečnou zprávu s vyúčtováním je příjemce povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu. Pokud byl projekt realizován před uzavřením smlouvy o poskytnutí 
dotace, předloží příjemce vyúčtování do 30 dnů od jejího uzavření. V rámci závěrečné 
zprávy je příjemce povinen předložit i závěrečné vyúčtování čerpání dotace na 
předepsaných formulářích (příloha č. 6). 

2. Nevyčerpané finanční prostředky z dotace příjemce poukáže zpět na účet kraje, ze 
kterého mu byly prostředky poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy s 
vyúčtováním. 

3. Pokud příjemce nepředloží ve stanoveném termínu závěrečnou zprávu s vyúčtováním 
poskytnuté dotace dle vzoru uvedeného v příloze č. 6, ale doručí odůvodněnou žádost o 
prodloužení termínu, posoudí odbor ZPZ důvody a může rozhodnout o prodloužení 
termínu pro předložení, maximálně však o 10 dnů. Jestliže příjemce ve stanoveném 
náhradním termínu nepředloží závěrečnou zprávu s vyúčtováním poskytnuté dotace 
nebo nevrátí nevyčerpané prostředky, jedná se o porušení smlouvy o poskytnutí dotace a 
příjemce má povinnost vrátit poskytnutou dotaci v plné výši. 

4. V případě překročení procentuálního podílu dotace na celkových uznatelných výdajích 
projektu, stanoveného jako závazný finanční ukazatel, musí být prostředky, o které byl 
dohodnutý podíl dotace překročen, vráceny. Tyto prostředky jejich příjemce poukáže zpět 



9 
 

na účet kraje, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné 
zprávy s vyúčtováním. 

Čl. 12 

Závěrečné ustanovení 

 

1. Údaje o žadatelích o dotace a poskytnutých dotacích budou v každém kalendářním roce 
zapsány do veřejně přístupného informačního registru. Ústecký kraj jako orgán územní 
samosprávy je povinen poskytovat informace, vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

2. V odůvodněných případech může schválit výjimku z tohoto programu Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje, podle příslušných ustanovení zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento program byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/4Z/2017 
ze dne 24.4.2017.  

4. Tento program nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Příloha 1 

Účel a předmět dotace pro jednotlivé oblasti podpory vymezené v čl. 3 

Programu  

1. Oddělený sběr a využití materiálově využitelných složek komunálního odpadu. 

Účel dotace:  

Snižování měrné produkce směsného komunálního odpadu zvýšením účinnosti odděleného sběru a 

míry využití materiálově využitelných složek komunálního odpadu v obcích za účelem splnění 

závazných cílů Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro období 2016 - 2025. 

Předmět dotace: 

Dotační titul č. 1: 

Pořízení shromažďovacích či přepravních prostředků pro oddělený sběr či svoz a dopravu 

materiálově využitelných složek komunálního odpadu, např. 

 pořízení sběrových nádob a kontejnerů pro tříděný odpad, 

 pořízení dopravních prostředků a integrovaných svozových systémů pro svoz a přepravu 

tříděného odpadu včetně nezbytného provozního příslušenství. 

 

Dotační titul č. 2: 

Zřízení, vybavení, zlepšení dostupnosti či modernizace veřejných sběrných míst a překladišť pro 

oddělený sběr a soustřeďování materiálově využitelných složek komunálního odpadu, např. 

 projektová příprava, výstavba a stavební úpravy sběrných dvorů, skladů a překladišť pro 

využitelné složky komunálního odpadu, 

 technické vybavení sběrných dvorů, skladů a překladišť pro využitelné složky komunálního 

odpadu (váhy, lisy, manipulační prostředky, vzduchotechnika, požární technika atd.), 

 projektová příprava, výstavba a stavební úpravy veřejně přístupných stanovišť sběrových 

nádob a kontejnerů pro tříděný odpad, 

 projektová příprava, výstavba a stavební úpravy dopravního napojení veřejných sběrných 

míst pro tříděný odpad na veřejnou dopravní síť. 

 

Dotační titul č. 3: 

Pořízení dotřiďovacích linek a zařízení pro úpravu komunálního odpadu před jeho využitím, např. 

 pořízení linek pro dotřídění odděleně shromaždovaných složek komunálního odpadu, 

 pořízení zařízení pro mechanickou úpravu vytříděných složek komunálního odpadu. 

2. Oddělený sběr a využití biologicky rozložitelných komunálních odpadů.  

Účel dotace:  

Snižování měrné produkce směsného komunálního odpadu zvýšením účinnosti odděleného sběru a 

míry využití biologicky rozložitelných odpadů v obcích za účelem splnění závazných cílů Plánu 

odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro období 2016 – 2025. 

Předmět dotace: 

Dotační titul č. 4: 

Zřízení či modernizace systémů komunitního kompostování a obecních kompostáren a/nebo jejich 
technického vybavení, např. 

 projektová příprava a realizace obecních kompostáren, 

 modernizace obecních kompostáren (hygienizace, provzdušňování, vodohospodářské 
zabezpečení, pořízení manipulačních prostředků, realizace opatření k eliminaci zápachu 
atd.). 



11 
 

Dotační titul č. 5: 
Oddělený sběr biologicky rozložitelných komunálních odpadů, např. 

 vybavení domácností kompostéry,  

 vybavení domácností shromažďovacími prostředky na bioodpad, 

 zřízení, zpřístupnění či modernizace veřejných sběrných míst pro biologicky rozložitelný 
komunální odpad,  

 pořízení technického vybavení pro svoz, přepravu a evidenci biologicky rozložitelných 
komunálních odpadů. 

Dotační titul č. 6: 
Podpora využití obecního kompostu, např. 

 zavedení místních systémů řízení produkce a distribuce kompostu, 

 pořízení vybavení pro využívání kompostu při správě a údržbě obecního majetku a veřejných 
prostranství. 

3. Snižování produkce a podílu odstraňování směsného komunálního odpadu.  

Účel dotace:  

Snižování měrné produkce směsného komunálního odpadu zavedením motivačních prvků do 

systémů jeho svozu v obcích; zvyšování míry využití směsného komunálního odpadu za účelem 

splnění závazných cílů Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje pro období 2016 – 2025.  

Předmět dotace: 

Dotační titul č. 7: 
Modernizace svozových systémů pro směsný komunální odpad, např. 

 zavedení automatizovaných systémů řízení a registrace svozu směsného komunálního 
odpadu (např. návrh a pořízení SW řešení a potřebné výpočetní a komunikační techniky), 

 provedení podrobného podkladového šetření o struktuře produkce a složení směsného 
komunálního odpadu v obci/svozové oblasti,  

 zavedení objemově řízených systémů sběru a svozu směsného komunálního odpadu či 
ověření jejich účinnosti v místních podmínkách (pořízení studie proveditelnosti, nákup a 
distribuce shromažďovacích prostředků, nákup potřebných nástrojů provozní evidence a 
registrace, vybavení přepravních prostředků váhou atd.), 

 zavedení motivačních prvků ve správě poplatků a plateb při nakládání s komunálním 
odpadem (např. nákup a vývoj SW řešení, vybavení svozových systémů technickými 
prostředky potřebnými k diverzifikaci plateb za svoz odpadu atd.), 

 zavedení sdílených systémů nakládání s komunálním odpadem a/nebo technická podpora 
meziobecní spolupráce při přípravě a provozování takových  systémů (pořízení studie 
proveditelnosti, SW a technického vybavení, nákup služeb spojených s vypracováním návrhů 
sdílených systémů atd.). 

Dotační titul č. 8: 
Vybudování zařízení pro využití směsného komunálního odpadu a/nebo jeho složek, např. 

 projektová příprava a vybudování zařízení pro energetické využití směsného komunálního 
odpadu, 

 projektová příprava a vybudování zařízení pro oddělení výhřevné složky směsného 
komunálního odpadu. 

 

 

 

 

 

 



12 
 

Příloha 2 

Žádost o dotaci 

I. Identifikace žadatele 

Žadatel (obec, městys, město, statutární město, svazek obcí, právnická osoba): 

 

IČ: DIČ: 

Sídlo: 

 

 

Statutární zástupce: 
(jméno, příjmení, titul, funkce) 

 

 
Telefon: 

 

e-mail: 

 

Zodpovědná osoba: 
(jméno, příjmení, titul, funkce) 

 
 

Telefon: 

 

e-mail: 

 

Bankovní ústav: 

 

Číslo účtu: 

Účetní období od do 

Plátce DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně *                                                                                                 ano ne 

Příjemce podpory de minimis z jiného státu EU 

v rozhodném období* 

ano ne 

II. Identifikace projektu 

Název projektu: 

 

Dotační titul: 

 

Místo realizace projektu: 

 

Termín zahájení projektu 

(ve tvaru DD.MM.RRRR): 

Termín ukončení projektu 

(ve tvaru DD.MM.RRRR): 

III. Celkové výdaje projektu, požadovaná dotace 

Celkové náklady: 

Požadovaná dotace: Podíl podpory  %  

IV. Prohlášení 

Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v této žádosti (i ve všech přílohách) jsou pravdivé. 
Souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, dotačního titulu a výše 
poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního registru 
vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

V. Seznam nedílných příloh žádosti (čl. 2 odst. 5 Programu) 

 
 
 
 
 
V  Dne 

Razítko a podpis statutárního zástupce 

   

   

* nehodící se škrtněte   



13 
 

Příloha 3 

Popis projektu 

Žadatel:  

Sídlo:  

IČ:  

DIČ:  

Bank. spojení:  

Název projektu:  

 

Cíl projektu:  
(stručně popsaný vztah projektu k účelu dotace a ke konkrétním opatřením plánů odpadového hospodářství, kvalifikovaný 
odhad předpokládaných dopadů projektu na měrnou produkci směsného komunálního odpadu a na cíle a zásady plánů 
odpadového hospodářství)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Územní působnost projektu a místo realizace: 
(působnost v rámci kraje, okresu, obce, upřesnění místa realizace – obec, katastrální území, svozová oblast popř. číslo 
parcely) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Popis výchozího stavu:  
(stručný popis výchozího stavu v obci nebo obcích dotčených projektem v měrné produkci směsného komunálního odpadu a 
v plnění cílů, zásad a opatření plánů odpadového hospodářství v oblasti nakládání s komunálním odpadem) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Měřítka projektu:  
(*nehodící se škrtněte) 
Projekt povede ke snížení měrné produkce směsného komunálního odpadu. ANO* NE* 

Výstupy projektu bude využívat více obcí. ANO* NE* 

Projekt povede ke snížení množství biologicky rozložitelného komunálního 
odpadu ukládaného na skládky. 

ANO* NE* 



14 
 

Realizací projektu vznikne nová kapacita ke konečnému využití směsného 
komunálního odpadu. 

ANO* NE* 

Projekt je umístěn v obci, která vykazuje příjmy z odděleného sběru 
využitelných složek komunálního odpadu. 

ANO* NE* 

Projekt je umístěn v obci, která vykazuje příjmy ze svozu směsného 
komunálního odpadu z domácností. 

ANO* NE* 

Projekt povede ke zvýšení míry opětovného použití, recyklace nebo 
materiálového využití komunálního odpadu. 

ANO* NE* 

Projekt povede ke zvýšení obchodní poptávky po produktech přepracování 
komunálního odpadu a/nebo jejich konečného využití. 

ANO* NE* 

Projekt přispěje k posílení konkurence na místním trhu služeb v oblasti 
nakládání s komunálním odpadem. 

ANO* NE* 

Projekt je umístěn v regionu s nadprůměrnými cenami na trhu služeb v oblasti 
nakládání s komunálním odpadem. 

ANO* NE* 

Projekt zvýší obecnou dostupnost a využití zařízení pro oddělené 
shromažďování využitelných složek komunálního odpadu. 

ANO* NE* 

Projekt zlepší hospodářský výsledek odpadového hospodářství obce. ANO* NE* 

Projekt zpřístupní dosud nedostupnou veřejnou službu či zajistí novou 
kapacitu k nakládání s komunálním odpadem v regionu s identifikovaným 
deficitem těchto kapacit. 

ANO* NE* 

Projektu je jmenovitě přiřazena vysoká priorita v závazné či směrné části 
plánu odpadového hospodářství. 

ANO* NE* 

Přínosy projektu přímo ovlivní odpadové hospodářství obce či aglomerace o 
minimální velikosti 2000 stálých obyvatel. 

ANO* NE* 

Navrhovaný postup realizace projektu: 
(jednotlivé kroky a metody, které zajistí dosažení zmýšleného cíle projektu, věcná etapizace projektu) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Časový harmonogram projektu:  
(časový rozpis jednotlivých etap realizace, zahájení a ukončení projektu, zpracování závěrečné zprávy a vyúčtování projektu)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dne Zpracoval: Podpis: 

 
 
 

 

 

 



15 
 

Příloha 4 

Položkový rozpočet projektu 

Žadatel:  

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Bank. spojení: 

 

Název projektu:  

 

Položky rozpočtu hrazeno  
z dotace Kč 

hrazeno  
z jiných zdrojů Kč 

Nákup materiálu (z toho rozepsat) 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

Nákup prací a služeb (z toho rozepsat) 

 
 
 
 

 
 
 

 

Nákup stavebních prací (z toho rozepsat) 
 
 
 
 

  

Ostatní náklady (z toho rozepsat) 

 
 
 
 

 
 
 

 

Celkem 
 

  

Financování projektu Kč % z celkových nákladů 

Vlastní zdroje   

Ostatní zdroje 

   

   

   

   

Požadovaná dotace   

Projekt celkem   

 

 

V dne 

 podpis statutárního zástupce žadatele 

 

 

 



16 
 

Příloha 5 

Čestné prohlášení k žádosti 

Statutární 

zástupce (jméno, 

příjmení, titul) 

 

Žadatele 

Sídlo 

IČ 

 

 

 

Čestně prohlašuje že: 
 

 

vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů 

 

vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, 
který dosud nebyl splacen 

 (platí pro právnické 

osoby) 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku 

 (platí pro právnické 

osoby , kde statutárním 
orgánem je právnická 

osoba*) 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo 
trestný čin proti majetku 

 
u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení 
a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti 

 
žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž 
za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu 
životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze 
považovat posečkání úhrady dlužných závazků 

 
žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např. 
že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly 
žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty 

 žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 

 žadatelem předložený projekt odpovídá zásadám efektivnosti, účelnosti a 
hospodárnosti 

 
žadatel zajistí následnou péči a udržitelnost projektu po dobu 5 let 
následujících obdržení dotace 

 žadatelem předložený projekt je v souladu s Plánem odpadového hospodářství 
Ústeckého kraje pro období 2016 - 2025 

 
V 

 

 
dne 

 

 
 
      podpis statutárního zástupce 

*Povinné prohlášení - zaškrtněte pole dle skutečnosti 

 

 

 

 

 

 



17 
 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 

Žadatel - příjemce podpory 

Obchodní firma/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČO/datum narození:  

Statutární zástupce:  

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 

  kalendářní rok. 

  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi 

sebou mají některý z následujících vztahů:   

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, 

v jiném subjektu; 

b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 

dozorčího orgánu jiného subjektu; 

c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s 

daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 

d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 

s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 

práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 

jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 

zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci 

("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Žadatel prohlašuje, že  

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 

  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

Obchodní firma 

podniku/název/jméno a příjmení 
Sídlo/adresa IČO/datum narození 

   

   

   

   

   

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 

  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 

  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

                                                           
1 Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik“ 

z pohledu pravidel podpory de minimis  na stránkách ÚOHS  www.compet.cz . 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o přeměnách obchodních společností a družstev“). 



18 
 

Obchodní firma 

podniku/název/jméno a příjmení 
Sídlo/adresa 

IČO/datum 

narození 

   

   

   

   

Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 

  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 

  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

Obchodní firma 

podniku/název/jméno a příjmení 
Sídlo/adresa 

IČO/datum 

narození 

   

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. 

Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 

  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

5. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
5.1 Podpora dle Nařízení Komise (EU) č. 1408/2013 ze dne 18.12.2013 o použití článků 107 a 108 

Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, nebo dle Nařízení Komise (ES) č. 
1535/2007 ze dne 20. prosince 2007 o použití článků 87 a 88 Smlouvy ES na podporu de minimis 
v produkčním odvětví zemědělských produktů: 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………….. € a tato 

výše nepřesahuje limit stanovený Nařízením Komise (EU) č. 1408/2013 ve výši 15.000 €. 

 Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma /  

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

5.2 Podpora dle Nařízení Komise (EU) č……….. ze dne 18.12.2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, nebo dle nařízení Komise (ES) č. 

                                                                                                                                                                                     
4 Viz § 61 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev . 
5 Viz § 243 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 

podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku 
rozdělení (viz čl. 3 odst. 9 nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízení č. 
875/2007). 

7 Datem poskytnutí podpory se rozumí den vzniku právního nároku na podporu de minimis, tedy den účinnosti 

právního úkonu, na základě kterého je podpora poskytována, zpravidla den uzavření příslušné smlouvy. 
8 Pro přepočet se použije měnového kurzu Evropské centrální banky platného ke dni poskytnutí podpory. Kurzy 

jsou zveřejněny v Úředním věstníku Evropské Unie. 

 



19 
 

875/2007 ze dne 24. července 2007 o použití článků 87 a 88 Smlouvy o ES na podporu de minimis 
v odvětví rybolovu a o změně nařízení (ES) č. 1860/2004. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………….. € a tato 

výše nepřesahuje limit stanovený Nařízením Komise (EU) č.…………… ze dne ……………… 

(nařízením Komise (ES) č. 875/2007) ve výši 30.000 €. 

 Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma /  

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

5.3  
a)  jsem 
b)  nejsem subjektem působícím v oblasti silniční dopravy ve smyslu ustanovení Nařízení 

Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o 
fungování Evropské unie na podporu de minimis. 

a) Podpora dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, nebo dle nařízení Komise (ES) č. 
1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na podporu de minimis v 
odvětví silniční dopravy. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………€ a tato výše 

nepřesahuje limit stanovený Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ve výši 100 000 €. 

 Poskytovatel podpory 
Den poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma /  

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

b) Podpora dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013 o použití článků 107 a 108 

Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, nebo dle nařízení Komise (ES) č. 

1998/2006 ze dne 15. prosince 2006 o použití článků 87 a 88 Smlouvy na podporu de minimis 

v ostatních odvětvích. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………€ a tato výše 

nepřesahuje limit stanovený Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ve výši 200.000 €. 

Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma / 

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

 
 



20 
 

6. Podpora dle Nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 26. dubna 2012 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou podnikům poskytujícím 
služby obecného hospodářského zájmu. 

Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 

 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………€ a tato výše 

nepřesahuje limit stanovený Nařízením Komise (EU) č. 360/2012 ve výši 500.000 €. 

Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 

obchodní firma / 

název / jméno 
IČO: v Kč v €8 

     

     

Celkem     

7. Subjekt činný ve více oblastech 

Pokud subjekt (příjemce) podniká ve více sledovaných oblastech (dle různých nařízení na 

podporu de minimis), je přidělení podpory v dané oblasti plně v odpovědnosti poskytovatele, který 

o podpoře rozhoduje. Je možno poskytnout podporu jednomu podniku podle více nařízení, 

maximálně do limitu 200 000 EUR v rozhodném období. Podpory pro zemědělskou prvovýrobu a 

pro rybolov se do tohoto limitu načítají. 

Subjektu (příjemci) poskytujícímu službu obecného hospodářského zájmu je možno poskytnout 

podporu de minimis podle více nařízení maximálně do limitu 500 000 EUR v rozhodném období. 

Podpory pro zemědělskou prvovýrobu, rybolov a pro ostatní odvětví poskytnuté na základě 

nařízení č. 1407/2013 se do tohoto limitu načítají. 

8. Žadatel níže svým podpisem 
- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 
- se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního 

procesu poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané 
podpory o změnách, které u něj nastaly; 

- souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence 
podpor malého rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů 
v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. 
Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli9, kterým je Ústecký kraj pro všechny údaje 
obsažené v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si 
je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 

Datum a místo podpisu    

 

Jméno a podpis osoby 

oprávněné zastupovat 

žadatele  

 
Razítko (pokud je 

součástí podpisu 

žadatele) 
  

 

                                                           
9 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 

podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory 
de minimis. 



21 
 

Příloha 6 

Závěrečná zpráva a vyúčtování projektu 

Žadatel  

Sídlo  

IČ  

DIČ  

Bank. spojení:  

Název projektu 

 

 

Smlouva o poskytnutí dotace č.  

Popis realizace projektu včetně dodržení harmonogramu 

 

 

 

 

Kvalitativní a kvantitativní výstupy 

 

 

 

 

Přínos projektu pro účel dotace 

 

 

 

Celkové zhodnocení projektu 

 

 

 

Zveřejnění podpory projektu Ústeckým krajem (čl. 3, písm. f) čl. VI smlouvy) bylo zajištěno 

formou: 

 

V dne Zpracoval 

 

 

 

 

 
Přílohy: 1/ Závěrečné vyúčtování čerpání dotace 

 2/ sešité kopie všech účetních dokladů označené pořadovými čísly uvedenými ve vyúčtování a na originále opatřené 

 číslem smlouvy a textem: „Projekt spolufinancován Ústeckým krajem“. 

 3/ doklad o zaúčtování pod UZ  (v případě povinnosti zaúčtování pod UZ) 

 4/ případné další přílohy jako fotodokumentace, CD atd. 



22 
 

 

 

Příloha č.1 závěrečné zprávy 

Závěrečné vyúčtování čerpání dotace 

1/ přehled všech příjmů a výdajů projektu 

Příjmová položka 

název a číslo dokladu 

Kč Výdajová položka 

název a číslo dokladu 

Kč 

    

    

    

    

    

    

    

Celkem  Celkem  

2/ přehled výdajů projektu hrazených z dotace v členění podle plánovaného položkového 

rozpočtu (dle přílohy smlouvy) 

Položka plánovaného rozpočtu Skutečné náklady v Kč Číslo dokladu 

   

   

   

   

   

   

   

Celkem   

3) Skutečné financování projektu – investiční  

Financování projektu Kč % celkových nákladů 

Vlastní zdroje předkladatele   

Ostatní zdroje   

Poskytnutá dotace   

Projekt celkem   

4) Skutečné financování projektu - neinvestiční 

Financování projektu Kč % celkových nákladů 
Vlastní zdroje předkladatele   

Ostatní zdroje   

Poskytnutá dotace   

Projekt celkem   

Prohlášení: jsme plátci – neplátci* DPH. Byl – nebyl* uplatněn nárok na odpočet DPH u příslušného správce 

daně v rámci realizace projektu celkem ve výši ……..…………………..…. Kč. 

Dále prohlašujeme, že výše uvedená částka byla – nebyla* zahrnuta do nákladů na realizaci projektu, v rámci 

kterého bude Ústeckým krajem poskytnuta dotace. 
V 
 
 
 
 
 
 

dne 

Podpis st. zástupce příjemce dotace 

*nehodící se škrtněte 



23 
 

 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 4932032/0800  
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce (název/obchodní firma/jméno a příjmení):   
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ/Datum narození:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 
(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku/z ……. rejstříku/ z ……… evidence příjemce tvoří 
přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 

 

Příloha 7 



24 
 

 
(dále jen „smlouva“) 

Preambule 
 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č.27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Pro účely 
dotační podpory veřejného odpadového hospodářství byl usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č…………. ze dne ………. schválen Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 – 2025 (dále jen „Program“).  
Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami a s tímto Programem. Program je pro 
příjemce závazný ve věcech touto smlouvou neupravených, Zásady jsou pro příjemce 
závazné ve věcech neupravených touto smlouvou ani Programem. 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. 
….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční dotaci ve 
výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude převedena bezhotovostně 
na účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 
………………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije 
nejpozději do ...................  

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. 
….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční/neinvestiční dotaci ve 
výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně 
příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím 
bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., pod UZ (účelovým 
znakem)……………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije 
nejpozději do ................... 
 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 

3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu……….. (dále jen ,,projekt“).  
 

4. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu nařízení Komise 
(EU) č. 1407/2013. Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího 
prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se 
příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři žádosti o dotaci 
a není mu známa překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle výše 
uvedeného nařízení Evropské komise.  

5. Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných 
celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor 
nevylučují. 

 



25 
 

 

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace, 
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu ...................................., dle poskytovatelem odsouhlaseného 
rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“), a 
to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných 
uznatelných nákladů za dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu 
(např. nákup materiálu, nákup prací a služeb, nákup stavebních prací, nákup technického 
vybavení). Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb 
předložených příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad označují následující náklady:  

…………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………. …………… 

……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. 4 odst. 16 Programu. 

4. Termínem ukončení realizace projektu je ….. . Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od .......... 
do …… (účinnost uznatelných nákladů).     
 

6. Dotace bude poskytnuta bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy/účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy jednorázově ve lhůtě do 
…. dnů po předložení a kontrole finančního vypořádání poskytovatelem. 

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných 
nákladech projektu v maximální výši 70 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu 
k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového členění plánovaného 
nákladového rozpočtu (např. nákup materiálu, nákup prací a služeb, nákup stavebních 
prací, nákup technického vybavení). 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  



26 
 

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to 
jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého projektu.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály účetních 
dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace a 
finanční vypořádání dotace dle čl. 11 Programu, a to do 30 dnů od ukončení realizace 
projektu. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy na 
žádost příjemce postupem dle čl. 11 odst. 3 Programu prodloužen. 

g) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení 
realizace projektu. 

h) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor životního prostředí a 
zemědělství krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, 
včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

i) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II 
odst. 7 smlouvy), poskytovatel nevyplatí příjemci prostředky, o které byl dohodnutý 
podíl dotace překročen. 

j) V případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené 
v plánovaném nákladovém rozpočtu, poskytovatel odpovídajícím způsobem pokrátí 
poskytnutou dotaci o její nečerpanou část. 

k) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 14 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

l) Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

m) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti 
s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

n) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

o) Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

p) Příjemce je povinen zajistit na svou odpovědnost po dobu 5 let následujících po roce 
vyplacení dotace provoz a užívání provedených staveb a pořízených zařízení v souladu 
s účelem dotace podle čl. 4 odst. 1. V případě nedodržení této povinnosti je příjemce 



27 
 

povinen vrátit poskytovateli část poskytnuté dotace o velikosti poměrně odpovídající 
době, o kterou by závazek udržitelnosti projektu zkrácen. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve 
výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva nebudou 
obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení 
rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu nebo finanční 
vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení výzvy 
poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou – 
výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou – 
výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 
lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí 3 
%. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 
lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí 6 
%. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše 
odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

i) nedodržení povinnosti publicity neumístěním tabulky se ,,sponzorským vzkazem“ na 
stavbě nebo v její bezprostřední blízkosti (v případě investiční dotace) – výše odvodu 
činí 5 %. 



28 
 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši 
nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití 
peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. 
odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo 
případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně závažné 
povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se 
odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně lze 
uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové 
kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit 
poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud 
krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z 
uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi uloženým 
odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení 
rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne 
pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 
167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 

 

Článek VI. 

 

Publicita 

 
 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu 
uvést fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů 

uvede příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský 
vzkaz“) v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem 
smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 



29 
 

3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), 
bude na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským 
vzkazem“ v provedení respektující logomanuál poskytovatele. (Pozn.: V případě 
neinvestiční dotace se daný odst. vypustí.) 

 
4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 

vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
5.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu udržitelnosti projektu dle čl. 4 odst. 6 Programu: 
a)  logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 

plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí (projektem), 
b)  verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 

pořádaných u příležitosti akce (projektu), 
c)  oficiální pozvání zástupců poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce 

poskytovatele,  
d)  viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  

(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační 
komponent s logem si příjemce může po domluvě zapůjčit od  poskytovatele), 

e)  umístění reklamních panelů s prezentací poskytovatele v místě konání akce 
(realizace projektu), 

f)  distribuce tiskových materiálů poskytovatele, které dodá poskytovatel mezi hosty 
akce, 

g)  v případě videoprojekce odvysílání videospotu poskytovatele na (celoplošné) 
obrazovce (videospot si příjemce po domluvě vyzvedne u poskytovatele), 

h)  prezentace poskytovatele moderátorem akce, 
i)  umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 

souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 
j)   ………………………….. (případné další povinnosti příjemce vyplývající 

z charakteru podpořené akce, projektu) 
(Pozn.: Zpracovatel smlouvy upraví požadavky na rozsah publicity uvedené 

v odst. 5 s ohledem na charakter podpořené akce (projektu) vždy po konzultaci 
s oddělením mediální komunikace odboru kancelář hejtmana.) 

 
 

6.  Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá  
ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona 
č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně 
některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších 
předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1.  Var. 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední desce 

poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, což 

se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. (Pozn.: 

U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem – platí pouze pro 

smlouvy uzavírané s fyzickou osobou jednající mimo rámec své podnikatelské činnosti, s obcí 



30 
 

nevykonávající rozšířenou působnost, příspěvkovou organizací zřízenou touto obcí nebo 

právnickou osobou, v níž má taková obec sama nebo s jinými takovými obcemi většinovou účast). 

Var. 2 - Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 

do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... (Pozn.: U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících 

tuto částku uzavřeným dodatkem.) 

  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 
řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve ……. vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

 

Příjemce 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Výpis/ kopie výpisu z ……… rejstříku/ evidence příjemce 

Příloha č. 2 - Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb 
 
 
 
 



31 
 

 

Příloha 8 

Kritéria pro hodnocení projektu 

Kritéria hodnocení Počet bodů 

Projekt povede ke snížení měrné produkce směsného komunálního odpadu. 0/1 

Výstupy projektu bude využívat více obcí. 0/1 

Projekt povede ke snížení množství biologicky rozložitelného komunálního odpadu 
ukládaného na skládky. 0/1 

Realizací projektu vznikne nová kapacita ke konečnému využití směsného 
komunálního odpadu. 0/1 

Projekt je umístěn v obci, která vykazuje příjmy z odděleného sběru využitelných 
složek komunálního odpadu. 0/1 

Projekt je umístěn v obci, která vykazuje příjmy ze svozu směsného komunálního 
odpadu z domácností. 0/1 

Projekt povede ke zvýšení míry opětovného použití, recyklace nebo materiálového 
využití komunálního odpadu. 

0/1 

Projekt povede ke zvýšení obchodní poptávky po produktech přepracování 
komunálního odpadu a/nebo jejich konečného využití. 0/1 

Projekt přispěje k posílení konkurence na místním trhu služeb v oblasti nakládání 
s komunálním odpadem. 

0/1 

Projekt je umístěn v regionu s nadprůměrnými cenami na trhu služeb v oblasti 
nakládání s komunálním odpadem. 

0/1 

Projekt zvýší obecnou dostupnost a využití zařízení pro oddělené shromažďování 
využitelných složek komunálního odpadu. 0/1 

Projekt zlepší hospodářský výsledek odpadového hospodářství obce. 0/1 

Projekt zpřístupní dosud nedostupnou veřejnou službu či zajistí novou kapacitu 
k nakládání s komunálním odpadem v regionu s identifikovaným deficitem těchto 
kapacit. 

0/1 

Projektu je jmenovitě přiřazena vysoká priorita v závazné či směrné části plánu 
odpadového hospodářství. 0/1 

Přínosy projektu přímo ovlivní odpadové hospodářství obce či aglomerace o 
minimální velikosti 2000 stálých obyvatel. 

0/1 

 
 
 



projektovaná 

cena dle 

metodiky 

401/2010-

15000

trvale 

bydlící 

dle 

údajů 

obce

Měrný investiční 

náklad na 1 

řešeného obyvatele 

pro navrhovanou 

změnu

investice do 

roku 2020 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 

přepočtené dle 

metodiky 401/2010-

15000

tis. Kč 2010 2015 2017 2010 2015 (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč tis. Kč

Litoměřice Roudnice 

nad Labem

Kyškovice 0253.

01

Kyškovice Obec 

Kyškovice

4 571 Ing. Jiří 

Pacovský

Návrh na 

aktualizaci 

PRVKÚK ze 

dne 

22.3.2017 

doplňěný 

12.10.2017

2019 přepojení ze 

skupinového 

vodovodu na 

místní zdroj pitné 

vody

251 252 450 260 260 17 ne 1 363 2 339

Závěr: Předkládaný záměr řeší vybudování nového místního zdroje (70 m hluboký vrt) a vodojemu Kyškovice s tím, že zásobní síť v obci bude přepojena ze stávajícího skupinového vodovodu Obrtka na nově vybudovaný místní zdroj. Ve výhledu v PRVKÚK se neuvažovalo o 

změně systému zásobení, předpokládala se rekonsktukce stávajících rozvodných řadů a rozšíření vodovodní sítě v hodnotě 2,339 mil. Kč. Obec návrh na realizaci místního zdroje odůvodňuje vysokou cenou předané vody od SčVK. Od vlastního zdroje vody si slibuje ušetření 

nákladů za vodu, které budou následně využity na rekonstrukci stávajících vodovodních síťí. Vodoprávní úřad i správce povodí se navrženou změnou koncepce souhlasí, na stavbu vrtané trubní studny a vodojemu bylo vydáno územní rozhodnutí. Dle metodického pokynu MZe 

401/2010-15000 odpovídá realizace místního zdroje, včetně související infrastruktury ceně 4,571 mil. Kč, cena na 1 TBO odpovídá 17 tis. Kč. Zpracovatel předložené aktualizace odhaduje cenu 1 kubického metru vody na 43,95 Kč, o proti stávající ceně 59,10 Kč za kubický 

metr.  Obec nezasahuje do oblasti postižené suchem, v opačném případě by nebylo možné záměr doporučit ke schválení, protože v rámci boje se suchem je uplatňována opačná koncepce, např. z OPŽP jsou financována ta opatření, která vedou k propojování vodárenských 

soustav. Snahou je obce zásobené z místních zdrojů napojit na skupinové a oblastní vodovody. Místní zdroje jsou často mělké a v období sucha se obec potýká s nedostatkem vody ve zdroji, nebo se zhoršenou kvalitou zdroje. 

rekreanti      

PRVKÚK

aglome-

race

Stávající znění PRVKÚK: 

Obec Kyškovice je zásobena z oblastního vodovodu Žernoseky skupinový vodovod Obrtka (OZ-SK.LT.012.18). Ovšem vzhledem umístění zástavby na rozhraní skupinového vodovodu Roudnice nad Labem a skupinového vodovodu Obrtka je sídlo na oba tyto systémy 

napojeno. Provozně se však využívá pouze zásobení ze skupinového vodovodu Obrtka připojením na vodovod z Brzánek a vodovod náleží do vodovodního tlakového pásma vodojemu Markus 2x 150 m3 (239,30/235,60). Z vodojemu Markus vede zásobní řad PVC 200 do 

Mastířovic, Vetlé, dále vede řad PVC 150 do Brzánek a z Brzánek řad PVC 100 do Kyškovic. Ze strany skupinového vodovodu Roudnice nad Labem je na vodovodním přivaděči DN 350 z oblastního vodojemu Zahořany 2x 2000 m3 (275,07/269,25) do vodojemů skupinového 

vodovodu Roudnice nad Labem Hostěraz 5000 + 1300 m3 (247,80/242,12) vysazená samostatná odbočka pro obec Vědomice a zásobní řad pokračuje do Kyškovic. Systém  je uzavřen pomocí armaturního šoupěte a je nyní nefunkční. Vodovod je v majetku SVS a.s., 

provozovatelem jsou Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. Místní zásobní síť v obci Kyškovice je v majetku i ve správě obce Kyškovice a pitnou vodu si obec kupuje od Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. Zásobní síť pokrývá celé zastavěné území obce, zásobuje 

96% obyvatel.

název části 

obce

 Navrhovaná 

aktualizace 

PRVKÚK      č. 

43

okres ORP obec část 

kódu

Změna výhledového stavu:

trvale bydlící 

PRVKÚK

Výhled:

požadavek 

od

Po roce 2018 bude zásobní síť v obci Kyškovice napojena na nově vybudovaný vodojem VDJ Kyškovice (2 x 60 m3) s ATS pro zvýšení tlaku. Vodojem bude zásoben vodou z  vrtu o vydatnosti 2,5 l/s výtlačným řádem PEHD 90 v délce 23 m z trubní studny. Dostatečná 

kapacita nově zamýšleného zdroje byla ověřena realizací průzkumného HDG vrtu. Pro napojení stávající zásobní sítě do VDJ Kyškovice bude nutné vybudovat propojovací řad v délce 5 m (PE PN16 DN 110 mm). Původní napojení ze skupinového vodovodu Obrtka (OZ-

SK.LT.012.18) zůstane ponecháno a na přívodním potrubí bude zbudována šachta s uzavíracím šoupětem.   

podklady typ změny

Systém zásobení Kyškovic se nebude v budoucnosti měnit. Výhledově navrhujeme rekonstrukci litinových vodovodních řadů. V souladu s územním plánem navrhujeme rozšíření vodovodní sítě pro plánovanou zástavbu v rámci PRVKUK až po roce 2015.

zpracovatel realizace

Příloha č. 1
bod 17.10

bod 17.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 071/61R/2019



projektovaná 

cena dle 

metodiky 

401/2010-15000

trvale 

bydlící 

dle 

údajů 

obce

Měrný 

investiční 

náklad na 1 

řešeného 

obyvatele pro 

navrhovanou 

změnu

investice 

do roku 

2020 v 

PRVKÚK

údaje 

PRVKÚK 

přepočtené 

dle 

metodiky 

401/2010-

15000

tis. Kč 2010 2015 2015 2010 2015 (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč tis. Kč

1 Louny Louny Vinařice 0172.01 Vinařice obce 

Vinařice

20 940 PROVOD 

inženýrská 

společnost, 

s.r.o., V 

Podhájí 

226/28, 400 01 

Ústí nad 

Labem

Návrh na 

změnu 

PRVKÚK ze 

dne 

13.02.2018

2018            

-          

2020

Výstavba 

splaškové 

kanalizace 

podtlakovým 

způsobem s 

napojením na 

ČOV Divice.

158 158 158 0 0 132 ne 2 300 2 300

Závěr: Předkládaná koncepce řeší výstavbu nové splaškové kanalizace podtlakovým způsobem v obci Vinařice s následným odvodem splaškových vod na ČOV Divice o patřičné kapacitě. Důvodem výstavby kanalizace je, že obec 

Vinařice nemá doposud vybudovanou kanalizační síť a splaškové vody jsou stále likvidovány individuálně pomocí bezodtokových jímek, které jsou vyváženy na ČOV Louny nebo jsou likvidovány pomocí septiků, které jsou následně 

zaústěny do dešťové kanalizace. S ohledem na stávající likvidaci splaškových odpadních vod, kdy přes 95 % obyvatel vypouští odpadní vody přes původní septiky pomocí dešťové kanalizace do vodoteče a zbývající část vypouští 

splaškové vody přes původní septiky do vodoteče nebo je zasakují, je řešení likvidace odpadních vod legislativně nevyhovující. Obec Vinařice přistoupila na výstavbu nové splaškové kanalizace v obci Vinařice a obci Divice z provozních 

a investičních důvodů, přičemž navrhovaná kapacita stávající ČOV již není dostačující. Předpokládaná celková délka kanalizace v obci Vinařice je plánována na cca 3,3 km a bude zhotovena z trub o průměrech DN 90 (1,7 km), DN 110 

(0,6 km) a DN 125 (1,0 km). Součástí výstavby kanalizační sítě bude výstavba 80 ks domovních čerpacích jednotek. Celkové finanční náklady na výstavbu tlakové kanalizace dle metodického pokynu MZe 401/2010-15000 vycházejí na 20 

940 tis. Kč a náklady na 1 TBO 132 tis. Kč. S navrhovanou aktualizací souhlasí správce povodí, kterým je Povodí Ohře, státní podnik, vodoprávní úřad Městského úřadu Louny i úřad územního plánování Městského úřadu Louny. 

Mnisterstvo zemědělství vydalo v roce 2009 své stanovisko k předchozí aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací, ve kterém k ní nemělo zásadní připomínky, s nově navrženou aktualizací však bez bližšího odůvodnění nesouhlasí. 

Zpracovatel předložené aktualizace odhaduje výši stočného po dokončení záměru na 50,96 Kč za kubický metr. S ohledem na předložené podklady ke změně a současný stav likvidace odpadních vod v obci Vinařice, řešenou změnu 

PRVKÚK, spočívající ve výstavbě tlakové kanalizace s odvodem odpadních vod na ČOV Divice, Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ZPZ, doporučuje schválit navrženou aktualizaci výhledového stavu PRVKÚK, v části odvedení a čištění 

odpadních vod z obce Vinařice. 

rekreanti      

PRVKÚK

aglome-

race

Stávající znění PRVKÚK: 

V obci Vinařice není vybudována kanalizace. 95,5% obyvatel odvádí odpadní vodu přes septiky a dešťovou kanalizaci do vodoteče, od 2,5% trvale bydlících obyvatel jsou odpadní vody čištěny v domovních mikročistírnách s odtokem do 

kanalizace a od 2 % trvale bydlících obyvatel jsou odpadní vody čištěny v domovních mikročistírnách se vsakováním. Vlastníkem a provozovatelem dešťové kanalizace je obec.

V obci Vinařice, včetně místní části Divice je navržen provozně samostatný celek, který spočívá ve vybudování nové splaškové kanalizace podtlakovým způsobem v celkové délce cca 5,242 km, z toho je obci Vinařice navržena potlaková 

kanalizace o celkové délce cca 3,310 km, včetně propoje mezi obcemi. Kanalizace bude zaústěna do nově vybudované ČOV 400EO, která se nachází v obci Divice.

zpracovatel

Výhled:

typ změnypožadavek 

od

realizacenázev 

části 

obce

trvale bydlící 

PRVKÚK

Změna výhledového stavu:

V obci Vinařice se navrhuje vybudovat tlakovou kanalizaci z plastového potrubí DN 80 v délce 2471 m se 48 domovními tlakovými čerpacími stanicemi a mechanicko-biologickou čistírnu odpadních vod pro 150 EO.

podklady Navrhovaná 

aktualizace 

PRVKÚK      

č. 44

okres ORP obec část 

kódu

Příloha č. 1bod 17.11

bod 17.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 072/61R/2019



projektovaná 

cena dle 

metodiky 

401/2010-

15000

trvale 

bydlící 

dle 

údajů 

obce

Měrný 

investiční 

náklad na 1 

řešeného 

obyvatele pro 

navrhovanou 

změnu

investice 

do roku 

2020 v 

PRVKÚK

údaje 

PRVKÚK 

přepočtené 

dle metodiky 

401/2010-

15000

tis. Kč 2010 2015 2015 2010 2015 (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč tis. Kč

2 Louny Louny Vinařice 0172.02 Divice obce Vinařice 11 361 PROVOD 

inženýrská 

společnost, 

s.r.o., V 

Podhájí 

226/28, 400 01 

Ústí nad 

Labem

Návrh na 

změnu 

PRVKÚK ze 

dne 13.02.2018

2018              

-           2019

Výstavba 

splaškové 

kanalizace 

podtlakovým 

způsobem s 

napojením na 

ČOV Divice.

80 86 86 0 0 132 ne 2 300 2 300

Navrhovaná 

aktualizace 

PRVKÚK      

č. 44

okres ORP obec část 

kódu

název 

části 

obce

V obci Divice a přilehlé obci Vinařice je navržen provozně samostatný celek, který spočívá ve vybudování nové splaškové kanalizace podtlakovým způsobem v celkové délce cca 5,242 km, z toho je v obci Divice navržena potlaková kanalizace o 

celkové délce cca 1,932 km. Kanalizace bude zaústěna do nově vybudované ČOV 400EO, která se nachází v obci Divice.

Závěr: Předkládaná koncepce řeší výstavbu podtlakové kanalizace v části obce Vinařice - Divice se zaústěním do nově budobané kanalizační sítě obceVinařice s následným odvodem splaškových vod na nově vybudovanou ČOV Divice o patřičné 

kapacitě (400 EO). Důvodem výstavby tlakové kanalizace je, že část obce Divice nemá doposud vybudovanou kanalizační síť a splaškové vody jsou stále likvidovány individuálně pomocí septiků, které jsou následně zaústěny do dešťové kanalizace. 

Aktuální řešení likvidace odpadních vod v části obce Divice je legislativně nevyhovující. Část obce Divice přistoupila na výstavbu tlakové kanalizace z důvodu technicko-ekonomického posouzení investice, která bude mít co nejmenší dopad na 

infrastrukturu obce a její obyvatelstvo (omezené ekonomické možnosti obce spojené s následným provozováním a údržbou kanalizace). Předpokládaná celková délka kanalizace je plánována na cca 1,9 km a bude zhotovena z trub o průměrech DN 90 

(0,55 km), DN 110 (0,72 km) a DN 125 (0,67 km). Součástí výstavby kanalizační sítě bude výstavba 40 ks domovních čerpacích jednotek (náklady na tyto jednotky nejsou zahrnuty v řešené změně).  Celkové finanční náklady na výstavbu tlakové 

kanalizace dle metodického pokynu MZe 401/2010-15000 vycházejí na 11 361 tis. Kč a náklady na 1 TBO 132 tis. Kč. S navrhovanou aktualizací souhlasí správce povodí, kterým je Povodí Ohře, státní podnik, vodoprávní úřad Městského úřadu Louny 

i úřad územního plánování Městského úřadu Louny. Mnisterstvo zemědělství vydalo v roce 2009 své stanovisko k předchozí aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací, ve kterém k ní nemělo zásadní připomínky, s nově navrženou aktualizací 

však bez bližšího odůvodnění nesouhlasí. Zpracovatel předložené aktualizace odhaduje výši stočného po dokončení záměru na 50,96 Kč za kubický metr. S ohledem na předložené podklady ke změně a současný stav likvidace odpadních vod v obci 

Vinařice - místní části Divice, řešenou změnu PRVKÚK, spočívající ve výstavbě tlakové kanalizace s odvodem odpadních vod na ČOV Divice, Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ZPZ, doporučuje schválit navrženou aktualizaci výhledového stavu 

PRVKÚK, v části odvedení a čištění odpadních vod z obce Vinařice, místní části Divice. 

rekreanti      

PRVKÚK

aglome-

race

Stávající znění PRVKÚK: 

V obci není vybudována splašková kanalizace. 100 % obyvatel likviduje odpadní vody v septicích s odtokem do dešťové kanalizace. S ohledem na velikost obce není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační systém a ČOV. Po roce 2016 

budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV 

Výhled:

V obci Divice se navrhuje vybudovat tlakovou kanalizaci z plastového potrubí DN 80 v délce 1169 m se 16 domovními tlakovými čerpacími stanicemi a mechanicko-biologickou čistírnu odpadních vod pro 70 EO.

požadavek 

od

zpracovatel

Změna výhledového stavu:

podklady realizace typ změny trvale bydlící 

PRVKÚK

Příloha č. 2
bod 17.11

bod 17.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 072/61R/2019



bod 18.1 priloha 6.6.pdf k usnesení č. 103/61R/2019





D O L O Ž K A 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 129/2000 Sb.“) 

 

Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb. potvrzuje, že u právních jednání 
obsažených v Dodatku č. 2 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími 
podmínkami č. 10/11/UDC/BP, který upravuje podmínky uvedené v Čl. III. odst. 1 a 2 uvedené 
smlouvy byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb. či jinými obecně 
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

Předmětný Dodatek č. 2 ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími podmínkami 
č. 10/11/UDC/BP byl schválen usnesením č. ……….……. ze zasedání Zastupitelstva Ústeckého 
kraje dne ……………...............… 

 

V Ústí nad Labem dne  
   
Ústecký kraj  
  

 ................................................................ 
 Oldřich Bubeníček 
 hejtman 
 Ústeckého kraje 



bod 18.1 priloha 2.3.pdf k usnesení č. 105/61R/2019









bod 18.1 priloha 2.5.pdf k usnesení č. 106/61R/2019









bod 18.1 priloha 2.7.pdf k usnesení č. 107/61R/2019









bod 18.1 priloha 2.9.pdf k usnesení č. 108/61R/2019









 

vla Stránka 1 z 4 

 

 Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 

SMLOUVA O NÁJMU NEMOVITÉ VĚCI 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník“) 
 
Smluvní strany:  
 
Pronajímatel:         
Spoluvlastník č. 1:        Velikost podílu: 
I  ½  

 
 
Spoluvlastník č. 2:        Velikost podílu: 

 ½  

(dále jako „pronajímatelé“) 
 
a 

Nájemce: 

Ústecký kraj 
Se sídlem:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon, fax:    475 657 407 / 475 200 245       
e-mail :  simak.j@kr-ustecky.cz 

 
(dále jen „nájemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 
SMLOUVU O NÁJMU NEMOVITÉ VĚCI: 

 

bod 18.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 112/61R/2019



 

vla Stránka 2 z 4 

 

I. 
Předmět a účel nájmu 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovité věci (nájem nemovité věci) za podmínek dále sjednaných 
v této smlouvě.  

2. Pronajímatel je spoluvlastníky této nemovité věci: 

- pozemku: parcelní č. 159/3 o výměře 506 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda 

v katastrálním území Lobendava, obec Lobendava, zapsané na listu vlastnictví č. 187 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. Část pozemku parcelní č. 159/3 o výměře 7,5 m2 v k. ú. Lobendava bude využita pro 
realizaci stavby „Reko silnice II/266 Šluknov - Lobendava“ (dále jako „předmět 
nájmu“). Situační zákres tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.  

4. Pronajímatelé touto smlouvou přenechávají nájemci za úplatu předmět nájmu, aby jej 
dočasně užíval za účelem realizace projektu s názvem stavby „Reko silnice II/266 
Šluknov – Lobendava“ – SO 207 rekonstrukce mostu ev.č. 266-019 (dále též 
„Stavba“).  

 

 
II. 

Doba nájmu 

1. Pronajímatelé přenechávají nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode 
dne uzavření této smlouvy na dobu trvání realizace Stavby, tj. do 31. 12. 2023.  

2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání subjektu, který 
bude Stavbu realizovat na základě uzavřené Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3. Pronajímatelé tímto udělují nájemci a subjektu, který bude Stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací Stavby, přičemž tento souhlas 
platí i pro veškerá správní řízení, která jsou nebo budou vedena za účelem realizace 
Stavby. 

 
 

III. 
       Nájemné  

1. Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 20,- Kč/m²/rok, tj. 150,- Kč/rok (slovy: 
jednostopadesátkorunčeských) za 7,5 m2.  

2. Výše nájemného je stanovena v souladu s Cenovým věstníkem Ministerstva financí, 
kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, a to Výměr MF č. 01/2018 ve 
výši 20,- Kč/m2.  

3. Nájemné ve výši dle odst. 1 tohoto článku je splatné ročně, a to vždy k 31. 12. 
příslušného kalendářního roku převodem na účty pronajímatelů uvedené v záhlaví této 
smlouvy dle výše spoluvlastnických podílů takto:  

(podíl 1/2 ),  nájemné 75,- Kč  
podíl 1/2 )  nájemné 75,- Kč. 



 

vla Stránka 3 z 4 

 

 

4. Nájemné v plné roční výši dle odst. 1 uhradí nájemce i za kalendářní rok, v němž 
smlouva nabude účinnosti, a za kalendářní rok, v němž bude smlouva ukončena.  

 

 

IV. 
Výpověď smlouvy 

1. Pronajímatelé můžou tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu 
i před skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce nebo třetí osoba, jež 
předmět nájmu užívá se souhlasem nájemce, neužívá řádně nebo jestliže je užívání 
v rozporu s účelem stanoveným v čl. I odst. 4 této smlouvy. 

2. Pronajímatelé jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 
v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části po 
dobu delší než jeden měsíc. 

3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

 
V.  

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatelé jsou povinni v případě převodu předmětu nájmu do vlastnictví třetí osoby 
informovat nájemce o případném převodu a seznámit nabyvatele s touto smlouvou před 
případným převodem. 

2. Nájemce se zavazuje, že po dokončení stavby bude pozemek vrácen pronajímateli 
v původním stavu, tedy oplocený a se zachovanými ovocnými stromy.  

3. Pokud nebude dodržen odst. 2 čl. V smlouvy a na předmětu nájmu dojde ke škodě, 
bude uhrazena skutečná škoda v maximální výši 20.000 Kč na vrub dodavatele.  

4. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č...................... ze 
dne 13. 2. 2019. 

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu přičemž 
pronajímatelé obdrží po jednom vyhotovení a nájemce obdrží 2 vyhotovení smlouvy.  

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 



 

vla Stránka 4 z 4 

 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatelé i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

V dne…………................ 

 

 

.............................................. 
Pronajímatel 

 

 

 

V  dne …………………….. 

 

 

 

……………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – situační zákres dotčené části pozemku 

 

V Ústí nad Labem dne …………..…… 

 

.............................................. 
Nájemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 



Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2967104114 1/2 Regionální správa majetku Hradec Králové 

        14/SML/1415/01/NSN/MAJ 

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2967104114 

o nájmu pozemku ze dne 31. 07. 2014 (dále jen „Smlouva“) 

 

Pronajímatel: České dráhy, a.s. 

Sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 

Zapsané: ve veřejném – obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,  

spisová značka B 8039 

Zastoupena ve věcech 
smluvních: 

Ing. Šárkou Cidlinskou, 
ředitelkou odboru správy a prodeje majetku 

Adresa pro doručování  

písemnosti: 

České dráhy, a.s. - Regionální správa majetku Hradec Králové,  

Riegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 70994226 

DIČ: CZ70994226 

Kontaktní osoby 

ve věcech technických: 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 

Variabilní symbol: 2967104114 

(dále jen pronajímatel) 

a 
Nájemce:  Ústecký kraj 
Sídlo: Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Druh subjektu: Organizace územní samosprávy 
Právní forma: Kraj 
Zastoupena: Oldřichem Bubeníčkem - hejtmanem Ústeckého kraje 
Institucionální sektor: ESA2010 13130 - Místní vládní instituce 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 - je plátce DPH 
Kontaktní osoba: vedoucí odboru majetkového 
Kontakt: 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu: 

(dále jen nájemce) 

(společně uváděny smluvní strany) 
 

Smluvní strany se dohodly na této úpravě Smlouvy formou písemného dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatku“) takto: 

1) Článek VI. Doba nájmu této Smlouvy se mění takto: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany si sjednávají tříměsíční 
výpovědní dobou, která začíná plynout od prvního dne měsíce, který následuje po dni doručení 
výpovědi. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že tuto smlouvu lze vypovědět i bez nutnosti 
uvedení výpovědního důvodu. 

2. V případě porušení smlouvy jako je prodlení o více jak jeden měsíc s úhradou nájemného 
dle článku III. nájemní smlouvy, výpovědní doba činí jeden měsíc a začíná plynout následujícím 
dnem po dni doručení výpovědi. 

3. Pronajímatel může vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby při vzniku škody, hrozby vzniku 
značné škody, pokud nájemce neplní řádně a včas jakékoli své povinnosti stanovené v článku 
III. odst. 1., v článku IV. odst. 1., 2., 4. a 5. Výpovědí smlouvy bez výpovědní doby je smlouva 
ukončena dnem doručení písemné výpovědi smlouvy druhé smluvní straně.  

4. Nájemce je povinen nejpozději poslední den nájemního vztahu vyklizený předmět nájmu předat 
pronajímateli. Předání předmětu nájmu bude provedeno písemným protokolem podepsaným 
oběma smluvními stranami, k čemuž se pronajímatel zavazuje poskytnout nájemci potřebnou 

Bod 18.1 priloha 8.9.pdf k usnesení č. 113/61R/2019



Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2967104114 2/2 Regionální správa majetku Hradec Králové 

součinnost. 
5. Při nedodržení této doby je pronajímatel oprávněn účtovat za každý den prodlení s vyklizením 

a řádným předáním předmětu nájmu smluvní pokutu ve výši 1,5/365 platného ročního nájmu 
sjednaného dle článku III. této smlouvy. 

 

2) Ostatní ujednání této Smlouvy se nemění a zůstávají nadále účinné. 

3) Smluvní strany prohlašují, že se právy a povinnostmi uvedenými v tomto Dodatku 
řídí od 15. 08. 2019, včetně finančního plnění. 

4) Tento Dodatek obsahuje bez příloh dvě strany textu a je vyhotoven ve třech 
vyhotoveních, z nichž nájemce obdrží jedno a pronajímatel dvě. Každé vyhotovení 
má platnost originálu. 

5) Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku je Splátkový kalendář, který bude 
nájemci zaslán do 10-ti dní od podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou 
a stane se tak přílohou č. 1 smlouvy č. 2967104114. 

 
 

 

 
 

V Ústí nad Labem dne: V Praze dne:  
 
Za nájemce:  Za pronajímatele: 

 Ústecký kraj  České dráhy, a.s. 
 
 
 
 

 
……………………..……….  …………………….…………. 
Oldřich Bubeníček, Ing. Šárka Cidlinská 

       hejtman Ústeckého kraje  ředitelka odboru správy a prodeje majetku 
   

 



 

 

Krajský úřad 

        
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:    
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Město Louny    

se sídlem :  Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
zastoupené : starostou města Mgr. Pavlem Jandou 
IČO  :  00265209 
DIČ                    : CZ00265209 
Kontaktní osoba:  Tomáš Průcha  
E-mail/telefon    : 415621179, t.prucha@mulouny.cz 
Bankovní spojení:      

 

(dále jen „Půjčitel“) 

a 

Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu: 
Kontaktní osoba : , vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  : 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

  

Bod 18.1 priloha 8.10.pdf k usnesení č. 115/61R/2019



 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovité věci (výpůjčka nemovité věci) za podmínek dále sjedna-
ných v této smlouvě. 

2.  Půjčitel je vlastníkem těchto nemovitých věcí: 
- pozemku p.č. 4245, druh pozemku: ostatní plocha, o výměře 1887 m2 
- pozemku p.č. 4292/1, druh pozemku: ostatní plocha, o výměře 5564 m2 
- pozemku p.č. 4293/3, druh pozemku: zahrada, o výměře 436 m2 
- pozemku p.č. 4293/28, druh pozemku: zahrada, o výměře 14 m2  
v katastrálním území Louny, obec Louny, zapsaných na listu vlastnictví č. 10001 u Kata-
strálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny. 

3. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání části pozemků: 

a) p.č. 4245       o výměře 1517 m2  
b) p.č. 4292/1    o výměře 57 m2  
c) p.č. 4293/3    o výměře 66 m2  
d) p.č. 4293/28  o výměře 7 m2  

za účelem realizace stavby „III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobromě-
řice“. 

(dále jen „předmět výpůjčky - přesné vymezení předmětu výpůjčky je nedílnou přílohou té-
to smlouvy o výpůjčce). 

4. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 
realizace stavby nazvané „III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobroměři-
ce“ (dále jen „Stavba“), jejímž předmětem je připravovaná rekonstrukce mostního tělesa. 

 

II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od protoko-
lárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31.12.2021. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán.  

4. Vypůjčitel se zavazuje uvést části pozemků dotčených výpůjčky do původního stavu po 
dokončení Stavby, a to v případě, že úprava terénu nebude podmíněna touto rekon-
strukcí. 

5. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

6. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

7. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

8. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 



 

 

9. Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav vypůjčených pozemků dobře znám, neboť si je pro-
hlédl před uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že všechny jsou ve stavu způsobilém k 
řádnému užívání a že jej půjčitel seznámil se zvláštními pravidly, která je třeba při užívá-
ní vypůjčených pozemků zachovávat. 

10. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky a jeho bezprostřední okolí udržovat na své vlast-
ní náklady v čistotě a pořádku v souladu s platnými právními předpisy a příslušnými pra-
vidly Města Louny (zejména: zimní údržba a OZV Města Loun č. 3/2009 k zajištění udr-
žování veřejné zeleně). Vypůjčitel se zavazuje jako původce odpadů, že na vlastní ná-
klady zajistí likvidaci odpadů vzniklých jeho činností, ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech, v platném znění. 

11. Za organizaci a zajištění požární ochrany, bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, 
ochrany životního prostředí a hygieny v souladu s platnými předpisy odpovídá ve vypůj-
čených pozemcích vypůjčitel.  

12. Vypůjčitel se dále zavazuje dbát pokynů a požadavků půjčitele směřujících k řádnému 
užívání předmětu výpůjčky. 

 

13. Vypůjčitel nese odpovědnost za stav předmětu výpůjčky a z toho plynoucí odpovědnost 
za škody vzniklé třetím osobám, stejně tak za škody způsobené půjčiteli vypůjčitelem i 
těmi, kteří v souladu s účelem využití předmětu výpůjčky mají právo užívání předmětu 
výpůjčky. 

 

14. Vypůjčitel nese odpovědnost za škodu ve smyslu příslušných právních předpisů, dojde-li 
ze strany vypůjčitele k porušení povinností stanovených v této Smlouvě. 

 

15. Vypůjčitel je povinen s ohledem na využívání  komunikací, které se nachází na předmě-
tu výpůjčky zajistit  přístup osob a vjezd vozidel třetích osob do sousedních ulic, zejmé-
na do ulice K Velodromu, Dobroměřická, pozemek p.č. 4293/2 a další navazující po-
zemky.  

 

16. Za každé porušení některé z povinností uvedených v této smlouvě, je půjčitel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení zvlášť. 

 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1.  Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
a) záměr Města Louny poskytnout předmět výpůjčky jako výpůjčku dle ust. § 39 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
obcích“), byl zveřejněn dne 14.11.2018  po dobu 15 dnů před rozhodnutím v Radě 



 

 

města Louny na úřední desce.  
b) o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou města Louny usnesením č. 13/2019 

ze dne 07.01.2019 a jsou tak splněny podmínky uvedené v § 41 odst. 1 zákona o ob-
cích.  

2.  Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………………..ze dne ………………... 

 

3. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

4. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv za 
předpokladu, že tato smlouva splňuje povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o re-
gistru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, v případě uveřejnění této 
smlouvy, zajistí zasláním správci registru smluv vypůjčitel. 

6.  Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž půjčitelé obdrží 
každý jedno vyhotovení a vypůjčitel dvě vyhotovení. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření pokud zvláštní právní 
předpis(zejm. z. č. 340/2015 Sb.) nestanoví okamžik účinnosti jinak. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 
 
Příloha:  
Zákresy dotčených pozemků 
Záborový elaborát 

V Lounech dne …………...... V Ústí nad Labem dne…………............. 

  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Mgr. Pavel Janda 

Starosta Města   

Oldřich Bubeníček 

           hejtman Ústeckého kraje  
 



 

von 

 

Krajský úřad 

        
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:    
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
 
Římskokatolická farnost – děkanství Louny      

se sídlem :  Beneše z Loun 136, 400 01 Louny 
zastoupená :  Wernerem Horákem, děkanem 
IČO  :  49120522 
Bankovní spojení:  x 
        

 

(dále jen „Půjčitel“) 

a 

Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba : vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  : 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

  

Bod 18.1 priloha 8.13.pdf k usnesení č. 117/61R/2019



 

von 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovité věci (výpůjčka nemovité věci) za podmínek dále sjedna-
ných v této smlouvě. 

2.  Půjčitel je vlastníkem této nemovité věci: 

- pozemku p.č. 4204/44, druh pozemku: orná půda 

v katastrálním území Louny, obec Louny, zapsaných na listu vlastnictví č. 2325 u Kata-
strálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny. 

3. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání: 

část pozemku p. č. 4204/44 o výměře 604 m2 (dočasný zábor) 

za účelem realizace stavby „III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobromě-
řice“. 

(dále jen „předmět výpůjčky“). 
 
4. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 

realizace stavby nazvané „III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobroměři-
ce“ (dále jen „Stavba“), jejímž předmětem je připravovaná rekonstrukce mostního tělesa. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od protoko-
lárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31.12.2021. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán.  

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

8. Oba účastníci se zavazují, že případné rozpory vzniklé při užívání zapůjčeného pozem-
ku budou řešit vzájemnou dohodou. 

9. Vypůjčitel se zavazuje uvést část pozemku dotčeným dočasným záborem do původního 
stavu po dokončení Stavby. Vypůjčitel  se zavazuje k odvozu jakéhokoli materiálu vznik-
lého rekonstrukcí, úklidu, urovnání vyjetých kolejí, a to v i případě v jiné části pozemku 
než je vytyčen dočasným záborem. 

 
  



 

von 

 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1.  Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………………..ze dne ………………... 

 

2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato Smlouva je sepsána v pěti paré s platností originálu, přičemž Biskupství litoměřické 
půjčitelé obdrží každý jedno vyhotovení a vypůjčitel dvě vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je k vyhotovením smlouvy podepsaným obě-
ma smluvními stranami připojena schvalovací doložka Biskupství litoměřického, se síd-
lem Dómské náměstí 1/1, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ 00445126, které je na základě 
zvláštní právní úpravy zřizovatelem půjčitele (Římskokatolické farnosti). Biskupství lito-
měřické není vázáno projevy smluvních stran učiněnými v této smlouvě a není povinno 
schvalovací doložku připojit. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Lounech dne …………...... V Ústí nad Labem dne…………............. 

 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Werner Horák, děkan Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje  

 
 
 



 

von 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
CHVALOVACÍ DOLOŽKA 
 
Smlouvu schvaluji. 
 
Biskupství litoměřické 
Mons. ICLic. Mgr. Martin Davídek 
generální vikář 

 
Příloha:  
Zákresy dotčených pozemků 
Záborový elaborát 
 

 

 



 

von 

 

Krajský úřad 

        
Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:    
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
C - SYSTEM TRADE  s.r.o.     

se sídlem :  Benátky 369, 440 01 Louny 
zastoupená : 
IČO  :  25041932 
Kontaktní osoba:   
E-mail/telefon    :  
Bankovní spojení:  x 
        

 

(dále jen „Půjčitel“) 

a 

Vypůjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu: 
Kontaktní osoba : vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  

(dále jen „Smlouva“): 

  

Bod 18.1 priloha 8.15.pdf k usnesení č. 118/61R/2019



 

von 

 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.  Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran vyplývajících 
z dočasného užívání nemovité věci (výpůjčka nemovité věci) za podmínek dále sjedna-
ných v této smlouvě. 

2.  Půjčitel je vlastníkem této nemovité věci: 

- pozemku p.č. 4293/2, druh pozemku: ostatní plocha 

v katastrálním území Louny, obec Louny, zapsaných na listu vlastnictví č. 6380 u Kata-
strálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny. 

3. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli do užívání: 

část pozemku p. č. 4293/2 o výměře 13 m2 (dočasný zábor) 

za účelem realizace stavby „III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobromě-
řice“. 

(dále jen „předmět výpůjčky“). 
 
4. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za účelem 

realizace stavby nazvané „III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 Dobroměři-
ce“ (dále jen „Stavba“), jejímž předmětem je připravovaná rekonstrukce mostního tělesa. 

 
II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, od protoko-
lárního předání staveniště do vydání kolaudačního souhlasu, nejpozději do 31.12.2021. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán.  

4. Vypůjčitel se zavazuje uvést části pozemků dotčených dočasným záborem do původní-
ho stavu po dokončení Stavby, a to v případě, že úprava terénu nebude podmíněna tou-
to rekonstrukcí. 

5. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

6. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

7. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

8. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

9.  Vypůjčitel se zavazuje zajistit půjčiteli přístup a vstup na pozemek p.č. 4293/2 v k.ú. Lou-
ny vč. panelové cesty s umožněním přejezdu zemědělské techniky, vč. podjezdu pod 
prvním či druhým obloukem od jihu, a to po celou dobu rekonstrukce mostního objektu. 

 
  



 

von 

 

III. 

Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1.  Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………………..ze dne ………………... 

 

2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž půjčitelé obdrží 
každý jedno vyhotovení a vypůjčitel dvě vyhotovení. 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 
 

V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Příloha:  
Zákresy dotčených pozemků 
Záborový elaborát 

V Lounech dne …………...... V Ústí nad Labem dne…………............. 

 

 

 

……………………………………………. ……………………………………………… 

 Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje  
 

 



Příloha č. 1 Seznam majetku SPC

Inventární číslo Hodnota 1 ks Inventární číslo Hodnota 1 ks Inventární číslo Hodnota 1 ks Inventární číslo Hodnota 1 ks Inventární číslo
Hodnota licence pro 

všechna SPC

1. Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace (RED_IZO 110150708) Ústecký kraj 22/05-7787 7 780,27 Kč 22/15-7790 8 397,40 Kč 017926 2 664,27 Kč 017874 2 000,00 Kč 21/00-000368 28 305,94 Kč

2. Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková organizace (RED_IZO 600023699) Ústecký kraj 0,00 Kč 017913 2 664,27 Kč 017875 2 000,00 Kč 21/00-000368 12 128,27 Kč

3. Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, 17. listopadu 673/8, příspěvková organizace (RED_IZO 181004020) Ústecký kraj 0,00 Kč 017898 2 664,27 Kč 017873 2 000,00 Kč 21/00-000368 12 128,27 Kč

4. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace (RED_IZO 600023591) Ústecký kraj 22/05-7788 7 780,27 Kč 22/15-7791 8 397,40 Kč 017907 2 664,27 Kč 017872 2 000,00 Kč 21/00-000368 28 305,94 Kč

5. Speciální základní škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace (RED_IZO 181046024) Ústecký kraj 22/05-7786 7 780,27 Kč 22/15-7789 8 397,40 Kč 017924 2 664,64 Kč 017876 2 000,00 Kč 21/00-000368 28 306,31 Kč

Celková hodnota pro 1 SPC

37 320,00 Kč

Mentio
SPC Zřizovatel

Logopedická sondaLogopedické zrcadloNotebook Dataprojektor

bod 18.1 priloha 11.5.pdf k usnesení č. 130/61R/2019



Příloha č. 2 Seznam majetku u 37 základních škol

Inventární číslo Hodnota 1 ks Inventární číslo Hodnota 1 ks Inventární číslo Hodnota 1 ks Inventární číslo Hodnota 1 ks Inventářní číslo Hodnota 1ks

1.       Základní škola T. G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice (RED_IZO 600076431) Město Česká Kamenice 22/05-7858, 22/05-7859 7 042,20 Kč 22/05-007999 20 888,83 Kč 017897 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

2.       Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace (RED_IZO 600076539) Statutární město Děčín 22/05-7849, 22/05-7850 7 042,20 Kč 22/05-008000 20 888,83 Kč 017895 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

3.       Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace (RED_IZO 650064321) Město Jílové 22/05-7851, 22/05-7857 7 042,20 Kč 22/05-008002 20 888,83 Kč 017901 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

4.       Základní škola a Mateřská škola Markvartice (RED_IZO 600076229) Obec Markvartice 22/05-7863, 22/05-7864 7 042,20 Kč 22/05-008016 20 888,83 Kč 017896 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

5.       Základní škola a Mateřská škola Lipová, okres Děčín, příspěvková organizace (RED_IZO 600076105) Obec Lipová 22/05-7847, 22/05-7848 7 042,20 Kč 22/05-008017 20 888,83 Kč 017899 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

6.       Základní škola Dolní Podluží, okres Děčín, příspěvková organizace (RED_IZO 600076521) Obec Dolní Podluží 22/05-7865, 22/05-7866 7 042,20 Kč 22/05-008003 20 888,83 Kč 017900 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

7.       Základní škola a Mateřská škola Křešice, okres Litoměřice (RED_IZO 600081371) Obec Křešice 22/05-7772, 22/05-7773 7 042,20 Kč 22/05-007989 20 888,83 Kč 017934 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

8.       Základní škola a Mateřská škola Liběšice, příspěvková organizace (RED_IZO 600083080) Obec Liběšice 22/05-7781, 22/05-7768 7 042,20 Kč 22/05-007990 20 888,83 Kč 017927 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

9.       Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2 (RED_IZO 600081435) Město Litoměřice 22/05-7784, 22/05-7782 7 042,20 Kč 22/05-007988 20 888,83 Kč 017931 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

10.   Základní škola Litoměřice, Ladova 5 (RED_IZO 600081524) Město Litoměřice 22/05-7779, 22/05-7777 7 042,20 Kč 22/05-007995 20 888,83 Kč 017932 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

11.   Základní škola Litoměřice, Na Valech 53 (RED_IZO 600081419) Město Litoměřice 22/05-7778, 22/05-7780 7 042,20 Kč 22/05-007994 20 888,83 Kč 017929 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

12.   Základní škole Aloise Klára Úštěk (RED_IZO 600081516) Město Úštěk 22/05-7785, 22/05-7774 7 042,20 Kč 22/05-007992 20 888,83 Kč 017930 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

13.   Masarykova základní škola a mateřská škola Žalhostice, okres Litoměřice, příspěvková organizace (RED_IZO 600081842) Obec Žalhostice 22/05-7769, 22/05-7770 7 042,20 Kč 22/05-007996 20 888,83 Kč 017933 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

14.   Základní škola a Mateřská škola Třebívlice (RED_IZO 600081834) Obec Třebívlice 22/05-7771, 22/05-7783 7 042,20 Kč 22/05-007993 20 888,83 Kč 017936 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

15.   Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 361/4, okres Litoměřice (RED_IZO  600081486) Město Lovosice 22/05-7775, 22/05-7776 7 042,20 Kč 22/05-007991 20 888,83 Kč 017928 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

16.   Základní škola a mateřská škola Třebenice, příspěvková organizace (RED_IZO 600081508) Město Třebenice 22/05-7766, 22/05-7767 7 042,20 Kč 22/05-007997 20 888,83 Kč 017935 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

17.   Základní škola, Teplice, Edisonova 1732 (RED_IZO 600084914) Statutární město Teplice 22/05-7753, 22/05-7754 7 042,20 Kč 22/05-008007 20 888,83 Kč 017920 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

18.   Základní škola Proboštov, okres Teplice (RED_IZO 600084779) Obec Proboštov 22/05-7763, 22/05-7764 7 042,20 Kč 22/05-008010 20 888,83 Kč 017919 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

19.   Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov, J. Pešaty 1313, okres Teplice (RED_IZO 600084701) Město Duchcov 22/05-7757, 22/05-7765 7 042,20 Kč 22/05-008011 20 888,83 Kč 017914 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

20.   Základní škola Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul. 13, okres Teplice (RED_IZO 600084698) Město Duchcov 22/05-7761, 22/05-7762 7 042,20 Kč 22/05-008013 20 888,83 Kč 017915 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

21.   Základní škola Osek, okres Teplice (RED_IZO 600084892) Město Osek 22/05-7843, 22/05-7844 7 042,20 Kč 22/05-008008 20 888,83 Kč 017916 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

22.   Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958 (RED_IZO 600084817) Statutární město Teplice 22/05-7755, 22/05-7756 7 042,20 Kč 22/05-008009 20 888,83 Kč 017918 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

23.   Základní škola, Bílina, Za Chlumem 824, okres Teplice, příspěvková organizace (RED_IZO 600084868) Město Bílina 22/05-7845, 22/05-7846 7 042,20 Kč 22/05-008012 20 888,83 Kč 017917 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

24.   Základní škola Chomutov, Březenecká 4679 (RED_IZO 600077390) Statutární město Chomutov 22/05-7739, 22/05-7740 7 042,20 Kč 22/05-008021 20 888,83 Kč 017908 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

25.   Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 (RED_IZO 600077357) Statutární město Chomutov 22/05-7747, 22/05-7748 7 042,20 Kč 22/05-008001 20 888,83 Kč 017912 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

26.   Základní škola Kadaň, ul. Chomutovská 1683, okr. Chomutov (RED_IZO 600077462) Město Kadaň 22/05-7743, 22/05-7744 7 042,20 Kč 22/05-008023 20 888,83 Kč 017910 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

27.   Základní škola Kadaň, ul. Školní 1479, okr. Chomutov (RED_IZO 600077454) Město Kadaň 22/05-7745, 22/05-7746 7 042,20 Kč 22/05-008022 20 888,83 Kč 017911 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

28.   Základní škola Podbořany, Husova 276, okres Louny (RED_IZO 600083039) Město Podbořany 22/05-7737, 22/05-7738 7 042,20 Kč 22/05-008006 20 888,83 Kč 017902 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

29.   Masarykova základní škola Lubenec, okres Louny (RED_IZO 600082741) Obec Lubenec 22/05-7735, 22/05-7736 7 042,20 Kč 22/05-008004 20 888,83 Kč 017903 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

30.   Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace (RED_IZO 600082873) Město Louny 22/05-7749, 22/05-7750 7 042,20 Kč 22/05-008005 20 888,83 Kč 017904 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

31.   Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov (RED_IZO  102129401) Město Jirkov 22/05-7751, 22/05-7752 7 042,20 Kč 22/05-008020 20 888,83 Kč 017909 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

32.   Základní škola a Mateřská škola Krásný Dvůr, okres Louny (RED_IZO 600082911) Obec Krásný Dvůr 22/05-7733, 22/05-7734 7 042,20 Kč 22/05-008018 20 888,83 Kč 017906 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

33.   Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny (RED_IZO600083012) Město Žatec 22/05-7741, 22/05-7742 7 042,20 Kč 22/05-008024 20 888,83 Kč 017905 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

34.   Základní škola a Mateřská škola Petrovice okres Ústí nad Labem, příspěvková organizace (RED_IZO 600085511) Obec Petrovice 22/05-7862, 22/05-7860 7 042,20 Kč 22/05-008019 20 888,83 Kč 017922 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

35.   Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace (RED_IZO 600085678) Statutární město Ústí nad Labem 22/05-7855, 22/05-7856 7 042,20 Kč 22/05-008014 20 888,83 Kč 017923 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

36.   Základní škola Velké Chvojno, okr. Ústí nad Labem, příspěvková organizace (RED_IZO 600085503) Obec Velké Chvojno 22/05-7853, 22/05-7853 7 042,20 Kč 22/05-008015 20 888,83 Kč 017921 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

37.   Základní škola Ústí nad Labem, Palachova 400/37, příspěvková organizace (RED_IZO 600085651) Statutární město Ústí nad Labem 22/05-7852, 22/05-7861 7 042,20 Kč 22/05-008025 20 888,83 Kč 017925 2 664,27 Kč 21/00-000385 800,57 Kč 21/00-000367 89,00 Kč 39 416,64 Kč

Celková hodnota pro ZŠZřizovatelZákladní škola
Slovohrátky 2x PMQ 2xLogopedické zrcadloKlokanův kufrTablety 2 ks

bod 18.1 priloha 11.6.pdf k usnesení č. 131/61R/2019



bod 18.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 138/61R/2019







bod 18.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 139/61R/2019









bod 18.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 140/61R/2019









bod 18.1 priloha 14.1.pdf k usnesení č. 165/61R/2019



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č. 77 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

se sídlem Na Schodech 1535/4, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem,  
IČ: 00829048 

(dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1. 1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1. 12. 1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1. 1. 1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1. 1. 2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12. 2. 2003 (dodatek č. 6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12. 3. 2003 (dodatek č. 7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8. 4. 2003 (dodatek č. 8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10. 3. 2004 (dodatek č. 10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31. 3. 2004 (dodatek č. 11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7. 4. 2004 (dodatek č. 12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23. 6. 2004 (dodatek č. 13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21. 9. 2005 (dodatek č. 16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8. 3. 2006 (dodatek č. 17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26. 4.2006 (dodatek č. 18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7. 6. 2006 (dodatek č. 19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27. 9. 2006 (dodatek č. 20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11. 4. 2007 (dodatek č. 22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4. 7. 2007 (dodatek č. 23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29. 8. 2007 (dodatek č. 24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24. 10. 2007 (dodatek č. 25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12. 3. 2008 (dodatek č. 26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11. 6. 008 (dodatek č. 27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20. 8. 2008 (dodatek č. 28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14. 1. 2009 (dodatek č. 29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1. 7. 2009 (dodatek č. 30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3. 2. 2010 (dodatek č. 33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16. 6. 2010 (dodatek č. 35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 (dodatek č. 37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 (dodatek č. 38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21. 9. 2011 (dodatek č. 39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 (dodatek č. 40), 

Bod 18.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 167/61R/2019



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012 (dodatek č. 41), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 54), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 4. 2014, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 184/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 (dodatek č. 56), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 (dodatek č. 57), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 (dodatek č. 58) 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 3. 2015, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 (dodatek č. 59) 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 60)  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.108/23Z/20015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 61), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/24Z/2015 ze dne 29. 6. 015 (dodatek č. 62), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 63),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 64), 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 1. 3. 2016, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 115/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 (dodatek č. 65), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 93/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 (dodatek č. 66), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 18. 1. 2017, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 (dodatek č. 67), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 131/3Z/2017 ze dne 24. 4. 2017 (dodatek č. 68), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/8Z/2017 ze dne 23. 10. 2017 (dodatek č. 69), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 31. 1. 2018, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 70), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 71), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 120/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 (dodatek č. 72), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/14Z/2018 ze dne 10. 9. 2018 (dodatek č. 73), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 
74), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 080/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018 (dodatek č. 
75), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 095/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 
76), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 1. 2019 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.    /  Z/2019 ze dne 4. 3. 2019 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

I. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací  
 listiny se doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území:     Malé Březno nad Labem 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
648/2   93   ostatní plocha  ostatní komunikace 



648/4   1596   ostatní plocha  ostatní komunikace 
670/39   246   ostatní plocha  ostatní komunikace 
674/1   1033   ostatní plocha  ostatní komunikace 
674/2   10   ostatní plocha  ostatní komunikace 
674/3   67   ostatní plocha  ostatní komunikace 
684/10   59   ostatní plocha  ostatní komunikace 
689/3   36   ostatní plocha  ostatní komunikace 
715/5   603   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/3   396   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/5   202   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/6   177   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/7   10   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/8   407   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/10   57   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/12   229   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/13   253   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/14   91   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/16   220   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/17   335   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/19   119   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/20   152   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/22   122   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/23   135   ostatní plocha  ostatní komunikace 
726/25   10   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/1   755   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/3   662   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/4   16   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/5   1860   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/6   88   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/7   1   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/8   7   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/9   331   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/10   472   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/11   41   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/12   6   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/13   262   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/14   5000   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/15   65   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/17   3672   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/18   353   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/19   544   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/20   17   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/21   27   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/22   20   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/23   268   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/24   1039   ostatní plocha  ostatní komunikace 
727/26   19   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Velké Březno 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
31/2   727   ostatní plocha  ostatní komunikace 
44/4   654   ostatní plocha  ostatní komunikace 
44/6   412   ostatní plocha  ostatní komunikace 
657   953   ostatní plocha  ostatní komunikace 
960/1   2614   ostatní plocha  ostatní komunikace 



960/2   13   ostatní plocha  ostatní komunikace 
960/3   558   ostatní plocha  ostatní komunikace 
961/1   16   ostatní plocha  ostatní komunikace 
961/2   6   ostatní plocha  ostatní komunikace 
962/1   435   ostatní plocha  ostatní komunikace 
962/3   223   ostatní plocha  ostatní komunikace 
962/5   399   ostatní plocha  ostatní komunikace 
962/6   96   ostatní plocha  ostatní komunikace 
962/7   49   ostatní plocha  ostatní komunikace 
963   937   ostatní plocha  ostatní komunikace 
964/4   619   ostatní plocha  ostatní komunikace 
964/7   2048   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Přerov u Těchlovic 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
34/9   205   ostatní plocha  ostatní komunikace 
36/8   182   ostatní plocha  ostatní komunikace 
156/3   47   ostatní plocha  ostatní komunikace 
156/4   40   ostatní plocha  ostatní komunikace 
312/1   127   ostatní plocha  ostatní komunikace 
312/2   314   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Těchlovice nad Labem 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
34/2   138   ostatní plocha  ostatní komunikace 
36/5   97   ostatní plocha  ostatní komunikace 
38/2   492   ostatní plocha  ostatní komunikace 
103/2   44   ostatní plocha  ostatní komunikace 
104/3   241   ostatní plocha  ostatní komunikace 
779/2   32   ostatní plocha  ostatní komunikace 
788/2   34   ostatní plocha  ostatní komunikace 
997/2   139   ostatní plocha  ostatní komunikace 
998/2   91   ostatní plocha  ostatní komunikace 
999/2   62   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1000/2   110   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1001/2   98   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1002/1   50   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1003/2   306   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1003/4   403   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1078/15  110   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1078/16  102   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1078/22  102   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1081/6   48   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1081/7   7   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1081/10  24   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1085/6   130   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1087/2   116   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1106/2   1031   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1125/2   1068   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1145/1   1357   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1145/2   948   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1145/3   155   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1145/4   175   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1145/6   18   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 



Katastrální území:     Nebočady 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
25/15   12   ostatní plocha  ostatní komunikace 
775/2   32   ostatní plocha  ostatní komunikace 
778/7   412   ostatní plocha  ostatní komunikace 
781   813   ostatní plocha  ostatní komunikace 
783/2   115   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/1   37   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/2   265   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/5   162   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/6   224   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/7   214   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/8   272   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/10   286   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/12   71   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/18   438   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/20   163   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/21   26   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/22   11   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/23   3   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/24   162   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/25   290   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/26;   359   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/27   243   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/28   307   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/29   32   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/30   521   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/31   33   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/32   13   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/40   199   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/42   14   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/43   109   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/44   144   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/45   162   ostatní plocha  ostatní komunikace 
818/47   1   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Boletice nad Labem 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
6/11   18   ostatní plocha  ostatní komunikace 
6/12   258   ostatní plocha  ostatní komunikace 
6/14   542   ostatní plocha  ostatní komunikace 
7/3   33   ostatní plocha  ostatní komunikace 
13/5   206   ostatní plocha  ostatní komunikace 
13/6   42   ostatní plocha  ostatní komunikace 
13/7   398   ostatní plocha  ostatní komunikace  
13/8   12   ostatní plocha  ostatní komunikace 
23/3   191   ostatní plocha  ostatní komunikace 
23/4   145   ostatní plocha  ostatní komunikace 
24/1   1282   ostatní plocha  manipulační plocha 
24/3   137   ostatní plocha  manipulační plocha 
24/4   165   ostatní plocha  manipulační plocha 
1297/1   924   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1297/2   12   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1297/3   195   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1297/4   284   ostatní plocha  ostatní komunikace 



1297/5   35   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1297/6   49   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1297/7   43    ostatní plocha  ostatní komunikace 
1297/8   499   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1297/9   698   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Křešice u Děčína 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
7   1334   ostatní plocha  ostatní komunikace 
29/4   135   ostatní plocha  ostatní komunikace 
29/5   397   ostatní plocha  ostatní komunikace 
29/6   227   ostatní plocha  ostatní komunikace 
30/8   3346   ostatní plocha  ostatní komunikace 
790/2   205   ostatní plocha  ostatní komunikace 
792/10   1259   ostatní plocha  ostatní komunikace 
792/11   352   ostatní plocha  ostatní komunikace 
792/12   420   ostatní plocha  ostatní komunikace 
796/2   329   ostatní plocha  ostatní komunikace 
798/49   12   ostatní plocha  ostatní komunikace 
798/50   15   ostatní plocha  ostatní komunikace 
814/8   156   ostatní plocha  ostatní komunikace 
816/4   33   ostatní plocha  ostatní komunikace 
817/3   156   ostatní plocha  ostatní komunikace 
820/2   109   ostatní plocha  ostatní komunikace 
820/3   258   ostatní plocha  ostatní komunikace 
820/7   91   ostatní plocha  ostatní komunikace 
821   1571   ostatní plocha  ostatní komunikace 
822/14   6   ostatní plocha  ostatní komunikace 
822/15   727   ostatní plocha  ostatní komunikace 
822/17   68   ostatní plocha  ostatní komunikace 
822/18   21   ostatní plocha  ostatní komunikace 
822/19   59   ostatní plocha  ostatní komunikace 
822/20   11   ostatní plocha  ostatní komunikace 
822/21   11   ostatní plocha  ostatní komunikace 
822/23   88   ostatní plocha  ostatní komunikace 
822/24   80   ostatní plocha  ostatní komunikace 
906/1   473   ostatní plocha  ostatní komunikace 
906/2   294   ostatní plocha  ostatní komunikace 
906/3   222   ostatní plocha  ostatní komunikace 
906/4   290   ostatní plocha  ostatní komunikace 
906/5   7   ostatní plocha  ostatní komunikace 
906/6   699   ostatní plocha  ostatní komunikace 
906/7   285   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
 
Katastrální území:     Prostřední Žleb 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
549/6   499   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
 
Katastrální území:     Děčín-Staré město 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
122/4   1   ostatní plocha  ostatní komunikace 
126/2   2   ostatní plocha   ostatní komunikace  
 



 
Katastrální území:     Libochovany 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
109/7   61   ostatní plocha  ostatní komunikace 
109/9   45   ostatní plocha  ostatní komunikace 
125/5   70   ostatní plocha  ostatní komunikace 
125/6   151   ostatní plocha  ostatní komunikace 
125/10   342   ostatní plocha  ostatní komunikace 
133/20   74   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1095/12  71   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1333/17  444   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1349/5   6   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1453/5   234   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Třeboutice 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
503/2   105   ostatní plocha  ostatní komunikace 
503/5   24   ostatní plocha  ostatní komunikace 
503/8   4   ostatní plocha  ostatní komunikace 
506/1   2387   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Okna u Polep 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
900   2   ostatní plocha  ostatní komunikace 
904   416   ostatní plocha  ostatní komunikace 
911   1114   ostatní plocha  ostatní komunikace 
918   578   ostatní plocha  ostatní komunikace 
925   17   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Nučnice 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
307/2   204   ostatní plocha  ostatní komunikace 
319/2   504   ostatní plocha  ostatní komunikace 
338/32   89   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Otvice 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
543/2   28   ostatní plocha  ostatní komunikace 
543/3   80   ostatní plocha  ostatní komunikace 
544/7   435   ostatní plocha  ostatní komunikace 
545/8   28   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Vrskmaň 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
171/10   194   ostatní plocha  ostatní komunikace 
178/2   127   ostatní plocha  ostatní komunikace 
519/4   9   ostatní plocha  jiná plocha 
591/19   351   ostatní plocha  ostatní komunikace 
591/23   4487   ostatní plocha  ostatní komunikace 
593/7   487   ostatní plocha  ostatní komunikace 
593/8   729   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Strupčice 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
408/26   847   ostatní plocha  ostatní komunikace 



409/4   60   ostatní plocha  ostatní komunikace 
416/126  771   ostatní plocha  ostatní komunikace 
416/132  1089   ostatní plocha  ostatní komunikace 
434/15   1706   ostatní plocha  ostatní komunikace 
434/17   65   ostatní plocha  ostatní komunikace 
434/19   604   ostatní plocha  ostatní komunikace 
434/21   546   ostatní plocha  ostatní komunikace 
731/2   346   ostatní plocha  ostatní komunikace 
742/2   415   ostatní plocha  ostatní komunikace 
743/3   88   ostatní plocha  ostatní komunikace 
751/8   171   ostatní plocha  ostatní komunikace 
773/7   17   ostatní plocha  ostatní komunikace 
815/6   227   ostatní plocha  ostatní komunikace 
815/9   603   ostatní plocha  ostatní komunikace 
838/38   486   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Březiny u Děčína 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
184/13   9   ostatní plocha  ostatní komunikace 
453/19   178   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Malá Veleň 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
20/3   144   ostatní plocha  ostatní komunikace 
26/3   49   ostatní plocha  ostatní komunikace 
766/5   45   ostatní plocha  ostatní komunikace 
766/6   3   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1361/3   243   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1377/6   551   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1377/8   2   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1377/10  11   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1378/6   156   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1384/2   5   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1403/7   19   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Františkov nad Ploučnicí 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
397/5   6   ostatní plocha  ostatní komunikace 
397/6   2   ostatní plocha  ostatní komunikace 
414/8   47   ostatní plocha  ostatní komunikace 
414/9   157   ostatní plocha  ostatní komunikace 
414/11   13   ostatní plocha  ostatní komunikace 
414/12   17   ostatní plocha  ostatní komunikace 
414/13   48   ostatní plocha  ostatní komunikace 
476/2   249   ostatní plocha  ostatní komunikace 
476/3   12   ostatní plocha  ostatní komunikace 
476/4   46   ostatní plocha  ostatní komunikace 
476/5   1   ostatní plocha  ostatní komunikace 
476/6   47   ostatní plocha  ostatní komunikace 
520/4   38   ostatní plocha  ostatní komunikace 
520/5   8   ostatní plocha  ostatní komunikace 
520/6   3   ostatní plocha  ostatní komunikace 
523/2   20   ostatní plocha  ostatní komunikace 
551/3   14   ostatní plocha  ostatní komunikace 
551/4   76   ostatní plocha  ostatní komunikace 



551/5   3   ostatní plocha  ostatní komunikace 
551/6   16   ostatní plocha  ostatní komunikace 
551/7   8   ostatní plocha  ostatní komunikace 
Katastrální území:     Benešov nad Ploučnicí 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
399/16   93   ostatní plocha  ostatní komunikace 
875/2   84   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Oldřichov nad Ploučnicí 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
350/2   17   ostatní plocha  ostatní komunikace 
351/6   1   ostatní plocha  ostatní komunikace 
372/6   85   ostatní plocha  ostatní komunikace 
372/8   15   ostatní plocha  ostatní komunikace 
538/2   453   ostatní plocha  ostatní komunikace 
538/4   87   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Starý Šachov 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
499/2   79   ostatní plocha  ostatní komunikace 
499/3   6   ostatní plocha  ostatní komunikace 
501/3   177   ostatní plocha  ostatní komunikace 
501/4   51   ostatní plocha  ostatní komunikace 
501/5   2   ostatní plocha  ostatní komunikace 
501/6   33   ostatní plocha  ostatní komunikace 
510/3   27   ostatní plocha  ostatní komunikace 
526/8   33   ostatní plocha  ostatní komunikace 
546/3   82   ostatní plocha  ostatní komunikace 
548/2   193   ostatní plocha  ostatní komunikace 
549/3   249   ostatní plocha  ostatní komunikace 
566/3   22   ostatní plocha  ostatní komunikace 
566/5   32   ostatní plocha  ostatní komunikace 
576/1   174   ostatní plocha  ostatní komunikace 
577/3   30   ostatní plocha  ostatní komunikace 
579/5   28   ostatní plocha  ostatní komunikace 
579/6   1   ostatní plocha  ostatní komunikace 
579/7   17   ostatní plocha  ostatní komunikace 
579/8   27   ostatní plocha  ostatní komunikace 
631/9   25   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne: 1. 4. 2019 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 4. 3. 2019    
      
 
 
 
 
         Ing. Ladislav Drlý 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 005/24R/2017 ze dne  



20. 9. 2017 



Akční plán Smart Region Ústecký kraj 2019  

Schválený 

rozpočet ÚK 

2019

Potřeba navýšení 

rozpočtu v roce 

2019

1

1.1 Mobilní aplikace Ústeckého kraje 

dlaždice Doprava (informace z dopravy vč. sdružení všech souvisejících 

služeb s veřejnou dopravou) a Cestovní ruch 1 000 1 000 0 výběrové řízení na dodavatele

1.2 Webová stránka SMART

webová stránka pro občany, kde by mohli navrhovat a následně hlasovat 

o „smart“ projektech v rámci jejich obce a kraje
- - -

mzdové výdaje zaměstnanců 

2

2.1 Virtuální tabule - doprava zobrazování odjezdů spojů ze zastávek v Ústeckém kraji 50 50 0 vč. technické podpory 

2.3 Datová inventura - doprava 

existence dat využitelných v dopravě, kdo spravuje (kontakt) - dopravní 

obslužnost - dopravci a objednatelé, SÚS ÚK, ŘSD, Policie ČR

- - -

mzdové výdaje zaměstnanců 

3

3.1

Rozšiřování funkcionalit Katalogu sociálních služeb 

Ústeckého kraje

další rozvoj katalogu zejména v těchto oblastech:                                               

- realizace žádostí malých dotačních programů přes katalog                                           

- aktualizace metrik, sledování efektivity sociálních služeb                            

-zlepšení funkcionalit v návaznosti na komunikace s poskytovateli                

-registrace v Katalogu jednotlivých obcí a úřadů městských obvodů 

vykonávajících sociální práci na obcích 500 0 500

4

4.1

Zavedení systému energetického managementu
Zavedení EM na krajské úrovní včetně intergrace dat do systému 

Pasportizace, pilotní projekt a objekty zahrnuté do projektů EPC
3 000 1 500 1 500

4.2

Realizace energeticky úsporných projektů 

financovaných z budoucích úspor (metopa EPC)

Otestování metody EPC na pilotním projektu v podmínkách Ústeckého 

kraje včetně vyhodnocení a následných doporučení

1 500 1 500 0

toto opatření připraví projekty 

EPC, které zajistí investice v řádu 

20 mil.Kč do budov v majetku 

kraje (školská a sociální zařízení). 

Dodavatel navrhne a dodá 

energeticky úsporná řešení, která 

i financuje. 

5

PS IT architektura a data 

PS Doprava 

PS Sociální věci 

PS Energetická efektivita 

PS Věda a vzdělávání

Poznámka Poř.č. Aktivita / projekt Popis 

finanční 

náklady                      

(v tis.Kč)

Nárok na rozpočet (v tis.Kč)

bod 21.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 186/61R/2019



5.1
GIS aplikace s nabídkou oborů středního vzdělávání 

v ÚK 

Webová aplikace pro žáky ZŠ (zejména 9. tříd) a jejich zákonných 

zástupců pro výběr střední školy.                                                                                                       

Hlavní funkcí je vyhledání a zobrazení střední školy na mapovém 

podkladu na základě zadání oboru vzdělání, případně jiných kritérií 

(např. typizace oborů vzdělání, skupiny oborů vzdělání, kategorie 

dosaženého vzdělání, vzdálenosti školy od místa bydliště apod.)

Po vyhledání příslušné školy je možné zobrazení základních informací, 

včetně poskytovaných školských služeb - např. ubytování domov 

mládeže a linku na webové stránky školy.

- - -

mzdové výdaje zaměstnanců 

5.2

Databáze kompenzačních pomůcek pro žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami 

Webová aplikace, hlavní funkcí je vyhledání kompenzační pomůcky, 

která je v majetku jiné školy a není touto školou využívána (např. z 

důvodu odchodu žáka, kterému sloužila při výuce).                                                                                

- - -

mzdové výdaje zaměstnanců 

6

6.1. SMART REGION FÓRUM ÚSTECKÝ KRAJ 2019

termín konání 25.4. 2019 v Chomutově, součástí akce Technodays, cílová 

skupina: města a obce 450 450 0

pronájem, občerstvení, 

propagace

Celkem 6 500 4500 2 000

PS pro města a obce 


